
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  45 Praha  - 5. listopadu 2014 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací 

Barev 

 (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(583) Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí  (583) Date of the legal force of the decision/ result of the decision 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(811) Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky  (811) Number of the international registration 

(890) Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky  (890) INID code of the state of the international mark 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
DE Delaware 
GA Georgia 
IA Iowa 
MI Michigan 
NE Nebraska 
NJ New Jersey 
OH Ohio 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
CH Švýcarsko 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
IE Irsko 
JP Japonsko 
NL Nizozemí 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TR Turecko 
TW Tajwan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

2013-177 B  21 D 53/00 (2006.01) 

2013-303 C  04 B 35/634 (2006.01) 

2013-305 C  07 D 471/04 (2006.01) 
2013-307 B  01 F 13/00 (2006.01) 

2013-315 C  07 D 451/04 (2006.01) 

2013-319 C  12 Q 1/04 (2006.01) 

2013-320 C  07 H 19/167 (2006.01) 

2013-705 E  01 C 23/06 (2006.01) 
2013-742 E  05 C 17/18 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) B01F 13/00 (2006.01) 

(21) 2013-307 
(71) Technická univerzita v Liberci – Ústav pro nanomateriály, pokročilé 

technologie a inovace, Liberec, CZ 

(72) Nosek Jaroslav Ing., Liberec, CZ 
 Pluhař Tomáš Ing., Liberec, CZ 

 Černík Miroslav doc. Dr. Ing., Liberec 7, CZ 

(54) Speciální laboratorní míchadlo do zábrusu 
(22) 24.04.2013 

(57) Speciální laboratorní míchadlo do zábrusu, kde těsnost mezi nádobou a 

míchadlem zajišťuje kuželový výbrus. Tělo míchadla je izolováno od 

okolního prostředí víčkem, pod kterým je umístěn těsnící „O“ kroužek. 

Prostupy napájecích vodičů jsou pak utěsněny silikonem či podobným 

materiálem. Hřídel pohonu míchadla je vedena kuličkovým ložiskem a je 

na ní možno upnout jakékoli, především lopatkové míchadlo. Pro případ, 

že míchadlo není možné vyjmout z nádoby ručně, je výrobek doplněn i 

sadou vyrážecích klínů. 

 

 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dolní nám. 679/5, Jablonec nad Nisou, 46601 

 
(51) B21D 53/00 (2006.01) 
 B21D 5/10 (2006.01) 

 B21D 28/28 (2006.01) 

 F15D 1/02 (2006.01) 
 A23B 4/052 (2006.01) 

 A23B 4/044 (2006.01) 
(21) 2013-177 

(71) MAUTING spol. s r. o., Valtice, CZ 

(72) Zajíc Vlastimil Ing., Podivín, CZ 
(54) Distribuční kanál s usměrňujícími prvky výstupního vzduchu a 

způsob jeho výroby 
(22) 11.03.2013 

(57) Distribuční kanál s usměrňujícími prvky výstupního vzduchu obsahuje 

otvory (3), v nichž jsou provedeny usměrňovače (4) orientované v podstatě 

kolmo k ose kanálu (2). Každý usměrňovač (4) je přes alespoň jeden 

můstek (8) na kruhové drážce (7) spojen s materiálem kanálu (2) a sestává 

ze dvou částí a to horního vnitřního jazýčku (5), který je uspořádán uvnitř 

kanálu (2), a spodního vnějšího jazýčku (6), který je uspořádán vně kanálu 

(2). Způsob výroby tohoto distribučního kanálu se provádí tak, že se 

vyrobí na rovném plechu nepropojené kruhové drážky (7) podle 

potřebného rozmístění, čímž vznikne těleso usměrňovače (4), načež se 

plech zkroutí do tvaru trubky a svaří, čímž vznikne kanál (2), poté se 

usměrňovače (4) vytočí kolem alespoň jednoho můstku (8), čímž se 

vytvoří na obou stranách plechu jazýčky (5, 6), kolem kterých je vytvořen 

otvor (3). 

 

 
(74) Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 

 

 
 

 
(51) C04B 35/634 (2006.01) 

(21) 2013-303 
(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Opravil Tomáš Ing., Trubsko, CZ 

 Havlica Jaromír prof. Ing., Lomnice, CZ 
 Ptáček Petr Ing., Čáslav, CZ 

 Šoukal František Ing., Velké Meziříčí, CZ 

(54) Tvarový materiál pro žáruvzdorné aplikace a způsob jeho výroby 
(22) 23.04.2013 

(57) Popisuje se tvarový materiál vyráběný technologií vysokosmykového 

zpracování z anorganického cementu, ve vodě rozpustného polymeru, 

plastifikátoru, vody a volitelně žáruvzdorného mikro-plniva, způsobu 

výroby tohoto materiálu a výrobku zpracovaného plastickým tvarováním 

za studena nebo deformací do potřebného tvaru a samovolným ztvrdnutím 

pro žáruvzdorné aplikace. 

 

 

 
(51) C07D 451/04 (2006.01) 
 C07D 403/04 (2006.01) 

 C07D 249/08 (2006.01) 

(21) 2013-315 
(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Čerňa Igor Mgr., 067 16 Výrava, SK 

 Hájíček Josef doc. Ing., Nehvizdy, CZ 
(54) Nový způsob syntézy Maravirocu 

(22) 26.04.2013 

(57) Řešení se týká způsobu výroby Maravirocu vzorce I, který spočívá 

v reakci aminu vzorce VII s alkoholem vzorce XVII za katalýzy 

komplexem přechodného kovu, a izolaci Maravirocu. 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 

 

 
 

 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 401/10 (2006.01) 

 C07D 211/76 (2006.01) 
(21) 2013-305 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 
 Kiss Violeta, 7042 Pálfa, HU 

 Hejtmánková Ludmila, Přelouč, CZ 

 Krejčík Lukáš, Praha - Vinoř, CZ 
(54) Nové krystalické formy APIXABANU a způsob jejich přípravy 

(22) 23.04.2013 

(57) Předložené řešení se týká nových krystalických forem Apixabanu vzorce I, 

chemicky 1-(4-methoxyfenyl)-7-oxo-6-[4-(2-oxopiperidin-1-yl)fenyl]-

4,5,6,7-tetrahydro-1H-pyrazolo[3,4-c]pyridin-3-karboxamid vzorce I a 

způsobu jeho přípravy. Jedná se o formy AP3, AP4 a AP5. 

 

 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
 

 

 
 

 
(51) C07H 19/167 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 
(21) 2013-320 

(71) FARMAK, a. s., Olomouc, CZ 

(72) Kvapil Lubomír RNDr., Slatinice, CZ 
 Hradil Pavel prof. Ing., Hlušovice, CZ 

 Grepl Martin Ing., Hlušovice, CZ 

 Šlézar Petr Ing., Olomouc, CZ 
 Dvořáková Barbora Mgr., Most, CZ 

(54) Nový polymorf 2-[4-[(methylamino)karbonyl]-1H-pyrazol-1-

yl]adenosinu a způsob jeho přípravy 

(22) 29.04.2013 

(57) Polymorf 2-[4-[(methylamino)karbonyl]-1H-pyrazol-1-yl]adenosinu 

(označený jako polymorf E), charakterizovaný rentgenovým 

difraktogramem X-RPD vykazujícím reflexe při 2 Theta = 5,8°, 12,3°, 

15,9°, 17,3°, 20,5°, 22,6°, 23,6°, 27,7° a 29,2° a dále charakterizovaný 

pomocí DSC, kde vykazuje výrazný endotermický přechod v rozmezí 258 

až 264 °C, a dále charakterizovaný pomocí IR spektra, který se připravuje 

postupem zahrnujícím následující operace: a) smíchání 2-[4-

[(methylamino)karbonyl]-1H-pyrazol-1-yl]adenosinu s polárním 

aprotickým rozpouštědlem, s výhodou s dimethylsulfoxidem, a zahřátí za 

vzniku nasyceného roztoku; b) ochlazení nasyceného roztoku za vzniku 

zakaleného roztoku 2-[4-[(methylamino)karbonyl]-1H-pyrazol-1-

yl]adenosinu; c) přidání zakaleného roztoku 2-[4-

[(methylamino)karbonyl]-1H-pyrazol-1-yl]adenosinu do protického 

rozpouštědla, s výhodou methanolu, za současného vyloučení gelovité 

sraženiny; d) zahřátí vyloučené gelovité sraženiny v protickém 

rozpouštědle k varu za vzniku suspenze polymorfu E; e) ochlazení 

suspenze, isolace a vysušení polymorfu E. 

 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 

 

 
 

 
(51) C12Q 1/04 (2006.01) 
 C12Q 1/00 (2006.01) 

 C12M 1/34 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 
 G01N 33/48 (2006.01) 

(21) 2013-319 

(71) Ústav přístrojové techniky Akademie věd ČR, v.v.i., Brno, CZ 
 Photon Systems Instruments, spol. s r.o., Brno - Řečkovice a Mokrá hora, 

CZ 

(72) Šerý Mojmír Ing., Brno-sever, CZ 
 Ježek Jan Ing., Brno, CZ 

 Pilát Zdeněk Mgr., Praha 10, CZ 

 Samek Ota Mgr., Tišnov, CZ 
 Zemánek Pavel Prof. RNDr., Třebíč, CZ 

 Trtílek Martin Ing., Brno, CZ 

(54) Způsob třídění živých buněk fotoautotrofních mikroorganismů a 

zařízení pro provádění tohoto způsobu 
(22) 29.04.2013 

(57) Způsob třídění živých buněk fotoautotrofních mikroorganismů spočívá 

v tom, že se roztok s živými buňkami fotoautotrofních mikroorganismů 

nechá sedimentovat ve vertikálním kanálku (1), přičemž se fotoautotrofní 

mikroorganismy ozáří světelným, případně infračerveným zářením, načež 

se detekuje a vyhodnocuje elektromagnetické záření emitované 

jednotlivými fotoautotrofními mikroorganismy a v průběhu sedimentace se 

vyberou vhodné sedimentující buňky fotoautotrofních mikroorganismů, ty 

se zachytí chytacím svazkem na vlnové délce delší než 930 nm a přemístí 

se do zásobníku (2) vybraných buněk fotoautotrofních mikroorganismů. 

Zařízení pro provádění tohoto způsobu je opatřeno průhledným 

mikrofluidním čipem (4) s vertikálním kanálkem (1) o šířce od 0,5 do 2 

mm, na jehož horním konci je vstup (5) tříděných fotoautotrofních 

mikroorganismů v nosné kapalině, přičemž do vertikálního kanálku (1) je 

v jeho střední části zaústěn výstupní mikroport (3), tvořený šikmo dolů 

směřujícím mikrokanálkem (6) o šířce od 30 do 100 μm, který se stáčí 

vzhůru a rozšiřuje se do jímky pro vybrané buňky fotoautotrofních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

mikroorganismů, která je zaslepena oddělávací uzávěrou pro zabránění 

kolísání tlakových poměrů v mikrofluidním systému, a přičemž 

k mikrofluidnímu čipu (4) je připojen zdroj (7) světla pro vyvolání emise 

elektromagnetického záření z tříděných fotoautotrofních mikroorganismů 

v nosné kapalině, detektor (8) emitovaného elektromagnetického záření 

fotoautotrofních mikroorganismů s analyzátorem emitovaného 

elektromagnetického záření fotoautotrofních mikroorganismů a jejich 

polohy a nástavec (11) pro fokusování laserového svazku pro zachycení a 

přemisťování vybraných buněk fotoautotrofních mikroorganismů do 

výstupního mikroportu (3) pro vybrané buňky fotoautotrofních 

mikroorganismů. 

 

 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
 

 

 
 

 
(51) E01C 23/06 (2006.01) 

(21) 2013-705 
(71) Ústav chemických procesů Akademie věd České republiky, Praha 6, CZ 

(72) Hájek Milan Ing., Praha 6, CZ 

 Sobek Jiří Ing., Bruntál, CZ 
(54) Způsob opravy poškozených míst vozovek a komunikací 

(22) 17.09.2013 

(57) Způsob opravy poškozených míst vozovek a komunikací použitím 

mikrovlnného ohřevu, při kterém se poškozené místo pokryje kapalným 

penetračním činidlem vybraným ze skupiny kyselina sírová, kyselina 

fosforečná, kyselina polyfosforečná, v minimálním množství 10 g/m2, 

načež se poškozené místo ohřeje účinkem mikrovlnného záření na teplotu 

100 až 200 °C do hloubky 2 až 10 cm. Mikrovlnné záření se aplikuje 

s frekvencí v rozsahu 800 až 2500 MHz. 

 

 

(74) Ing. Petr Řezáč, Jihozápadní III 1145/4, Praha 4 - Spořilov, 14100 

 
(51) E05C 17/18 (2006.01) 

 E05C 17/04 (2006.01) 

 B60J 5/04 (2006.01) 
(21) 2013-742 

(71) Baláž Přemysl Ing., Hazlov, CZ 

(72) Baláž Přemysl Ing., Hazlov, CZ 
(54) Zařízení výklopných dveří automobilu 

(22) 26.09.2013 

(57) Zařízení výklopných dveří automobilu upevněné k rámu vozidla (15) 

pomocí stabilizačního rámu (1) opatřeného zámkem (6) pro stabilizaci 

držáku (3) dveří (14), v horní části je rám (1) opatřen ozubeným pastorkem 

(5) a vodicími rolnami (4), které doléhají na ozubené rameno (2) uložené 

mezi nimi. Toto rameno (2) nese držák (3) dveří (14), jenž prostřednictvím 

čepů (13) dveří (14) je spojen s dveřmi (14). 

 

 
(74) Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, patentový zástupce a soudní 

znalec, Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 160/1, Praha 5 - Sobín, 15521 

 
 

 
 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

A  23 B 4/044 (2006.01) 2013-177 

A  23 B 4/052 (2006.01) 2013-177 
B  21 D 5/10 (2006.01) 2013-177 

B  21 D 28/28 (2006.01) 2013-177 

B  60 J 5/04 (2006.01) 2013-742 
C  07 D 211/76 (2006.01) 2013-305 

C  07 D 249/08 (2006.01) 2013-315 
C  07 D 401/10 (2006.01) 2013-305 

C  07 D 403/04 (2006.01) 2013-315 

C  07 D 405/14 (2006.01) 2013-320 
C  12 M 1/34 (2006.01) 2013-319 

C  12 Q 1/00 (2006.01) 2013-319 

E  05 C 17/04 (2006.01) 2013-742 
F  15 D 1/02 (2006.01) 2013-177 

G  01 N 33/48 (2006.01) 2013-319 
G  01 N 33/50 (2006.01) 2013-319 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

FARMAK, a. s., Olomouc, CZ 2013-320 C  07 H 19/167 (2006.01) 

MAUTING spol. s r. o., 

Valtice, CZ 

2013-177 B  21 D 53/00 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci 

– Ústav pro nanomateriály, 
pokročilé technologie a 

inovace, Liberec, CZ 

2013-307 B  01 F 13/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Ústav chemických procesů 

Akademie věd České 

republiky, Praha 6, CZ 

2013-705 E  01 C 23/06 (2006.01) 

Ústav přístrojové techniky 
Akademie věd ČR, v.v.i., 

Brno, CZ 

2013-319 C  12 Q 1/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(71) (21) (51)  

Vysoké učení technické v 

Brně, Brno, CZ 

2013-303 C  04 B 35/634 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

2013-305 C  07 D 471/04 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

2013-315 C  07 D 451/04 (2006.01) 

Baláž Přemysl Ing., Hazlov, 

CZ 

2013-742 E  05 C 17/18 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

304804 C 07 D 277/28 (2006.01) 
304805 A 23 L 1/164 (2006.01) 

304806 C 04 B 33/04 (2006.01) 

304807 H 01 H 21/56 (2006.01) 
304808 C 07 D 451/06 (2006.01) 

304809 B 21 D 53/00 (2006.01) 

304810 E 01 C 23/06 (2006.01) 
304811 E 05 C 17/18 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A23L 1/164 (2006.01) 

 A23L 1/168 (2006.01) 

 A23L 1/18 (2006.01) 
 A23L 1/275 (2006.01) 

(11) 304805 
(40) 14.09.2005 

(21) 2005-358 

(73) NESTEC S. A., Vevey 1800, CH 
(72) Hoitink Robertus, Pully 1009, CH 

 Guex Claude, Yverdon-les-Bains 1400, CH 

 Voisin Isabelle, Lully 1132, CH 
(54) Výrobek na bázi obilovin a způsob jeho výroby 

(32) 06.11.2002 

(31) 2002    02024760 
(33) EP 

(86) PCT/EP2003/012307 

(87) WO 2004/041001 
(22) 05.11.2003 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL. v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, 

Praha 1, 11000 

 
 

(51) B21D 53/00 (2006.01) 
 B21D 5/10 (2006.01) 

 B21D 28/28 (2006.01) 

 F15D 1/02 (2006.01) 
 A23B 4/052 (2006.01) 

 A23B 4/044 (2006.01) 

(11) 304809 
(40) 05.11.2014 

(21) 2013-177 

(73) MAUTING spol. s r. o., Valtice, CZ 
(72) Zajíc Vlastimil Ing., Podivín, CZ 

(54) Distribuční kanál s usměrňujícími prvky výstupního vzduchu a 

způsob jeho výroby 
(22) 11.03.2013 

(74) Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) C04B 33/04 (2006.01) 

 C04B 14/10 (2006.01) 
 C04B 14/04 (2006.01) 

 B01J 2/02 (2006.01) 

 B28C 1/02 (2006.01) 
(11) 304806 

(40) 07.02.2007 

(21) 2006-761 

(73) Sedlecký kaolin a. s., Božičany, CZ 

(72) Pticen František Ing., Karlovy Vary, CZ 

(54) Způsob výroby průmyslového silikátového granulátu, zejména 

kaolinového, jílového, bentonitového a páleného 
(22) 01.12.2006 

(74) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(51) C07D 277/28 (2006.01) 
 C07D 277/32 (2006.01) 

 C07D 417/06 (2006.01) 
 A01N 43/78 (2006.01) 

(11) 304804 

(40) 16.07.2003 

(21) 2003-1133 

(73) SYNGENTA PARTICIPATIONS AG, Basel, CH 

(72) Rapold Thomas, Münchwilen, CH 
 Seifert Gottfried, Münchwilen, CH 

 Senn Marcel, Schweizerhalle, CH 
(54) Způsob přípravy derivátu thiazolu 

(32) 27.10.2000 

(31) 2000        2105 
(33) CH 

(86) PCT/EP2001/012370 

(87) WO 2002/034734 
(22) 25.10.2001 

(74) Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(51) C07D 451/06 (2006.01) 

 C07D 451/10 (2006.01) 
 A61K 31/46 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 
 A61P 11/08 (2006.01) 

(11) 304808 

(40) 25.09.2013 
(21) 2012-190 

(73) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Čerńa Igor, 06716 Výprava, SK 
 Hájíček Josef, Nehvizdy, CZ 

(54) Způsob přípravy skopinesteru kyseliny di(2-thienyl)glykolové, 

intermediátu v syntéze tiotropium bromidu a jeho nová forma 
(22) 16.03.2012 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(51) E01C 23/06 (2006.01) 
(11) 304810 

(40) 05.11.2014 

(21) 2013-705 
(73) Ústav chemických procesů Akademie věd České republiky, Praha 6, CZ 

(72) Hájek Milan Ing., Praha 6, CZ 

 Sobek Jiří Ing., Bruntál, CZ 
(54) Způsob opravy poškozených míst vozovek a komunikací 

(22) 17.09.2013 

(74) Ing. Petr Řezáč, Jihozápadní III 1145/4, Praha 4 - Spořilov, 14100 

 
 

(51) E05C 17/18 (2006.01) 

 E05C 17/04 (2006.01) 

 B60J 5/04 (2006.01) 

(11) 304811 
(40) 05.11.2014 

(21) 2013-742 

(73) Baláž Přemysl Ing., Hazlov, CZ 
(72) Baláž Přemysl Ing., Hazlov, CZ 

(54) Zařízení výklopných dveří automobilu 

(22) 26.09.2013 
(74) Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, patentový zástupce a soudní 

znalec, Ing. Vladimír Čmejla, Pavlická 160/1, Praha 5 - Sobín, 15521 

 
 

(51) H01H 21/56 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 2 

(udělené patenty) 

 

 H01H 33/60 (2006.01) 

 H01H 33/14 (2006.01) 

 H01H 33/46 (2006.01) 

 H01H 9/40 (2006.01) 
 H01H 9/46 (2006.01) 

(11) 304807 

(40) 13.04.2011 
(21) 2009-639 

(73) FAIVELEY TRANSPORT LEKOV a.s., Blovice, CZ 

(72) Kučera Lukáš Ing., Plzeň, CZ 

(54) Spínač 

(22) 01.10.2009 
(74) TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří 

Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

 Seznam majitelů udělených patent 

(73) (11) (51)  

FAIVELEY TRANSPORT 

LEKOV a.s., Blovice, CZ 

304807 H 01 H 21/56 (2006.01) 

MAUTING spol. s r. o., 
Valtice, CZ 

304809 B 21 D 53/00 (2006.01) 

NESTEC S. A., Vevey 1800, 

CH 

304805 A 23 L 1/164 (2006.01) 

Sedlecký kaolin a. s., Božičany, 

CZ 

304806 C 04 B 33/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

SYNGENTA 

PARTICIPATIONS AG, Basel, 
CH 

304804 C 07 D 277/28 (2006.01) 

Ústav chemických procesů 

Akademie věd České 

republiky, Praha 6, CZ 

304810 E 01 C 23/06 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, CZ 

304808 C 07 D 451/06 (2006.01) 

Baláž Přemysl Ing., Hazlov, CZ 304811 E 05 C 17/18 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1351533 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1461039 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1462733 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1463805 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1465634 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1486798 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1497046 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1498088 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1509589 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1518509 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1534314 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1578757 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1580607 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1583469 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1585472 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1585491 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1587757 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1595404 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1603393 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1610929 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1616048 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1639303 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1652698 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1654952 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1659190 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1669459 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1675701 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1683839 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1684814 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1687482 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1692283 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1693685 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1698752 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1702473 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1707236 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1712611 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1716632 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1717420 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1727658 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1733061 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1740626 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1740769 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1749018 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1749336 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1750738 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1762084 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1762187 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1762580 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1764652 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1767907 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1768806 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1769292 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1785106 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1787446 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1787564 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1793756 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1808753 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1809805 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1811725 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1815828 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1819756 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1820076 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1825263 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1832395 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1832441 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1833585 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1833853 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1833866 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1835690 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1836004 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1836290 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1836835 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1840784 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1856618 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1858468 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1859630 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1860902 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1861347 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1861626 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1866161 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1868629 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1872590 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1875403 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1877905 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1880426 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1882799 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1885208 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1886381 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1888596 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1890759 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1897439 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1897744 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1902626 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1906333 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1908765 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1909336 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1912840 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1919023 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1924248 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1929745 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1933231 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1940896 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1940961 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1941279 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1942770 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1951304 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1951381 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1957275 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1957506 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1958704 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1961502 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1962948 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1963450 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1965585 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1966925 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1968928 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1976501 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1978124 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1985401 (47) 22.10.2014 

(97) EP 1996350 (47) 22.10.2014 
(97) EP 1998832 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2002798 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2007495 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2009121 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2012604 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2013321 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2016738 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2017490 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2022544 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2027348 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2029575 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2029624 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2034942 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2035018 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2036437 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2037029 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2040460 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2041331 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2041557 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2047272 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2061765 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2062347 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2063266 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2064355 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2064685 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2065682 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2067245 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2068328 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2071861 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2076523 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2078100 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2081594 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2087599 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2091920 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2092290 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2093171 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2093949 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2094969 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2095544 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2096149 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2097455 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2099373 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2101158 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2105135 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2105309 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2106472 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2106894 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2107882 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2111052 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2111346 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2113076 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2114413 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2114444 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2114545 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2114583 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2116950 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2117934 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2119539 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2122810 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2124389 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2124587 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2125819 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2126179 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2129949 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2130545 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2131134 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2131620 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2132068 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2132527 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2133672 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2134934 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2136074 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2138450 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2139523 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2140460 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2141445 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2142309 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2143861 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2143918 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2145997 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2146023 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2146567 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2148524 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2149452 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2149522 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2149615 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2149754 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2150617 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2151219 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2151875 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2152457 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2153719 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2154503 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2154594 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2157023 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2157771 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2159396 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2160289 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2161898 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2163534 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2163748 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2164818 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2167345 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2170327 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2170466 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2170848 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2170956 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2172234 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2177353 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2178483 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2178706 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2179222 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2179291 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2179539 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2179949 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2180705 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2180982 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2181919 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2183166 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2185303 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2188169 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2188273 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2188314 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2188672 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2190572 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2190657 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2191295 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2193325 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2194671 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2195017 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2195066 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2197645 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2199416 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2199719 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2200757 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2200898 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2206189 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2206719 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2211090 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2213652 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2218954 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2219527 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2220128 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2221894 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2222107 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2222705 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2225239 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2225507 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2228657 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2230212 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2231019 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2231912 (47) 22.10.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2233046 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2233956 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2234709 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2234812 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2235768 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2236109 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2237670 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2239144 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2243894 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2245255 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2246038 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2247170 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2248181 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2248816 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2248995 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2250299 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2251248 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2251937 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2252669 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2253055 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2255365 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2255512 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2255983 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2256029 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2258134 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2260274 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2260718 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2261210 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2262805 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2265279 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2265380 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2265861 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2266356 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2267533 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2270239 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2270301 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2272180 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2274429 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2275342 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2275738 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2276465 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2276578 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2279006 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2280247 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2281078 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2283356 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2286174 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2287317 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2287449 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2290466 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2291948 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2293881 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2295361 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2297074 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2298571 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2299790 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2300679 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2302218 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2303112 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2304289 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2305716 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2307844 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2308724 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2309865 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2310094 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2310459 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2311918 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2312839 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2313716 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2313939 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2314993 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2318229 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2318559 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2319734 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2319804 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2321166 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2321337 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2322183 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2323816 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2323996 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2324250 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2325202 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2325309 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2325324 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2326118 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2326172 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2326820 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2326842 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2328185 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2328494 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2329014 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2329749 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2329991 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2331549 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2333858 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2334895 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2335625 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2337455 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2339117 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2339960 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2341159 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2344031 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2344798 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2344940 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2345609 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2345939 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2348880 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2349035 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2349679 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2351796 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2352837 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2353960 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2353985 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2354059 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2355731 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2356342 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2357007 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2357394 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2357544 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2359021 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2359980 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2360593 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2361312 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2363164 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2364183 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2364940 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2365316 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2366733 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2366756 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2366887 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2368893 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2370084 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2370317 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2370520 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2370827 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2371976 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2373481 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2373616 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2374959 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2375288 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2376149 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2376693 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2376817 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2377544 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2377702 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2378499 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2379159 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2379540 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2380311 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2380564 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2382484 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2383756 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2385313 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2385371 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2385415 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2385516 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2386378 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2388282 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2388300 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2388794 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2389026 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2391693 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2392385 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2392536 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2394220 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2394439 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2395006 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2395880 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2395982 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2396882 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2399542 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2399637 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2401223 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2401225 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2401274 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2402908 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2403219 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2403333 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2403463 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2404775 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2404862 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2405085 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2405918 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2407094 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2408233 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2408512 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2408758 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2409905 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2410769 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2411383 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2411492 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2411783 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2412051 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2414183 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2415208 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2416309 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2416957 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2417550 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2419208 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2421039 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2421232 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2422810 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2423116 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2423169 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2423338 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2424185 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2424796 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2425114 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2426094 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2426230 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2428150 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2428490 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2428512 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2429932 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2430524 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2431131 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2431145 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2431275 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2431956 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2433029 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2433321 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2433437 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2436329 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2436506 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2436907 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2437654 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2438205 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2438645 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2439304 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2442823 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2443386 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2443640 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2445086 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2445724 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2445774 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2445953 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2446335 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2447113 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2447828 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2448509 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2448989 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2449375 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2450201 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2450965 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2451799 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2452086 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2452289 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2455385 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2455444 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2456457 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2457092 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2457876 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2459096 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2461012 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2461014 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2461540 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2461815 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2463281 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2463399 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2463485 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2464094 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2464653 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2464894 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2465150 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2466581 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2466668 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2467456 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2468108 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2468293 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2468431 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2470021 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2470086 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2470248 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2472166 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2473046 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2473213 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2473996 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2474366 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2474774 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2474893 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2475402 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2475403 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2475706 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2475778 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2475792 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2476574 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2478263 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2478265 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2478963 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2479769 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2479786 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2480138 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2480742 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2481260 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2481451 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2482009 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2482676 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2483021 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2483201 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2484288 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2484341 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2484851 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2486843 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2487187 (47) 22.10.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2487268 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2489395 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2489558 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2492032 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2493465 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2493869 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2495101 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2495191 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2495689 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2497104 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2497610 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2498727 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2500108 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2501293 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2501944 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2504179 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2504650 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2505282 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2505796 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2506343 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2506699 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2507235 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2507834 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2508241 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2508372 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2508418 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2508561 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2508718 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2509376 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2509966 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2510096 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2511174 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2511175 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2511204 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2513569 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2514840 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2514901 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2515030 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2517487 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2517575 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2517759 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2517933 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2518381 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2518382 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2518979 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2519030 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2519564 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2519817 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2521399 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2522833 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2522965 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2523063 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2523751 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2524633 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2524858 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2525180 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2526159 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2527274 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2527731 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2528936 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2528957 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2529948 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2530842 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2530979 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2532198 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2533920 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2534696 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2534912 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2535176 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2535282 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2535503 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2536008 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2537494 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2538312 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2538944 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2539336 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2539382 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2540615 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2540618 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2540701 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2541117 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2543522 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2543843 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2544309 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2547457 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2549489 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2549955 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2550540 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2550855 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2551092 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2552683 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2552748 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2552907 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2553020 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2553475 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2554000 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2554037 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2555472 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2555576 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2556193 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2557031 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2557085 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2557344 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2558225 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2558462 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2558592 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2560152 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2560516 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2561113 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2561312 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2562654 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2563163 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2563655 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2563793 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2564176 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2564710 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2565065 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2565240 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2567279 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2568190 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2568413 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2569096 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2569132 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2569156 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2569211 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2570020 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2570926 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2571024 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2572418 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2572739 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2572782 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2572886 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2573073 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2573195 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2574325 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2574420 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2574469 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2574920 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2575644 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2577006 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2577817 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2578276 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2579357 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2579706 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2579974 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2580666 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2580749 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2581477 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2582497 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2582529 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2582633 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2582696 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2583347 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2584071 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2585114 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2585204 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2585444 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2585612 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2585783 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2586631 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2586653 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2588032 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2588101 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2589669 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2591457 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2591463 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2591625 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2592318 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2593291 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2593413 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2593432 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2595864 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2596857 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2598548 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2598614 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2598620 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2598635 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2598863 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2600076 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2600330 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2601259 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2601986 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2601998 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2602513 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2603319 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2603392 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2603862 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2604119 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2604410 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2604915 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2605859 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2607114 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2607222 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2608444 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2608448 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2608921 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2609899 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2610534 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2611724 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2612567 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2612791 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2614230 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2614969 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2616040 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2616373 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2616794 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2616839 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2617916 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2618674 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2618857 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2619295 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2619327 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2619498 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2619521 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2619785 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2620066 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2620503 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2620638 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2620660 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2620797 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2621428 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2621694 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2621936 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2622237 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2623188 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2625228 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2626119 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2626249 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2626250 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2627877 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2628514 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2628849 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2629325 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2629501 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2629897 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2630326 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2630996 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2631447 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2632757 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2633210 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2635070 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2635404 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2635863 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2636317 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2636927 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2637739 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2638333 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2639079 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2639189 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2639602 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2639697 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2640195 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2640261 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2640547 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2640981 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2641327 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2641497 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2641878 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2641903 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2642867 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2643332 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2644358 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2644613 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2645870 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2646018 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2646024 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2646114 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2646345 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2646494 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2646647 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2646954 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2647554 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2647790 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2647987 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2648213 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2649052 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2649152 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2649233 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2649263 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2649710 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2650180 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2650182 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2651257 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2651262 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2651335 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2651700 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2651988 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2652008 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2652762 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2652833 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2654485 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2655031 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2655246 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2655848 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2655855 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2656064 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2656311 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2657073 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2658054 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2658779 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2658839 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2660176 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2661185 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2661573 (47) 22.10.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2662490 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2662729 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2663612 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2664704 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2665297 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2665314 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2665585 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2665706 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2665849 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2666805 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2666906 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2668058 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2668177 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2668835 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2670981 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2671051 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2676010 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2676011 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2676012 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2676114 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2676869 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2676887 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2679420 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2681202 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2681269 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2682970 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2684725 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2684944 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2685572 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2685630 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2686134 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2686171 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2687328 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2687425 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2687432 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2688660 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2691470 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2696161 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2700577 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2703229 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2703265 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2706210 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2709194 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2709822 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2709909 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2711458 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2712426 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2712863 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2714442 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2714727 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2715616 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2726602 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2730132 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2731115 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2735339 (47) 22.10.2014 
(97) EP 2740727 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2746199 (47) 22.10.2014 

(97) EP 2777885 (47) 22.10.2014 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1541561 

(47) 23.07.2014 
(97) 12.02.2004 

(51) C07D 231/20 (2006.01) 

 C07D 231/22 (2006.01) 
(96) 31.07.2003 

(96) 03766681.5 

(73) IHARA CHEMICAL INDUSTRY CO., LTD., Taito-ku Tokyo 110-0008, 
JP 

    KUMIAI CHEMICAL INDUSTRY CO., LTD., Tokyo 110-0008, JP 

(72) NAKATANI, Masao, K.I Chemical Research, Iwata-gun, Shizuoka 437-
1213, JP 

    ITO, Minoru, K.I Chemical Research, Iwata-gun, Shizuoka 437-1213, JP 

    MIYAZAKI, Masahiro, K.I Chemical Research, Iwata-gun, Shizuoka 437-
1213, JP 

(54) Pyrazolové deriváty a způsob jejich přípravy 

(32) 2002225083 
(31) 01.08.2002 

(33) JP 

(86) PCT/JP2003/009762 

(87) WO 2004/013106 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentové, známkové a advokátní 

kanceláře, Ing. Dr. Michal Guttmann, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1567147 

(47) 07.05.2014 
(97) 03.06.2004 

(51) A61K 31/40 (2006.01) 

(96) 17.11.2003 
(96) 03773967.9 

(73) YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO., LTD., 76100 Rehovot, 

IL 
(72) SCHERZ, Avigdor, 76329 Rehovot, IL 

    BRANDIS, Alexander, 76261 Rehovot, IL 

    MAZOR, Ohad, Shoham 73142, IL 
    SALOMON, Yoram, 76287 Rehovot, IL 

    SCHEER, Hugo, 80999 München, DE 

(54) Ve vodě rozpustné anionické bakteriochlorofylové deriváty a jejich 

použití 
(32) 15290002 

(31) 17.11.2002 
(33) IL 

(86) PCT/IL2003/000973 

(87) WO 2004/045492 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1572728 

(47) 25.06.2014 
(97) 15.04.2004 

(51) C07K 14/00 (2006.01) 

 C07K 14/475 (2006.01) 
 C07K 14/52 (2006.01) 

 C07K 14/575 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 

 A61K 38/16 (2006.01) 
 A61K 38/18 (2006.01) 

 A61K 38/22 (2006.01) 

 A61K 38/26 (2006.01) 
 A61K 38/38 (2006.01) 

 A61K 47/48 (2006.01) 

(96) 25.09.2003 
(96) 03759445.4 

(73) Mountain View Pharmaceuticals, Inc., Menlo Park, CA 94025-1813, US 

(72) MARTINEZ, Alexa, L., San Jose, CA 95125, US 
    SHERMAN, Merry, R., San Carlos, CA 94070, US 

    SAIFER, Mark, G., P., San Carlos, CA 94070, US 

    WILLIAMS, L. David, Fremont, CA 94536, US 
(54) Konjugáty polymerů se sníženou antigenicitou, způsoby jejich 

přípravy a použití 
(32) 414424 P, 317092 
(31) 30.09.2002, 12.12.2002 

(33) US, US 

(86) PCT/US2003/029989 

(87) WO 2004/030617 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1599166 

(47) 13.08.2014 
(97) 02.09.2004 

(51) A61M 5/315 (2006.01) 

 A61M 5/31 (2006.01) 
(96) 11.02.2004 

(96) 04710281.9 

(73) Valeant Pharmaceuticals North America, North Bridgewater, NJ 08807, 
US 

(72) HORVATH, Michael, W., Cottage Grove, MN 55016, US 

    JENSEN, David, F., Sunnyvale, CA 94085, US 
    SPONSEL, Mark, R., Sunnyvale CA 94085, US 

    ROSSI, Joseph, P., Rail Road Flat, CA 95248, US 

    MALONE, Gregory, D., Encinitas, CA 92024, US 
(54) Systém pro dodání léčiva pro podávání nastavitelné přednastavené 

dávky 

(32) 367626 
(31) 14.02.2003 

(33) US 

(86) PCT/US2004/004297 
(87) WO 2004/073621 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1599545 
(47) 06.08.2014 

(97) 16.09.2004 

(51) C08L 83/04 (2006.01) 
(96) 26.02.2004 

(96) 04715037.0 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) W.R. GRACE & CO.-CONN., Columbia, MD 21044, US 

(72) COUTURIER, Marysusan, Framingham, Massachusetts 01701, US 

(54) Kompozice pro uzávěry a těsnění bez erukamidu 

(32) 379746 
(31) 05.03.2003 

(33) US 

(86) PCT/US2004/005659 
(87) WO 2004/078833 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 1619182 

(47) 23.07.2014 

(97) 21.10.2004 
(51) C07D 207/26 (2006.01) 

 A61K 31/4015 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 

(96) 19.03.2004 
(96) 04722121.3 

(73) Akhapkina, Valentina Ivanovna, 105264 Moscow, RU 

(72) AKHAPKINA, Valentina Ivanovna, 105264 Moscow, RU 
    AKHAPKIN, Roman Vitalievich, 105264 Moscow, RU 

    ALEKSANDROVSKY, Yury Anatolievich, 125493 Moscow, RU 

    AVEDISOVA, Alla Sergeevna, 109088 Moscow, RU 
    VORONINA, Tatyana Aleksandrovna, 119048 Moscow, RU 

    NESTERUK, Vladimir Viktorovich, 125171 Moscow, RU 

(54) Látka vykazující antidepresivní účinky 
(32) 2003110288 

(31) 10.04.2003 

(33) RU 
(86) PCT/RU2004/000106 

(87) WO 2004/089893 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 1688106 

(47) 14.05.2014 
(97) 09.08.2006 

(51) A61F 5/01 (2006.01) 

(96) 25.07.2003 
(96) 06008529.7 

(73) Huber, Vitus Maria, 80637 München, DE 

    Hallufix AG, 80339 München, DE 

(72) Huber, Vitus Maria, 80637 München, DE 

    Krauss, Axel, 81541 München, DE 

(54) Ortopedocký přístroj k úpravě vadného postavení prstů u nohy 
(32) 10240121 

(31) 30.08.2002 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1725218 

(47) 25.06.2014 

(97) 15.09.2005 
(51) A61K 31/501 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 
 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61K 47/46 (2006.01) 

(96) 01.03.2005 

(96) 05715625.9 

(73) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
(72) FOLGER, Martin, A., 55218 INGELHEIM, DE 

    HASSEL, Bernhard, 55437 OCKENHEIM, DE 

    HENKE, Stefan, 57548 KIRCHEN, DE 
    SCHMALZ, Jens, 55595 HÜFFELSHEIM, DE 

(54) Farmaceutický prostředek obsahující pimobendan 

(32) 102004011512 
(31) 08.03.2004 

(33) DE 

(86) PCT/EP2005/002133 

(87) WO 2005/084647 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 1756547 

(47) 14.05.2014 
(97) 15.09.2005 

(51) G01N 15/14 (2006.01) 

 G01N 21/64 (2006.01) 
(96) 01.03.2004 

(96) 04715875.3 

(73) Partec GmbH, 02828 Görlitz, DE 
(72) GÖHDE, Wolfgang, 48301 Nottuln, DE 

(54) Zařízení pro měření světla, které vychází z mikroskopicky malých 

částic nebo biologických buněk 
(86) PCT/DE2004/000394 

(87) WO 2005/085803 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1776383 

(47) 20.08.2014 

(97) 26.01.2006 
(51) C07K 16/00 (2006.01) 

 A01K 67/027 (2006.01) 

 C12N 5/10 (2006.01) 
(96) 22.07.2005 

(96) 05766644.8 

(73) Erasmus University Medical Center Rotterdam, 3000 DR Rotterdam, NL 
    Craig, Roger Kingdon, Jubilee House Farm, Spen Moss, Smallwood 

Sandbach, Cheshire CW11 2XB, GB 

(72) GROSVELD, Franklin G. Erasmus Univ. Med.Ctr.R'Dam, NL-3000 DR 
Rotterdam, NL 

    JANSSENS, Richard W. Erasmus Univ. Med.Ctr. R'Dam, NL-3000 DR 

Rotterdam, NL 
    DRABEK, Dubravka Erasmus Univ. Med. Ctr. R'Dam, NL-3000 DR 

Rotterdam, NL 

    CRAIG, Roger, Kingdon, Sandbach, Cheshire CW11 2XB, GB 
(54) Vazebné molekuly 

(32) 0416392, 0511881 

(31) 22.07.2004, 10.06.2005 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2005/002892 

(87) WO 2006/008548 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1814977 

(47) 18.06.2014 

(97) 11.05.2006 
(51) C12N 1/12 (2006.01) 

 A01N 63/00 (2006.01) 

 A61K 38/43 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 C12N 9/36 (2006.01) 

(96) 03.11.2005 
(96) 05799363.6 

(73) Biovite Australia Pty Ltd, West Burleigh, Queensland 4219, AU 

(72) DUNCAN, Kelvin Winston, Christchurch, NZ 
    JOHNSTON, Peter Owen, Carrara, Queensland 4211, AU 

    BROWN, Ashley Michael, Surfers Paradise, Queensland 4217, AU 

(54) Prostředky založené na arthrospira a jejich použití 

(32) 2004906317 

(31) 03.11.2004 
(33) AU 

(86) PCT/AU2005/001693 

(87) WO 2006/047830 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1825082 

(47) 21.05.2014 

(97) 29.06.2006 
(51) E04H 6/06 (2006.01) 

(96) 16.12.2005 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 05820619.4 

(73) Firma Klaus Multiparking GmbH, 88319 Aitrach, DE 

(72) FÄSSLER, Norbert, 88430 Rot an der Rot, DE 

    MELDER, Dieter, 86842 Türkheim, DE 
(54) Parkovací zařízení pro motorová vozidla 

(32) 202004019695 U, 102005014282 

(31) 17.12.2004, 24.03.2005 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2005/013570 

(87) WO 2006/066815 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1829675 

(47) 30.07.2014 
(97) 05.09.2007 

(51) B32B 17/10 (2006.01) 

 B44F 1/06 (2006.01) 
(96) 22.02.2006 

(96) 06110287.7 

(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-la-Neuve, BE 
(72) Vicini, Sergio, 5170 Lustin, BE 

(54) Skleněný panel 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1856976 
(47) 03.09.2014 

(97) 21.11.2007 

(51) A01N 27/00 (2006.01) 
 A01N 25/00 (2006.01) 

 A01P 21/00 (2006.01) 

(96) 04.05.2007 
(96) 07251871.5 

(73) Rohm and Haas Company, Philadelphia, PA 19106-2399, US 

(72) Bardella, Eduardo Jose, Ciudad de Buenos Aires, Buenos Aires 1290, AR 
    Basel, Richard Martin, Fostoria, Ohio 44830, US 

    Dilley, David Ross, East Lansing, Michigan 48823, US 

    Fobes, Jon Frederick, Lower Gwynedd, Pennsylvania 19002, US 
    Kostansek, Edward Charles, Buckingham, Pennsylvania 18912, US 

    Oakes, Robert Lynn, Doylestown, Pennsylvania 18901-2367, US 

    Reed, Arden Nathan, Wenatchee, Washington 98801, US 

(54) Uvedení kulturních plodin do kontaktu s kompozicemi 

(32) 800516 P 

(31) 15.05.2006 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1861575 

(47) 23.07.2014 
(97) 08.09.2006 

(51) A47H 5/00 (2006.01) 

 E06B 9/264 (2006.01) 
 E06B 9/30 (2006.01) 

 E06B 9/32 (2006.01) 

 E06B 9/326 (2006.01) 
 E06B 9/384 (2006.01) 

 E06B 9/386 (2006.01) 

(96) 28.02.2006 
(96) 06736250.9 

(73) Teh Yor Co., Ltd., Sec. 1, 10418 Taipei, Taiwan, TW 

(72) YU, Fu-Lai, San Hsia Town Taipei Hsieh, TW 

    HUANG, Chin-Tien, San Hsia Town Taipei Hsieh, TW 

    YU, Shun-Chi, San Hsia Town Taipei Hsieh, TW 
(54) Sklopná žaluzie obsahující nesymetricky složené lamely 

(32) 70126 

(31) 01.03.2005 
(33) US 

(86) PCT/US2006/006891 

(87) WO 2006/093890 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1885896 

(47) 21.05.2014 

(97) 07.12.2006 

(51) C22C 1/04 (2006.01) 

 C22C 1/05 (2006.01) 

 C22F 1/12 (2006.01) 
 C22C 12/00 (2006.01) 

 H01L 35/18 (2006.01) 

(96) 31.05.2006 
(96) 06753298.6 

(73) Arhus Universitet, DK-8000 Arhus C, DK 

    Deutsches Zentrum für Luft- und Raumfahrt, 51147 Köln, DE 
(72) LUNDTOFT, Britta, DK-8320 Marslet, DK 

    CHRISTENSEN, Mogens, DK-8200 Arhus N, DK 

    PLATZEK, Dieter, D-56218 Muelheim-Kaerlich, DE 
    IVERSEN, Bo Brummerstedt, DK-8541 Skødstrup, DK 

(54) Způsob výroby termoelektrického materiálu typu P a jeho použití 
(32) 05011707, 686240 P 

(31) 31.05.2005, 01.06.2005 

(33) EP, US 
(86) PCT/DK2006/000305 

(87) WO 2006/128467 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1888550 
(47) 25.06.2014 

(97) 12.04.2007 

(51) C07D 295/14 (2006.01) 
 C07D 487/08 (2006.01) 

 C07D 491/08 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 12.05.2006 

(96) 06836066.8 
(73) AbbVie Bahamas Ltd., New Providence, Nassau, BS 

(72) BRUNCKO, Milan, Green Oaks, IL 60048, US 

    DING, Hong, Gurnee, Illinois 60031, US 
    ELMORE, Steven, W., Gurnee, Illinois 60031, US 

    KUNZER, Aaron, R., Schaumburg, Illinois 60193, US 

    LYNCH, Christopher, L., Trevor, Wisconsin 53179, US 
    MCCELLAN, William, J., Waukegan, Illinois 60085, US 

    PARK, Cheol Min, Gurnee, Illinois 60031, US 

    SONG, Xiahong, Grayslake, IL 60030, US 

    WANG, Xilu, Grayslake, IL 60030, US 

(54) Promotory apoptózy 

(32) 680107 P, 718618 P, 432937 
(31) 12.05.2005, 20.09.2005, 12.05.2006 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2006/018799 
(87) WO 2007/040650 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1945351 

(47) 16.07.2014 
(97) 03.05.2007 

(51) B01J 23/88 (2006.01) 

 B01J 23/883 (2006.01) 
 B01J 23/887 (2006.01) 

 B01J 35/00 (2006.01) 

 B01J 37/03 (2006.01) 
 C10G 45/08 (2006.01) 

(96) 25.10.2006 

(96) 06818288.0 

(73) Albemarle Netherlands B.V., 1838 LE Amersfoort, NL 

(72) EIJSBOUTS, Sonja, NL-5253 BE Nieuwkuijk, NL 
    LOUWEN, Jaap, NL-1625 EK Hoorn, NL 

    PLANTENGA, Frans, NL-3871 JP Hoevelaken, NL 

    LELIVELD, Robert, Gerardus, NL-3581 EK Utrecht, NL 
    MISEO, Sabato, Pittstown, NJ 08867-5151, US 

(54) Hromadný hydroprocesní katalyzátor, zahrnující kov skupiny VIII a 

molybden, jeho příprava a použití 
(32) 730678 P, 06100734 

(31) 26.10.2005, 23.01.2006 

(33) US, EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2006/010292 

(87) WO 2007/048593 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 1951344 

(47) 28.05.2014 

(97) 27.03.2008 
(51) A61B 19/00 (2006.01) 

 A01N 25/34 (2006.01) 

 A61M 5/32 (2006.01) 
 A61J 1/20 (2006.01) 

(96) 06.11.2006 

(96) 06851745.7 
(73) Industrie Borla SpA, 10024 Moncalieri (Torino), IT 

(72) MOSLER, Theodore J., Raleigh, NC 27614, US 
    PETERS, Bryan J., Raleigh, NC 27617, US 

    JARNAGIN, Scott P., Seattle, WA 98103-8528, US 

(54) Adaptér pro lékovky 
(32) 734165 P 

(31) 07.11.2005 

(33) US 
(86) PCT/US2006/043235 

(87) WO 2008/036101 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1963750 

(47) 23.04.2014 
(97) 26.07.2007 

(51) F24D 13/02 (2006.01) 

 H05B 3/34 (2006.01) 
 F24D 3/14 (2006.01) 

(96) 20.12.2006 

(96) 06828751.5 
(73) Danfoss A/S, 6430 Nordborg, DK 

(72) OLSEN, Leif, DK-7080 Boerkop, DK 

    MELBALLE, Thomas, DK-7100 Vejle, DK 
    BERNTH, Taj, DK-7100 Vejle, DK 

    UTOFT, Verner, DK-7300 Jelling, DK 

(54) Temperovací rohož 
(32) 102005061784 

(31) 23.12.2005 

(33) DE 

(86) PCT/DK2006/000729 

(87) WO 2007/082535 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1966022 
(47) 07.05.2014 

(97) 05.07.2007 

(51) B61D 17/10 (2006.01) 
 B61D 19/02 (2006.01) 

 B61D 23/00 (2006.01) 

(96) 22.12.2006 
(96) 06841596.7 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

(72) BENDER, Beate, 10997 Berlin, DE 
    VOGEL, Guido, 12589 Berlin, DE 

    OTT, Andreas, 12489 Berlin, DE 

(54) Přestavitelné kolejové vozidlo 
(32) 102005062623 

(31) 23.12.2005 

(33) DE 

(86) PCT/EP2006/070168 

(87) WO 2007/074145 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1969127 

(47) 18.06.2014 

(97) 05.07.2007 
(51) C12N 15/57 (2006.01) 

 C12P 21/02 (2006.01) 

(96) 21.12.2006 
(96) 06848864.2 

(73) CNJ HOLDINGS, INC, Winnipeg, MB R3T 5Y3, CA 

    University of North Carolina at Chapel Hill, Chapel Hill, NC 27599, US 

(72) DROHAN, William, N., Springfield, VA 22152, US 

    GRIFFITH, Michael, J., San Juan Capistrano, California 92675, US 

    TAYLOR, John, R., New York, New York 10128, US 
    STAFFORD, Darrel, W., Carrboro, North Carolina 27599, US 

(54) Způsob výroby biologicky aktivních proteinů závislých na vitamínu K 

rekombinantními způsoby 
(32) 752642 P 

(31) 21.12.2005 

(33) US 
(86) PCT/US2006/048954 

(87) WO 2007/075976 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(97) EP 1982819 
(47) 02.07.2014 

(97) 22.10.2008 

(51) B29C 47/88 (2006.01) 
 B29C 47/92 (2006.01) 

 B29C 47/90 (2006.01) 

 B29C 47/76 (2006.01) 
(96) 17.04.2008 

(96) 08007476.8 

(73) Kdesign GmbH, 53639 Königswinter, DE 
(72) Zimmermann, Richard, 53127 Bonn, DE 

(54) Způsob a zařízení k chlazení foliového rukávu při výrobě vyfukované 

folie 
(32) 102007018417 

(31) 17.04.2007 

(33) DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1994621 

(47) 20.08.2014 

(97) 20.09.2007 
(51) H02H 7/08 (2006.01) 

(96) 12.03.2007 

(96) 07726794.6 
(73) Eaton Electrical IP GmbH & Co. KG, 12529 Schönefeld, DE 

(72) MEID, Wolfgang, 56218 Mülheim-Kärlich, DE 

(54) Elektronická vypínací jednotka pro ochranný vypínač elektromotoru 

(32) 102006011713 

(31) 14.03.2006 

(33) DE 
(86) PCT/EP2007/052283 

(87) WO 2007/104733 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2021674 
(47) 02.07.2014 

(97) 22.11.2007 

(51) F16L 37/02 (2006.01) 
 F16L 27/107 (2006.01) 

 F16L 37/091 (2006.01) 

 B65G 53/00 (2006.01) 
 F16L 27/108 (2006.01) 

 F16L 27/103 (2006.01) 

 F16L 33/28 (2006.01) 
 F16L 33/32 (2006.01) 

 B65G 53/52 (2006.01) 

 F16L 25/10 (2006.01) 

(96) 02.05.2007 

(96) 07793940.3 
(73) BFM Technology Limited, Auckland, NZ 

(72) MCPHEAT, Blair Forres, Auckland, NZ 

(54) Manžetou opatřený spojovací systém pro kanály a trubkové prvky 
(32) 54718906, 54817406, 55087006 

(31) 12.05.2006, 27.06.2006, 26.10.2006 

(33) NZ, NZ, NZ 
(86) PCT/NZ2007/000096 

(87) WO 2007/133094 

(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 
Janeček, U Průhonu 5/827, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2030981 

(47) 09.07.2014 

(97) 04.03.2009 

(51) C07K 5/087 (2006.01) 
 C07K 5/08 (2006.01) 

 A61K 38/06 (2006.01) 

 C07K 5/062 (2006.01) 
 C07K 5/078 (2006.01) 

 C07D 303/32 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 
 C07K 5/027 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 

 A61K 31/335 (2006.01) 
(96) 09.05.2005 

(96) 08164241.5 
(73) Onyx Therapeutics, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 

(72) Smyth, Mark S., San Mateo, CA 94403, US 

    Laidig, Guy J., Menlo Park, CA 94025, US 
    Borchardt, Ronald T., Lawrence, KS 66049, US 

    Bunin, Barry A., Belmont, CA 94002, US 

    Crews, Craig M., New Haven, CT 06511, US 
    Musser, John H., San Carlos, CA 94070, US 

    Shenk, Kevin D., Palo Alto, CA 94306, US 

    Radel, Peggy A., Berkeley, CA 94702, US 
(54) Sloučeniny pro inhibici enzymu proteazomu 

(32) 569885 P, 610040 P, 634366 P 

(31) 10.05.2004, 14.09.2004, 07.12.2004 
(33) US, US, US 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2035549 

(47) 09.07.2014 
(97) 13.12.2007 

(51) C12N 5/0775 (2010.01) 

 A61K 35/00 (2006.01) 
(96) 31.05.2007 

(96) 07795647.2 

(73) Children's Medical Center Corporation, Boston, MA 02115, US 
(72) FRANK, Markus H., Cambridge, MA 02138, US 

(54) Mezenchymální kmenové buňky pozitivní na ABCB5 jako 

imunomodulátory 
(32) 809407 P 

(31) 31.05.2006 

(33) US 
(86) PCT/US2007/013022 

(87) WO 2007/143139 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2040657 
(47) 04.06.2014 

(97) 10.01.2008 

(51) A61F 13/20 (2006.01) 
(96) 30.06.2006 

(96) 06786180.7 

(73) McNeil-PPC, Inc., Skillman, NJ 08858, US 
(72) BINNER, Curt, Furlong, PA 18925, US 

(54) Způsob a přístroj pro výrobu intravaginálního zařízení s destičkami 

pro přenos tekutiny 
(86) PCT/US2006/025919 

(87) WO 2008/005009 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2040713 

(47) 18.06.2014 

(97) 03.01.2008 
(51) C07J 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/575 (2006.01) 

 C07J 31/00 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

(96) 27.06.2007 

(96) 07809913.2 
(73) Intercept Pharmaceuticals Inc., New York, New York 10014, US 

(72) PELLICCIARI, Roberto, I-06100 Perugia, IT 

    FIORUCCI, Stefano, I-06100 Perugia, IT 

    PRUZANSKI, Mark, New York, NY 10014, US 

(54)  Deriváty žlučových kyselin jako FXR ligandy k prevenci a léčbě 

onemocnění a stavů zprostředkovaných FXR 
(32) 816635 P 

(31) 27.06.2006 

(33) US 
(86) PCT/US2007/014829 

(87) WO 2008/002573 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA, Mgr. Martina Dvořáková, Mendlovo 
náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2049222 
(47) 18.06.2014 

(97) 14.02.2008 
(51) B01D 29/90 (2006.01) 

(96) 19.07.2007 

(96) 07786182.1 
(73) Hydac Process Technology GmbH, 66538 Neunkirchen, DE 

(72) SCHNEIDER, Thomas, 66299 Friedrichsthal, DE 

    WNUK, Ralf, 66450 Bexbach/Kleinottweiler, DE 
(54) Filtrační zařízení 

(32) 102006036943 

(31) 08.08.2006 
(33) DE 

(86) PCT/EP2007/006410 

(87) WO 2008/017370 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2063135 

(47) 16.07.2014 

(97) 27.05.2009 
(51) F16B 13/02 (2006.01) 

(96) 12.11.2008 

(96) 08019715.5 
(73) KEW Kunststofferzeugnisse GmbH Wilthen, 02681 Wilthen, DE 

(72) Mager, Heiko, 01904 Neukirch, DE 

    Gedan, Eberhard, 02689 Sohland, DE 
    Steglich, Maik, 02681 Schirgiswalde, DE 

(54) Hmoždinka 

(32) 202007015953 U 

(31) 15.11.2007 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2067887 
(47) 30.07.2014 

(97) 10.06.2009 

(51) D04B 25/14 (2006.01) 
 D04B 27/24 (2006.01) 

(96) 29.11.2008 

(96) 08170323.3 
(73) Thümling Textilmaschinen GmbH, 95131 Schwarzbach/Wald, DE 

(72) Thümling, Marcus, 95131 Schwarzenbach/Wald, DE 

(54) Rašlový osnovní pletací stroj k výrobě distanční pleteniny, způsob 

výroby distanční pleteniny a distanční pletenina 
(32) 102007047911 

(31) 01.12.2007 
(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2081838 
(47) 06.08.2014 

(97) 02.05.2008 

(51) B65D 6/24 (2006.01) 
 B65D 81/38 (2006.01) 

(96) 15.05.2007 

(96) 07733819.2 
(73) K. DONTIS & CO. O.E., 32011 Inofyta, Viotia, GR 

    Dontis, Konstantinos, 15342 Agia Paraskevi, GR 

(72) DONTIS, Konstantinos, Athens, GR 
(54) Smontovaná izotermická krabice 

(32) 20060100601 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 27.10.2006 

(33) GR 

(86) PCT/GR2007/000029 

(87) WO 2008/050159 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2088874 

(47) 27.08.2014 

(97) 24.04.2008 
(51) A23L 1/212 (2006.01) 

 A23C 9/133 (2006.01) 

 A23C 9/156 (2006.01) 
 A23C 3/00 (2006.01) 

 A23C 17/00 (2006.01) 
 A23L 1/22 (2006.01) 

 A23L 1/275 (2006.01) 

 A23B 7/005 (2006.01) 
(96) 19.10.2007 

(96) 07819148.3 

(73) Infruits Entwicklungs- und Produktions GmbH, 8330 Feldbach, AT 
(72) JEINDL, Matthias, 8262 Ilz, AT 

(54) Způsob ke zhotovení ovocného přípravku 

(32) 17502006, 9272007 
(31) 19.10.2006, 14.06.2007 

(33) AT, AT 

(86) PCT/EP2007/009083 
(87) WO 2008/046638 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2089060 

(47) 25.06.2014 

(97) 15.05.2008 
(51) A61P 9/04 (2006.01) 

 A61K 47/48 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/501 (2006.01) 

(96) 05.11.2007 

(96) 07822208.0 
(73) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(72) FOLGER, Martin A., 55218 Ingelheim Am Rhein, DE 

    LEHNER, Stefan, 65193 Wiesbaden, DE 

(54) Kapalný přípravek obsahující komplex pimobendanu a cyklodextrinu 

(32) 06123567 

(31) 07.11.2006 
(33) EP 

(86) PCT/EP2007/061879 

(87) WO 2008/055871 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2099304 

(47) 25.06.2014 

(97) 06.11.2008 
(51) A61K 41/00 (2006.01) 

 A61K 49/10 (2006.01) 

 A61K 51/04 (2006.01) 
 C07D 487/22 (2006.01) 

 C07F 5/02 (2006.01) 

(96) 03.12.2007 
(96) 07874160.0 

(73) Brookhaven Sciences Associates, LLC, Upton NY 11973, US 

(72) MIURA, Michiko, Hampton Bays, NY 11946, US 

    RENNER, Mark, W., Hampton, NY 11946, US 

(54) Karbonylporfyriny a jejich použití 
(32) 633139 

(31) 04.12.2006 

(33) US 
(86) PCT/US2007/024767 

(87) WO 2008/133664 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2102935 
(47) 09.07.2014 

(97) 03.07.2008 

(51) H01M 10/54 (2006.01) 

 B02C 23/10 (2006.01) 

 B03B 9/06 (2006.01) 

 H01M 6/52 (2006.01) 
(96) 20.12.2007 

(96) 07858001.6 

(73) Recylex S.A., 75008 Paris, FR 
(72) HUCHARD, Jean-François, 01600 Parcieux, FR 

(54) Způsob a zařízení pro zpracování nerozdrcených olověných 

akumulátorů 
(32) 0611311 

(31) 22.12.2006 

(33) FR 
(86) PCT/EP2007/064382 

(87) WO 2008/077901 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2103834 
(47) 11.06.2014 

(97) 23.09.2009 

(51) F16F 9/46 (2006.01) 
(96) 20.03.2009 

(96) 09004008.0 

(73) ThyssenKrupp Bilstein GmbH, 58256 Ennepetal, DE 
(72) Schmidt, Klaus, 1519 Odenthal, DE 

    Hamers, Wolfgang, 52428 Jülich, DE 

(54) Tlumící ventil pro hydraulický tlumič vibrací 
(32) 102008015416 

(31) 20.03.2008 

(33) DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2119472 

(47) 16.07.2014 

(97) 18.11.2009 
(51) A61N 1/30 (2006.01) 

 A61N 1/20 (2006.01) 

 A61N 1/04 (2006.01) 
 A61N 1/18 (2006.01) 

(96) 12.02.2004 

(96) 09009416.0 

(73) ProVenture (Far East) Limited, Hong Kong, HK 

(72) Gimelli, Bruno, 3052 Zollikofen, CH 

    Cook, Stuart A., Duluth GA 30096, US 
    Doyle, James N., Westlake OH 44145, US 

(54) Systém pro ošetřování pokožky/vlasů 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2139890 
(47) 25.06.2014 

(97) 09.10.2008 

(51) C07D 471/08 (2006.01) 
 A61K 31/485 (2006.01) 

 A61P 25/36 (2006.01) 

(96) 28.03.2008 
(96) 08744659.7 

(73) Wyeth LLC, Madison, NJ 07940, US 

(72) MELUCCI, Charles, K., Highland Mills, NY 10930, US 
    LOKHNAUTH, John, Madison, NJ 07940, US 

(54) Antagonisté periferních opioidních receptorů  a jejich použití 

(32) 920722 P 

(31) 29.03.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/058729 

(87) WO 2008/121860 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2150670 

(47) 09.07.2014 
(97) 06.11.2008 

(51) E06B 9/40 (2006.01) 

 E04D 13/035 (2006.01) 
(96) 26.04.2007 

(96) 07722701.5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) STENULM, Steffen, DK-6900 Skjern, DK 

(54) Stínící mechanizmus vodící tyč. 

(86) PCT/DK2007/050046 
(87) WO 2008/131758 

(74) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

Národní 32, Praha 1, 11000 

 
(97) EP 2153780 

(47) 02.07.2014 
(97) 17.02.2010 

(51) A61B 17/06 (2006.01) 

(96) 14.08.2008 
(96) 08014489.2 

(73) B. Braun Surgical, S.A., 08191 Rubi (Barcelona), ES 
(72) Aranda Garcia, José Antonio, 08226 Terrassa (Barcelona), ES 

    Afonso Sanmarti, Olga, 08202 Sabadell, ES 

(54) Nosič pro chirurgický šicí materiál, připojený k alespoň jedné jehle 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2153829 
(47) 13.08.2014 

(97) 17.02.2010 

(51) A61K 51/04 (2006.01) 
 G01N 33/60 (2006.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 

 A61K 31/047 (2006.01) 
 A61K 31/70 (2006.01) 

(96) 27.02.2004 

(96) 09005295.2 
(73) McLaurin, JoAnne, East York, Ontario M4J 2C4, CA 

(72) McLaurin, JoAnne, East York, Ontario M4J 2C4, CA 

(54) Způsoby prevence, léčení a diagnostikování poruch agregace proteinů 
(32) 451363 P, 520958 P, 523534 P, 787621 

(31) 27.02.2003, 17.11.2003, 19.11.2003, 26.02.2004 

(33) US, US, US, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2154077 

(47) 07.05.2014 

(97) 17.02.2010 

(51) B65D 5/12 (2006.01) 

 A47G 7/06 (2006.01) 

(96) 11.08.2009 
(96) 09167652.8 

(73) Bibby, Christopher, Welling, Kent DA16 2BD, GB 

    Scanlan, Trent, Dartford Kent DA1 5LS, GB 
(72) Pinder, Anthony Ian, deceased, GB 

(54) Skládací váza 

(32) 0814839 
(31) 14.08.2008 

(33) GB 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2156524 

(47) 25.06.2014 
(97) 27.11.2008 

(51) H01R 13/629 (2006.01) 

 H01R 13/68 (2011.01) 
(96) 19.05.2008 

(96) 08759751.4 

(73) Kostal Kontakt Systeme GmbH, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) TITOKIS, Konstantinos, 58507 Lüdenscheid, DE 

    THURAU, Volker, 44339 Dortmund, DE 
(54) Výkonový odpojovač pro motorové vozidlo 

(32) 102007023234 

(31) 18.05.2007 
(33) DE 

(86) PCT/EP2008/056127 

(87) WO 2008/142054 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2159323 
(47) 09.07.2014 

(97) 03.03.2010 

(51) E01B 27/10 (2006.01) 

(96) 25.08.2009 

(96) 09010841.6 

(73) Zürcher, Ralf, 77974 Meissenheim, DE 
(72) Zürcher, Ralf, 77974 Meissenheim, DE 

(54) Zařízení pro sanování železničních tratí pro vlakovou dopravu 

(32) 102008045097 
(31) 29.08.2008 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2160471 
(47) 23.07.2014 

(97) 24.12.2008 
(51) C12Q 1/02 (2006.01) 

 C12Q 1/04 (2006.01) 

 C12Q 1/34 (2006.01) 
(96) 10.06.2008 

(96) 08768332.2 

(73) Danisco US Inc., Palo Alto, CA 94304, US 
(72) BODIE, Elizabeth, A., Palo Alto, CA 94304, US 

    LARENAS, Edmund, A., Palo Alto, CA 94304, US 

(54) Výběr požadovaných kmenů hub 
(32) 934677 P 

(31) 15.06.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/007274 

(87) WO 2008/156605 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2178850 

(47) 03.09.2014 
(97) 12.02.2009 

(51) C07D 249/18 (2006.01) 

 A61K 31/4196 (2006.01) 
 A61P 25/22 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 

(96) 23.07.2008 
(96) 08775309.1 

(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 00181 

Roma, IT 

(72) MARCHETTI, Marcello, I-00136 Rome, IT 

    IACOANGELI, Tommaso, I-00165 Roma, IT 

    CIOTTOLI, Giovanni Battista, I-00178 Roma, IT 
    BIONDI, Giuseppe, I-00040 Castel Gandolfo (Roma), IT 

(54) Trazodon a hydrochloridová sůl trazodonu v přečištěné formě 

(32) MI20071603, 976535 P 
(31) 03.08.2007, 01.10.2007 

(33) IT, US 

(86) PCT/EP2008/059640 
(87) WO 2009/019133 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2187964 

(47) 08.10.2014 
(97) 19.02.2009 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/22 (2006.01) 
(96) 08.08.2008 

(96) 08782673.1 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) TORRES, Richard, New York, NY 10023, US 

    MORRA, Marc, R., Beacon Falls, CT 06403, US 
    MARTIN, Joel, H., Putnam Valley, NY 10579, US 

    REINHARDT, Joel, C., Mount Kisco, NY 10549, US 

    MACDONALD, Lynn, White Plains, NY 10605, US 
(54) Vysoce afinitní lidské protilátky na lidský nervový růstový faktor 

(32) 964224 P, 994526 P, 62860 P, 79259 P 

(31) 10.08.2007, 20.09.2007, 28.01.2008, 09.07.2008 
(33) US, US, US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2008/072561 

(87) WO 2009/023540 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2196669 

(47) 23.07.2014 
(97) 16.06.2010 

(51) F04C 25/02 (2006.01) 

 F04B 35/04 (2006.01) 
 F04B 37/14 (2006.01) 

 F04B 49/06 (2006.01) 

(96) 20.11.2009 
(96) 09014532.7 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Kallenborn, Stefan, 35578 Wetzlar, DE 

    Losch, Wolfgang, 35080 Bad Endbach, DE 

    Sachs, Ronald, 44315 Dortmund, DE 
(54) Zařízení s vakuovým čerpadlem a způsob provozování vakuového 

čerpadla 
(32) 102008062054 
(31) 12.12.2008 

(33) DE 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 
Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2206707 
(47) 23.07.2014 

(97) 30.04.2009 

(51) C07D 277/20 (2006.01) 
 A61K 31/421 (2006.01) 

 A61K 31/422 (2006.01) 

 A61K 31/426 (2006.01) 
 A61K 31/427 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 
 A61K 31/454 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61P 13/02 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

 C07D 263/34 (2006.01) 

 C07D 277/56 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 
 C07D 417/14 (2006.01) 

 C07D 413/04 (2006.01) 

 C07D 417/04 (2006.01) 
 C07D 263/48 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

(96) 23.10.2008 
(96) 08842145.8 

(73) Astellas Pharma Inc., Tokyo 103-8411, JP 

(72) SUGASAWA, Keizo, Tokyo 103-8411, JP 
    KAWAGUCHI, Kenichi, Tokyo 103-8411, JP 

    NOMURA, Takaho, Tokyo 103-8411, JP 

    MATSUMOTO, Shunichiro, Tokyo 103-8411, JP 
    SHIN, Takashi, Tokyo 103-8411, JP 

    AZAMI, Hidenori, Tokyo 103-8411, JP 

    ABE, Tomoaki, Tokyo 103-8411, JP 
    SUGA, Akira, Tokyo 103-8411, JP 

    SEO, Ryushi, Tokyo 103-8411, JP 

    TANAHASHI, Masayuki, Tokyo 103-8411, JP 

    WATANABE, Toru, Tokyo 103-8411, JP 

(54) Azolkarboxamidová sloučenina nebo její sůl 
(32) 2007276894 

(31) 24.10.2007 

(33) JP 
(86) PCT/JP2008/069263 

(87) WO 2009/054468 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2210697 

(47) 06.08.2014 
(97) 28.07.2010 

(51) B23P 25/00 (2006.01) 

 B29C 44/18 (2006.01) 

(96) 27.01.2010 

(96) 10000789.7 

(73) Alvarez Vega, Antonio, 52224 Stolberg, DE 
(72) Alvarez Vega, Antonio, 52224 Stolberg, DE 

(54) Způsob třískového obrábění obrobku 

(32) 102009006321 
(31) 27.01.2009 

(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2212640 

(47) 18.06.2014 
(97) 16.04.2009 

(51) F28F 27/00 (2006.01) 
 F28C 1/00 (2006.01) 

 F04D 19/00 (2006.01) 

 F04D 27/02 (2006.01) 
 F04D 27/00 (2006.01) 

 H02K 1/27 (2006.01) 

(96) 23.09.2008 
(96) 08836812.1 

(73) Prime Datum, INC., Canandaigua, NY 14424, US 

(72) ROLLINS, Patrick, M., Canandaigua, NY 14424, US 
    LUCAS, George, Hommondsport, NY 14840, US 

(54) Integrovaný systém na pohánění ventilátorů pro chladící věž a způsob 

provozování věže  na mokré chlazení 
(32) 978916 P 

(31) 10.10.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/077338 

(87) WO 2009/048736 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 603 00 

 
(97) EP 2217815 
(47) 23.07.2014 

(97) 14.05.2009 

(51) F16B 19/10 (2006.01) 
 B60R 21/213 (2011.01) 

(96) 02.10.2008 

(96) 08802754.5 

(73) A. Raymond et Cie., 38000 Grenoble, FR 

(72) BINKERT, Sven, 79774 Albbruck, DE 

    MOTSCH, Uwe, 79618 Rheinfelden, DE 
(54) Zařízení pro upevnění nástavbového dílu na nosném dílu a 

upevňovací uspořádání s takovým zařízením 
(32) 102007053291 
(31) 08.11.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/008354 
(87) WO 2009/059668 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2220545 

(47) 03.09.2014 

(97) 12.02.2009 
(51) C02F 1/00 (2006.01) 

 G05B 17/02 (2006.01) 

 G05D 21/02 (2006.01) 
(96) 20.06.2008 

(96) 08771601.5 

(73) General Electric Company, Schenectady, NY 12345, US 

(72) WAN, Zhaoyang, Yardley, PA 19067, US 

    GEIGER, Gary, E., Richboro, PA 18954, US 
    ZHANG, Yong, Shanghai 200072, CN 

    ZHANG, Yu, Shanghai 201209, CN 

(54) Řídící systém pro průmyslový vodní systém 
(32) 833282 

(31) 03.08.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/067680 

(87) WO 2009/020709 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2222300 

(47) 11.06.2014 

(97) 18.06.2009 

(51) A61K 31/445 (2006.01) 
 A61P 7/02 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 
(96) 13.12.2008 

(96) 08859016.1 

(73) Vanda Pharmaceuticals Inc., Rockville, NY 20850, US 
(72) POLYMEROPOULOS, Mihael, H., Potomac MD 20854, US 

    BAROLDI, Paolo, Potomac, Maryland 20854, US 

    WOLFGANG, Curt, D., Germantown MD 20874, US 
(54) Způsob a kompozice pro léčbu stavu zprostředkovaného receptorem 

serotoninu 
(32) 13377 

(31) 13.12.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/086734 

(87) WO 2009/076664 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2229172 

(47) 10.09.2014 
(97) 11.06.2009 

(51) A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

(96) 02.12.2008 

(96) 08857354.8 
(73) AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 

(72) MICHEL, Jean-Baptiste, F-75018 Paris, FR 

(54) Triazolo [4,5] pyrimidiové sloučeniny pro léčbu aneurysmat břišní 

aorty 
(32) 07301616 

(31) 03.12.2007 
(33) EP 

(86) PCT/SE2008/051386 

(87) WO 2009/072967 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2231144 

(47) 02.07.2014 

(97) 16.07.2009 
(51) A61K 31/337 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 9/51 (2006.01) 
(96) 23.12.2008 

(96) 08870171.9 

(73) Sun Pharma Advanced Research Company Limited, Mumbai 400 093, IN 
(72) KHOPADE, Ajay, Jaysingh, Baroda 390 020, IN 

    BHOWMICK, Subhas, Balaram, Baroda 390 020, IN 

    ARULSUDAR, N., Baroda 390 020, IN 
(54) Nanodisperze 

(32) MU25272007 

(31) 24.12.2007 
(33) IN 

(86) PCT/IN2008/000857 

(87) WO 2009/087678 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2231286 

(47) 04.06.2014 
(97) 09.07.2009 

(51) A63B 23/02 (2006.01) 

 A63B 23/00 (2006.01) 
 A63B 24/00 (2006.01) 

(96) 20.12.2008 

(96) 08868072.3 
(73) E- Coach Usa, LLC, San Marcos, CA 92078, US 

(72) VAN DER HOEVEN, M., Arnold, San Marcos CA 92078, US 

    HARTZELL, Jeremiah, San Marcos CA 92078, US 
(54) Systémy a metody pro simultánní kontrakci svalstva tělesného jádra a 

příslušná počítačová instrukční jednotka 

(32) 15607 P 

(31) 20.12.2007 

(33) US 

(86) PCT/US2008/087872 
(87) WO 2009/086227 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2250208 

(47) 16.07.2014 
(97) 11.09.2009 

(51) C08G 63/16 (2006.01) 

 C08J 7/04 (2006.01) 
 C08L 67/02 (2006.01) 

 C09D 5/03 (2006.01) 
 C09D 167/02 (2006.01) 

(96) 24.02.2009 

(96) 09718417.0 
(73) Momentive Specialty Chemicals Research Belgium, 1348 Ottignies 

Louvain-la-Neuve, BE 

(72) BEJKO, Imir, I-12040 Sant'Albano Stura CN, IT 
    CAPRA, Andrea, I-12040 Sant'Albano Stura CN, IT 

    BECCARIA, Damiano, I-12041 Bene Vagienna, IT 

(54) Termosetová polyesterová pryskyřice modifikovaná polokrystalickým 

polyesterem pro práškové nátěry 
(32) 08075170 

(31) 06.03.2008 
(33) EP 

(86) PCT/EP2009/001293 

(87) WO 2009/109313 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2250659 

(47) 13.08.2014 

(97) 11.09.2009 
(51) H01H 71/24 (2006.01) 

 H01H 71/40 (2006.01) 

(96) 11.02.2009 
(96) 09717512.9 

(73) Eaton Industries (Austria) GmbH, 3943 Schrems, AT 

(72) TETIK, Adolf, A-1180 Wien, AT 

    KOLM, Roman, 3931 Gr. Reichenbach 45, AT 

(54) Spínací přístroj 

(32) 3602008 
(31) 05.03.2008 

(33) AT 

(86) PCT/AT2009/000050 
(87) WO 2009/108965 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2252403 

(47) 02.07.2014 
(97) 24.09.2009 

(51) B02C 15/14 (2006.01) 

 B02C 15/00 (2006.01) 
(96) 10.03.2009 

(96) 09722364.8 

(73) Gebr. Pfeiffer SE, 67655 Kaiserslautern, DE 
(72) HOFFMANN, Dirk, 67705 Trippstadt, DE 

    HOSTER, Thomas, 67655 Kaiserslautern, DE 

    JUNG, Otto, 66882 Hütschenhausen, DE 

    LESSMEISTER, Hardy, 67655 Kaiserslautern, DE 

    SCHÜTTE, Karl-Heinz, 67705 Trippstadt, DE 
(54) Válcový mlýn 

(32) 102008015141 

(31) 20.03.2008 
(33) DE 

(86) PCT/EP2009/001691 

(87) WO 2009/115210 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2255112 

(47) 25.06.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 01.10.2009 

(51) F16K 15/02 (2006.01) 

 F16K 39/02 (2006.01) 

(96) 19.03.2009 
(96) 09724430.5 

(73) Atlas Copco Airpower, Naamloze Vennootschap, 2610 Wilrijk, BE 

(72) MARTENS, Kristof, Adrien, Laura, B-1850 Grimbergen, BE 
(54) Ventil pro minimální tlak 

(32) 200800186 

(31) 27.03.2008 
(33) BE 

(86) PCT/BE2009/000017 

(87) WO 2009/117788 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2263674 

(47) 23.07.2014 
(97) 22.12.2010 

(51) A61K 31/557 (2006.01) 

 A61P 27/06 (2006.01) 
 A61K 31/5575 (2006.01) 

 C07C 405/00 (2006.01) 

 C07D 333/56 (2006.01) 
 C07D 333/62 (2006.01) 

 C07D 409/08 (2006.01) 

(96) 06.02.2004 
(96) 10178294.4 

(73) Allergan, Inc., Irvine, CA 92612, US 

(72) Donde, Yariv, Dana Point, CA 92629, US 
    Nguyen, Jeremiah H., La Puente, CA 91744, US 

(54) Deriváty kyseliny 10, 10-dialkyl prostanové jako činidla ke snižování 

nitroočního tlaku 
(32) 365369, 772720 

(31) 11.02.2003, 04.02.2004 

(33) US, US 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2276888 
(47) 07.05.2014 

(97) 15.10.2009 

(51) E01B 25/24 (2006.01) 

(96) 12.03.2009 

(96) 09730846.4 

(73) Neuhäuser GmbH, 44532 Lünen, DE 
(72) NEUHÄUSER, Helmut, D-44532 Lünen, DE 

(54) Kolejnicový pás pro zejména jednokolejové zavěšené  dráhy 

(32) 202008005098 U 
(31) 12.04.2008 

(33) DE 

(86) PCT/EP2009/001752 
(87) WO 2009/124629 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2283184 

(47) 07.05.2014 
(97) 15.10.2009 

(51) E04H 12/22 (2006.01) 

 E02D 5/80 (2006.01) 
(96) 09.04.2009 

(96) 09730981.9 

(73) CorTec GmbH, 94447 Plattling, DE 

(72) RAINER, Stephan, 94447 Plattling, DE 

(54) Zemní kotva 
(32) 202008004967 U, 102008019970 

(31) 09.04.2008, 21.04.2008 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2009/002646 

(87) WO 2009/124769 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2285342 
(47) 06.08.2014 

(97) 23.12.2009 

(51) A61K 8/36 (2006.01) 

 A61Q 19/02 (2006.01) 

(96) 04.06.2009 

(96) 09765749.8 
(73) Unilever N.V., 3013 AL Rotterdam, NL 

(72) MADISON, Stephen, Alan, Trumbull, Connecticut 06611, US 

(54) Přípravky pro zesvětlení barvy pokožky 
(32) 141561 

(31) 18.06.2008 

(33) US 
(86) PCT/EP2009/056886 

(87) WO 2009/153169 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2287073 
(47) 16.07.2014 

(97) 23.02.2011 

(51) B64D 23/00 (2006.01) 
 A63G 31/00 (2006.01) 

 A01K 73/02 (2006.01) 

(96) 01.08.2005 
(96) 10185510.4 

(73) Skyventure International (UK) Ltd., Worcester, WR1 2JG, GB 

(72) Metni, N. Alan, Austin, TX 78730, US 
    Kitchen, William, J., Windermere, FL 34786, US 

    Mort, Kenneth, W., Morgan Hill, CA 95037, US 

    Eastlake, Charles, N., Port Orange, FL 32127, US 
    Palmer, Michael, J., Poquoson, VA 23662, US 

(54) Simulátor volného pádu ve svislém větrném tunelu 

(32) 909088, 184940 
(31) 30.07.2004, 19.07.2005 

(33) US, US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2294012 
(47) 09.07.2014 

(97) 12.11.2009 

(51) C01G 3/00 (2006.01) 
 A61K 31/375 (2006.01) 

 A61K 31/395 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61K 31/765 (2006.01) 

 A61K 33/04 (2006.01) 
 A61K 33/14 (2006.01) 

 A61K 33/42 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 1/10 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 
(96) 07.05.2009 

(96) 09743658.8 

(73) Salix Pharmaceuticals, Ltd., Morrisville, NC 27560, US 
(72) JOHNSON, Lorin, Palo Alto, CA 94301, US 

    FORBES, William, Raleigh, NC 27614, US 

    PATTON, Stephana, San Francisco, CA 94133, US 
(54) Podání prostředku na pročištění gastrointestinálního traktu a 

antibiotika pro ošetření onemocnění gastrointestinálního traktu. 
(32) 51341 P 
(31) 07.05.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/043138 

(87) WO 2009/137672 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2300675 

(47) 09.07.2014 
(97) 18.06.2009 

(51) E05B 63/00 (2006.01) 

 E05B 85/26 (2014.01) 
(96) 05.12.2008 

(96) 08860151.3 

(73) U-Shin France SAS, 94046 Créteil Cedex, FR 
(72) LEFEBVRE, Jean-Marie, F-94046 Creteil Cedex, FR 

    BERNIER, François, F-94042 Creteil Cedex, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    DURIEZ, Laurent, F-94042 Creteil Cedex, FR 

    DUPONT, Patrick, F-94042 Creteil Cedex, FR 

(54) Způsob výroby zámku dveří motorových vozidel 

(32) 0759711 
(31) 11.12.2007 

(33) FR 

(86) PCT/EP2008/066885 
(87) WO 2009/074516 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2304760 

(47) 25.06.2014 
(97) 30.12.2009 

(51) H01H 83/20 (2006.01) 
 G01R 22/06 (2006.01) 

(96) 28.05.2009 

(96) 09769497.0 
(73) Electricité de France, 75008 Paris, FR 

(72) PELLETIER, Aude, F-92130 Issy Les Moulineaux, FR 

    MOULARD, Jean-Michel, F-78860 Saint Nom La Breteche, FR 
(54) Elektroměr s vypínačem, kontrolním obvodem pro zapínání vypínače 

a obvodem generujícím HF proud 
(32) 0853545 
(31) 29.05.2008 

(33) FR 

(86) PCT/FR2009/051008 
(87) WO 2009/156656 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2305864 

(47) 02.07.2014 
(97) 06.04.2011 

(51) D01H 4/48 (2006.01) 

 D01H 13/00 (2006.01) 
 D01H 15/013 (2006.01) 

 B65H 54/26 (2006.01) 

(96) 14.07.2010 
(96) 10007262.8 

(73) Saurer Germany GmbH & Co. KG, 42897 Remscheid, DE 

(72) Doerner, Wolfgang, 41179 Mönchengladbach, DE 

    Hensen, Helmuth, 41179 Mönchengladbach, DE 

(54) Způsob provozování servisního agregátu a servisní agregát 

(32) 102009036777 
(31) 08.08.2009 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2308720 
(47) 23.07.2014 

(97) 13.04.2011 

(51) B60Q 1/068 (2006.01) 
(96) 08.10.2010 

(96) 10186949.3 

(73) Valeo Vision, 93012 Bobigny, FR 
(72) Herbin, Cyril, 59530 Potelle, FR 

    Maliar, Rémi, 59880 Saint Saulve, FR 

    Simmet, Nicolas, 59650 Villeneuve d'Ascq, FR 
    Grebert, Olivier, 59790 Ronchin, FR 

(54) Zařízení pro regulaci osvětlovacího a/nebo signalizačního zařízení 

motorového vozidla a způsob montáže takového zařízení 
(32) 0957103 

(31) 12.10.2009 
(33) FR 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2310336 

(47) 10.09.2014 
(97) 11.02.2010 

(51) C04B 28/08 (2006.01) 

 C04B 28/02 (2006.01) 
 C04B 28/14 (2006.01) 

(96) 28.07.2009 

(96) 09786072.0 

(73) Holcim Technology Ltd., 8645 Rapperswil-Jona, CH 

(72) ADLER, Michael, CH-3034 Murzelen, CH 

    KO, Suz-Chung, CH-5600 Lenzburg, CH 
(54) Hydraulické pojivo 

(32) 12312008 

(31) 07.08.2008 
(33) AT 

(86) PCT/IB2009/006374 

(87) WO 2010/015907 
(74) Kania, Sedlák, Smola Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Malůšek, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2313329 

(47) 25.06.2014 
(97) 07.01.2010 

(51) B65D 88/26 (2006.01) 

 B65D 90/02 (2006.01) 
 B65D 90/46 (2006.01) 

(96) 30.06.2009 

(96) 09772628.5 
(73) Uponor Infra Oy, 01510 Vantaa, FI 

(72) JANSSON, Patrick, 65101 Vaasa, FI 

(54) Zásobník s antistatickou vrstvou 
(32) 20085672 

(31) 30.06.2008 

(33) FI 
(86) PCT/FI2009/050594 

(87) WO 2010/000941 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2338743 
(47) 16.07.2014 

(97) 29.06.2011 

(51) B60R 19/24 (2006.01) 
 B62D 21/15 (2006.01) 

(96) 22.12.2010 

(96) 10306491.1 
(73) Faurecia Bloc Avant, 92000 Nanterre, FR 

(72) Gonin, Vincent, 37540, SAINT CYR SUR LOIRE, FR 

    Droz Bartholet, Laurent, 25400, AUDINCOURT, FR 

    Dufee, Julien, 90340, NOVILLARD, FR 

(54) Sada nárazníku  pro motorové vozidlo,koncová část motorového 

vozidla, obsahující takovou sadu a motorové vozidlo 
(32) 0959606 

(31) 24.12.2009 

(33) FR 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2346781 

(47) 25.06.2014 

(97) 20.05.2010 
(51) C01B 25/12 (2006.01) 

(96) 11.11.2009 

(96) 09748803.5 
(73) Straitmark Holding AG, 6300 Zug, CH 

(72) SCHIPPER, Willem, J., NL-4336 AD Middelburg, NL 

(54) Způsob výroby P4O6 ve vysokém výtěžku 
(32) 08168898 

(31) 12.11.2008 

(33) EP 

(86) PCT/EP2009/064988 

(87) WO 2010/055056 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2346927 

(47) 30.07.2014 

(97) 22.04.2010 
(51) C08H 8/00 (2010.01) 

(96) 16.10.2009 

(96) 09740660.7 
(73) Maxbiogas GmbH, 16348 Marienwerder, DE 

(72) Streffer Friedrich Dr., 14052 Berlin, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob štěpení biomasy obsahující lignin společně s celulózou a/nebo 

hemicelulózou 
(32) 08018248, 09011072 

(31) 17.10.2008, 28.08.2009 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2009/007583 

(87) WO 2010/043424 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2350026 

(47) 18.06.2014 

(97) 29.04.2010 
(51) C07D 239/47 (2006.01) 

 A61K 31/505 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 09.10.2009 

(96) 09778874.9 
(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim, DE 

(72) LÜCKING, Ulrich, 10317 Berlin, DE 

    JAUTELAT, Rolf, 16548 Glienicke/Nordbahn, DE 
    SIEMEISTER, Gerhard, 13503 Berlin, DE 

    SCHULZE, Julia, 10407 Berlin, DE 

    LIENAU, Philip, 10997 Berlin, DE 
(54) Sulfoximinsubsituované anilino-pyrimidinové deriváty jako CDK-

inhibitory, jejich příprava a použití jako léčiva 
(32) 08167113 
(31) 21.10.2008 

(33) EP 

(86) PCT/EP2009/007247 
(87) WO 2010/046035 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2362399 

(47) 16.07.2014 
(97) 31.08.2011 

(51) H01B 3/02 (2006.01) 

 H01B 3/04 (2006.01) 
 H01B 3/10 (2006.01) 

 H01B 3/12 (2006.01) 

 H02K 3/40 (2006.01) 

(96) 23.02.2011 

(96) 11155556.1 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) Kempen, Stefan, 44388, Dortmund, DE 

    Lang, Steffen, 91054, Erlangen, DE 

    Pohlmann, Friedhelm, 45355, Essen, DE 
    Gröppel, Peter, 91052, Erlangen, DE 

(54) Způsob výroby materiálu pro ochranu konců před doutnavým 

výbojem 
(32) 102010009462 

(31) 26.02.2010 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2366181 
(47) 23.07.2014 

(97) 24.06.2010 

(51) G21C 5/08 (2006.01) 
 G21C 13/02 (2006.01) 

 G21C 3/322 (2006.01) 

 G21C 21/00 (2006.01) 

(96) 14.12.2009 

(96) 09812502.4 
(73) Westinghouse Electric Company Llc, Cranberry Township, PA 16066, US 

(72) GILMORE, Charles, B., Greensburg PA 15601-8923, US 

    FORSYTH, David, R., Cheswick PA 15024, US 
(54) Ochranný plášť aktivní zóny jaderného reaktoru s rohovými členy 

(32) 138140 P, 634836 

(31) 17.12.2008, 10.12.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2009/067802 

(87) WO 2010/071763 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 

(97) EP 2370046 

(47) 06.08.2014 

(97) 03.06.2010 

(51) A61J 7/00 (2006.01) 
 B65D 83/04 (2006.01) 

 B65D 83/00 (2006.01) 

 A61J 1/03 (2006.01) 
(96) 14.11.2009 

(96) 09759881.7 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim, DE 
(72) LEIFELD, Sabine, 13187 Berlin, DE 

    GRÜTZMACHER, Heike, 12159 Berlin, DE 

    LEZZAIQ, Samer, Wayne NJ 07470-6945, US 
    REINHOLD, Tom, 48161 Münster, DE 

(54) Farmaceutický dávkovač léků a jeho použití 
(32) 102008059676 

(31) 26.11.2008 

(33) DE 
(86) PCT/EP2009/008124 

(87) WO 2010/060547 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 
Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2370219 
(47) 25.06.2014 

(97) 27.05.2010 

(51) B22F 1/02 (2006.01) 
 B23K 35/36 (2006.01) 

 C08L 33/20 (2006.01) 

(96) 20.11.2009 
(96) 09828281.7 

(73) Henkel US IP LLC, Rocky Hill, 06067, CT, US 

    Henkel IP & Holding GmbH, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) LIU, Puwei, San Marcos,CA 92069, US 

    OLSEN, Blake, Irvine, CA 92619, US 

    HOLLOWAY, Matthew, James, Naas, Co. Kildare, IE 
(54) Kovové prášky potažené tepelně rozložitelným polymerem 

(32) 116812 P 

(31) 21.11.2008 
(33) US 

(86) PCT/US2009/065296 

(87) WO 2010/059924 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2379664 

(47) 25.06.2014 

(97) 24.06.2010 
(51) C09J 133/00 (2006.01) 

(96) 07.12.2009 

(96) 09764841.4 
(73) TESA SE, 20253 Hamburg, DE 

(72) CZERWONATIS, Franziska, 21075 Hamburg, DE 

    BHANDARI, Sabine, 20457 Hamburg, DE 
    KREFT, Christian, 20255 Hamburg, DE 

    BURMEISTER, Axel, 22527 Hamburg, DE 

    BÜNZ, Stephan, 25746 Ostrohe, DE 
(54) Samolepicí hmoty na bázi přírodního kaučuku a polyakrylátů 

(32) 102008062368 

(31) 17.12.2008 
(33) DE 

(86) PCT/EP2009/066505 

(87) WO 2010/069800 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2382215 

(47) 16.07.2014 
(97) 08.07.2010 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 491/04 (2006.01) 
 C07D 513/04 (2006.01) 

 A61K 31/4162 (2006.01) 

 A61P 27/06 (2006.01) 
 C07D 213/72 (2006.01) 

 C07D 213/77 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 409/12 (2006.01) 

 C07D 403/04 (2006.01) 
 C07D 495/04 (2006.01) 

(96) 24.12.2009 

(96) 09805790.4 
(73) SANOFI, 75008 Paris, FR 

(72) ALTENBURGER, Jean-Michel, F-75013 Paris, FR 

    FOSSEY, Valérie, F-75013 Paris, FR 
    ILLIANO, Stéphane, F-75013 Paris, FR 

    MANETTE, Géraldine, F-75013 Paris, FR 

(54) Deriváty 2-pyridin-2-ylpyrazol-3(2H)-onu, jejich příprava a jejich 

použití v terapii 
(32) 0807475, 0904091 
(31) 29.12.2008, 28.08.2009 

(33) FR, FR 

(86) PCT/FR2009/052692 
(87) WO 2010/076525 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan 

Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2385612 

(47) 02.07.2014 
(97) 09.11.2011 

(51) H02K 7/116 (2006.01) 

 F03D 11/02 (2006.01) 
 H02K 7/18 (2006.01) 

 H02K 7/108 (2006.01) 

 H02K 7/08 (2006.01) 
(96) 06.05.2010 

(96) 10162078.9 

(73) Moventas Gears Oy, 40101 Jyväskylä, FI 
    The Switch Drive Systems Oy, 53850 Lappeenranta, FI 

(72) Vuolle-Apiala, Tuomas, 40530, Jyväskylä, FI 

    Tirkkonen, Jorma, 40640, Jyväskylä, FI 
    Pakarinen, Ville, 40700, Jyväskylä, FI 

    Toikkanen, Jari, 40950, Muurame, FI 

    Liukkonen, Olli, 53900, Lappeenranta, FI 
    Mustalahti, Jorma, 05620, Hyvinkää, FI 

    Martikainen, Ilkka, 53810, Lappeenranta, FI 

(54) Elektromechanické zařízení 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2388068 

(47) 20.08.2014 

(97) 23.11.2011 
(51) B01J 19/08 (2006.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 

 A62D 3/10 (2007.01) 
 C02F 11/00 (2006.01) 

 H05H 1/02 (2006.01) 

 H05H 1/46 (2006.01) 
 H05H 1/48 (2006.01) 

(96) 01.11.2010 

(96) 10189542.3 
(73) Výzkumný ústav vodohospodárský T.G. Masaryka v.v.i., 16062 Praha 6, 

CZ 

(72) Sezima, Tomas, 70200, Ostrava, CZ 
    Sikora, Eugen, 73937, Horni Bludovice, CZ 

(54) Zařízení a způsob fyzikálního zpracování odpadu 

(32) 201022733 U 

(31) 19.05.2010 

(33) CZ 
(74) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(97) EP 2392218 
(47) 13.08.2014 

(97) 07.12.2011 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
 A61M 15/06 (2006.01) 

(96) 25.06.2008 

(96) 11179377.4 
(73) Kind Consumer Limited, London EC1R 5AR, GB 

(72) Hearn, Alex, London, SE1 3UW, GB 

(54) Systém obsahující zařízení napodobující cigaretu a doplňovací 

jednotku 
(32) 0712305 

(31) 25.06.2007 
(33) GB 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 
(97) EP 2403336 

(47) 23.07.2014 
(97) 10.09.2010 

(51) A01N 43/16 (2006.01) 

 A01N 59/16 (2006.01) 
 A01N 59/20 (2006.01) 

 A01P 3/00 (2006.01) 
(96) 05.03.2010 

(96) 10709307.2 

(73) Gowan Co., Yuma, AZ 85364, US 
(72) MAJURE, Wallace, Keith, West Monore, LA 71291, US 

    VANDERVORT, Nicholas, William, Cresco, IA 52136, US 

    DAVID, Paul, Joseph, Lititz, PA 17543, US 
    DEETER, Brian, Duane, Auberry, CA 93602, US 

    MELCHIOR, Gary, Joseph, Walla Walla, WA 99362, US 

    BRAZZLE, James, Richard, Sancramento, CA 95829, US 
    MUZYK, Kenneth, Roger, Brandon, FL 33511, US 

    MIRANDA, Frank, Rene, Holtville, CA 92250, US 

    CHEUNG, Tak, Wai, Yuma, AZ 85364, US 
    BAIN, Oakford, George, Yuma, AZ 85365, US 

    FRIENDEN, John, Edward, Kansas City, MA 64152, US 

    MARSDEN, David, Alexander, Yuma, AZ 85367, US 
    MOBERG, Olaf, Christian, New Brighton, MN 55112, US 

    OELTJEN, Susan, Toddie, Lake Elmo, MN 55042, US 

    RUEB, Christopher, John, St. Paul, MN 55119, US 
    HENDRICKSON, William, Arthur, Stillwater, OK 55082, US 

(54) Prostředky na ošetření rostlin a způsob jejich použití 

(32) 158111 P, 158882 P 
(31) 06.03.2009, 10.03.2009 

(33) US, US 

(86) PCT/US2010/000688 
(87) WO 2010/101659 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2414465 

(47) 16.07.2014 
(97) 14.10.2010 

(51) C09D 5/44 (2006.01) 

(96) 31.03.2010 
(96) 10723434.6 

(73) PPG Industries Ohio, Inc., Cleveland, OH 44111, US 

(72) VAN BUSKIRK, Ellor James, Pittsburgh PA 15237, US 
    KAYLO, Alan, J., Glenshaw PA 15116, US 

    SANDALA, Michael, G., Pittsburgh PA 15237, US 

    SINGER, Debra, L., Wexford PA 15090, US 
    KABAGAMBE, Benjamin, Allison Partk PA 15101, US 

    SWANGER, Joseph, R., Jr., Natrona Heights PA 15065, US 

(54) Hmota na elektrochemické nanášení obsahující přísadu potlačující 

tvorbu kráterů 
(32) 414737 

(31) 31.03.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/029295 

(87) WO 2010/117825 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2420400 

(47) 02.07.2014 

(97) 22.02.2012 
(51) B60J 7/16 (2006.01) 

 B60J 7/14 (2006.01) 

(96) 14.07.2011 
(96) 11174000.7 

(73) Fliegl, Josef, 84453 Mühldorf, DE 

(72) Fliegl, Josef, 84453 Mühldorf, DE 
(54) Vozidlo se zakrývacím zařízením pro nákladovou nástavbu 

(32) 202010008320 U 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 20.08.2010 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2421736 

(47) 16.07.2014 
(97) 28.10.2010 

(51) B61L 3/00 (2006.01) 

(96) 07.04.2010 
(96) 10714232.5 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) HAAF, Stefan, 97253 Gaukönigshofen, DE 
(54) Způsob provozu kolejového vozidla 

(32) 102009018616 
(31) 23.04.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/054591 
(87) WO 2010/121901 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2427253 

(47) 23.07.2014 

(97) 11.11.2010 
(51) B01D 33/21 (2006.01) 

 B01D 33/23 (2006.01) 

(96) 05.05.2010 
(96) 10772345.4 

(73) Veolia Water Solutions & Technologies Support, 94410 Saint-Maurice, 

FR 
(72) LARSSON, Per, S-231 54 Trelleborg, SE 

    SVENSSON, Emil, S-231 32 Trelleborg, SE 

    SVENSSON, Kjell-Åke, S-216 17 Limhamn, SE 
(54) Modul pro sestavu kotoučového filtru 

(32) 0950317 

(31) 06.05.2009 
(33) SE 

(86) PCT/SE2010/050498 

(87) WO 2010/128944 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2432530 

(47) 04.06.2014 

(97) 02.12.2010 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 17.05.2010 

(96) 10720548.6 
(73) NORTON HEALTHCARE LIMITED, Castleford, West Yorkshire WF10 

5HX, GB 

(72) KEEGSTRA, Johan, René, NL-1816 CR Alkmaar, NL 
    ZUYDERHOUDT, Krijn, Franciscus, Marie, NL-2112 JL Leiden, NL 

    SANDERS, Johannes, Wilhelmus, Maria, NL-2134 LM Hoofddorp, NL 

(54) Inhalátor suchého prášku 
(32) 179167 P 

(31) 18.05.2009 

(33) US 
(86) PCT/EP2010/002993 

(87) WO 2010/136134 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2432532 

(47) 30.07.2014 

(97) 25.11.2010 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 17.05.2010 

(96) 10721120.3 
(73) Norton Healthcare Limited, Castleford, West Yorkshire WF10 5HX, GB 

(72) KEEGSTRA, Johan, René, NL-1816 CR Alkmaar, NL 

    ZUYDERHOUDT, Krijn, Franciscus, Marie, NL-2312 JL Leiden, NL 
    SANDERS, Johannes, Wilhelmus Maria, NL-2134 LM Hoofddorp, NL 

(54) Inhalátor suchého prášku 

(32) 179171 P 
(31) 18.05.2009 

(33) US 

(86) PCT/EP2010/002992 

(87) WO 2010/133321 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2433608 

(47) 13.08.2014 
(97) 28.03.2012 

(51) A61J 1/14 (2006.01) 

 A61J 1/20 (2006.01) 
 A61J 1/05 (2006.01) 

 A61J 1/12 (2006.01) 

(96) 28.02.2011 
(96) 11156309.4 

(73) Deutsche Gesellschaft für Humanplasma mbH, 40764 Langenfeld, DE 
(72) Rettinghaus, Reinhard, 53721 Siegburg, DE 

    Franzaring, Hubert, 42719 Solingen, DE 

    Schulz, Jürgen, Dr., 21266 Jesterburg, DE 
    Taborski, Uwe, Dr., 61231 Bad Nauheim, DE 

(54) Nádoba pro krevní plazmu 

(32) 202010012728 U 
(31) 22.09.2010 

(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2438118 
(47) 25.06.2014 

(97) 09.12.2010 

(51) C08L 71/00 (2006.01) 
(96) 28.05.2010 

(96) 10725408.8 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) KOHL, Matthias, 69469 Weinheim, DE 

    PRÖBSTER, Manfred, 69226 Nußloch, DE 

    FERTIG, Thilo, 68782 Brühl, DE 
(54) Lepidla a tmely na bázi silanem zakončených pojiv pro lepení a 

těsnění pružných solárních fólií/fotovoltaických modulů 
(32) 102009026679 
(31) 03.06.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/057380 

(87) WO 2010/139611 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2441466 

(47) 23.07.2014 
(97) 18.04.2012 

(51) A61K 38/19 (2006.01) 

 G01N 33/53 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

 A61P 3/04 (2006.01) 

(96) 13.04.2005 
(96) 11183884.3 

(73) ST VINCENT'S HOSPITAL SYDNEY LIMITED, Sydney, NSW 2010, 

AU 
(72) Briet, Samuel Norbet, Gordon, NSW 2072, AU 

    Bauskin, Asne Rhoda, Bondi Junction, NSW 2022, AU 

(54) Látka inhibující MIC-1 
(32) 2004901957 

(31) 13.04.2004 

(33) AU 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2444068 

(47) 23.07.2014 
(97) 25.04.2012 

(51) A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/498 (2006.01) 

 A61K 47/14 (2006.01) 
(96) 19.10.2011 

(96) 11185810.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Galderma S.A., 6330 Cham, CH 

(72) Buge, Jean-Christophe, 06200 Nice, FR 

    Nadau Fourcade, Karine, 06270 Villeneuve Loubet, FR 

    Meunier, Cyril, 06250 Mougins, FR 
(54) Brimonidinová gelová kompozice 

(32) 405388 P, 1058612 

(31) 21.10.2010, 21.10.2010 
(33) US, FR 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2450664 

(47) 30.04.2014 

(97) 09.05.2012 
(51) G01B 21/16 (2006.01) 

 G01B 3/26 (2006.01) 
(96) 09.11.2010 

(96) 10190580.0 

(73) Vetys Lizenz-Verwaltungs GmbH, 50825 Köln, DE 
(72) Naruse, Yutaka, Tokyo 202-0013, JP 

(54) Určování rozpěrky 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2452227 

(47) 18.06.2014 
(97) 13.01.2011 

(51) G02F 1/155 (2006.01) 

 C01B 31/02 (2006.01) 
(96) 08.06.2010 

(96) 10722126.9 

(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 
(72) MELCHER, Martin, 52134 Herzogenrath, DE 

    LETOCART, Philippe, B-4730 Raeren, BE 

    BRESSAND, Emily, F-75012 Paris, FR 
    GIRON, Jean-Christophe, B-4700 Eupen, BE 

(54) Elektrochromní struktura vrstev a způsob její výroby 

(32) 102009026148 
(31) 10.07.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/057981 
(87) WO 2011/003686 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2452553 

(47) 23.07.2014 
(97) 16.05.2012 

(51) A01F 29/00 (2006.01) 

 B02C 13/282 (2006.01) 
 B02C 13/09 (2006.01) 

(96) 14.09.2011 

(96) 11007454.9 
(73) Putsch GmbH & Co. KG, 58095 Hagen, DE 

(72) Lücke, Fred, 27404 Seedorf, DE 

    Rosenau, Volkmar, 27419 Gross Meckelsen, DE 
(54) Strojní zařízení k úpravě polních plodin 

(32) 102010060486 

(31) 11.11.2010 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2456880 

(47) 14.05.2014 

(97) 27.01.2011 

(51) C12P 23/00 (2006.01) 
 C12C 11/00 (2006.01) 

(96) 20.07.2010 

(96) 10747157.5 
(73) Betatec Hopfenprodukte Gmbh, 91126 Schwabach, DE 

(72) BACZYNSKI, Lilith, 91564 Neuendettelsau, DE 

    BEDDIE, David, Herefordshire HR6 OBG, GB 
    SMALLMAN, Matthew, Hallow Worcester WR2 6PH, GB 

(54) Pomocný prostředek pro fermentaci na bázi chmele a způsob 

fermentace 
(32) 102009034465 

(31) 22.07.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/004423 

(87) WO 2011/009588 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2467024 
(47) 13.08.2014 

(97) 10.03.2011 

(51) A21D 8/04 (2006.01) 
 A21D 10/02 (2006.01) 

 A21D 10/00 (2006.01) 

(96) 02.09.2010 
(96) 10760039.7 

(73) Lesaffre et Compagnie, 75001 Paris, FR 
(72) BARTOLUCCI, Jean-Charles, F-59350 St Andre Lez Lille, FR 

(54) Fermentované pekařské těsto, stabilizované při kynutí 

(32) 0903986 
(31) 17.08.2009 

(33) FR 

(86) PCT/IB2010/053957 
(87) WO 2011/027317 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2467233 

(47) 16.07.2014 
(97) 24.02.2011 

(51) B24B 7/02 (2006.01) 

 B24B 7/12 (2006.01) 
 B24B 27/033 (2006.01) 

 B21B 39/20 (2006.01) 

 B21B 39/24 (2006.01) 
(96) 06.08.2010 

(96) 10745150.2 

(73) SMS Logistiksysteme GmbH, 57250 Netphen, DE 
(72) HEIDE, Carsten, 57250 Netphen, DE 

(54) Zařízení k manipulaci s bramami k broušení povrchů bram 

(32) 102009037784, 102010025250 
(31) 18.08.2009, 26.06.2010 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2010/004819 

(87) WO 2011/020566 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2467724 

(47) 23.07.2014 
(97) 24.02.2011 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 19.08.2010 
(96) 10747657.4 

(73) The Binding Site Group Limited, Birmingham B15 1QT, GB 

(72) MEAD, Graham Peter, Birmingham B14 4ZB, GB 
    BRADWELL, Arthur Randall, Birmingham B14 4ZB, GB 

(54) Prognostický test přežití 

(32) 0914535, 201001079 
(31) 19.08.2009, 22.01.2010 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2010/051373 
(87) WO 2011/021041 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Advokátní, patentové a známkové kanceláře, 

Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2468819 
(47) 02.07.2014 

(97) 27.06.2012 

(51) C08L 67/02 (2006.01) 
 C08L 77/00 (2006.01) 

 C08K 5/098 (2006.01) 

 C08K 3/10 (2006.01) 
(96) 11.03.2009 

(96) 12160640.4 

(73) M&G USA Corporation, Apple Grove, WV 25502, US 
(72) Elliott, Guliz Arf, NORTHFIELD CENTER, OH Ohio 44067, US 

    Ferrari, Gianluca, I-30026 PORTOGRUARO (Venezia), IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Ergungor, Zeynep, HUDSON, OH Ohio 44236, US 

(54) Polyester-polyamidové prostředky obsahující měď 

(32) 36906 P 

(31) 14.03.2008 
(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2479365 

(47) 02.07.2014 

(97) 25.07.2012 
(51) E05D 15/06 (2006.01) 

 A47B 95/00 (2006.01) 

 E05D 15/08 (2006.01) 
 A47B 96/00 (2006.01) 

(96) 07.01.2005 
(96) 12164730.9 

(73) Hettich-Heinze GmbH & Co. KG, 32139 Spenge, DE 

(72) Behring, Reinhard, 32278 Kirchlengern, DE 
(54) Vodící kolejnice pro posuvné, nebo skládací posuvné dveře 

(32) 202004003157 U 

(31) 26.02.2004 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2489450 

(47) 16.07.2014 
(97) 22.08.2012 

(51) B22C 9/08 (2006.01) 

(96) 17.02.2011 
(96) 11250182.0 

(73) Foseco International Limited, Barlborough Links, Derbyshire S43 4XA, 

GB 
(72) Jeffs, Paul David, Warwickshire CV9 3AN, GB 

    Sällström, Jan, 670 35 Gunnarskog, SE 

(54) Plnicí prvek 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2489731 
(47) 27.08.2014 

(97) 22.08.2012 

(51) C12N 9/10 (2006.01) 

 A61K 38/45 (2006.01) 

(96) 25.07.2008 

(96) 12003811.2 
(73) Amgen, Inc, Thousand Oaks, California 91320-1799, US 

(72) Zhou, Mingyue, Hayward, CA 94545, US 

    Boone, Thomas Charles, Newbury Park, CA 91320, US 
    Meininger, David Park, Seattle, WA 98121, US 

    Schwarz, Margit, San Carlos, CA 94070, US 

    Shan, Bei, Redwood City, CA 94065, DE 
    Shen, Wenyan, Palo Alto, CA 94306, US 

(54) Modifikované enzymy lecitin-cholesterol acyltransferázy 

(32) 952007 P 
(31) 26.07.2007 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2493147 
(47) 21.05.2014 

(97) 29.08.2012 

(51) H04L 29/08 (2006.01) 

 H04L 12/28 (2006.01) 

 H04L 29/12 (2006.01) 
(96) 23.02.2011 

(96) 11155593.4 

(73) Zerogroup Holding OÜ, 11316 Tallinn, EE 
(72) Vimberg, Priit, 10915, Tallinn, EE 

(54) Řídicí systém a způsob párování pro řídicí systém 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2493770 
(47) 09.07.2014 

(97) 05.05.2011 

(51) B65D 1/02 (2006.01) 

 B65D 23/10 (2006.01) 

(96) 25.08.2010 

(96) 10757460.0 
(73) Nampak Plastics Europe Limited, Buckinghamshire MK16 9QJ, GB 

(72) GLOVER, Andrew, Buckinghamshire, GB 

(54) Plastová nádoba 
(32) 0918744, 201011029 

(31) 26.10.2009, 01.07.2010 

(33) GB, GB 
(86) PCT/GB2010/051412 

(87) WO 2011/051694 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2499789 

(47) 03.09.2014 

(97) 19.05.2011 
(51) H04L 12/46 (2006.01) 

(96) 12.11.2010 

(96) 10803633.6 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) SALTSIDIS, Panagiotis, S-118 29 Stockholm, SE 

    DING, Zhemin, S-164 80 Stockholm, SE 
(54) Okrajový most poskytovatelů se vzdáleným rozhraním zákaznické 

služby 
(32) 260925 P 
(31) 13.11.2009 

(33) US 

(86) PCT/IB2010/055149 
(87) WO 2011/058520 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2505900 

(47) 14.05.2014 
(97) 03.10.2012 

(51) F16L 41/00 (2006.01) 

 G01L 19/00 (2006.01) 
 G01D 11/24 (2006.01) 

 F16L 37/04 (2006.01) 

(96) 30.03.2012 

(96) 12162694.9 

(73) TI Group Automotive Systems, L.L.C., Auburn Hills, MI 48326, US 

(72) Gunderson, Stephen H., Marine City, Michigan, MI Michigan 48039, US 
    Kerin, Jim, Gross Pointe Woods, Michigan, MI Michigan 48236, US 

    Pepe, Richard M., Macomb, Michigan, MI Michigan 48044, US 

(54) Pouzdro snímače a západkový mechanismus pro pouzdro snímače 
(32) 201161470838 P, 201213428398 

(31) 01.04.2011, 23.03.2012 

(33) US, US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2507324 
(47) 02.07.2014 

(97) 09.06.2011 

(51) C09D 5/00 (2006.01) 
(96) 02.12.2010 

(96) 10788297.9 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 
(72) HÜFFER, Stephan, 67063 Ludwigshafen, DE 

    WITTELER, Helmut, 67157 Wachenheim, DE 

    NICOLINI, Fabio, 67112 Mutterstadt, DE 

    SUGIHARTO, Albert Budiman, 68161 Mannheim, DE 

(54) Ochranné pigmenty proti korosi s positivním zeta potenciálem 
(32) 266184 P, 09177891 

(31) 03.12.2009, 03.12.2009 

(33) US, EP 
(86) PCT/EP2010/068724 

(87) WO 2011/067329 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2508110 
(47) 16.07.2014 

(97) 10.10.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A47J 36/16 (2006.01) 

 A47J 37/04 (2006.01) 

 A47J 43/07 (2006.01) 

 A47J 37/06 (2006.01) 
 A47J 43/08 (2006.01) 

(96) 03.04.2012 

(96) 12163010.7 
(73) SEB S.A., 69130 Ecully, FR 

(72) Bizard, Jean-Claude, 21121 Fontaine les Dijon, FR 

(54) Elektrický varný přístroj obsahující odpojitelné míchací zařízení 
(32) 1153025 

(31) 07.04.2011 

(33) FR 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2520514 

(47) 16.07.2014 
(97) 07.11.2012 

(51) B65D 83/00 (2006.01) 

 F16L 55/10 (2006.01) 
 B05B 9/08 (2006.01) 

 B05B 1/30 (2006.01) 

 B05B 12/00 (2006.01) 
 B65D 83/22 (2006.01) 

(96) 30.01.2007 

(96) 12170908.3 
(73) The Fountainhead Group, Inc., New York Mills, New York 13417, US 

(72) Arcuri, Joseph F., Liverpool, NY 13088, US 

    Cushman, Marl I., Ilion, NY 13357, US 
    Mitchell, George A., Utica, New York 13501, US 

    Restive, Mario J., Frankfort, New York 13340, US 

(54) Systém pro vydávání tekutiny 
(32) 342918 

(31) 30.01.2006 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2520515 

(47) 16.07.2014 

(97) 07.11.2012 

(51) B65D 83/00 (2006.01) 

 F16L 55/10 (2006.01) 

 B05B 9/08 (2006.01) 
(96) 30.01.2007 

(96) 12170911.7 

(73) The Fountainhead Group, Inc., New York Mills, New York 13417, US 
(72) Arcuri, Joseph F., Liverpool, NY 13088, US 

    Cushman, Mark I., Ilion, NY 13357, US 

    Mitchell, George A., Utica, New York 13501, US 
    Restive, Mario J., Frankfort, New York 13340, US 

(54) Systém pro vydávání tekutiny 

(32) 342918 
(31) 30.01.2006 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2521855 
(47) 25.06.2014 

(97) 14.07.2011 

(51) F03B 7/00 (2006.01) 

 F03B 17/06 (2006.01) 

(96) 05.01.2011 
(96) 11706143.2 

(73) Drews, Hartmuth, 25421 Pinneberg, DE 

(72) Drews, Hartmuth, 25421 Pinneberg, DE 
(54) Vodní kolo pro výrobu energie 

(32) 102010004157 

(31) 08.01.2010 
(33) DE 

(86) PCT/DE2011/000010 

(87) WO 2011/082705 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2523790 

(47) 16.07.2014 
(97) 21.07.2011 

(51) B29B 17/04 (2006.01) 

 B02C 18/08 (2006.01) 
(96) 07.01.2011 

(96) 11700720.3 

(73) EREMA Engineering Recycling Maschinen und Anlagen Gesellschaft 
m.b.H., 4052 Ansfelden, AT 

(72) HACKL, Manfred, A-4040 Linz-Urfahr, AT 
    FEICHTINGER, Klaus, A-4040 Linz, AT 

    WENDELIN, Gerhard, A-4030 Linz, AT 

(54) Oběžný kotouč pro použití v přijímací nádobě pro zpracování 

polymerů 
(32) 432010 

(31) 14.01.2010 
(33) AT 

(86) PCT/AT2011/000004 

(87) WO 2011/085418 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2527058 

(47) 16.07.2014 

(97) 28.11.2012 
(51) B21D 28/00 (2006.01) 

 B30B 1/40 (2006.01) 

(96) 26.05.2011 
(96) 11167704.3 

(73) TRUMPF Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254 Ditzingen, DE 

(72) Schmauder, Frank, 72555 Metzingen, DE 
    Breitling, Detlef, 71229 Leonberg, DE 

    Wruck, Jochen, 70825 Korntal-Muenchingen, DE 

(54) Tvářecí stroj ve formě lisu pro zpracování zpracovávaných kusů, 

zejména plechů 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2539788 

(47) 28.05.2014 
(97) 25.08.2011 

(51) G01F 23/02 (2006.01) 

(96) 17.02.2011 
(96) 11707577.0 

(73) ThyssenKrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 

(72) DZIOBEK, Frank, 45470 Mühlheim/Ruhr, DE 
    JOHANNING, Joachim, 46045 Oberhausen, DE 

(54) Zařízení a způsob k měření úrovně stavu hladiny 

(32) 102010008843 
(31) 22.02.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/000753 
(87) WO 2011/101139 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2540843 

(47) 02.07.2014 

(97) 02.01.2013 

(51) C12Q 1/68 (2006.01) 
(96) 05.11.2009 

(96) 12185155.4 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) Graham, Robert R., San Francisco, CA 94118, US 

    Behrens, Timothy W., Burlingame, CA 94010, US 

    Ianchulev, Tsontcho, San Francisco, CA 94123, US 
    Shapiro, Howard, Denver, CO 80220, US 

(54) Genetické polymorfismy u věkem podmíněné makulární degenerace 

(32) 111667 P, 174856 P 
(31) 05.11.2008, 01.05.2009 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 

810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2541669 
(47) 25.06.2014 

(97) 02.01.2013 

(51) H01M 10/613 (2014.01) 
 H01M 10/625 (2014.01) 

 H01M 10/647 (2014.01) 

 H01M 10/6556 (2014.01) 
 H01M 10/6567 (2014.01) 

(96) 29.06.2012 

(96) 12004893.9 
(73) Valeo Klimasysteme GmbH, 96476 Rodach, DE 

(72) Haussmann, Roland, 68169 Wiesloch, DE 
(54) Chladicí zařízení pro baterii vozidla, baterie vozidla a způsob výroby 

chladicího zařízení 
(32) 102011107607 
(31) 30.06.2011 

(33) DE 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 
810/104E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2545828 
(47) 06.08.2014 

(97) 16.01.2013 

(51) A47J 43/044 (2006.01) 
 A47J 43/07 (2006.01) 

(96) 05.07.2012 

(96) 12175175.4 
(73) SEB S.A., 69130 Ecully, FR 

(72) Hamelin, Franck, 50490 Saint-Sauveur-Lendelin, FR 

(54) Mřížka pro mačkadlo na pyré a elektrický domácí spotřebič pro 

kuchyňskou přípravu obsahující takovou mřížku 
(32) 1156401 

(31) 13.07.2011 
(33) FR 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2556108 

(47) 09.07.2014 

(97) 13.10.2011 

(51) C08J 3/24 (2006.01) 

(96) 07.04.2011 
(96) 11715678.6 

(73) Nuplex Resins B.V., 4612 RB Bergen op Zoom, NL 

(72) BRINKHUIS, Richard, Hendrikus, Gerrit, NL-8011 JX Zwolle, NL 
    SCHUTYSER, Jan, Andre, Jozef, NL-6952 JJ Dieren, NL 

    DOLPHIJN, Paulus, Jozef, NL-4708 CA Roosendaal, NL 

    BUSER, Antonius, Johannes, Wilhelmus, NL-7031 GN Wehl, NL 
    ELFRINK, Petrus, Johannes, Maria, David, NL-5813 PZ Boxmeer, NL 

    GESSNER, Michael, Anthony, La Grange KY 40031, US 

    SHALATI, Mohamad, Deeb, Louisville KY 40241, US 
(54) Síťovatelná směs, která je síťovatelná latentním bazickým 

katalyzátorem 
(32) 10159253 
(31) 07.04.2010 

(33) EP 

(86) PCT/EP2011/055463 
(87) WO 2011/124663 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2558210 
(47) 09.07.2014 

(97) 20.10.2011 

(51) B02C 13/22 (2006.01) 
 B02C 19/18 (2006.01) 

(96) 14.04.2010 

(96) 10718417.8 
(73) Effective Energy Technologies GmbH, 1210 Vienna, AT 

(72) KLEIN, Volker, A-1210 Vienna, AT 

    MOROZOV, Andrey G., Moscow 117208, RU 
(54) Způsob drcení tvrdých látek za mokra 

(86) PCT/AT2010/000104 

(87) WO 2011/127493 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2559595 

(47) 16.07.2014 
(97) 20.02.2013 

(51) B60R 7/06 (2006.01) 

(96) 27.07.2012 
(96) 12005486.1 

(73) KAMEI automotive GmbH, 38448 Wolfsburg, DE 

(72) Schulze, Dirk, 29378 Wittingen, DE 
(54) Konzola 

(32) 102011110859 
(31) 17.08.2011 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2560959 
(47) 20.08.2014 

(97) 27.10.2011 

(51) C07D 231/14 (2006.01) 
 C07D 303/17 (2006.01) 

 C07C 35/52 (2006.01) 

 C07C 25/24 (2006.01) 
(96) 14.04.2011 

(96) 11714550.8 

(73) Syngenta Participations AG, 4058 Basel, CH 
(72) DUMEUNIER, Raphael, CH-4332 Stein, CH 

    SCHLETH, Florian, CH-4333 Münchwilen, CH 

    VETTIGER, Thomas, CH-4333 Münchwilen, CH 
    ROMMEL, Michael, CH-4333 Münchwilen, CH 

    TRAH, Stephan, CH-4332 Stein, CH 

(54) Způsob přípravy amidů pyrazolkarboxylové kyseliny 
(32) 10160438 

(31) 20.04.2010 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/055871 

(87) WO 2011/131545 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2564995 
(47) 27.08.2014 

(97) 06.03.2013 

(51) B26B 1/08 (2006.01) 
 B26B 11/00 (2006.01) 

(96) 29.08.2012 

(96) 12182146.6 
(73) Fiskars Garden Oy Ab, 10330 Billnäs, FI 

(72) Huhtala, Juha, 10330 Billnäs, FI 

    Masalin, Petteri, 10330 Billnäs, FI 
(54) Nástroj 

(32) 20115855 

(31) 01.09.2011 
(33) FI 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2567154 

(47) 11.06.2014 

(97) 10.11.2011 

(51) F23N 5/26 (2006.01) 
(96) 03.05.2011 

(96) 11721709.1 

(73) Mertik Maxitrol GmbH & Co. KG, 06502 Thale, DE 
(72) HAPPE, Barbara, 06507 Gernrode, DE 

(54) Plynová regulační armatura 

(32) 102010019960 
(31) 05.05.2010 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2011/002181 

(87) WO 2011/137996 

(74) Ing. Karel Novotný, Žufanova 2, Praha 6, 16300 

 
(97) EP 2567757 

(47) 09.07.2014 

(97) 13.03.2013 
(51) B05C 1/08 (2006.01) 

(96) 07.09.2011 

(96) 11180429.0 
(73) Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 

(72) Nitschke, Michael, 53115 Bonn, DE 

(54) Zařízení na smáčení pásu zboží kapalinou 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2570378 

(47) 02.07.2014 
(97) 20.03.2013 

(51) B66B 23/18 (2006.01) 

 B66B 23/02 (2006.01) 
 B66B 23/16 (2006.01) 

 B66B 23/14 (2006.01) 

(96) 24.08.2012 
(96) 12382331.2 

(73) Thyssenkrupp Elevator Innovation Center, S.A., 33203 Gijon - Asturias, 

ES 
(72) Gonzalez Alemany, Miguel Angel, 33007 Oviedo, ES 

    Pello Garcia, Alberto, 33450 Piedras Blancas - Asturias, ES 

    Gonzalez Patinga, Juan Domingo, 33212 Gijón - Asturias, ES 
    Cancio Fervienza, Alberto, 33011 Oviedo, ES 

    Florez Castro, Alberto, 33690 Lugo de Llanera - Asturias, ES 

(54) Obousměrný pohyblivý chodník 
(32) 201131508 

(31) 19.09.2011 

(33) ES 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2572084 

(47) 16.07.2014 

(97) 24.11.2011 

(51) F01N 13/14 (2010.01) 

 F01N 13/18 (2010.01) 

 F16L 27/11 (2006.01) 
 F16L 51/02 (2006.01) 

(96) 19.05.2011 

(96) 11729710.1 
(73) Iveco S.p.A., 10156 Torino, IT 

(72) BONA, Paolo, I-25127 Brescia, IT 

(54) Pružná spojovací trubice pro výfukové potrubí motorového systému 

dopravního prostředku 
(32) MI20100911 

(31) 20.05.2010 
(33) IT 

(86) PCT/IB2011/052196 

(87) WO 2011/145070 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2576203 

(47) 09.07.2014 

(97) 08.12.2011 

(51) B32B 1/08 (2006.01) 

 B32B 27/18 (2006.01) 
 F16L 11/08 (2006.01) 

 F16L 33/00 (2006.01) 

(96) 18.05.2011 
(96) 11722264.6 

(73) The Gates Corporation, Denver, CO 80202, US 

(72) HARRIS, Earl, Littleton CO 80130, US 
    MILLER, Lance, Highlands Ranch CO 80126, US 

    STRIPE, Dana, Galesburg IL 61401, US 

(54) Pružná hadice pro palivo s nízkou propustností 
(32) 352822 P, 791654 

(31) 08.06.2010, 01.06.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/US2011/036981 

(87) WO 2011/152991 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2580089 
(47) 27.08.2014 

(97) 15.12.2011 

(51) B60N 2/48 (2006.01) 
(96) 08.06.2011 

(96) 11729371.2 

(73) Johnson Controls GmbH, 51399 Burscheid, DE 
(72) SCHMITZ, Andreas, 51399 Burscheid, DE 

    VÖLKER, Henrik, 51399 Burscheid, DE 
(54) Opěrka hlavy, zejména pro motorové vozidlo 

(32) 102010023403 

(31) 11.06.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/002805 

(87) WO 2011/154130 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2580169 

(47) 09.07.2014 

(97) 15.12.2011 
(51) C03B 3/02 (2006.01) 

(96) 31.05.2011 

(96) 11727914.1 
(73) Beteiligungen Sorg GmbH & Co. KG, 97816 Lohr am Main, DE 

(72) ROSENTHAL, Jens, 41812 Erkelenz, DE 

(54) Způsob a zařízení pro plnění předehřívačů pro sklářská tavicí 

zařízení 
(32) 102010023018 

(31) 08.06.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/002678 

(87) WO 2011/154106 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2580291 

(47) 13.08.2014 

(97) 15.12.2011 
(51) C09D 11/00 (2014.01) 

(96) 28.04.2011 

(96) 11716414.5 
(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) LINDNER, Gottlieb, 53175 Bonn, DE 

    MEIER, Karl, 53347 Alfter, DE 
    SCHILLING, Christof, 63579 Freigericht, DE 

    CHRISTIAN, Hans Dieter, 88662 Überlingen, DE 

(54) Nová matovací činidla pro UV přetiskové laky 
(32) 102010029945 

(31) 10.06.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/056694 

(87) WO 2011/154192 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2583284 

(47) 16.07.2014 

(97) 22.12.2011 
(51) G21C 7/08 (2006.01) 

 G21C 7/10 (2006.01) 

 G21C 21/18 (2006.01) 
(96) 16.06.2011 

(96) 11725107.4 

(73) Commissariat à l'Énergie Atomique et aux Énergies Alternatives, 75015 
Paris, FR 

(72) ZABIEGO, Maxime, F-04860 Pierrevert, FR 

    DAVID, Patrick, F-37540 Saint Cyr Sur Loire, FR 
    RAVENET, Alain, F-83560 Vinon Sur Verdon, FR 

    ROCHAIS, Denis, F-37550 Saint-Avertin, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Pevný spojovací díl rozhraní s otevřenými póry pro ovládací jaderné 

táhlo 
(32) 1054781 

(31) 16.06.2010 
(33) FR 

(86) PCT/EP2011/060001 

(87) WO 2011/157782 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2585508 

(47) 16.07.2014 

(97) 05.01.2012 
(51) C08G 18/32 (2006.01) 

(96) 27.06.2011 
(96) 11727695.6 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE 

(72) FRICKE, Marc, 49090 Osnabrück, DE 
    ELBING, Mark, 28215 Bremen, DE 

(54) Způsob výroby porézních materiálů na basi polymočoviny 

(32) 10167454 
(31) 28.06.2010 

(33) EP 

(86) PCT/EP2011/060674 
(87) WO 2012/000917 

(74) JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2588615 

(47) 23.07.2014 

(97) 05.01.2012 
(51) C12N 15/64 (2006.01) 

(96) 28.06.2011 

(96) 11733896.2 
(73) Cobra Biologics Limited, Keele ST5 5SP, GB 

(72) CRANENBURGH, Rocky Marc, Keele ST5 5SP, GB 

    LECKENBY, Matthew William, Keele ST5 5SP, GB 
(54) Autodeletující plazmid 

(32) 201011046 

(31) 30.06.2010 
(33) GB 

(86) PCT/GB2011/000975 

(87) WO 2012/001352 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2590914 

(47) 11.06.2014 

(97) 12.01.2012 
(51) C07C 7/20 (2006.01) 

 C08F 12/08 (2006.01) 

 C08F 12/36 (2006.01) 
 C09K 15/08 (2006.01) 

 C09K 15/20 (2006.01) 

 C07C 15/44 (2006.01) 
 C07C 15/46 (2006.01) 

 C07C 2/40 (2006.01) 

 C08K 5/32 (2006.01) 
 C08K 5/08 (2006.01) 

 C08F 2/40 (2006.01) 

(96) 08.07.2011 
(96) 11738466.9 

(73) Nufarm UK Limited, Bradford, Yorkshire BD12 9EJ, GB 

(72) LOYNS, Colin, Sheffield South Yorkshire S36 4HN, GB 

    FAWBERT, Andrew Nigel, Brighouse West Yorkshire HD6 2BH, GB 

    GLOSSOP, Angela Jane, Thurcroft Rotherham South Yorkshire S66 9NR, 
GB 

    PRICE, Peter Mark, Menston Ilkley West Yorkshire LS29 6LA, GB 

(54) Zpomalovací kompozice 
(32) 201011594 

(31) 09.07.2010 

(33) GB 
(86) PCT/GB2011/051277 

(87) WO 2012/004605 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 

(97) EP 2595854 

(47) 18.06.2014 

(97) 26.01.2012 

(51) B62D 3/12 (2006.01) 
 B62D 5/04 (2006.01) 

(96) 04.07.2011 

(96) 11735788.9 
(73) ThyssenKrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 

(72) BILMAYER, Roman, FL-9493 Mauren, LI 

    ECKSTEIN, Ralf, A-6800 Feldkirch, AT 
    BÜCHEL, Rinaldo, CH-7023 Haldenstein, CH 

    REISACHER, Steffen, 72639 Neuffen, DE 

    HÄUSSLER, Bernd, 89081 Ulm, DE 
    VOHWINKEL, Kai, 73262 Reichenbach, DE 

(54) Převodovka řízení s dvojitým pastorkem 
(32) 102010027553 

(31) 19.07.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/003303 

(87) WO 2012/010255 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2600992 
(47) 09.07.2014 

(97) 09.02.2012 

(51) B21D 5/00 (2006.01) 
 B21D 5/02 (2006.01) 

 B21D 43/00 (2006.01) 

 B21D 43/10 (2006.01) 
 B21D 43/26 (2006.01) 

(96) 02.05.2011 

(96) 11726643.7 
(73) TRUMPF Maschinen Austria GmbH & Co. KG., 4061 Pasching, AT 

(72) FISCHEREDER, Bernhard, A-4840 Vöcklabruck, AT 

    REITER, Thomas, A-4076 St. Marienkirchen a.d. Polsenz, AT 
(54) Ohýbací lis se zařízením pro nastavování polohy obrobku a způsob 

jeho provozování 
(32) 13152010 
(31) 05.08.2010 

(33) AT 

(86) PCT/AT2011/000212 

(87) WO 2012/016252 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2601010 

(47) 16.07.2014 
(97) 26.04.2012 

(51) B21J 1/04 (2006.01) 

 B23P 15/02 (2006.01) 
 B21D 53/78 (2006.01) 

 F01D 5/14 (2006.01) 

 B21K 1/12 (2006.01) 
 B21J 1/02 (2006.01) 

 B21K 1/06 (2006.01) 

(96) 14.10.2011 
(96) 11775931.6 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) BERENDT, Oliver, 02826 Görlitz, DE 
    HAJE, Detlef, 02828 Görlitz, DE 

(54) Výroba lopatek průtočného stroje ze základního materiálu, tvářeného 

za studena 
(32) 102010042585 

(31) 18.10.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/067965 

(87) WO 2012/052359 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2601318 

(47) 09.07.2014 

(97) 23.02.2012 
(51) C21B 7/06 (2006.01) 

 F27D 1/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C21B 5/00 (2006.01) 

(96) 22.07.2011 

(96) 11761487.5 

(73) Sachtleben Chemie GmbH, 47198 Duisburg, DE 
(72) AMIRZADEH-ASL, Djamschid, 47445 Moers, DE 

    FÜNDERS, Dieter, 47198 Duisburg, DE 

(54) Přísada obsahující koks a titan a její použití k opravě obložení 

metalurgických nádrží 
(32) 11151418, 102010038831 

(31) 19.01.2011, 03.08.2010 
(33) EP, DE 

(86) PCT/DE2011/075173 

(87) WO 2012/022343 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2601468 

(47) 23.07.2014 
(97) 09.02.2012 

(51) F27B 1/20 (2006.01) 

 C21B 7/20 (2006.01) 
 F27D 3/00 (2006.01) 

 F27D 3/10 (2006.01) 

(96) 28.07.2011 
(96) 11737954.5 

(73) Paul Wurth S.A., 1122 Luxembourg, LU 

(72) LONARDI, Emile, L-4945 Bascharage, LU 
    THILLEN, Guy, L-9234 Diekirch, LU 

    ROCCHI, Dominique, F-54490 Joudreville, FR 

    DEVILLET, Serge, L-6753 Grevenmacher, LU 
    VANDIVINIT, Jeff, L-5687 Dalheim, LU 

(54) Distribuční zařízení pro zavážení sestavy hutního reaktoru 

(32) 91717 
(31) 06.08.2010 

(33) LU 

(86) PCT/EP2011/062975 
(87) WO 2012/016902 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan 

Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2607081 

(47) 24.09.2014 

(97) 26.06.2013 

(51) B41J 2/175 (2006.01) 

(96) 22.12.2011 
(96) 11195233.9 

(73) Brother Kogyo Kabushiki Kaisha, Nagoya-shi, Aichi 467-8561, JP 

(72) Kanbe, Tomohiro, Nagoya-shi, Aichi 467-8562, JP 
    Takagi, Yuki, Nagoya-shi, Aichi 467-8562, JP 

    Nakamura, Hirotake, Nagoya-shi, Aichi 467-8562, JP 

(54) Tisková kapalinová kazeta a tiskový přístroj 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2607470 

(47) 02.07.2014 

(97) 26.06.2013 
(51) C12G 1/00 (2006.01) 

 B67C 3/02 (2006.01) 

 B65D 17/00 (2006.01) 
 B65D 1/02 (2006.01) 

 B67C 3/26 (2006.01) 

(96) 26.03.2012 

(96) 12161341.8 

(73) Barokes PTY Ltd., Tullamarine Victoria 3043, AU 
(72) Stokes, Gregory John Charles, Keilor, Victoria 3036, AU 

    Barics, Steven John Anthony, Tullamarine, Victoria 3043, AU 

(54) Balení vína do hliníkových nádob 
(32) 2011905410 

(31) 23.12.2011 

(33) AU 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2611580 

(47) 16.07.2014 

(97) 12.04.2012 

(51) B25H 1/00 (2006.01) 

 B23Q 16/00 (2006.01) 

 B23Q 16/02 (2006.01) 
 B23Q 16/06 (2006.01) 

(96) 29.09.2011 

(96) 11766954.9 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) KAUSSLER, Johann, 92521 Schwarzenfeld, DE 

(54) Otočný talíř s idexovací jednotkou a způsob provozu 
(32) 102010042086 

(31) 06.10.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/066985 

(87) WO 2012/045655 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2612040 

(47) 20.08.2014 

(97) 08.03.2012 
(51) F16B 13/00 (2006.01) 

 F16B 13/02 (2006.01) 

(96) 06.07.2011 
(96) 11745712.7 

(73) HILTI Aktiengesellschaft, 9494 Schaan, LI 

(72) SPROEWITZ, Michael, CH-9470 Buchs, CH 
(54) Rozpěrná hmoždinka 

(32) 202010012084 U 

(31) 01.09.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/061374 

(87) WO 2012/028360 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2613967 
(47) 30.07.2014 

(97) 15.03.2012 

(51) B60N 2/02 (2006.01) 
 F16M 13/02 (2006.01) 

 B60N 2/48 (2006.01) 

 B60N 2/16 (2006.01) 

 B60N 2/46 (2006.01) 

(96) 09.09.2011 

(96) 11758393.0 
(73) Johnson Controls GmbH, 51399 Burscheid, DE 

(72) FROTZ, Thomas, 51399 Burscheid, DE 

    HEMMELRATH, Rudolf, 51377 Leverkusen, DE 
(54) Stavěcí mechanizmus, zejména v oblasti vnitřní výbavy motorového 

vozidla 
(32) 102010044946 
(31) 10.09.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/004552 
(87) WO 2012/031772 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2618664 

(47) 30.07.2014 
(97) 29.03.2012 

(51) A01N 37/44 (2006.01) 

 C05F 11/10 (2006.01) 

 A01P 21/00 (2006.01) 

 A01N 37/42 (2006.01) 
 A01N 43/653 (2006.01) 

(96) 23.09.2011 

(96) 11781607.4 
(73) Globachem, 3800 Sint-Truiden, BE 

(72) QUAGHEBEUR, Koen, 3803 Sint-Truiden, BE 

(54) Použití jednotlivých aminokyselin v nízkých koncentracích pro 

ovlivňování životních pochodů rostlin 
(32) 201000569 

(31) 23.09.2010 
(33) BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2011/054208 

(87) WO 2012/038936 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2620178 

(47) 18.06.2014 
(97) 31.07.2013 

(51) A61M 39/10 (2006.01) 

(96) 10.01.2013 
(96) 13150798.0 

(73) Industrie Borla SpA, 10024 Moncalieri (Torino), IT 

(72) Guala, Gianni, 10133 Torino, IT 
(54) Konektory pro lékařské linky 

(32) TO20120056 
(31) 24.01.2012 

(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2621476 

(47) 30.07.2014 
(97) 05.04.2012 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 
 A61K 38/43 (2006.01) 

(96) 30.09.2011 

(96) 11788223.3 
(73) Aptalis Pharma Limited, Bray, County Wicklow, IE 

(72) ORTENZI, Giovanni, I-20052 Monza, IT 

    DE FRANZA, Giuseppe, 20060 Pessnao con Bornago, Milano, IT 
    CLEMENTI, Danilo, 24068 Seriate -BG, IT 

    STOLLBERG, Christian, I-20061 Carugate (MI), IT 

    BOLTRI, Luigi, I-20041 Agrate Brianza (MB), IT 
(54) Enterosolventním potahem potahované přípravky pankrelipasy s 

nízkým obsahem účinné látky 
(32) 389037 P 
(31) 01.10.2010 

(33) US 

(86) PCT/IB2011/002419 
(87) WO 2012/042372 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2621669 

(47) 16.07.2014 
(97) 05.04.2012 

(51) B23Q 3/10 (2006.01) 

(96) 30.09.2010 
(96) 10795063.6 

(73) FCS System S.r.l., 31032 Casale sul Sile (TV), IT 

(72) CANUTO, Almerino, I-31032 Casale Sul Sile, IT 
(54) Modulární uspořádání pro nesení polotovarů 

(86) PCT/IT2010/000412 

(87) WO 2012/042546 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2622127 

(47) 16.07.2014 

(97) 05.04.2012 
(51) D21B 1/02 (2006.01) 

 D21B 1/12 (2006.01) 

 D21B 1/36 (2006.01) 

 D21C 1/02 (2006.01) 

(96) 29.09.2011 
(96) 11773891.4 

(73) BETA RENEWABLES S.p.A., 15057 Tortona (AL), IT 

(72) OTTONELLO, Piero, I-20142 Milano, IT 
    FERRERO, Simone, I-15057 Tortona (Alessandria), IT 

    TORRE, Paolo, I-16011 ARENZANO (Genova), IT 

    CHERCHI, Francesco, I-15067 NOVI LIGURE (Alessandria), IT 
    DE FAVERI, Danilo, I-15067 Novi Ligure (Alessandria), IT 

    ORIANI, Luis, I-15057 TORTONA (Alessandria), IT 

(54) Zdokonalený způsob zpětného získávání cukrů z předzpracovaného 

proudu lignocelulózové biomasy 
(32) TO20100794 

(31) 29.09.2010 

(33) IT 

(86) PCT/IB2011/054294 

(87) WO 2012/042498 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 

Brno, 60200 

 
(97) EP 2622202 

(47) 06.08.2014 

(97) 05.04.2012 
(51) F02M 37/22 (2006.01) 

 B01D 36/00 (2006.01) 

(96) 30.09.2011 
(96) 11767582.7 

(73) Caterpillar Inc., Peoria, IL 61629, US 
    Advanced Filtration Systems, INC., Champaign, IL 61822, US 

(72) RIES, Jeffrey, R., Metamora IL 61548-8996, US 

    SALVADOR, Christopher, J., Peoria IL 60615, US 
    HEIBENTHAL, Randall, W., Mahomet IL 61853, US 

    DEEDRICH, Dennis, M., Champaign IL 61822, US 

    EISENMENGER, Richard, J., Philo, IL 61864, US 
(54) Filtrační systém s odlučovačem vody z paliva 

(32) 201113230241, 389045 P 

(31) 12.09.2011, 01.10.2010 
(33) US, US 

(86) PCT/US2011/054127 

(87) WO 2012/044884 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10 - Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2635644 

(47) 23.07.2014 

(97) 10.05.2012 
(51) C09D 133/00 (2006.01) 

(96) 02.11.2011 

(96) 11778585.7 
(73) Akzo Nobel Coatings International B.V., 6824 BM Arnhem, NL 

(72) SOBEK, Susan, Marie, Brunswick OH 44212, US 

    MILLER, Susan, Margaret, North Royalton OH 44133, US 
(54) Práškové kompozice pro jednovrstvé matové texturované povlékání 

(32) 10195681, 409312 P 

(31) 17.12.2010, 02.11.2010 

(33) EP, US 

(86) PCT/EP2011/069195 

(87) WO 2012/059490 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2640881 

(47) 02.07.2014 

(97) 22.11.2012 
(51) D04H 1/60 (2006.01) 

 D04H 1/732 (2012.01) 

(96) 08.05.2012 
(96) 12719966.9 

(73) Autoneum Management AG, 8406 Winterthur, CH 

(72) PEROZ, Jacky, F-82370 Corbarieu, FR 
(54) Zařízení pro lisování vláknitého materiálu 

(32) 11166646 

(31) 19.05.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/058446 

(87) WO 2012/156234 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2654471 

(47) 16.07.2014 
(97) 28.06.2012 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 

 A61L 9/03 (2006.01) 
(96) 22.12.2011 

(96) 11811345.5 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) FLICK, Jean-Marc, 1405 Pomy, CH 

(54) Systém generující aerosol 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 10252236 

(31) 24.12.2010 

(33) EP 

(86) PCT/EP2011/073793 
(87) WO 2012/085205 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2666562 

(47) 23.07.2014 

(97) 27.11.2013 
(51) B22C 5/04 (2006.01) 

 B01F 7/00 (2006.01) 

 B01F 7/20 (2006.01) 
 B01F 15/00 (2006.01) 

(96) 25.05.2012 
(96) 12004128.0 

(73) Technofond Giessereihilfsmittel GmbH, 67376 Harthausen, DE 

    DOMNICK Verfahrens- und Anlagetechnik, 57562 Herdorf, DE 
(72) Thienel, Mark, 67376 Harthausen, DE 

    Dielmar, Domnick, Dr. Dipl. -Ing., 57562 Herdorf, DE 

(54) Zařízení pro regeneraci 
(74) bnt attorneys-at-law s.r.o., Mgr. Jan Šafránek, Na Příkopě 859/22, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 2678032 

(47) 18.06.2014 

(97) 28.11.2013 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 30.04.2013 

(96) 13720364.2 
(73) Theravectys, 94800 Villejuif, FR 

(72) SARRY, Emeline, 92240 Malakoff, FR 

    BAUCHE, Cécile, 75013 Paris, FR 
(54) Lentivirové vektory obsahující promotor MHC I. třídy 

(32) 12305566 

(31) 23.05.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/059041 

(87) WO 2013/174630 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2678184 

(47) 30.07.2014 

(97) 30.08.2012 
(51) B60L 9/30 (2006.01) 

 B60L 11/18 (2006.01) 

 B60L 7/20 (2006.01) 
 B61C 5/00 (2006.01) 

 B60L 7/14 (2006.01) 

 B60L 11/08 (2006.01) 

 F02B 63/04 (2006.01) 

(96) 16.02.2012 

(96) 12705648.9 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 
(72) GERADTS, Karlheinz, 5603 Staufen AG, CH 

    DEGENHARDT, Andreas, 34346 Hannoversch Münden, DE 

(54) Uspořádání a způsob k napájení elektrických trakčních motorů v 

kolejovém vozidle, zejména ve vlakové soupravě, elektrickou energií 
(32) 102011012164 

(31) 23.02.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/052705 

(87) WO 2012/113711 
(74) UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43- 47, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2691281 

(47) 06.08.2014 

(97) 04.10.2012 
(51) B61G 9/20 (2006.01) 

(96) 31.03.2011 

(96) 11713958.4 
(73) McConway & Torley, LLC, Dallas, TX 75207-2401, US 

(72) McMILLEN, Richard G., Pittsburgh Pennsylvania 15201, US 

    SICILIA, Anthony J., McKees Rocks Pennsylvania 15136-1648, US 
    SAELER, Kevin S., Stoneboro Pennsylvania 16153-2928, US 

(54) Třmen železničního vozu 

(86) PCT/US2011/030749 
(87) WO 2012/134481 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2715199 

(47) 27.08.2014 
(97) 29.11.2012 

(51) F16L 11/04 (2006.01) 

 F16L 55/163 (2006.01) 
 F16L 55/165 (2006.01) 

 E03F 3/06 (2006.01) 

(96) 28.04.2012 
(96) 12720412.1 

(73) Brandenburger Patentverwertung GBR, 76829 Landau, DE 

(72) DUTTENHÖFER, Peter, 76831 Ilbesheim, DE 

(54) Sanační  rukávec k sanaci poškozených stok 

(32) 102011103001 

(31) 24.05.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/001843 

(87) WO 2012/159702 
(74) APT, spol. s r.o., JUDr. Vratislav Jeništa, Poděbradská 470/62, Praha 9- 

Hloubětín, 19800 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2155823 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1644482 (97) EP 1655442 (97) EP 1755884 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zachované v pozměněném znění, nebo omezení 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1670362 22.10.2014 

EP 2126166 22.10.2014 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2324013 22.10.2014 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 
(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1469486 

(97) EP 1494911 
(97) EP 1497810 

(97) EP 1576095 

(97) EP 1589139 

(97) EP 1616011 

(97) EP 1726606 

(97) EP 1734332 

(97) EP 1740670 

(97) EP 1753330 
(97) EP 1862231 

(97) EP 1909930 

(97) EP 1982928 

(97) EP 1988204 

(97) EP 1992545 

(97) EP 1992549 

(97) EP 2010544 

(97) EP 2012818 
(97) EP 2012936 

(97) EP 2013211 

(97) EP 2013297 

(97) EP 2110126 

(97) EP 2110227 

(97) EP 2113444 

(97) EP 2241190 

(97) EP 2241402 
(97) EP 2272134 

(97) EP 2274816 

(97) EP 2453777 

MA4A Zánik evropských patentů vzdáním se patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly z toho důvodu, že se jich majitel vzdal (§ 22 písm. c) 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění.) 

(97) EP 2091987 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1466880 
(73) Lübke Aurel, 4600 Wels, AT 

 
(97) EP 1556012 
(73) AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG, 65205 Wiesbaden, DE 

 
(97) EP 1613596 
(73) AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG, 65205 Wiesbaden, DE 

 
(97) EP 1752052 
(73) Intercontinental Great Brands LLC, East Hanover, 07936, NJ, US 

 

(97) EP 1996163 
(73) AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG, 65205 Wiesbaden, DE 

 
(97) EP 2014670 
(73) Intercontinental Great Brands LLC, East Hanover, 07936, NJ, US 

 
(97) EP 2027841 
(73) Lohmann-koester GmbH & Co. KG, 96146 Altendorf, DE 

 
(97) EP 2483369 
(73) SICPA HOLDING SA, 1008 Prilly, CH 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

27432 B  32 B 27/32 (2006.01) 
27433 B  29 C 33/44 (2006.01) 

27434 A  47 J 31/04 (2006.01) 

27435 B  65 D 65/46 (2006.01) 

27436 F  23 D 1/00 (2006.01) 
27437 F  23 D 1/00 (2006.01) 

27438 D  04 H 1/728 (2012.01) 

27439 A  61 H 33/00 (2006.01) 

27440 B  65 D 23/00 (2006.01) 
27441 A  63 B 69/00 (2006.01) 

27442 A  61 B 5/022 (2006.01) 

27443 F  03 B 13/06 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A47J 31/04 (2006.01) 

 A47J 31/18 (2006.01) 
 A47J 31/20 (2006.01) 

(11) 27434 
(21) 2014-29298 

(22) 03.03.2014 

(47) 27.10.2014 
(73) Havel Lukáš Ing., Praha 4, CZ 

(72) Havel Lukáš Ing., Praha 4, CZ 

(54) Zařízení pro přípravu filtrované kávy 

 
(51) A61B 5/022 (2006.01) 

(11) 27442 
(21) 2014-29947 

(22) 08.09.2014 

(47) 27.10.2014 
(73) Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Hradci Králové, Hradec 

Králové, CZ 

(72) Hanuš Josef Doc. Ing., Hradec Králové, CZ 
 Záhora Jiří Mgr., Hradec Králové 4, CZ 

 Bezrouk Aleš Mgr., Hradec Králové, CZ 

 Vachek Mikuláš MUDr., Hradec Králové 11, CZ 
 Malec Rudolf Prof. MUDr., Hradec Králové 2, CZ 

 Řehák Svatopluk Doc. MUDr., Kocbeře, CZ 

 Mašín Vladimír MUDr., Městec Králové, CZ 
(54) Zařízení pro měření a monitorování tlakových pulzů 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) A61H 33/00 (2006.01) 

 A61K 36/064 (2006.01) 

 A61K 31/70 (2006.01) 
 A61K 36/73 (2006.01) 

 A61K 8/97 (2006.01) 

 A61K 8/99 (2006.01) 
 A61K 8/73 (2006.01) 

 A61Q 19/10 (2006.01) 

(11) 27439 
(21) 2014-29794 

(22) 18.07.2014 

(47) 27.10.2014 
(73) Pšenička David Ing., Předboj, CZ 

(72) Pšenička David Ing., Předboj, CZ 

(54) Směs do pivní lázně 
(74) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 160 00 

 
(51) A63B 69/00 (2006.01) 

(11) 27441 

(21) 2014-29851 

(22) 05.08.2014 
(47) 27.10.2014 

(73) Misler Jaroslav, Uherské Hradiště, CZ 

(72) Misler Jaroslav, Uherské Hradiště, CZ 
(54) Univerzální rotační úchyt lezeckého trenažéru 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) B29C 33/44 (2006.01) 

 B29C 33/38 (2006.01) 
 B29C 33/34 (2006.01) 

(11) 27433 

(21) 2014-29262 

(22) 21.02.2014 

(47) 27.10.2014 
(73) Záboj Robert Ing., Hradec Králové, CZ 

(72) Záboj Robert Ing., Hradec Králové, CZ 
(54) Vstřikovací forma pro zkušební destičku 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní náměstí 679/5, 

Jablonec nad Nisou, 46601 

 
(51) B32B 27/32 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 
 B65D 30/08 (2006.01) 

 B65D 65/38 (2006.01) 

 B65D 85/00 (2006.01) 
(11) 27432 

(21) 2013-28537 

(22) 30.09.2013 
(47) 27.10.2014 

(73) BACHL, spol. s r.o., Modřice, CZ 

(72) Beránek Jan, České budějovice, CZ 
 Švarzberger David, Čkyně, CZ 

 Sajfríd Pavel, Malenice, CZ 

(54) Univerzální PE stretch hood fólie 
(74) Ing. Václav Feiferlík, Žlutická 10, Plzeň, 32329 

 
(51) B65D 23/00 (2006.01) 
 B65D 85/72 (2006.01) 

(11) 27440 

(21) 2014-29821 
(22) 28.07.2014 

(47) 27.10.2014 

(73) Misler Jaroslav, Uherské Hradiště, CZ 
(72) Misler Jaroslav, Uherské Hradiště, CZ 

(54) Přídržná objímka pro aplikační nástavec pro nanášení polyuretanové 

pěny z dózy a kombinované víčko s touto objímkou 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) B65D 65/46 (2006.01) 
(11) 27435 

(21) 2014-29491 

(22) 22.04.2014 
(47) 27.10.2014 

(73) Plasgura Richard, Pazderna, CZ 

(72) Plasgura Richard, Pazderna, CZ 
(54) Jedlá etiketa pro označení potravinářského výrobku čárovým kódem 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Michal Jordán, Polešovice 585, Polešovice, 

68737 

 
(51) D04H 1/728 (2012.01) 

 D01D 5/08 (2006.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

(11) 27438 

(21) 2014-29686 
(22) 18.06.2014 

(47) 27.10.2014 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 
 SVITAP J. H. J. spol. s r.o., Svitavy, CZ 

(72) Knížek Roman Ing. Bc., Liberec 30, CZ 
 Karhánková Denisa Ing., Smržice, CZ 

 Bajzík Vladimír Ing., Liberec, CZ 

 Knížek Ondřej, Liberec 30, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Sanetrník Filip, Liberec 14, CZ 

 Jirsák Oldřich Prof. RNDr., Liberec 20, CZ 

 Knížková Miroslava, Liberec 30, CZ 

(54) Zařízení pro výrobu nanovláken elektrostatickým zvlákňováním 

roztoku nebo taveniny polymeru 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 

Brno, 60200 

 
(51) F03B 13/06 (2006.01) 

 F03B 13/10 (2006.01) 
 F02C 1/02 (2006.01) 

 F01K 27/00 (2006.01) 

 E02B 9/00 (2006.01) 
(11) 27443 

(21) 2014-30019 
(22) 26.09.2014 

(47) 27.10.2014 

(73) Pilka Martin Ing., Praha 4, CZ 
(72) Pilka Martin Ing., Praha 4, CZ 

(54) Energetický systém, zejména pro zajištění zdroje energie v období se 

zvýšenou spotřebou 
(74) ADVOKÁTNÍ A PATENTOVÁ KANCELÁŘ Čermák a spol., Mgr. 

Ondřej Čerych, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(51) F23D 1/00 (2006.01) 

(11) 27436 

(21) 2014-29625 

(22) 02.06.2014 

(47) 27.10.2014 

(73) Petrojet Trade s.r.o., Rakovník, CZ 
(72) Sinkule Jindřich Ing., Rakovník, CZ 

(54) Spalovací komora hořáku, hořák pro spalování sypkého paliva 

osazený 

 touto spalovací komorou, zařízení pro ohřev topného média a zařízení pro 

 sušení materiálu osazené alespoň jedním tímto hořákem 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 

Brno, 60200 

 
(51) F23D 1/00 (2006.01) 
(11) 27437 

(21) 2014-29626 
(22) 02.06.2014 

(47) 27.10.2014 

(73) Petrojet Trade s.r.o., Rakovník, CZ 
(72) Sinkule Jindřich Ing., Rakovník, CZ 

(54) Spalovací komora hořáku, hořák pro spalování sypkého paliva 

osazený 

 touto spalovací komorou, zařízení pro ohřev topného média a zařízení pro 

 sušení materiálu osazené alespoň jedním tímto hořákem 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, 

Brno, 60200 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

BACHL, spol. s r.o., Modřice, CZ 27432 B 32 B 27/32 (2006.01) 

Petrojet Trade s.r.o., Rakovník, CZ 27436 F 23 D 1/00 (2006.01) 

Petrojet Trade s.r.o., Rakovník, CZ 27437 F 23 D 1/00 (2006.01) 

SVITAP J. H. J. spol. s r.o., 

Svitavy, CZ 

27438 D 04 H 1/728 (2012.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, CZ 

27438 D 04 H 1/728 (2012.01) 

Univerzita Karlova v Praze, 

Lékařská fakulta v Hradci Králové, 

Hradec Králové, CZ 

27442 A 61 B 5/022 (2006.01) 

Havel Lukáš Ing., Praha 4, CZ 27434 A 47 J 31/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Misler Jaroslav, Uherské Hradiště, 

CZ 

27440 B 65 D 23/00 (2006.01) 

Misler Jaroslav, Uherské Hradiště, 
CZ 

27441 A 63 B 69/00 (2006.01) 

Pilka Martin Ing., Praha 4, CZ 27443 F 03 B 13/06 (2006.01) 

Plasgura Richard, Pazderna, CZ 27435 B 65 D 65/46 (2006.01) 

Pšenička David Ing., Předboj, CZ 27439 A 61 H 33/00 (2006.01) 

Záboj Robert Ing., Hradec 

Králové, CZ 

27433 B 29 C 33/44 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

36220 06-04 36221 12-16 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 06-04 
(11) 36220 

(21) 2014-39966 

(22) 08.07.2014 
(15) 22.10.2014 

(54) Police a policový díl 

(28) 4 
(73) VELBATES s.r.o., Svitavy, Předměstí, CZ 

(72) Kuckir Sergej MgA., Týniště nad Orlicí, CZ 

(74) Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 
 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 
 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 

 

 

 
 

2.3 
 

 

 
 

2.4 

 

 

 
 

3.1 
 

 

 
 

3.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

3.3 
 

 

 
 

3.4 

 

 

 
 

4.1 

 

 

 
 

4.2 

 
 

 
 

4.3 

 

 

 
 

4.4 

 
 

(51) 12-16 
(11) 36221 

(21) 2013-39707 

(22) 10.10.2013 

(15) 23.10.2014 

(54) Součásti automobilu 

(28) 10 
(73) Volvo Lastvagnar AB, 40508 Göteborg, SE 

(72) George Asok, 40508 Göteborg, SE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 

 

 
 

2.3 

 
 

 
 

2.4 
 

 

 
 

2.5 

 

 

 
 

2.6 
 

 

 
 

2.7 

 

 

 
 

3.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

3.2 
 

 

 
 

3.3 

 

 

 
 

3.4 
 

 

 
 

3.5 

 

 

 
 

3.6 

 
 

 
 

3.7 

 

 

 
 

4.1 

 

 

 
 

4.2 

 
 

 
 

4.3 
 

 

 
 

4.4 
 

 

 
 

4.5 
 

 

 
 

4.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.7 
 

 

 
 

5.1 

 
 

 
 

5.2 
 

 

 
 

5.3 

 
 

 
 

5.4 
 

 

 
 

5.5 

 

 

 
 

5.6 
 

 

 
 

5.7 

 

 

 
 

6.1 
 

 

 
 

6.2 

 

 

 
 

6.3 

 
 

 
 

6.4 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

6.5 

 

 

 
 

6.6 

 
 

 
 

6.7 
 

 

 
 

7.1 

 
 

 
 

7.2 

 

 

 
 

7.3 

 

 

 
 

7.4 
 

 

 
 

7.5 

 

 

 
 

7.6 

 
 

 
 

7.7 

 

 

 
 

8.1 
 

 

 
 

8.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

8.3 

 

 

 
 

8.4 
 

 

 
 

8.5 

 
 

 
 

8.6 
 

 

 
 

8.7 

 

 

 
 

9.1 

 

 

 
 

9.2 

 

 

 
 

9.3 

 
 

 
 

9.4 
 

 

 
 

9.5 

 
 

 
 

9.6 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

9.7 

 
 

 
 

10.1 
 

 

 
 

10.2 
 

 

 
 

10.3 

 

 

 
 

10.4 

 

 

 
 

10.5 

 
 

 
 

10.6 

 

 

 
 

10.7 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 10 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

VELBATES s.r.o., Svitavy, Předměstí, 

CZ 

36220 06-04 

Volvo Lastvagnar AB, 40508 Göteborg, 

SE 

36221 12-16 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

286032 1996-1249 6/C07D  491/16 

286173 1994-2629 8/B01D 27/06 

290404 1996-1044 7/F24F  13/072 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

291499 1996-1213 7/C12P  13/04 

295927 1996-1238 7/C07D  413/04 

MH1K Zániky užitných vzorů vzdáním se 

(11) (21) (51)  

27004 2013-28450 G09B 1/34 (2006.01) 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

14975 2004-15910 A23B 4/044 (2006.01) 

15073 2004-15914 E04B 1/74 (2006.01) 

15316 2004-15912 H02K 21/26 (2006.01) 

15416 2004-15926 B61D 13/00 (2006.01) 

15438 2004-15927 B61D 13/00 (2006.01) 

17563 2007-18744 F24J 3/08 (2006.01) 

17593 2007-18733 A01K 9/00 (2006.01) 

17803 2007-18745 A61F 2/36 (2006.01) 

18210 2007-18727 A61H 1/00 (2006.01) 

20900 2010-22583 B29B 17/04 (2006.01) 

20923 2010-22596 A61G 21/00 (2006.01) 

20943 2010-22563 F01K 13/02 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

21025 2010-22590 B62C 1/08 (2006.01) 

21052 2010-22578 A46B 9/00 (2006.01) 

21072 2010-22585 G06F 19/00 (2006.01) 

21073 2010-22589 E04C 5/01 (2006.01) 

21115 2010-22566 H01L 31/042 (2006.01) 

21119 2010-22581 B66C 13/22 (2006.01) 

21295 2010-22564 F23D 14/22 (2006.01) 

21386 2010-22570 G01N 19/02 (2006.01) 

21387 2010-22587 A61F 7/00 (2006.01) 

21545 2010-22568 F23L 17/02 (2006.01) 

22838 2010-22595 C02F 3/06 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25590 1994-27392 6/22-01 

32368 2004-35243 8/09-01 

34577 2009-37742 9/06-02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34599 2009-37746 9/22-01 

34638 2009-37747 9/14-03 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 303949 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 
   Nabyvatel: BERG & WHITE s.r.o., Lublaňská 694/32, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 10.03.2014 
   Datum zápisu smlouvy: 23.10.2014 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B32B 25/02 (2006.01) 
    B32B 25/10 (2006.01) 

    B32B 5/28 (2006.01) 

(11) 21621 
(21) 2010-23356 

(22) 19.10.2010 

(73) Uher Ondřej Ing. Ph.D., Sušice, CZ 
(54) Kompozitový nosník s tlumením 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G04G 7/00 (2006.01) 

    H03L 7/00 (2006.01) 

    H04B 10/25 (2013.01) 

    H04B 10/25 (2013.01) 
    H04B 10/25 (2013.01) 

(11) 21659 

(21) 2010-23505 
(22) 23.11.2010 

(73) CESNET, zájmové sdružení právnických osob, Praha, CZ 

(54) Zařízení pro přenos času a frekvence optickou sítí 
 

(51) G02F 2/00 (2006.01) 

    H04B 10/25 (2013.01) 
    H04B 10/25 (2013.01) 

(11) 21697 
(21) 2010-23504 

(22) 23.11.2010 

(73) CESNET - zájmové sdružení právnických osob, Praha, CZ 
(54) Modulární stavebnice zařízení pro plně optickou konverzi a kopírování 

optických signálů pro jejich šíření v Internetu a jiných sítích 

 
(51) G01L 1/22 (2006.01) 

    G01B 7/00 (2006.01) 

(11) 22051 
(21) 2010-22601 

(22) 20.04.2010 

(73) Univerzita Karlova v Praze, Fakulta tělesné výchovu a sportu, Praha 1, CZ 
(54) Brusle měřící přenos sil z podloží na botu při bruslení 

 

(51) C22C 38/24 (2006.01) 

(11) 22107 

(21) 2010-23452 

(22) 11.11.2010 
(73) PILANA Knives s.r.o., Hulín, CZ 

(54) Nástrojová ocel pro průmyslové nože na obrábění dřeva 

 
(51) H02J 4/00 (2006.01) 

    H02N 6/00 (2006.01) 

    H02J 3/24 (2006.01) 
(11) 22607 

(21) 2011-24186 

(22) 25.03.2011 
(73) TECHart systems s.r.o., Praha, CZ 

(54) Zařízení pro regulaci a směrování elektrické energie vyrobené ve 
fotovoltaické, vodní nebo větrné elektrárně či jiném alternativním zdroji 

energie 

 
(51) B61F 5/30 (2006.01) 

    B61F 5/26 (2006.01) 

(11) 22966 
(21) 2011-24909 

(22) 30.09.2011 

(73) 4RAIL, a.s., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
(54) Vedení dvojkolí železničních osobních vozů 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B65B 13/24 (2006.01) 
(11) 18103 

(21) 2007-19297 

(22) 19.10.2007 
(73) FEIFER - kovovýroba, spol. s r. o., Holice v Čechách, CZ 

(54) Ruční páskovač s bezesponkovým spojením  vázací pásky 

 
(51) G06F 1/04 (2006.01) 

    G06F 1/16 (2006.01) 

(11) 18261 
(21) 2007-19396 

(22) 19.11.2007 

(73) CESNET, zájmové sdružení právnických osob, Praha, CZ 
(54) Zapojení pro zajištění stabilní časové základny v počítači 

 

(51) G06F 1/16 (2006.01) 
    G06F 11/30 (2006.01) 

    G02B 6/00 (2006.01) 

    H04B 10/16 (2006.01) 
    H01S 3/30 (2006.01) 

(11) 18264 

(21) 2007-19426 
(22) 26.11.2007 

(73) CESNET, zájmové sdružení právnických osob, Praha, CZ 

(54) Modulární stavebnice zařízení pro ramanovské rozprostřené optické 
zesilování signálu 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 06-01         
(11) 34795 

(21) 2009-37964 

(22) 09.11.2009 
(54) Lavička 

 

(51) 25-02         
(11) 34796 

(21) 2009-37965 

(22) 09.11.2009 
(54) Ochranná mříž ke stromům 

 

(51) 25-02         
(11) 34797 

(21) 2009-37966 

(22) 09.11.2009 
(54) Sloupek sklopný 

 

(51) 06-01         
(11) 34805 

(21) 2009-37963 

(22) 09.11.2009 
(54) Kruhové lavičky 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 295346 

(21) 1997-123 
(73) AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG, 65205 Wiesbaden, DE 

 

(11) 297981 
(21) 1998-2159 

(73) AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG, 65205 Wiesbaden, DE 

 
(11) 299901 

(21) 2000-4763 

(73) Technip Process Technology, Inc., Houston, 77077-2023, TX, US 
 

(11) 300072 
(21) 2001-117 

(73) Technip Process Technology, Inc., Houston, 77077-2023, TX, US 

 
(11) 301832 

(21) 2001-4015 

(73) AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG, 65205 Wiesbaden, DE 

 

(11) 302359 

(21) 2000-36 
(73) AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG, 65205 Wiesbaden, DE 

 

(11) 302617 
(21) 2001-632 

(73) AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG, 65205 Wiesbaden, DE 

 
(11) 303097 

(21) 2007-860 

(73) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 
 

(11) 303725 
(21) 2001-3434 

(73) AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG, 65205 Wiesbaden, DE 

 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 35418 
(21) 2011-38778 

(73) GINA Software s.r.o., Brno, Medlánky, CZ 

 
(11) 35949 

(21) 2013-39681 

(73) Zhengová Yan, Ostrava - Bělský Les, CZ 
 

(11) 35959 
(21) 2013-39364 

(73) GINA Software s.r.o., Brno, Medlánky, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta jaderná a fyzikálně 

inženýrská, Praha 1, CZ 
(11) 304821 

(54) Způsob radiační dechlorace polychlorovaných bifenylů a jiných 

chlorovaných organických látek 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-485132 
(540)  

 

 

 
 

 
(583) 20.10.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-501962 

(540) Má Kancelář 

(583) 23.10.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-502804 

(540) DIP - dispoziční prognostika 

(583) 20.10.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-502805 

(540) DPN - dispoziční prognostik 

(583) 20.10.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-503046 

(540) Akademie žurnalistiky a nových médií 

(583) 11.10.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 
(210) O-505492 

(540) Česká kapitálová informační agentura 

(583) 20.10.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-505644 

(540) SV. VÁCLAV 

(583) 23.10.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-505652 

(540) OLOMOUCKÝ SV. VÁCLAV 

(583) 23.10.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-506413 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 14.10.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

 

O-485132 O-499623 O-505809 O-506413 O-506898 O-507173 O-511498 O-511595 O-511596 O-511597 O-512245 O-512411 

O-512846 O-512947 O-513193 O-513195 O-513203 O-513210 O-513219 O-513220 O-513273 O-513597 O-513716 O-513717 

O-513718 O-513719 O-513766 O-513771 O-513785 O-513788 O-513789 O-513790 O-513794 O-513795 O-513805 O-514012 

O-514085 O-514162 O-514163 O-514190 O-514194 O-514195 O-514196 O-514197 O-514199 O-514200 O-514201 O-514203 

O-514204 O-514205 O-514338 O-514339 O-514341 O-514342 O-514348 O-514371 O-514372 O-514373 O-514374 O-514375 

O-514507 O-514928 O-514929 O-514930 O-514931 O-514932 O-514959 O-514968 O-514974 O-515071 O-515077 O-515078 

O-515079 O-515080 O-515181 O-515192 O-515289 O-515373 O-515374 O-515428 O-515433 O-515480 O-515561 O-515563 

O-515564 O-515672 O-515673 O-515780 O-515820 O-516023 O-516059 O-516061 O-516137 O-516142 O-516143 O-516144 

O-516145 O-516146 O-516196 O-516197 O-516198 O-516199 O-516207 O-516228 O-516231 O-516240 O-516266 O-516272 

O-516404 O-516447 O-516556 O-516557 O-516568 O-516575 O-516587 O-516589     

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-485132 

(220) 21.04.2011 

(320) 21.04.2011 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) reklamní materiály (aktualizace), předvádění zboží, tvorba 

reklamních kampaní a aktualizování reklamních materiálů včetně 
souvisejících konzultací, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, 

především letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických 

publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání 
reklamních textů, organizace a pořádání výstav ke komerčním a 

reklamním účelům, prezentace uživatelů na stránkách world wide web v 

počítačové síti Internet, tvorba strategií a koncepcí reklamy, poradenské 
služby vztahující se k výše uvedeným službám, komerční využití Internetu 

v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb zařazených ve třídě 35, 
zprostředkovávání obchodních kontaktů, činnost organizačních a 

ekonomických poradců, ekonomické prognózy, komerční informační 

kancelář, systemizace informací do počítačové databáze, obchodní 
průzkum, průzkum trhu, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, 

organizační poradenství, provádění obchodních operací; (41) konzultační 
činnost, výchovná činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost v tištěné a 

elektronické podobě - publikace, brožury a příručky, a to i v různých 

jazykových mutacích, publikační činnost, organizování a vedení kongresů, 
seminářů, odborných stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

akcí, provádění odborných zkoušek, provádění speciálních zkoušek, 

knihovny, zajišťování kontaktů s třetími osobami ve výše uvedených 
činnostech, organizování, vedení a provozování kulturních akcí, 

zprostředkování výchovné a zábavní činnosti, zprostředkování kulturních 

a uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží v rámci této třídy, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb zařazených ve třídě 41. 

(590) Barevná 

(730) VIPSHOP s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2 - Nové Město, 12000, CZ 
(740) Bohemia patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-499623 

(220) 09.11.2012 
(320) 09.11.2012 

(511) 16, 35, 41 

(540) KANOISTA ROKU 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, 

tiskoviny, zejména prezentační, časopisy, publikace, časopisy, soubory dat 

v tištěné podobě, databáze v tištěné podobě, knihy, letáky, plakáty, 

fotografie, reklamní tabule na bázi papíru, pozvánky, orientační plány a 

mapy, průvodce; (35) zprostředkování obchodní činnosti a služeb 
souvisejících se sportovními akcemi a soutěžemi - reklama v rámci 

sportovních akcí a soutěží, marketing, akvizice, propagace sportovních 

aktivit všeho druhu, tělovýchovy a dalších forem tělesné kultury, akvizice 
a propagace soutěžních, závodních, turnajových, herních, propagačních, 

kulturních, společenských a slavnostních akcí všeho druhu, propagační, 

informační a nabídkové akce a aktivity všeho druhu, zejména v oblasti 
vodních sportů, zprostředkování propagačních, informačních a 

nabídkových akcí a aktivit všeho druhu, zejména v oblasti vodních sportů, 

propagace školení, vzdělávacích, výchovných, odborných a zábavných 
akcí, poskytování pomoci sportovním organizacím, společenským 

organizacím, klubům, sdružením, jednotám, družstvům, fyzickým a 

právnickým subjektům při pořádání, organizování a zabezpečování 

propagačních, informačních, nabídkových, obchodních a podobných akcí 

všeho druhu, reklamní, inzertní, informační a obchodní činnost například 
ve sdělovacích prostředcích, v síti Internet, v novinách, v periodikách, v 

katalozích, rozšiřování propagačních, reklamních, informačních a 

inzertních materiálů, sestavování a vydávání reklam, distribuce programů, 
pozvánek, prospektů, katalogů, vstupenek, podpora prodeje, poradenská a 

konzultační činnost v rozsahu uvedených činností a služeb; (41) sportovní, 

závodní, soutěžní, turnajové, herní, kulturní, společenské, slavnostní 
aktivity všeho druhu, pořádání, organizování a zabezpečování sportovních, 

pohárových, závodních, soutěžních, tělovýchovných a kulturních akcí 
všeho druhu, zejména ve vodních sportech, pořádání a organizačně 

technické zabezpečení seminářů, soustředění, školení, vzdělávacích, 

výchovných, odborných a zábavních akcí, zprostředkování sportovních 
aktivit všeho druhu, tělovýchovy a dalších forem tělesné kultury, 

zprostředkování soutěžních, závodních, turnajových, herních, kulturních, 

společenských a slavnostních akcí všeho druhu, zprostředkování školení, 
vzdělávacích, výchovných, odborných a zábavních akcí, poskytování 

pomoci sportovním, společenským a jiným organizacím a sdružením při 

pořádání, organizování a zabezpečování sportovních, závodních, 
pohárových, soutěžních, kulturních, slavnostních a podobných akcí všeho 

druhu, vydávání tiskovin, například letáků, informačních a výsledkových 

listin, prospektů, časopisů, plakátů, inzerátů, novin, nakladatelská činnost, 
provoz sportovních areálů, tělovýchovných zařízení a sportovišť, 

pronájem sportovních zařízení, potřeb a nářadí, provozování zařízení 

sloužících regeneraci a rekondici. 
(730) Sportovní klub Univerzity Palackého v Olomouci, U sportovní haly 

38/2, Olomouc, 77900, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-505809 

(220) 04.07.2013 

(320) 04.07.2013 

(511) 5, 35 

(540) EPAPLUS 

(510) (5) potravinové doplňky rostlinného charakteru, doplňky potravin z 

rostlinných olejů spolu s přídatnými látkami - vitamíny, potravinové 

doplňky živočišného původu, doplňky stravy z živočišných olejů spolu s 
přídatnými vitamíny; (35) zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými 

ve třídě 5. 

(730) ALFA VITA, s.r.o., Starolázeňská 2/339, Praha 5 - Velká Chuchle, 
15900, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 

14900 

 
 

(210) O-506413 

(220) 30.07.2013 
(320) 30.07.2013 

(511) 35, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) marketing; (42) konzultace v oblasti počítačového softwaru, 
konzultační služby v oblasti informačních technologií. 

(730) Corinth Investment s.r.o., Huslenky 718, Huslenky, 75602, CZ 

(740) Ing. Jaromír Homola, Huslenky 718, Huslenky, 75602 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-506898 

(220) 19.08.2013 

(320) 19.08.2013 

(511) 30, 31 

(540) FAVOLA 

(510) (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 
obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), koření, led; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty 
nezahrnuté v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 

semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, slad. 

(730) Wantulok Michal Ing., Italská 2561/42, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-507173 

(220) 30.08.2013 

(320) 30.08.2013 

(511) 41, 42, 44 

(540) PRÁCE V HLINĚNÉM POLI 

(510) (41) vydávání knih, organizování a vedení seminářů, praktický výcvik, 

služby poskytované školami (vzdělávání), školení, vyučování, 

zveřejňování textů (kromě reklamních), vydávání textů, vzdělávání, 

výchovný výcvik, výuka a pořádání kurzů pro duševní a fyzický rozvoj v 
oblasti haptiky, pořádání vzdělávacích akcí pro rodiče zaměřených na 

řešení výchovných nebo jiných problémů souvisejících s péčí o děti, práce 

s keramickou hlínou (kurzy); (42) vědecký výzkum v oblasti arteterapie; 
(44) služby psychologa, služby v oblasti logopedie, terapeutické služby, 

zdravotní poradenství, služby v oblasti zvládání stresu, individuální 

terapie, léčebná sociální terapie, provozování poradenských služeb v 
oblasti psychoterapie, psychohygiena a odbourávání stresu, arteterapie, 

arteterapeutická činnost (léčba výtvarným uměním), poradenství a služby 

v oboru arteterapie (léčba uměním), poskytování zdravotní a 
psychologické péče dětem i jejich rodičům. 

(730) Součková Petra Mgr., Na Hanspaulce 1383/3, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-511498 

(220) 20.02.2014 
(320) 20.02.2014 

(511) 16, 20, 35, 40, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) učební pomůcky kromě přístrojů; (20) výrobky ze dřeva, korku, 
rákosu, vrbového proutí, z rohu, kostí, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, nejmenované v jiných třídách, reklamní 

předměty a suvenýry ze dřeva; (35) reklamní a propagační služby; (40) 
zpracování materiálů, zejména dřeva, dřevovýroba, zpracování polotovarů 

ze dřeva a přírodních materiálů, výroba reklamních předmětů, suvenýrů a 

učebních pomůcek ze dřeva a přírodních materiálů; (42) navrhování 
designů výrobků, zejména výrobků ze dřeva a přírodních materiálů, 

navrhování designu reklamních předmětů, suvenýrů, navrhování učebních 

pomůcek, zejména pro lesní pedagogiku a ekologickou výchovu. 
(730) AWOCADO spol. s r.o., Eliščino nábřeží 375, Hradec Králové, 50003, 

CZ 

 
 

(210) O-511595 

(220) 25.02.2014 
(320) 25.02.2014 

(511) 6, 11, 37, 40 

(540) S-2510 

(510) (6) kovové potrubí pro větrací a klimatizační zařízení; (11) klimatizační 

zařízení, zařízení pro klimatizaci, přístroje pro chlazení vzduchu, stroje a 

přístroje pro čištění vzduchu, klimatizační filtry, ventilátory pro 

klimatizační zařízení, větrací zařízení; (37) instalace a opravy 
klimatizačních zařízení; (40) pronájem klimatizačních zařízení. 

(730) Air Technology s.r.o., Čajkovského 47, Hodonín, 69501, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Michal Jordán, Polešovice 585, Polešovice, 
68737 

 
 

(210) O-511596 

(220) 25.02.2014 

(320) 25.02.2014 
(511) 6, 11, 37, 40 

(540) S-1506 

(510) (6) kovové potrubí pro větrací a klimatizační zařízení; (11) klimatizační 

zařízení, zařízení pro klimatizaci, přístroje pro chlazení vzduchu, stroje a 

přístroje pro čištění vzduchu, klimatizační filtry, ventilátory pro 
klimatizační zařízení, větrací zařízení; (37) instalace a opravy 

klimatizačních zařízení; (40) pronájem klimatizačních zařízení. 

(730) Air Technology s.r.o., Čajkovského 47, Hodonín, 69501, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Michal Jordán, Polešovice 585, Polešovice, 

68737 

 
 

(210) O-511597 

(220) 25.02.2014 
(320) 25.02.2014 

(511) 6, 11, 37, 40 

(540) S-3415 

(510) (6) kovové potrubí pro větrací a klimatizační zařízení; (11) klimatizační 

zařízení, zařízení pro klimatizaci, přístroje pro chlazení vzduchu, stroje a 
přístroje pro čištění vzduchu, klimatizační filtry, ventilátory pro 

klimatizační zařízení, větrací zařízení; (37) instalace a opravy 

klimatizačních zařízení; (40) pronájem klimatizačních zařízení. 
(730) Air Technology s.r.o., Čajkovského 47, Hodonín, 69501, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Michal Jordán, Polešovice 585, Polešovice, 

60200 

 
 

(210) O-512245 

(220) 20.03.2014 

(320) 20.03.2014 

(511) 6, 7, 9, 11, 12, 20, 35, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) obaly a přepravní kontejnery vyrobené z kovu (sudy, kontejnery, 

kontejnery na odpad, síťované kontejnery, kontejnery určené pro odpad a 

přepravu, kontejnery na nebezpečný odpad, výklopné kontejnery, 
kontejnery s výklopným dnem), kovové koše, kovové sloupky, kovové 

materiály a konstrukce pro stavbu, palety manipulační (kovové), palety 

přepravní (kovové) , palety skladovací (kovové), kovové boxy, kovové 
skříně, regály a pracovní stoly; (7) pájecí soupravy; (9) záchranné přístroje 

a zařízení, zejména dýchací přístroje s výjimkou přístrojů pro umělé 

dýchání; (11) zařízení topná a varná, svítidla, plynové hořáky; (12) 
manipulační vozíky, dílenské vozíky; (20) obaly a přepravní kontejnery 

nekovové (sudy, kontejnery, kontejnery na odpad, kontejnery určené pro 

odpad a přepravu, koše, palety manipulační, palety přepravní, palety 
skladovací, plastové boxy); (35) zprostředkování obchodu za provizi se 

zbožím uvedeným ve třídách 6, 7, 9, 11, 12 a 20, činnost organizačních a 

ekonomických poradců, kopírování a rozmnožování tiskovin; (42) 
poradenská a projekční služba v oblasti životního prostředí. 

(730) MEVA a.s., Na Urbance 632, Roudnice nad Labem, 41313, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-512411 

(220) 26.03.2014 

(320) 26.03.2014 

(511) 9, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 

digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 
software, hasicí přístroje; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk s.r.o., Kardinála Berana 

1157/32, Plzeň, 30100, CZ 

 
 

(210) O-512846 

(220) 14.04.2014 

(320) 14.04.2014 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (45) právní služby, 
bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, služby sociálních 

sítí on-line. 

(590) Barevná 
(730) Klučka Lukáš Mgr., Budovatelská 1079/16, Břeclav, 69141, CZ 

 Machač Matěj Bc., Nádražní 456/73, Břeclav, 69141, CZ 

 
 

(210) O-512947 

(220) 16.04.2014 
(320) 16.04.2014 

(511) 10, 20, 35, 38, 39, 41, 42 

(540) Dynamicko-směrový 

(510) (10) ortopedické bandáže, zařízení pro fyzická cvičení pro lékařské účely, 

fyzioterapeutická zařízení, galvanické pásy pro lékařské účely, masážní 
přístroje, matrace nafukovací pro lékařské účely, ortopedické pásy, 

ortopedické pomůcky, ortopedické výrobky, pásy pro lékařské účely, 

bederní pásy, podušky pro lékařské účely, polštáře nafukovací pro 
lékařské účely, polštáře vzduchové pro lékařské účely, sedací nafukovací 

polštáře pro lékařské účely; (20) matrace, podušky, nafukovací podušky, 

polštáře, nafukovací polštáře, nafukovací reklamní předměty, nafukovací 
matrace a vzduchové matrace s výjimkou matrací pro lékařské účely, 

nafukovací polštáře a vzduchové polštáře s výjimkou polštářů pro lékařské 

účely, sedací nafukovací polštáře a podložky (nikoliv pro lékařské účely); 
(35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizování 

reklamních materiálů, analýzy nákladů, aranžování výkladů, dodavatelské 

služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), 
fakturace, inzerce poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční 

informace a rady pro spotřebitele, komerční správa licencí na výrobky a 

služby ostatních, komunikační média (prezentace výrobků v 
komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, kopírování dokumentů, 

marketingové studie, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní nebo podnikatelské informace, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), systematizace 

informací do počítačových databází, pořádání veletrhů pro obchodní a 
reklamní účely, překlad informací do počítačových databází, reklama, 

reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, rozšiřování vzorků (zboží), služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, subdodavatelské služby (obchodní 

pomoc), vedení kartoték v počítači, venkovní reklama, psaní a vydávání 
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování 

plakátů, předvádění zboží, zpracování textů, služby související s 

provozováním online obchodu pro třetí osoby s výrobky ve tř. 10 a 20, on-
line obchod s výrobky ve tř. 10 a 20, teleshoppingové služby (televizní 

reklama), analýza nákupních a velkoobchodních cen, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, personální poradenství, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů a ploch, příprava 

inzertních sloupků, styky s veřejností, distribuce vzorků zboží; (38) 

diskusní fóra, elektronická pošta, služby elektronické nástěnky, informační 
kanceláře, telefonní komunikace, služby dálkových konferencí, 

komunikace mobilními telefony, počítačová komunikace, komunikace 

pomocí počítačových terminálů, posílání zpráv, poskytování 
telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů a 
zařízení pro přenos zpráv a informací, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, přenášení pomocí satelitních družic, přenos 

faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos zpráv a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obrazových informací pomocí počítače, přenosy zpráv faxy, směrovací a 

spojovací služby pro telekomunikace, telegrafický přenos a komunikace, 

informace o telekomunikacích, zasílání zpráv, poskytování přístupu k 

databázím, poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové 
služby, šíření informací, zejména prostřednictvím webových stránek, 

zprostředkování a pronájem přístupových časů k databázím, služby 

hlasové pošty; (39) balení zboží, dodávka zboží poštou, informace o 
dopravě, doručování zboží, informace o skladování, skladování zboží, 

zprostředkování dopravy; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a 

zábavní, včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií, 
konferencí, kolokvií, seminářů a soutěží, doprovodné programy, 

provozování  pracovně diskusního  a zájmového klubu, organizování 

výstav, doprovodných programů, společenských akcí a školení ke 
vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, školení k 

reklamním a obchodním účelům, odborné poradenství vztahující se k 
organizování výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

činnost v oblasti sportovních aktivit, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

vydávání elektronických publikací, půjčovní činnost spadající do této 
třídy, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost se službami 

uvedenými v této třídě, provozování univerzity třetího věku, pořádání 

divadelních představení, informace o možnostech zábavy, informace o 
výchově a vzdělávání, provozování knihoven, muzeí a sportovních 

zařízení, organizování plesů, pořizování a půjčování videozáznamů a 

fotografií, půjčování audiovizuálních přístrojů, knih, novin, časopisů, 
půjčování filmů, videokazet, promítání filmů, organizování a řízení 

rozhlasových a televizních kurzů, praktické cvičení, služby kluby zdraví, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), psaní 
textů (jiných než reklamních), zveřejňování textů jiných než reklamních, 

výchovný a instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, vydávání 

fotografií, pohlednic, plakátů, formulářů, organizování programu 
celoživotního vzdělávání; (42) aktualizace počítačových programů, 

dárkové balení, design průmyslový, grafický design, kontrola kvality, 

zkoušky materiálů, navrhování průmyslového designu, navrhování obalů, 
obalový design, projektování, převod (konverze) dat a počítačových 

programů (ne fyzický), technický průzkum, zkoušení textilů, umělecký 

design, vývoj a výzkum nových výrobků, fyzikální výzkum, počítačové 
služby, zejména vytváření a distribuce textu, zvuku, grafiky a videa pro 

použití v počítačových sítích, bezdrátových sítích a globálních 

komunikačních sítích, počítačové služby, zejména pronájem počítačové 
přístupové doby k softwaru a databázím pro použití ve vedení podniku, 

řízení databází, marketingových a propagačních aktivitách, přípravě 

tabulek, a zpracování textu pomocí textových editorů, počítačové služby, 

zejména vytváření a distribuce médií pro použití v počítačových sítích, 

bezdrátových sítích a globálních komunikačních sítích, služby 

provozování webovských míst (web hosting), tvorba software, služby 
pronájmu softwaru, konzultační služby v oblasti počítačů, softwaru a 

elektroniky, poskytování informací v oblastech počítačů, počítačového 

softwaru a vývoje počítačových systémů, sítí a softwaru prostřednictvím 
počítačových sítí, bezdrátových sítí a globálních komunikačních sítí, 

poskytování osobních a obchodních informací zadaných uživateli 

prostřednictvím počítačových sítí, bezdrátových sítí, globálních 
komunikačních sítí, dočasné použití nestažitelného softwaru pro správu 

pracovních skupin a dokumentů, webovské místo nabízející služby pro 

spolupráci pracovních skupin a vytváření a správy dokumentů, konzultační 
a poradenské služby a služby technické podpory v oblasti počítačů, 

počítačových sítí, softwaru, správy dokumentů a systémů pracovních 

skupin, služby návrhu webovských míst a návrhu a správy míst na 
vnitřních sítích, poskytování informací v oblasti počítačů, počítačových 

sítí, softwaru počítačové správy dokumentů a systémů pracovních skupin 

prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních sítí, 
počítačové služby, zejména poskytování aktualizací softwaru 

prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních sítí, 

instalace počítačových programů, poradenské služby v oblasti hardware, 

údržba počítačových programů. 

(730) Dynasit CZ s.r.o., Pompova 602/4, Brno, 61700, CZ 
(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 

náměstí 257/3, Brno, 60200 

 
 

(210) O-513193 

(220) 28.04.2014 

(320) 28.04.2014 
(511) 9, 25, 28, 35, 41 

(540) POKLAD NÁRODŮ - 

INTERBRILLIANT WORLD 

TREASURE OF NATIONS - 

INTERBRILLIANT WORLD 

(510) (9) brýle sluneční, disky kompaktní (audio-video), fotografické snímky, 

kinofilmy, CD-Rom, nosiče zvukových záznamů; (25) boty, bundy, trička, 
čepice, kalhoty, klobouky, košile, kravaty, pásky, plavky, ponožky, sukně, 

svetry, tílka, šerpy, šaty, dámské šaty; (28) hračky, plyšové hračky, hračky 

z plastu a kovu; (35) agentury umělecké - obchodní vedení, 
fotokopírování, inzerce, kopírování, obchodní činnost, reklama, 

organizování výstav a pořádání veletrhů k obchodním či reklamním 
účelům, odborné obchodní poradenství, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, předplatné pro třetí 

osoby - obstarávání, předvádění (služby modelek), předvádění zboží, psaní 
reklamních textů, reklamní agentury, reklamní plochy (pronájem), 

rozšiřování reklamních materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, televizní reklamy, vydávání reklamních a jiných textů, 
vyhledávání sponzorů, výstavy komerční a reklamní, zprostředkování 

práce; (41) umělecké módní agentury, cvičení, pronájem dekorací, 

divadla, filmová produkce, fotografování, informace o výchově a vzdělání, 

karaoke, informace o možnostech zábavy, klubové služby, vydávání knih, 

konference, kongresy, kurzy, muzea, nahrávací služby a studia, organizace 

a pořádání koncertů, seminářů, organizace kulturních akcí, plesů, výstav, 
sportovních soutěží, pořádání soutěží krásy, soutěže, vzdělávání, školení, 

videofilmy (výroba), vyučování, zábava. 

(730) Meyer Viktoria, Jízdecká 203, Nymburk, 28802, CZ 

 
 

(210) O-513195 

(220) 28.04.2014 
(320) 28.04.2014 

(511) 14, 16, 21, 35, 40 

(540) TIPPA 

(510) (14) skleněná bižuterie, skleněné korále a skleněná bižuterie, voskované 

korále a voskovaná bižuterie, broušené korále a perle, broušená bižuterie, 
ohňovky, ohňovky barevné, neonové perle a korále, volné perle a korále, 

ozdobné jehlice, ozdoby (šperky), řetízky (šperky), kameny pro bižuterii a 
šperky, šperkařské a bižuterní polotovary, bižuterní ozdoby, bižuterní a 

ozdobnické předměty, módní bižuterie, kamenové dekory, sklo bižuterní k 

napodobování drahých kamenů (štras); (16) výrobky z papíru, lepenky, 
kartónu a celulózy, zejména obaly, katalogy, kalendáře, tiskoviny, noviny, 

periodické a neperiodické publikace, tištěné propagační materiály, 

fotografie, prospekty; (21) surové sklo, opracované sklo, křišťálové sklo, 
výrobky z křišťálového skla, opálové sklo, sklo malované, sklo 

smaltované, sklo práškové na dekoraci, dekorativní a obalové sklo, 

výrobky ze skla obsažené v této třídě, nikoliv pro stavebnictví, lustrové 
ověsy z křišťálové nebo barevného skla, skleněné polotovary z 

křišťálového a barevného skla, skleněné výrobky a sošky, flakony ze skla 

zdobené; (35) marketing, reklama a propagace, zprostředkování prodeje 
výrobků uvedených ve třídách 14, 16 a 21, organizování komerčních 

výstav, trhů a přehlídek zboží, průzkum trhu, pronájem reklamních ploch a 

míst, včetně ploch na Internetu a na sociálních sítích; (40) zpracování skla 
a bižuterie, zušlechťování a úprava skla, foukání skla, tepelné zpracování 

skla, leštění skla, rytí a broušení skla, pískování skla, barvení skla a 

bižuterie, malování skla, leptání skla a bižuterie, matování skla a bižuterie, 
ledování skla, pozlacování a stříbření skla a bižuterie, dekorativní úprava 

skla a bižuterie, úprava skla sítotiskem, broušení a úprava skleněných 

polotovarů, zejména bižuterních a lustrových dílů a ověsů, voskování a 
broušení perlí, zprostředkování služeb uvedených ve třídě 40. 

(730) ESTRELLA ES - PRESS, spol. s r.o., Nitranská 415/1, Liberec, 46001, 

CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6 - 

Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-513203 

(220) 28.04.2014 
(320) 28.04.2014 

(511) 29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) mléčné výrobky, jako jogurtové s přídavkem ovoce, ovocné dřeně; 

(30) zmrzliny, zmrzlinové poháry, mražené smetanové krémy i s 

rostlinným tukem, ovocné krémy mražené samostatně, led pro osvěžení, 
pojiva jako přísady do zmrzlin. 

(730) RM Food Trading s.r.o., Akátová 467, Velké Hoštice, 74731, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-513210 

(220) 28.04.2014 

(320) 28.04.2014 

(511) 10, 37, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (10) chirurgické přístroje všeho druhu, lékařská, zubní a veterinární 

zařízení, ortopedické potřeby, gumové výrobky pro anestézii; (37) opravy 

a úpravy zdravotnické techniky; (41) výchova, vzdělávání, pořádání 
školení a seminářů, kulturní, společenské a sportovní aktivity. 

(730)  

CHEIRÓN a.s., Ulrychova 2260/13, Praha 6 - Břevnov, 16200, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-513219 

(220) 29.04.2014 

(320) 29.04.2014 
(511) 14, 35, 40 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (14) drahé kovy, stříbro, zlato, drahé kameny, polodrahokamy, jantar, 

umělecká díla z drahých kovů, drahých kamenů a polodrahokamů, z 

jantaru, šperky, klenoty, medaile, ozdoby, hodinky, bižuterie, sklo 
bižuterní k napodobení drahých kamenů (štras); (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 14, marketing, 

propagace, reklama inzerce všemi druhy médií; (40) zpracování drahých 
kovů (stříbra, zlata), drahých kamenů, polodrahokamů a jantaru, 

zakázková výroba uměleckých děl uvedených ve tř. 14. 

(730) FP Garnet s.r.o., Jaromírova 239/64, Praha 2, 12800, CZ 
(740) Daniela Toningerová, patentový zástupce, Kamenická 3, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-513220 

(220) 29.04.2014 

(320) 29.04.2014 
(511) 25, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) bundy, bundy sportovní s kapucí, kalhoty, kamaše, pásky ke 

kalhotám, pásky ke kamaším, legíny, kombinézy (oděvy), kombinézy 
gumové pro vodní lyžování, kombinézy pracovní, kostýmy a obleky 

(konfekce), kostýmy maškarní, saka, sukně, svetry, pulovry, vesty, trička, 

košile, náprsenky (části košile), kravaty, oděvy svrchní, oděvy koupací, 
oděvy plážové, oděvy pro cyklisty, oděvy tělocvičné, sportovní dresy, 

oděvy z kůže, oděvy z napodobenin kůže, opasky, pláště pracovní, 

pláštěnky, pláštěnky dámské (peleríny), župany, plavky, pletené zboží 
(stávkové zboží), pyžama, spodky, prádlo osobní, prádlo spodní pohlcující 

pot, nánožníky (ne elektricky vyhřívané), ponožky, podkolenky, 

punčochy, punčocháče (punčochové kalhoty), punčochy pohlcující pot, 
rukavice, rukavice palcové, rukávníky, límce, šály, šátky, zástěry, 

uniformy, vaky na oděvy; (40) dámské krejčovství, pánské krejčovství, 
úprava oděvů (včetně sportovních), lemování oděvů, vyšívání, prošívání 

(přikrývek a dek), stříhání látek (střihová služba), tisk vzorů; (41) služby 

pro oddech a rekreaci, provozování sportovních zařízení, tělesná výchova, 
instruktážní výcvik, organizování živých vystoupení, organizování 

sportovních soutěží, měření času při sportovních disciplínách, kluby 

zdraví (tělesné cvičení), sportovní služby kempinků, prázdninové tábory 
(výchovně-zábavné služby), pronájem stadiónů, pronajímání tenisových 

dvorců, provozování golfového hřiště, předprodej vstupenek, pronájem 

sportovních zařízení (s výjimkou dopravních prostředků), půjčování 
sportovního nářadí (s výjimkou dopravních prostředků), informace o 

možnostech sportovního vyžití. 

(730) ATEX - spol. s r.o., Vážného 21/3, Brno - Řečkovice, 62100, CZ 
(740) Ing. Marie Jandová, patentová zástupkyně, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

 
 

(210) O-513273 

(220) 30.04.2014 

(320) 30.04.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(511) 16, 21, 32 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) papírenské výrobky, zejména papírové podložky pod sklenice, 

papírové ubrusy a ubrousky, podložky pod pivní sklenice, reklamní štíty z 
papíru nebo lepenky, tištěné reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

oznámení (papírnické výrobky) a tištěné informační karty, reklamní 

brožury; (21) sklo, porcelán, nádobí, skleněné a plastové nádoby a poháry, 
pohárky z papíru, stojánky, tácky, korbele, sklenice na pití; (32) pivo. 

(590) Barevná 

(730) JAKUB a.s., Kolbenova 568/29, Praha 9, 19800, CZ 
(740) Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900 

 
 

(210) O-513597 

(220) 16.05.2014 

(320) 16.05.2014 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 
přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 

přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 
obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 

produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické 

podobě, bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a (nebo) 
v rámci datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, 

související software a hardware, včetně elektronických multimediálních 
aplikací, multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro 

prohlížení, zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě; (16) 
papír, lepenka, výrobky z papíru: plakáty, kalendáře, pohlednice, 

gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, 

desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly 
všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku 

spadající do této třídy, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, 

ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 
kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, 

tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové 

formě, databáze v papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, 
tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro 

knižní vazby, psací stroje a kancelářské potřeby kromě nábytku, učební 

pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, 
obaly bublinové z umělých hmot; (35) administrativní zpracování 

nákupních objednávek, obchodní vedení uměleckých agentur, aktualizace 

a údržba dat v počítačových databázích, aktualizování reklamních 
materiálů, analýzy nákladů, aranžování výkladů, příprava a vyhotovení 

daňových přiznání, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí 

osoby, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup výrobků a služeb pro 
jiné podniky, dražby, fakturace, fotokopírování, hospodářské, ekonomické 

prognózy, správa hotelů, obchodní nebo podnikatelské informace, 

informace o obchodních kontaktech, inzerce poštou, kanceláře dovozní a 

vývozní, pronájem kancelářských strojů a zařízení, komerční informace a 

rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční informační 
kanceláře, komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů a podobně, licence na 
výrobky a služby ostatních (komerční správa), maloobchodní nebo 

velkoobchodní služby pro veterinární a sanitární přípravky a zdravotní 

materiál, marketing, marketingové studie, organizace módních přehlídek 
pro reklamní účely, příprava mezd a výplatních listin, nábor zaměstnanců, 

analýzy nákupních cen a velkoobchodních cen, nákupní objednávky, 

pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní management 

a podnikové poradenství, obchodní management pro nezávislé 
poskytovatele služeb, obchodní management pro sportovce, obchodní 

nebo podnikatelské informace, profesionální poradenství, obchodní 

reklama pro třetí osoby, oceňování obchodních podniků, optimalizace pro 
vyhledávače, optimalizace provozu webových stránek, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav, personální poradenství, vyhledávání 

umístění nákladních vozů pomocí počítačů, překlad informací do 
počítačových databází, oceňování a odhady v oblasti podnikání, služby 

poskytované v souvislosti se stěhováním podniků, pořádání veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, pracovní úřady (zprostředkovatelny 

práce), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, prodej po telefonu, pronájem prodejních stánků, pronájem 
reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, obchodní průzkum, předvádění (služby 

modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, služby 
týkající se přemísťování (stěhování) provozů a podniků, převod úřední 

komunikace příprava mezd a výplatních listin, příprava a vyhotovení 

přiznání daní, psaní na stroji, psaní reklamních textů, komerční informace 
a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), reklama (propagace), 

reklama on-line v počítačové síti, reklama placená kliknutím, reklamní 

agentury, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování 
reklamních materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, rozhlasová reklama, 
služby obchodního zprostředkování, služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb (pro ostatní), televizní reklama, účetnictví, 

sestavování výpisů z účtů, vedení dražeb, vedení kartoték v počítači, 

management, vedení účetních knih, venkovní reklama, průzkum veřejného 

mínění, vyhledávání sponzorů, aranžování výkladů, vylepování plakátů, 
provádění výpisy z účtů, výstřižková služba na zprávy, distribuce vzorků 

zboží, zajišťování novinového předplatného (pro předplatitele), 

administrativní zpracování nákupních objednávek, zpracování textů, 
zprostředkovatelny práce; (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí 

telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 
jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a 

přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat 

či informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím spojených 
včetně poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím 

včetně Internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační 

sítě, šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, 
knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační 

sítě včetně Internetu, šíření informačních služeb na Internetu včetně 

provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 
poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, tisková 

agentura; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické 

publikování (DTP), služby digitálního zpracování obrazu, fotografování, 

hudební produkce, informace o výchově a vzdělávání, korespondenční 

kurzy, nahrávací studia, obrazové zpravodajství, organizace a pořádání 
koncertů, organizování a vedení kolokvií, organizování a vedení 

konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování představení (manažerské služby), 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, organizování 

sportovních soutěží, plánování a organizování večírků, poskytování on-
line elektronických publikací (bez možnosti stažení), poskytování on-line 

hudby, bez možnosti stažení, poskytování on-line videí, bez možnosti 

stažení, psaní textů (jiných než reklamních), reportérské služby, 
rozhlasová zábava, služby poskytované školami (vzdělávání), služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, školení (instruktáž), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pořádání a řízení školení, televizní zábava, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání knih, vydávání novin, vydávání časopisů, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

divadelních anebo jiných představení, výroba rozhlasových a televizních 
programů, vyučování, vzdělávací informace, vzdělávání, zábava, 

pobavení, zkoušení, přezkoušení, zpravodajské služby, živé představení; 

(42) aktualizace počítačových programů, design průmyslový, elektronické 
ukládání dat, hosting webových stránek, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

počítačových programů a počítačových systémů, včetně jejich instalace, 
zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich instalace, 
zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření programového vybavení internetových, intranetových či 
jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jeho 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových 
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 

intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové počítačové stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo 

hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto stránek či 

nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či 

jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média, tvorba počítačových systémů, tvorba software 

(počítačových programů), údržba počítačových programů, umísťování 

webových stránek. 
(590) Barevná 

(730) Strategic Consulting s.r.o., Pod Rapidem 2454/10, Praha 10 - Vinohrady, 

10000, CZ 

 
 

(210) O-513716 

(220) 21.05.2014 
(320) 21.05.2014 

(511) 9, 35, 41 

(540) VIVALDIANNO - hudební projekt 

(510) (9) nosiče dat pro zvukové a obrazové záznamy; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, rozšiřování reklamních 

materiálů, obchodní činnost s výrobky a službami uvedenými ve třídách 9, 

35 a 41, obchodní vedení umělecké agentury, zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, výroba a rozšiřování inzertních materiálů, 

zveřejňování reklamních textů, styk s veřejností, vydávání reklamních 

textů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní aktivity, zejména 
organizace a pořádání koncertů, služby umělecké agentury v oblasti 

hudebních akcí, pořádání divadelních představení, elektronické 

publikování, hudební produkce, informace o možnostech zábavy, 
informace o vzdělávání, vydávání not, vydávání knih, účinkování v 

koncertních sálech, nahrávání hudby, provozování hudební činnosti, 

organizace společenských událostí, organizace soutěží, organizace 
orchestrů a hudebních souborů, předprodej vstupenek, skládání a 

aranžování hudby, interpretace hudebního umění, provozování orchestru, 

výroba audiovizuálních záznamů, vyučování, pořádání seminářů, 
pronájem studia, pořádání školení, výroba notových materiálů. 

(730) SUBITON, spol. s r.o., Nedbalova 1244/10, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-513717 

(220) 21.05.2014 

(320) 21.05.2014 
(511) 35, 41 

(540) KLÁŠTERECKÉ HUDEBNÍ PRAMENY 

- mezinárodní hudební festival 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

rozšiřování reklamních materiálů, obchodní činnost s výrobky a službami 
uvedenými ve třídách 9, 35 a 41, obchodní vedení umělecké agentury, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, výroba a rozšiřování inzertních 

materiálů, zveřejňování reklamních textů, styk s veřejností, vydávání 
reklamních textů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní aktivity, 

zejména organizace a pořádání koncertů, služby umělecké agentury v 

oblasti hudebních akcí, pořádání divadelních představení, elektronické 

publikování, hudební produkce, informace o možnostech zábavy, 

informace o vzdělávání, vydávání not, vydávání knih, účinkování v 

koncertních sálech, nahrávání hudby, provozování hudební činnosti, 

organizace společenských událostí, organizace soutěží, organizace 
orchestrů a hudebních souborů, předprodej vstupenek, skládání a 

aranžování hudby, interpretace hudebního umění, provozování orchestru, 

výroba audiovizuálních záznamů, vyučování, pořádání seminářů, 
pronájem studia, pořádání školení, výroba notových materiálů. 

(730) SUBITON, spol. s r.o., Nedbalova 1244/10, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-513718 

(220) 21.05.2014 
(320) 21.05.2014 

(511) 35, 41 

(540) KOCIANOVO ÚSTÍ NAD ORLICÍ - 

hudební festival 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

rozšiřování reklamních materiálů, obchodní činnost s výrobky a službami 
uvedenými ve třídách 9, 35 a 41, obchodní vedení umělecké agentury, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, výroba a rozšiřování inzertních 

materiálů, zveřejňování reklamních textů, styk s veřejností, vydávání 
reklamních textů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní aktivity, 

zejména organizace a pořádání koncertů, služby umělecké agentury v 

oblasti hudebních akcí, pořádání divadelních představení, elektronické 
publikování, hudební produkce, informace o možnostech zábavy, 

informace o vzdělávání, vydávání not, vydávání knih, účinkování v 

koncertních sálech, nahrávání hudby, provozování hudební činnosti, 
organizace společenských událostí, organizace soutěží, organizace 

orchestrů a hudebních souborů, předprodej vstupenek, skládání a 

aranžování hudby, interpretace hudebního umění, provozování orchestru, 
výroba audiovizuálních záznamů, vyučování, pořádání seminářů, 

pronájem studia, pořádání školení, výroba notových materiálů. 

(730) SUBITON, spol. s r.o., Nedbalova 1244/10, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-513719 

(220) 21.05.2014 

(320) 21.05.2014 

(511) 35, 41 

(540) TÓNY CHODOVSKÉ TVRZE - letní 

hudební festival 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
rozšiřování reklamních materiálů, obchodní činnost s výrobky a službami 

uvedenými ve třídách 9, 35 a 41, obchodní vedení umělecké agentury, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, výroba a rozšiřování inzertních 
materiálů, zveřejňování reklamních textů, styk s veřejností, vydávání 

reklamních textů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, kulturní aktivity, 

zejména organizace a pořádání koncertů, služby umělecké agentury v 
oblasti hudebních akcí, pořádání divadelních představení, elektronické 

publikování, hudební produkce, informace o možnostech zábavy, 

informace o vzdělávání, vydávání not, vydávání knih, účinkování v 
koncertních sálech, nahrávání hudby, provozování hudební činnosti, 

organizace společenských událostí, organizace soutěží, organizace 

orchestrů a hudebních souborů, předprodej vstupenek, skládání a 
aranžování hudby, interpretace hudebního umění, provozování orchestru, 

výroba audiovizuálních záznamů, vyučování, pořádání seminářů, 

pronájem studia, pořádání školení, výroba notových materiálů. 
(730) SUBITON, spol. s r.o., Nedbalova 1244/10, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-513766 

(220) 22.05.2014 

(320) 22.05.2014 
(511) 4, 6, 8, 11, 21, 29, 30, 31 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (4) paliva, podpalovače, palivo na podpalování grilu, grilovací brikety, 

palivo a podpalovače na barbecue, palivo na grilování, dřevěné uhlí na 

grilování; (6) kovové fólie na vaření a pečení, fólie pro balení (kovové), 
hliníková fólie (alobal), nádoby z hliníkové fólie, grilovací misky a 

nádoby kovové, zejména hliníkové; (8) nástroje na přípravu jídla, 

kuchyňské nože a příbory, jednorázové nádobí z plastu (příbory); (11) 
zařízení na vaření, ohřívání a přípravu jídel, rošty na opékání masa, 

zařízení na pečení a opékání, grily na opékání, soupravy na přípravu 

raclette, elektrické grily, grily na barbecue, plynové grilovací rošty, 
elektrické rošty, zařízení ke grilování, grily s otočným rožněm, domácí 

grily (elektrické), elektrické venkovní grily, elektrické interiérové grily, 

grily na vaření, pánve na pečení, rožně, rožně na použití s plynem, 
elektrické rožně na použití s elektřinou, rožně (kuchyňské přístroje a 

zařízení a části kuchyňského zařízení), elektrické rožně na grily, sporáky 

se zabudovanými grily, plynová zařízení na vaření s grilem, zařízení na 
otáčení rožněm, elektrické grilovací pánve, pražicí stroje a pekáče, 

elektrické pekáče, grily (elektrické potřeby na vaření), plotýnky, ohřívače 

talířů, grilovací pláty, zapalovací zařízení, podpalovače grilů, lávové 
kameny na grily, nehořlavé keramické brikety do grilů; (21) stojany a 

podstavce pro rošty na opékání a grily, stolní náčiní a nádobí, papírové 

talíře a tácky, papírové kelímky, plastové kelímky, plastové talíře a tácky, 
kuchyňské potřeby, pánve, kastroly a hrnce, neelektrické grily, nádobí do 

trouby, nádobí na pečení, jehly a jehlice na vaření, grily (kuchyňské 

potřeby), kempinkové grily; (29) maso a masné výrobky, výrobky z masa, 
klobásy, salámy, párky, uzeniny, drůbež a výrobky z drůbeže, zvěřina, 

výrobky ze zvěřiny, výrobky ze sóji, ryby, plody moře a měkkýši, sýr a 

sýrové výrobky, tofu, vejce, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně 
ořechů a luštěnin), hotové saláty, oleje a tuky; (30) chléb, pekárenské 

výrobky, zpracované obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, omáčky, 

omáčky na opékané maso, potravinářské dresinky (omáčky), kečup, 
majonéza, remulády, hořčice, koření, chuťové přísady, změkčovací 

přípravky do masa, pro domácí použití; (31) čerstvé ovoce a zelenina, 

brambory čerstvé, houby čerstvé. 
(590) Barevná 

(730) Kaufland Warenhandel GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35, 74172 
Neckarsulm, DE 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-513771 

(220) 22.05.2014 
(320) 22.05.2014 

(511) 24, 25, 32, 41 

(540) COOL TŘEŠEŇ 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; 
(41) soutěžní a zábavní činnost, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity. 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15054, CZ 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-513785 

(220) 23.05.2014 
(320) 23.05.2014 

(511) 18, 24, 25 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, zvláště batohy, 

deštníky, kabelky, klíčenky, nákupní tašky, pásky, peněženky, cestovní 

zavazadla, plážové tašky, kožená galanterie a galanterie z imitace kůže, 
galanterie nekožená jako oděvní doplněk, kožešiny a imitace kožešin a 

výrobky z těchto materiálů, galanterní výrobky, galanterie z kožešin a 

galanterie z imitace kožešin, vše v rámci této třídy; (24) tkaniny 
napodobující kůži a kožešiny a výrobky z těchto materiálů, vše v rámci 

této třídy; (25) oděvy a oděvní doplňky, kožešinové a kožené oděvy a 

oděvní doplňky, oděvy a oděvní doplňky z imitace kůží a kožešin, 
rukavice, obuv, prádlo, spodní prádlo. 

(730) KARA Trutnov, a.s., Bohuslavická 84, Trutnov 3, 54103, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-513788 

(220) 23.05.2014 

(320) 23.05.2014 
(511) 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (43) restaurace, název a provoz restaurace. 

(590) Barevná 
(730) Le terroir groupe s.r.o., Vejvodova 445/1, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-513789 

(220) 23.05.2014 
(320) 23.05.2014 

(511) 29, 30, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) chléb, pečivo, 
cukrovinky, mouka a přípravky z obilnin, káva, čaj, kakao a kávové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

náhražky, zmrzlina, cukr, med, melasa, rýže, tapioka a ságo, droždí, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(730) Boček Petr, Sadová 355, Průhonice, 25243, CZ 
(740) Mgr. David Štůla, Pod Beránkou 2469/1, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-513790 

(220) 23.05.2014 

(320) 23.05.2014 
(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) chléb, pečivo, 

cukrovinky, mouka a přípravky z obilnin, káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, zmrzlina, cukr, med, melasa, rýže, tapioka a ságo, droždí, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje. 
(730) Boček Petr, Sadová 355, Průhonice, 25243, CZ 

(740) Mgr. David Štůla, Pod Beránkou 2469/1, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-513794 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 
(511) 36 

(540) Paradox reality 

(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(730) Jeřábek Tomáš, Španielova 1306/66, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ 

 
 

(210) O-513795 

(220) 26.05.2014 
(320) 26.05.2014 

(511) 35, 36 

(540) Air Budget 

(510) (35) ekonomické prognózy, inzerce poštou, marketingové studie, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, získávání a poskytování obchodních zpráv a 
informací, propagační a reklamní akce za účelem navázání bližšího vztahu 

se zákazníky přinášející finanční výhody, reklama on-line v počítačové 

síti, reklama v oblasti finančních služeb, rozhlasová reklama, sestavení 
výkazů účtů, šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tiskovin, 

vzorků) a reklamních zásilek, televizní reklama; (36) poskytování 

nebankovních půjček a úvěrů. 
(730) Air Konto s.r.o., Těšnov 1163/5, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-513805 

(220) 26.05.2014 

(320) 26.05.2014 
(511) 41, 42, 44 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (41) informace o výchově a vzdělávání, organizování a vedení seminářů, 

organizování a vedení kongresů, organizování a vedení sympozií, 

praktický výcvik, školení (pořádání a řízení -), vyučování, vzdělávání; 
(42) klinické studie, výzkum biologický, vývoj a výzkum nových výrobků; 

(44) lékařské služby, soukromé kliniky nebo sanatoria, stomatologie. 

(730) Hradecký dentální vzdělávací institut, spol. s r.o., Topolová 340/1, 
Hradec Králové - Slezské Předměstí, 50003, CZ 

(740) JUDr. Šárka Vesková, Palackého 359/3, Hradec Králové, 50003 

 
 

(210) O-514012 

(220) 03.06.2014 
(320) 03.06.2014 

(511) 29, 30, 31, 35, 39, 40, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (29) olejniny (zpracované); (30) koření, mouka a obilninové přípravky, 
cukr, med, melasa, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), mák, 

hořčičné semínko, lněné semínko, kmín a hrách (určené pro přímou 

konzumaci); (31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty 
nezahrnuté v jiných třídách, mák, hořčičné semínko, lněné semínko, kmín 

a hrách (vše jako semena k pěstování rostlin), obilniny a obiloviny, 

olejniny nezpracované, luskoviny čerstvé, jeteloviny, trávníky přírodní, 
travní směsi, osiva, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny 

živé, krmiva pro zvířata, slad; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost 

se zaměřením na výrobky uvedené ve třídách 30 a 31, zprostředkovatelská 
obchodní činnost s výrobky a službami uvedenými ve třídách 30, 31, 39, 

40, 42 a 44, komerční využití Internetu v oblastech obchodu a nabídky 

výrobků a služeb uvedených ve třídách 30, 31, 39, 40, 42 a 44, internetový 
obchod (e-shop) s výrobky a službami ve třídách 30, 31, 39, 40, 42 a 44, 

inzertní, propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím 
Internetu za účelem obchodu s výrobky a službami ve třídách 30, 31, 39, 

40, 42 a 44, předvádění zboží, reklama on-line v počítačové síti, 

rozšiřování vzorků zboží, reklama, marketing, franšízing, průzkum a 
vyhodnocování obchodní činnosti, činnost organizačních a ekonomických 

poradců, poradenství v oblasti prodeje a nákupu zemědělských produktů a 

podniků, zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 30 a 
31, pomoc při řízení podniku a obchodní činnosti, konzultační činnost pro 

obchodní účely, propagační činnost, analýzy nákladů v zemědělství, 

marketingové studie, organizování výstav pro komerční a reklamní účely; 
(39) doprava, balení a skladování zboží, balení zemědělských a 

potravinářských produktů, distribuční služby s výrobky ve třídách 30 a 31; 

(40) zpracování rostlinných semen a rostlin zejména sušení, čištění a 
služby zpracování rostlin a jejich semen v období sklizně v rámci této 

třídy; (42) řízení kvality, kontrola a hodnocení kvality, analytická a 

laboratorní činnost na úseku kontroly kvality v zemědělství, inženýrská 
činnost v zemědělství, vědecký výzkum, výzkum a vývoj v oblasti 

zemědělství, techniky a společenských věd, poradenská činnost v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

uvedených služeb ve třídě 42, návrh technologických postupů v oblasti 

pěstování rostlin a jejich zpracování; (44) údržba trávníků, ničení škůdců v 

zemědělství, ničení plevele, pronájem zemědělských nástrojů a zařízení, 

hnojiva a jiné chemikálie pro zemědělství (letecké a povrchové 
rozmetávání -), informační a poradenská činnost v oblasti zemědělských 

služeb, vypracování odborných stanovisek v oblasti zemědělství, 

zemědělské služby v rámci této třídy, poradenství v zemědělství. 
(730) VOPOL a.s., Pomezí 415, Pomezí, 56971, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři, v.o.s., JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 

743/16, Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-514085 

(220) 04.06.2014 

(320) 04.06.2014 

(511) 29, 30, 31, 35, 40, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, masové výtažky, 

masné výrobky tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), 
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, nakládaná 

zelenina, maso-zeleninové saláty, ovocné a zeleninové pomazánky, vejce, 

mléko, mléčné výrobky a jejich náhražky, jedlé oleje a tuky, ryby, plody 
moře a měkkýši (neživí), potravinářské výrobky z ryb, konzervované ryby, 

ryby ve slaném nálevu, rybí saláty s majonézou i bez majonézy, 

lahůdkářské výrobky spadající do této třídy, různé druhy salátů z potravin 
spadajících do této třídy, obložené mísy z potravin spadajících do této 

třídy, pomazánky vyráběné z potravin živočišného původu spadajících do 

této třídy, huspeniny, rosoly, aspikové výrobky, uzeniny, konzervy 
masové, želatina, bujón, vývar, luštěniny zpracované, kysané zelí, 

polévky, hotová jídla z potravin spadajících do této třídy; (30) majonézové 

saláty a jiné lahůdkářské výrobky spadající do této třídy, pomazánky 
vyráběné z potravin rostlinného původu spadajících do této třídy, sůl, 

hořčice, kečup a rajčatové omáčky, ocet, nálevy a zálivky (k ochucení), 

koření a kořenicí směsi, omáčky pro ochucení, dresinky, majonéza, 
těstoviny, obložené chlebíčky, hotová jídla z potravin spadajících do této 

třídy; (31) zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty 

nezahrnuté v jiných třídách, živá zvířata a živé organismy k chovným 
účelům, jedlí vodní živočichové (živí), čerstvé ovoce, zelenina, ořechy a 

bylinky; (35) marketing, obchodní průzkum a pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
reklama, propagace a inzerce, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, propagace a inzerce 

prostřednictvím Internetu a elektronických médií, vyhledávání obchodních 

informací pomocí Internetu i globálních telekomunikačních sítí, 
dodavatelské služby pro třetí osoby, internetový obchod s výrobky 

uvedenými ve třídách 29, 30 a 31, franchising, zprostředkování obchodu s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 29, 30 a 31; (40) mražení, chlazení a 

konzervování polévek, hotových jídel, salátů, lahůdkářských výrobků, 

pomazánek, aspiků, pokrmových specialit, konzervování, chlazení a 

mražení  potravin a nápojů, zpracování masa a masných výrobků, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb spadajících do této třídy; (43) 

příprava polévek, hotových jídel, salátů, lahůdkářských výrobků, 

pomazánek, aspiků, pokrmových specialit. 
(730) GASTRO - MENU EXPRESS a.s., Konská 199, Třinec, 73961, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-514162 

(220) 09.06.2014 

(320) 09.06.2014 

(511) 16, 21, 32 

(540) Síla ega.....silnější než síla zvyku 

(510) (16) papírové kelímky, pasparty, pivní etikety, nálepky, samolepky, 
obtisky, plakáty, kalendáře, plakáty velké plošné, rozetky, podtácky 

(papírové podložky pod sklenice), účtenky, papírové tabule, papírové 

láhve, papírové visačky, letáky, jídelní lístky, papírové ubrusy a ubrousky, 
papírové prostírání, tužky; (21) zboží skleněné spadající do této třídy, 

zejména láhve, sklenice, poháry, džbány, holby, půllitry, poháry 

keramické, keramické a porcelánové tácky, vázičky, nádoby z plastu, 
karafy, stolní lahve, pohárky z papíru a umělých hmot, podtácky kromě 

papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru nebo umělých hmot, 

tácky papírové, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, držáky 
ubrousků; (32) piva všeho druhu, včetně nízkoalkoholických a 

nealkoholických, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi piva, 
sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva. 

(730) CZECH BEVERAGE INDUSTRY COMPANY a.s., Na Valentince 

644/15, Praha 5, 15000, CZ 
(740) INVENTIA s.r.o., Ing. Jana Holpuchová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-514163 

(220) 09.06.2014 

(320) 09.06.2014 

(511) 16, 21, 32 

(540) Síla ega 

(510) (16) papírové kelímky, pasparty, pivní etikety, nálepky, samolepky, 
obtisky, plakáty, kalendáře, plakáty velké plošné, rozetky, podtácky 

(papírové podložky pod sklenice), účtenky, papírové tabule, papírové 

láhve, papírové visačky, letáky, jídelní lístky, papírové ubrusy a ubrousky, 
papírové prostírání, tužky; (21) zboží skleněné spadající do této třídy, 

zejména láhve, sklenice, poháry, džbány, holby, půllitry, poháry 

keramické, keramické a porcelánové tácky, vázičky, nádoby z plastu, 
karafy, stolní lahve, pohárky z papíru a umělých hmot, podtácky kromě 

papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru nebo umělých hmot, 

tácky papírové, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, držáky 
ubrousků; (32) piva všeho druhu, včetně nízkoalkoholických a 

nealkoholických, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi piva, 
sladové nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva. 

(730) CZECH BEVERAGE INDUSTRY COMPANY a.s., Na Valentince 

644/15, Praha 5, 15000, CZ 
(740) INVENTIA s.r.o., Ing. Jana Holpuchová, Na Bělidle 3, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-514190 

(220) 10.06.2014 

(320) 10.06.2014 

(511) 30 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (30) chléb, pečivo. 

(590) Barevná 
(730) Pekárna Zlivice s.r.o., Zlivice 51, Čížová, 39701, CZ 

 
 

(210) O-514194 

(220) 10.06.2014 

(320) 10.06.2014 

(511) 33 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (33) alkoholické nápoje, vína. 

(590) Barevná 

(730) PRVNÍ VÝČEPNÍ s.r.o., Havlíčkova 7, Uherské Hradiště, 68601, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-514195 

(220) 10.06.2014 

(320) 10.06.2014 
(511) 33 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (33) alkoholické nápoje, vína. 

(590) Barevná 
(730) PRVNÍ VÝČEPNÍ s.r.o., Havlíčkova 7, Uherské Hradiště, 68601, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-514196 

(220) 10.06.2014 
(320) 10.06.2014 

(511) 33 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (33) alkoholické nápoje, vína. 
(590) Barevná 

(730) PRVNÍ VÝČEPNÍ s.r.o., Havlíčkova 7, Uherské Hradiště, 68601, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-514197 

(220) 10.06.2014 

(320) 10.06.2014 

(511) 33 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (33) alkoholické nápoje, vína. 
(590) Barevná 

(730) PRVNÍ VÝČEPNÍ s.r.o., Havlíčkova 7, Uherské Hradiště, 68601, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

 
 

(210) O-514199 

(220) 10.06.2014 

(320) 10.06.2014 

(511) 29, 30, 33 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, 

sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(730) NESTAR International s.r.o., Křemenáčová 99/18, Praha 10 - Pitkovice, 

10400, CZ 
(740) Mgr. Martin Volejník, U Radnice 21, Husinec, Praha - východ, 25068 

 
 

(210) O-514200 

(220) 10.06.2014 

(320) 10.06.2014 
(511) 43 

(540) Dortletka 

(510) (43) kavárny, bary, penzióny, restaurace, ubytovací služby. 

(730) Michalcová Jaroslava, Havlíčkova 258, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

 
 

(210) O-514201 

(220) 10.06.2014 
(320) 10.06.2014 

(511) 7, 11 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) dmychadla pro kompresi, dmychadla pro stlačování, odsávání a 

dopravu plynů, dmychadla, výtlačné ventilátory, filtrovací stroje, filtry 

(části strojů nebo motorů), filtry na čištění ochlazovacího vzduchu (pro 
motory), kompresory (stroje), kompresory vzduchové (zřízení garáží), 

plyny (dmychadla pro stlačování, odsávání a dopravu), separátory, 

spojovací části (části strojů); (11) čisticí zařízení na odpadní vodu, čistírny 
odpadních vod, filtry na pitnou vodu, nádrže expanzní pro ústřední topení, 

plyn (čističe - jako součásti plynových zařízení), plynové potrubí 

(regulační a bezpečnostní příslušenství), přístroje na čištění plynu, tlakové 
vodní zásobníky, voda (zařízení na úpravu), vodní nebo plynová zařízení a 

potrubí (regulátory pro), zařízení (přivádějící) k vytápěcím a teplárenským 

kotlům, zařízení a stroje na čištění a úpravu vody, zařízení na dodávku 
vody (zásobníky vody), zařízení na filtrování vody, zařízení na úpravu 

vody, zařízení na zpracování paliv a jaderného materiálu, zařízení 

vodovodní, zásobníky vodní tlakové. 
(590) Barevná 

(730) JINPO PLUS a.s., Křišťanova 1113/2, Ostrava-Přívoz, 70200, CZ 

 
 

(210) O-514203 

(220) 10.06.2014 
(320) 10.06.2014 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodních činností, 
obchodní administrativa, služby reklamních kanceláří, zabývajících se 

sdělováním veřejnosti, prohlášeními nebo inzeráty, aktualizování 

reklamních materiálů, inzerce poštou, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, organizování výstav v rámci třídy; (36) pojištění, finanční 

služby, služby peněžní a služby nemovitostní, realitní kanceláře, 
makléřské služby, správa majetku, správa nemovitostí; (41) pořádání 

kulturních a společenských akcí, anket, konferencí, kongresů, 

organizování soutěží, školení, vydávání knih, vydávání textů, organizování 
plesů. 

(730) Wow Factor, s.r.o., Pastevců 483/27, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Advokátní kancelář Brož, Sedlaty s.r.o., Mgr. Renata Čavarová, 
Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-514204 

(220) 10.06.2014 

(320) 10.06.2014 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodních činností, 

obchodní administrativa, služby reklamních kanceláří, zabývajících se 

sdělováním veřejnosti, prohlášeními nebo inzeráty, aktualizování 
reklamních materiálů, inzerce poštou, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, organizování výstav v rámci třídy; (36) pojištění, finanční 

služby, služby peněžní a služby nemovitostní, realitní kanceláře, 
makléřské služby, správa majetku, správa nemovitostí; (41) pořádání 

kulturních a společenských akcí, anket, konferencí, kongresů, 

organizování soutěží, školení, vydávání knih, vydávání textů. 
(730) Wow Factor, s.r.o., Pastevců 483/27, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., Renata Ćavarová, Vinohradská 

2828/151, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-514205 

(220) 10.06.2014 

(320) 10.06.2014 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodních činností, 

obchodní administrativa, služby reklamních kanceláří, zabývajících se 

sdělováním veřejnosti, prohlášeními nebo inzeráty, aktualizování 
reklamních materiálů, inzerce poštou, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, organizování výstav v rámci třídy; (36) pojištění, finanční 

služby, služby peněžní a služby nemovitostní, realitní kanceláře, 
makléřské služby, správa majetku, správa nemovitostí; (41) pořádání 

kulturních a společenských akcí, anket, konferencí, kongresů, 

organizování soutěží, školení, vydávání knih, vydávání textů. 
(590) Barevná 

(730) Wow Factor, s.r.o., Pastevců 483/27, Praha 4, 14900, CZ 
(740) Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o., Mgr. Renata Čavarová, 

Vinohradská 2828/151, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-514338 

(220) 17.06.2014 

(320) 17.06.2014 
(511) 35, 41, 43 

(540) Zavadilka 

(510) (35) správa hotelů; (41) informace o možnostech rekreace, informace o 

možnostech zábavy, organizace a pořádání koncertů, konferencí a 

kongresů, pořádání a organizování večírků, pořádání a řízení školení, 
služby pro oddech a rekreaci; (43) hotelové služby, služby v oblasti 

přechodného ubytování a stravování, provozování hotelů, penziónů, 

motelů, restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven 
rychlého občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví, pronájem 

apartmánů, sálů, salónků, pronájem a půjčování zařízení restaurací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informační činnost - poskytování informací o hotelových službách, 

rezervace přechodného ubytování, rezervace hotelového ubytování, 

rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací služby (hotely a 

penzióny), cateringové služby. 
(730) Nero Trade s.r.o., Vodňanská 1419, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-514339 

(220) 17.06.2014 

(320) 17.06.2014 

(511) 35, 41, 43 

(540) Penzion Zavadilka 

(510) (35) správa hotelů; (41) informace o možnostech rekreace, informace o 
možnostech zábavy, organizace a pořádání koncertů, konferencí a 

kongresů, pořádání a organizování večírků, pořádání a řízení školení, 

služby pro oddech a rekreaci; (43) hotelové služby, služby v oblasti 
přechodného ubytování a stravování, provozování hotelů, penziónů, 

motelů, restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven 

rychlého občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví, pronájem 

apartmánů, sálů, salónků, pronájem a půjčování zařízení restaurací, 

informační činnost - poskytování informací o hotelových službách, 

rezervace přechodného ubytování, rezervace hotelového ubytování, 
rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací služby (hotely a 

penzióny), cateringové služby. 

(730) Nero Trade s.r.o., Vodňanská 1419, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-514341 

(220) 17.06.2014 
(320) 17.06.2014 

(511) 35, 41, 43 

(540) Hotel Zavadilka 

(510) (35) správa hotelů; (41) informace o možnostech rekreace, informace o 

možnostech zábavy, organizace a pořádání koncertů, konferencí a 
kongresů, pořádání a organizování večírků, pořádání a řízení školení, 

služby pro oddech a rekreaci; (43) hotelové služby, služby v oblasti 

přechodného ubytování a stravování, provozování hotelů, penziónů, 
motelů, restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven 

rychlého občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví, pronájem 

apartmánů, sálů, salónků, pronájem a půjčování zařízení restaurací, 
informační činnost - poskytování informací o hotelových službách, 

rezervace přechodného ubytování, rezervace hotelového ubytování, 

rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací služby (hotely a 
penzióny), cateringové služby. 

(730) Nero Trade s.r.o., Vodňanská 1419, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 
80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-514342 

(220) 17.06.2014 

(320) 17.06.2014 
(511) 35, 41, 43 

(540) Valašský šenk Zavadilka 

(510) (35) správa hotelů; (41) informace o možnostech rekreace, informace o 

možnostech zábavy, organizace a pořádání koncertů, konferencí a 

kongresů, pořádání a organizování večírků, pořádání a řízení školení, 
služby pro oddech a rekreaci; (43) hotelové služby, služby v oblasti 

přechodného ubytování a stravování, provozování hotelů, penziónů, 

motelů, restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven 
rychlého občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví, pronájem 

apartmánů, sálů, salónků, pronájem a půjčování zařízení restaurací, 

informační činnost - poskytování informací o hotelových službách, 
rezervace přechodného ubytování, rezervace hotelového ubytování, 

rezervace hotelů, rezervace penziónů, ubytovací služby (hotely a 

penzióny), cateringové služby. 
(730) Nero Trade s.r.o., Vodňanská 1419, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-514348 

(220) 17.06.2014 
(320) 17.06.2014 

(511) 5 

(540) CLAUDIENNE 

(510) (5) farmaceutické přípravky a dietetické látky pro lékařské účely, zejména 

pro léčbu a použití u pacientů trpících cévními chorobami, vše výše 
uvedené s výjimkou přípravků a látek pro sexuální zdraví a (nebo) 

zlepšení sexuálního výkonu. 

(730) Angelini Pharma Česká republika s.r.o., Páteřní 1216/7, Brno, 63500, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-514371 

(220) 18.06.2014 

(320) 18.06.2014 

(511) 3, 5, 41, 44 

(540) Anti Cellulite by emspoma 

(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, sportovní masážní, čisticí a 
regenerační prostředky, masážní emulze a roztoky, masážní kosmetické 

prostředky k formování postavy a snižování nadváhy, masážní vody, 

pleťové masky, masážní gely pro fitcentra a osobní potřebu; (5) léčebná 
kosmetika, dermatologické přípravky péče o pleť s léčebnými účinky, 

regenerační přípravky k léčebným účelům, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely; (41) provoz 
fitcenter; (44) provoz kosmetických a masážních salónů. 

(730) JUTTA, s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 
advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2 - Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-514372 

(220) 18.06.2014 
(320) 18.06.2014 

(511) 3, 5, 41, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(554) Prostorová 

(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, sportovní masážní, čisticí a 

regenerační prostředky, masážní emulze a roztoky, masážní kosmetické 

prostředky k formování postavy a snižování nadváhy, masážní vody, 
pleťové masky, masážní gely pro fitcentra a osobní potřebu; (5) léčebná 

kosmetika, dermatologické přípravky péče o pleť s léčebnými účinky, 

regenerační přípravky k léčebným účelům, hygienické výrobky pro 
léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely; (41) provoz 

fitcenter; (44) provoz kosmetických a masážních salónů. 

(590) Barevná 
(730) JUTTA, s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem město, centrum, 

40001, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 
advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2 - Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-514373 

(220) 18.06.2014 

(320) 18.06.2014 
(511) 3, 5, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, sportovní masážní, čisticí a 
regenerační prostředky, masážní emulze a roztoky, masážní vody, pleťové 

masky, masážní gely pro fitcentra a osobní potřebu, vše v rámci této třídy; 

(5) léčebná kosmetika, regenerační přípravky k léčebným účelům, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné 

účely; (41) provoz fitcenter; (44) provoz kosmetických a masážních 

salónů. 
(730) JUTTA, s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem město, centrum, 

40001, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 
advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2 - Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-514374 

(220) 18.06.2014 
(320) 18.06.2014 

(511) 3, 5, 41, 44 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, sportovní masážní, čisticí a 

regenerační prostředky, masážní emulze a roztoky, masážní vody, pleťové 

masky, masážní gely pro fitcentra a osobní potřebu, vše v rámci této třídy; 
(5) léčebná kosmetika, regenerační přípravky k léčebným účelům, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné 

účely; (41) provoz fitcenter; (44) provoz kosmetických a masážních 
salónů. 

(730) JUTTA, s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem město, centrum, 

40001, CZ 
(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2 - Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-514375 

(220) 18.06.2014 

(320) 18.06.2014 

(511) 3, 5, 41, 44 

(540) Rekongem 

(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, sportovní masážní, čisticí a 
regenerační prostředky, masážní emulze a roztoky, masážní vody, pleťové 

masky, masážní gely pro fitcentra a osobní potřebu, vše v rámci této třídy; 

(5) léčebná kosmetika, regenerační přípravky k léčebným účelům, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné 

účely; (41) provoz fitcenter; (44) provoz kosmetických a masážních 

salónů. 
(730) JUTTA, s.r.o., Na Luhách 3420/12, Ústí nad Labem město, centrum, 

40001, CZ 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 
advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2 - Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-514507 

(220) 24.06.2014 
(320) 24.06.2014 

(511) 35, 36, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) poskytování odborné pomoci při elektronizaci správy, aktualizace a 
údržba dat v počítačových databázích, průzkum trhu pomocí počítačové 

databáze, poskytování komerčních informací prostřednictvím počítačové 

databáze, systematizace informací do počítačové databáze, sběr informací 
do počítačové databáze, sbírání informací do počítačové databáze, 

kompilování informací do počítačové databáze, obchodní informační 

služby dodávané on-line z počítačové databáze nebo z Internetu, správa 
počítačové databáze, řízení počítačové databáze, analýzy nákladů, 

vyhledávání dat v počítačových souborech, obchodní nebo podnikatelské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informace, komerční informace nebo rady pro spotřebitele, komerční 

informační kanceláře, marketing, marketingové studie, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

personální poradenství, hospodářské nebo ekonomické prognózy, provozní 
audit, průzkum trhu, rady pro spotřebitele, sestavování statistiky, služby 

obchodního zprostředkování, služby poradenství v obchodních činnostech, 

marketingové studie, vyhledávání sponzorů, vyhledávání komerční 
pomoci, vyhledávání grantových projektů; (36) poskytování odborné 

pomoci v oblasti veřejných zakázek, poskytování odborné pomoci v 

oblasti dotačního poradenství, finanční analýzy, finanční informace, 
finanční poradenství, finanční řízení, finanční služby, finanční 

sponzorování, investice kapitálové, kanceláře pro inkasování pohledávek, 

kapitálové investice, konzultační služby finanční, konzultační služby v 
oblasti veřejných zakázek, konzultační služby v oblasti řešení grantových 

projektů, makléřské služby, finanční řízení, správa; (42) konzultační 
služby v oblasti informačních technologií, konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, konzultace v oblasti webového designu, 

kopírování počítačových programů, poradenství v oblasti počítačových 
programů, poradenství v oblasti elektronizace dat, poskytování informací 

o výpočetní technice a programování webových stránek. 

(730) Dvořák & Lád Companies a.s., Bubenská 421/3, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-514928 

(220) 09.07.2014 
(320) 09.07.2014 

(511) 3 

(540) RADOX FEEL GLAM 

(510) (3) mýdla, tekuté mýdlo, sprchový a koupelový gel, sprchová a koupelová 

pěna, parfumerie, vonné látky, kosmetika, éterické oleje, neléčivé soli, 
oleje a další přísady pro použití ve vaně a sprše. 

(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL, Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-514929 

(220) 09.07.2014 

(320) 09.07.2014 
(511) 3 

(540) RADOX FEEL ROMANTIC 

(510) (3) mýdla, tekuté mýdlo, sprchový a koupelový gel, sprchová a koupelová 

pěna, parfumerie, vonné látky, kosmetika, éterické oleje, neléčivé soli, 

oleje a další přísady pro použití ve vaně a sprše. 
(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL, Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-514930 

(220) 09.07.2014 

(320) 09.07.2014 

(511) 3 

(540) RADOX FEEL ENCHANTED 

(510) (3) mýdla, tekuté mýdlo, sprchový a koupelový gel, sprchová a koupelová 
pěna, parfumerie, vonné látky, kosmetika, éterické oleje, neléčivé soli, 

oleje a další přísady pro použití ve vaně a sprše. 

(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL, Rotterdam, NL 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-514931 

(220) 09.07.2014 
(320) 09.07.2014 

(511) 3 

(540) RADOX FEEL BUBBLY 

(510) (3) mýdla, tekuté mýdlo, sprchový a koupelový gel, sprchová a koupelová 

pěna, parfumerie, vonné látky, kosmetika, éterické oleje, neléčivé soli, 
oleje a další přísady pro použití ve vaně a sprše. 

(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL, Rotterdam, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-514932 

(220) 09.07.2014 

(320) 09.07.2014 
(511) 3 

(540) RADOX FEEL WILD 

(510) (3) mýdla, tekuté mýdlo, sprchový a koupelový gel, sprchová a koupelová 

pěna, parfumerie, vonné látky, kosmetika, éterické oleje, neléčivé soli, 

oleje a další přísady pro použití ve vaně a sprše. 
(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL, Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-514959 

(220) 10.07.2014 

(320) 10.07.2014 

(511) 3 

(540) F-LINE 

(510) (3) šampón, mýdlo, přípravky do koupele, prací prostředky, čisticí 
prostředky, voňavkářské přípravky. 

(730) Petr Fiala-velkoobchod s drogerií s.r.o., Hlavní 74/12, Dalovice, 36263, 

CZ 

 
 

(210) O-514968 

(220) 10.07.2014 
(320) 10.07.2014 

(511) 16, 35, 41 

(540) VĚDOMÍ 

(510) (16) fotografie, tiskoviny, periodický, neperiodický tisk, knihy, plakáty, 

prospekty, časopisy; (35) reklamní a inzertní činnost; (41) nakladatelská 
činnost. 

(730) AC 24 s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4 - Michle, 140 00, CZ 

 
 

(210) O-514974 

(220) 10.07.2014 
(320) 10.07.2014 

(511) 16, 35, 41 

(540) Černý Petr 

(510) (16) informační, reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené 

pro propagaci vlastní společnosti, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a 
databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní 

potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (35) reklamní, inzertní 

a propagační činnost směřující k propagaci vlastní společnosti nebo 
kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti sázkových her; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování, provozování a pořádání sázkových her, výherních loterií, 

tombol, soutěží, provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím Internetu (včetně stírání losů s možností výhry), 
provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 

k hrám, sázení, hazardním hrám (včetně hazardních her na dálku), 

loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, projekce sportovních 
přenosů, organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a 

příjem sázek ve smluvně závazných sběrnách právnických a fyzických 
osob a ve sběrnách zřízených společností, pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 
sportovních zařízení, organizování a pořádání kurzových a jiných sázek a 

loterií. 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-515071 

(220) 16.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(320) 16.07.2014 

(511) 5 

(540) Lactapis 

(510) (5) probiotikum pro včely. 

(730) Dubná Soňa MVDr., Zelenečská 42, Praha 9, 19800, CZ 

 
 

(210) O-515077 

(220) 16.07.2014 
(320) 16.07.2014 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

videoloterijní terminály, výherní a nevýherní hrací přístroje a jejich 
příslušenství, tipovací zařízení spadající do této třídy, přístroje a nástroje 

optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, přístroje a zařízení 

pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci zvuku, obrazu, textu 
nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo 

jiných dat či informací, data, databáze, databázové produkty, databázové 

systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, 
zda jsou uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, 

informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související software 
a hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací, 

multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, 

zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě, elektronická 
herní zařízení upravená pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 
telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 
činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na podporu 
a intenzifikaci obchodních služeb, založený na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy, jako například 

poskytování slev a odměn; (38) televizní a rozhlasové vysílání, vysílání 
kabelové televize, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, 

mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 
jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a 

přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat 

či informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím spojených, 
včetně poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím 

včetně Internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační 

sítě, poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování elektronických 
tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné 

nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování, 
zpracovávání a poskytování informačních služeb na Internetu, včetně 

provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

poskytování přístupu k databázím, k jiným datovým systémům a k 

aplikacím pro jejich zpracování, tisková agentura; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), digitální 

zpracování obrazu, dabing, divadelní představení, filmová studia, filmová 
tvorba, filmové projekce, fotografování, nahrávací studia (služby), 

nahrávání videopásek, organizování výstav a soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání koncertů, pronájem audio nahrávek, pronájem filmů, 
pronajímání osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, psaní 

scénářů, půjčování filmů, půjčování videokamer, půjčování videopásek, 

rozhlasová zábava, rozhlasové a televizní programy (výroba), služby v 
oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, výroba divadelních 

a/nebo jiných představení, zábava (služby), zpravodajské služby, zvukové 

nahrávací zařízení (pronájem), živé představení, živé vystoupení 
(organizování). 

(590) Barevná 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-515078 

(220) 16.07.2014 

(320) 16.07.2014 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 
náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

videoloterijní terminály, výherní a nevýherní hrací přístroje a jejich 

příslušenství, tipovací zařízení spadající do této třídy, přístroje a nástroje 
optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, přístroje a zařízení 

pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci zvuku, obrazu, textu 

nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo 
jiných dat či informací, data, databáze, databázové produkty, databázové 

systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, 

zda jsou uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, 
informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související software 

a hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací, 
multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, 

zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě, elektronická 

herní zařízení upravená pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem; 
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 
nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 
záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na podporu 

a intenzifikaci obchodních služeb, založený na zvýhodňování klíčových 
spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy, jako například 

poskytování slev a odměn; (38) televizní a rozhlasové vysílání, vysílání 
kabelové televize, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, 

mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a 

přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat 

či informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím spojených, 

včetně poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím 
včetně Internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační 

sítě, poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování elektronických 

tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné 
nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování, 

zpracovávání a poskytování informačních služeb na Internetu, včetně 

provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 
poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

poskytování přístupu k databázím, k jiným datovým systémům a k 

aplikacím pro jejich zpracování, tisková agentura; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), digitální 

zpracování obrazu, dabing, divadelní představení, filmová studia, filmová 
tvorba, filmové projekce, fotografování, nahrávací studia (služby), 

nahrávání videopásek, organizování výstav a soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání koncertů, pronájem audio nahrávek, pronájem filmů, 
pronajímání osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, psaní 

scénářů, půjčování filmů, půjčování videokamer, půjčování videopásek, 

rozhlasová zábava, rozhlasové a televizní programy (výroba), služby v 
oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, výroba divadelních 

a/nebo jiných představení, zábava (služby), zpravodajské služby, zvukové 

nahrávací zařízení (pronájem), živé představení, živé vystoupení 
(organizování). 

(590) Barevná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-515079 

(220) 16.07.2014 

(320) 16.07.2014 

(511) 9, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 
videoloterijní terminály, výherní a nevýherní hrací přístroje a jejich 

příslušenství, tipovací zařízení spadající do této třídy, přístroje a nástroje 

optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, přístroje a zařízení 
pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci zvuku, obrazu, textu 

nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo 

jiných dat či informací, data, databáze, databázové produkty, databázové 
systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, 

zda jsou uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, 

informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související software 

a hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací, 

multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, 

zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě, elektronická 

herní zařízení upravená pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 
komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na podporu 

a intenzifikaci obchodních služeb, založený na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy, jako například 
poskytování slev a odměn; (38) televizní a rozhlasové vysílání, vysílání 

kabelové televize, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, 
mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a 

přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat 
či informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím spojených, 

včetně poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím 
včetně Internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační 

sítě, poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování elektronických 

tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné 
nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování, 

zpracovávání a poskytování informačních služeb na Internetu, včetně 

provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 
poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

poskytování přístupu k databázím, k jiným datovým systémům a k 

aplikacím pro jejich zpracování, tisková agentura; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), digitální 

zpracování obrazu, dabing, divadelní představení, filmová studia, filmová 

tvorba, filmové projekce, fotografování, nahrávací studia (služby), 
nahrávání videopásek, organizování výstav a soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání koncertů, pronájem audio nahrávek, pronájem filmů, 

pronajímání osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, psaní 
scénářů, půjčování filmů, půjčování videokamer, půjčování videopásek, 

rozhlasová zábava, rozhlasové a televizní programy (výroba), služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, výroba divadelních 
a/nebo jiných představení, zábava (služby), zpravodajské služby, zvukové 

nahrávací zařízení (pronájem), živé představení, živé vystoupení 

(organizování). 
(590) Barevná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-515080 

(220) 16.07.2014 

(320) 16.07.2014 

(511) 9, 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

videoloterijní terminály, výherní a nevýherní hrací přístroje a jejich 

příslušenství, tipovací zařízení spadající do této třídy, přístroje a nástroje 

optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, přístroje a zařízení 

pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci zvuku, obrazu, textu 
nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo 

jiných dat či informací, data, databáze, databázové produkty, databázové 

systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, 
zda jsou uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, 

informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související software 
a hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací, 

multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, 
zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě, elektronická 

herní zařízení upravená pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 
činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání, systém na podporu 

a intenzifikaci obchodních služeb, založený na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů, věrnostní a bonusové systémy, jako například 
poskytování slev a odměn; (38) televizní a rozhlasové vysílání, vysílání 

kabelové televize, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, 
mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a 

přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat 
či informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím spojených, 

včetně poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím 

včetně Internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační 
sítě, poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování elektronických 

tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné 

nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování, 
zpracovávání a poskytování informačních služeb na Internetu, včetně 

provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a 

poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 
poskytování přístupu k databázím, k jiným datovým systémům a k 

aplikacím pro jejich zpracování, tisková agentura; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování (DTP), digitální 
zpracování obrazu, dabing, divadelní představení, filmová studia, filmová 

tvorba, filmové projekce, fotografování, nahrávací studia (služby), 

nahrávání videopásek, organizování výstav a soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), pořádání koncertů, pronájem audio nahrávek, pronájem filmů, 

pronajímání osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, psaní 

scénářů, půjčování filmů, půjčování videokamer, půjčování videopásek, 

rozhlasová zábava, rozhlasové a televizní programy (výroba), služby v 

oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, výroba divadelních 

a/nebo jiných představení, zábava (služby), zpravodajské služby, zvukové 
nahrávací zařízení (pronájem), živé představení, živé vystoupení 

(organizování). 

(590) Barevná 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-515181 

(220) 22.07.2014 
(320) 22.07.2014 

(511) 9, 17, 35 

(540) Timberfill 

(510) (9) zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové tiskárny, příslušenství 

pro počítače a tiskárny, tiskové struny do 3D tiskáren; (17) umělé hmoty 
jako polotovary; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží, včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu s následujícími výrobky, a to se zařízeními na 

zpracování dat, počítači, počítačovými tiskárnami, příslušenstvím pro 

počítače a tiskárny, umělými hmotami jako polotovary, tiskovými 

strunami do 3D tiskáren, marketing. 
(730) PARZLICH s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 76824, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-515192 

(220) 22.07.2014 

(320) 22.07.2014 

(511) 3, 5, 29, 30, 32, 35 

(540) HERBAL GARDEN 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) doplňky stravy, 

výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 
výtažky z léčivých bylin, kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 
vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo 

tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, 
dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické 

nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro 
lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 

nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské 

účely, léčebná kosmetika, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé 
oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, náplasti, náplasti 

pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné 

výtažky nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, 
proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, droždí pro 

farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné 

nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy 
jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka 

v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 

přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, 
potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky živočišného 

původu, potravinové doplňky ne pro lékařské účely a obsahující látky 

rostlinného původu, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 
doplňky výživové, potravní doplňky a dietetické přípravky, obvazy a 

obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků, hygienické přípravky 

a výrobky, dezinfekční a antiseptické přípravky, absorbční výrobky pro 
osobní hygienu, deodoranty a osvěžovače vzduchu, dámské hygienické 

výrobky; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky i jejich náhražky, jedlé oleje a 

tuky, potraviny a pokrmy živočišného původu, zelenina a jiné zahradní 

jedlé výrobky připravené pro konzervování a konzumaci, zpracované 
ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), arašídy a ořechy a 

semena a semínka zpracované, hotová jídla, polévky, vývary, pochutiny, 

zákusky, vše spadající do této třídy; (30) káva, čaj, kakao a jejich 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, 

sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, led, 
sorbety, potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 

konzervování, jakož i stimulanty pro zlepšení chutě potravin, soli, 

ochucovadla, pekárenské výrobky, čokoláda, zákusky, přírodní sladidla, 
sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, zpracované obilí, 

škrob a produkty z nich vyrobené, pečící přípravky a droždí, polotovary a 

jednohubky vše zařazené v této třídě; (32) nealkoholické nápoje, minerální 
a šumivé vody, sycené a nesycené nealkoholické nápoje, mošty, iontové 

nápoje, isotonické nápoje, energetické nápoje, proteinové nápoje a 

nenávykové nealkoholické nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu a 
nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, dietní nápoje, koncentráty k výrobě 

nápojů fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo 

minerálními extrakty, ovocné a/nebo zeleninové šťávy, piva, sirupy, 
koncentráty k přípravě nápojů, koktejly nealkoholické, sladové nápoje, 

instantní nápoje, prášky a jiné přípravky k přípravě nealkoholických 

nápojů, prášky a jiné přípravky k přípravě šumivých nápojů, příchutě na 
výrobu nápojů, přípravky pro výrobu nápojů obsahujících dietetické, 

výživové, posilňující a podpůrné doplňky (ne pro léčebné účely), nápoje 

nahrazující stravu a předem připravené směsi do nápojů, piva; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, maloobchod a velkoobchod s výrobky 
jako jsou potraviny, pokrmy, nápoje, výživa, zdravá výživa, dietetické 

potraviny a nápoje, farmaceutické a parafarmaceutické přípravky, 

kosmetika, přípravky k péči o tělo a zdraví a krásu, zdravotní přípravky a 
pomůcky a výrobky zařazené do tříd 3, 5, 10, 29, 30, 31, 32, 33, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za 
účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 

dopravy) výrobků uvedených ve třídách 3, 5, 10, 29, 30, 31, 32 a 33 pro 

třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a 
kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu 

a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej výrobků uvedených ve 

třídách 3, 5, 10, 29, 30, 31, 32 a 33, merchandising, franchising. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Aminostar s.r.o., Loukov 55, Loukov u Mnichova Hradiště, 29411, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář Vyskočil Krošlák & spol., Dana 

Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-515289 

(220) 25.07.2014 
(320) 25.07.2014 

(511) 9, 16, 37 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) počítače a jejich součásti a náhradní díly, zařízení, přístroje a jejich 

součásti pro datové a telekomunikační sítě, jako jsou směrovače a 

přepojovače, huby, firewally, konvertory signálu (modemy), rozvodné 
skříně, zásuvky a další pasivní prvky kabeláže, zařízení a přístroje pro 

záznam a reprodukci zvuku a obrazu, jejich součásti a náhradní díly, 

datové nosiče bez záznamu i se záznamem software, zvuku a obrazu, 
zejména magnetické disky a pásky volné i v kazetách, optické disky, 

hybridní disky a flash paměti, elektronické publikace; (16) tiskoviny a 

polygrafické výrobky, jako jsou periodika, katalogy, brožury, knihy, 
plakáty, letáky, programy, vstupenky, tištěné studijní a konferenční 

materiály, jako jsou sborníky a sylaby, studijní periodické tiskoviny, 

reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických hmot, 
jako jsou kalendáře, plakáty, tácky, ubrousky a ubrusy, pohlednice, 

velkoplošné plakáty, tužky, desky na spisy, sáčky a tašky, kancelářské 

potřeby, vše v rámci třídy 16; (37) montáž, instalace, údržba a opravy 
počítačů, datových a telekomunikačních sítí a jejich přístrojů a zařízení, 

montáž, instalace, údržba a opravy zařízení a přístrojů pro záznam a 

reprodukci zvuku a obrazu. 
(730) iStyle CZ, s.r.o., Revoluční 1003/3, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200 

 
 

(210) O-515373 

(220) 29.07.2014 
(320) 29.07.2014 

(511) 1, 2, 42 

(540) NANOLIFE 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl; (2) barvy, nátěry a laky; (42) vědecké 

a technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu. 

(730) Malý Michal, Katusická 665/6, Praha 9, 19000, CZ 

 Malá Sabine, Buková 2525/20, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-515374 

(220) 29.07.2014 
(320) 29.07.2014 

(511) 1, 2, 42 

(540) NANOLIVE 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl; (2) barvy, nátěry a laky; (42) vědecké 

a technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu. 

(730) Malý Michal, Katusická 665/6, Praha 9, 19000, CZ 

 Malá Sabine, Buková 2525/20, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-515428 

(220) 31.07.2014 

(320) 31.07.2014 

(511) 24, 25, 35 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, ubrusy; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce. 

(730) Rataj Josef, Alej Svobody 882/60, Plzeň, 32300, CZ 

(740) JUDr. Václav Vladař, Borská 580/13, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-515433 

(220) 31.07.2014 

(320) 31.07.2014 

(511) 3, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) pleťová kosmetika, kosmetika na vlasy, kosmetika na opalování, 

kosmetika na obočí a řasy, pleťové masky, nehtová kosmetika, tělová 

kosmetika, dekorativní kosmetika, kosmetika pro muže, dětská kosmetika, 
kosmetika pro zvířata, léčivá kosmetika, neléčivá kosmetika; (41) služby 

vzdělávacích institutů, vzdělávání dospělých, odborné vzdělávání, školení 

v oboru kosmetiky, lékařské vzdělávání, vzdělávání vztahující se ke 
zdraví, vzdělávání ve vztahu ke zdraví, poskytování vzdělávacích 

informací o zdraví a tělesné kondici; (44) kosmetické služby, 

farmaceutické služby, zdravotní služby, poradenské služby v oblasti krásy 
a zdraví, dermatologické služby, estetické služby, depilační služby, 

masážní a rehabilitační služby. 

(730) MAKO BUTTERFLY s.r.o., Bašť 1006, Bašť, 25065, CZ 

 
 

(210) O-515480 

(220) 04.08.2014 

(320) 04.08.2014 

(511) 16, 23, 24, 26, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) interaktivní knihy pro rozvoj duševních schopností a kreativity dětí ve 
formě pracovního sešitu, potřeby pro knižní vazby, krabice z lepenky, 

papírenské výrobky, psací potřeby, materiál pro umělce; (23) nitě a příze 

na vyšívání a textilní použití, vlákna pro textilní účely; (24) bavlněné látky 
a textilie, látky, plátno, plst, textilie netkané, vlněné tkaniny, tkaniny s 

před kresleným vzorem na vyšívání; (26) knoflíky, korále, textilní 

galanterie, háčky, stuhy, textilní galanterie pro vyšívání; (35) propagační 
činnost a reklama ve spojitosti s výrobky ve třídě 16, pořádání workshopy 

v souvislosti s interaktivními knihami ve třídě 16 pro zákazníky všech 

věkových kategorií, prezentace prostřednictvím elektronických a 
komunikačních médií; (41) výchova, zábava, kulturní aktivity a zábavné 

aktivity zaměřené na rozvoj duševních schopností, motoriky a zručnosti, 

kreativity, logického myšlení a jazykových schopností dětí, pořádání 
přednášek a vzdělávacích a zábavných akcí. 

(730) Soukalová Adriana, Zámecká 10, Troubsko, 66441, CZ 

(740) INPROCHES, patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
Mezírka 1, Brno, 60200 

 
 

(210) O-515561 

(220) 06.08.2014 

(320) 06.08.2014 
(511) 35, 36, 40, 41, 43 

(540) BRIXEN 

(510) (35) činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, 

správa hotelů v rámci této třídy, reklamní a marketingová činnost, 

reklamní a prodejní akce, předvádění výrobků, automatizované zpracování 
obchodních dat, administrativní práce, průzkumy trhu, obchodní 

poradenství, manažerské činnosti, pomoc pří řízení podniku a podnikání, 

poskytování obchodních a prodejních informací, maloobchodní, 
velkoobchodní a elektronický prodej, zejména potravin a nápojů; (36) 

realitní činnost, developerská činnost v rámci této třídy, správa a pronájem 

nemovitostí (budov, pozemků, bytů a prostor k podnikání), 
zprostředkování v realitách, poskytování informací a konzultace v 

realitních službách, makléřské činnosti, zprostředkování prodeje, nákupu a 

pronájmu nemovitostí, finanční a investiční činnosti, kapitálové investice, 
směnárenská činnost, finanční konzultace; (40) pekařství, cukrářství, 

uzenářství, vinařství, pivovarnictví, zpracování a úprava potravin a nápojů, 

zpracování a úprava textilií, zpracování a úprava materiálů (kovu, plastu, 
papíru, dřeva, kůže, skla, stavebních hmot a nerostných surovnin), tisk 

(služba), recyklace, poskytování informací a konzultace v oblasti 

zpracování potravin a materiálů (kovu, plastu, papíru, dřeva, kůže, skla, 
stavebních hmot a nerostných surovin); (41) pořádání a organizování 

kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních akcí, pronájem 

sportovního vybavení, pronájem sportovních a kulturních zařízení, 
umělecká, filmová a hudební produkce, školicí a vzdělávací činnosti, 

vydavatelská činnost, elektronické publikování, organizování a pořádání 

kulturních, filmových a hudebních akcí, pronájem filmové, televizní a 
hudební techniky, pronájem knih, hudby a filmů, poskytování informací a 

konzultace v oblasti vzdělávání, sportu, kultury a zábavy; (43) ubytovací 

činnost - provoz a pronájem hotelů, penziónů a jiných ubytovacích 
zařízení, rezervace ubytování, hostinská činnost - provoz a pronájem 

restaurantů, barů, vináren, kaváren, cukráren, zařízení rychlého stravování 

a jiných stravovacích zařízení, catering, poskytování informací a 
konzultace v oblasti stravování a ubytování. 

(730) WELL Group a.s., Tusarova 1179/37, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-515563 

(220) 06.08.2014 

(320) 06.08.2014 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačový software, interaktivní zábavní software, počítačové a video 

hry, videa v rámci této třídy, zvukové nahrávky, herní kazety v rámci této 

třídy, herní software, CD-ROM a jiné magnetické, elektronické nebo 

optické nosiče, počítačové kazety (cartridge) a příslušenství; (28) hry 

stolní, stavebnice a hračky, postavičky a akční figurky, příslušenství pro 
figurky a akční figurky, sběratelské figurky a příslušenství pro postavy 

sběratelských hraček vše výše uvedené v rámci této třídy, stavební kostky, 

bedny a krabice pro kompletaci her, skládačky (stolní hry), didaktické hry 
a didaktické nástroje, hrací plány pro akční figurky, karetní hry, 

příslušenství pro počítačové hry a videohry spadající do třídy 28; (41) 

vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, služby v oblasti zábavy, zejména 
dětské zábavy a poskytování on-line interaktivních herních prostor 

(aplikací), ke kterým mají uživatelé sítě přístup, poskytování on-line 

počítačových her, ke kterým mají uživatelé sítě přístup, a to v jednom 
nebo multi uživatelském formátu, představování smyšlených postav 

prostřednictvím výchovných, vzdělávacích, zábavných a kulturních 

programů v rámci třídy 41, služby poskytující on-line zábavu na 
webových stránkách pro děti, organizování her, informace o vzdělání, 

zábavě a řemeslech pro děti. 

(590) Barevná 
(730) EFKO - karton, s.r.o., Dolní 347, Nové Veselí, 59214, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát, Lidická 51, Brno, 60200 

 
 

(210) O-515564 

(220) 06.08.2014 

(320) 06.08.2014 
(511) 9, 28, 41 

(540) MultiGo 

(510) (9) počítačový software, interaktivní zábavní software, počítačové a video 

hry, videa v rámci této třídy, zvukové nahrávky, herní kazety v rámci této 
třídy, herní software, CD-ROM a jiné magnetické, elektronické nebo 

optické nosiče, počítačové kazety (cartridge) a příslušenství; (28) hry 

stolní, stavebnice a hračky, postavičky a akční figurky, příslušenství pro 
figurky a akční figurky, sběratelské figurky a příslušenství pro postavy 

sběratelských hraček vše výše uvedené v rámci této třídy, stavební kostky, 

bedny a krabice pro kompletaci her, skládačky (stolní hry), didaktické hry 
a didaktické nástroje, hrací plány pro akční figurky, karetní hry, 

příslušenství pro počítačové hry a videohry spadající do třídy 28; (41) 

vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity, služby v oblasti zábavy, zejména 
dětské zábavy a poskytování on-line interaktivních herních prostor 

(aplikací), ke kterým mají uživatelé sítě přístup, poskytování on-line 

počítačových her, ke kterým mají uživatelé sítě přístup, a to v jednom 

nebo multi uživatelském formátu, představování smyšlených postav 

prostřednictvím výchovných vzdělávacích zábavných a kulturních 

programů v rámci třídy 41, služby poskytující on-line zábavu na 
webových stránkách pro děti, organizování her, informace o vzdělání, 

zábavě a řemeslech pro děti. 

(730) EFKO - karton, s.r.o., Dolní 347, Nové Veselí, 59214, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát, Lidická 51, Brno, 60200 

 
 

(210) O-515672 

(220) 12.08.2014 

(320) 12.08.2014 
(511) 7, 38, 39, 40, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540) HydroCon 

(510) (7) technologické průmyslové celky, strojírenská zařízení pro různá 

průmyslová odvětví, vše v rámci této třídy, technologické průmyslové 
celky pro výrobu elektrické energie spadající do této třídy, turbíny, vodní a 

vzdušné turbíny pro výrobu energií, motory a pohony spadající do této 

třídy, jejich součásti a náhradní díly, robotické stroje, průmyslové stroje 
pro úpravu a zpracování materiálů, obráběcí stroje, průmyslové stavební 

stroje, průmyslové manipulační stroje, průmyslové dopravníky, zdvihací 

zařízení, čerpadla (stroje), hydraulické průmyslové stroje, motory 
hydraulické, kompresory, turbokompresory, elektrické generátory, 

náhradní díly a součásti uvedených strojů a zařízení (spadající do této 

třídy); (38) počítačová komunikace, elektronická pošta, posílání zpráv, 
přenos digitálních souborů pomocí počítačů, rozšiřování a zveřejňování 

informací prostřednictvím telekomunikačních sítí, zprostředkování 
audiovizuální komunikace, telekomunikační služby, audiovizuální 

komunikace prostřednictvím Internetu, telekonference - služby 

konferenčních hovorů, služby dálkových konferencí, vysílání digitální, 
kabelové a internetové televize nebo rozhlasu, televizní, rozhlasové nebo 

satelitní vysílání, služby tiskové agentury a informační kanceláře, 

poskytování telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, pronájem 
telekomunikačních přístrojů, pronájem zařízení pro přenos informací, 

poskytování informací a konzultace v oblasti telekomunikací; (39) 

skladovací činnosti, skladování energií nebo jiných látek či materiálů, 
doprava, doprava a přeprava zboží i osob, distribuční činnosti, rozvod a 

přenos energií, rozvod a přenos elektrické energie, rozvod a přenos vody, 

tepla, plynu nebo jiných látek či materiálů, pronájem dopravních 
prostředků, přenosových zařízení a skladovacích prostor, poskytování 

dopravních informací, konzultace v dopravě, zprostředkování v dopravě; 

(40) výroba a zpracování elektrické energie, zpracování a úprava 
materiálů, obrábění materiálů, recyklace materiálů, poskytování informací 

a konzultace v oblasti výroby a zpracování energií a materiálů, zejména 

kovu, skla, papíru, kůže, vody, nerostných surovin a stavebních materiálů, 
zprostředkování v uvedených činnostech; (42) energetické poradenství, 

poradenství v oblasti úspor energií, analýzy nákladů a řešení úspory 

energií, provádění výkonu kontroly kvality výrobků nebo služeb různého 
charakteru, certifikační činnosti, měřicí, testovací, zkušební a kontrolní 

činnosti, měření spotřeby energií, ekologické poradenství, ochrana 

životního prostředí, technické poradenství, technický vývoj a výzkum, 
architektonické a geodetické činnosti, chemické, fyzikální a biologické 

měření a výzkum, zkoušky materiálů, laboratorní činnosti, inženýrské a 

projektové činnosti, počítačové projektování, tvorba software, 
informačních (řídících) systémů a internetových aplikací, programování 

počítačů, počítačové analýzy, výzkum a vývoj v oblasti software, 

kopírování software, pronájem výpočetní techniky a software, průmyslový 
design, počítačová grafika, počítačové modelace, tvorba webových 

stránek, poradenství a poskytování informací v oblasti projektování, 

inženýringu, architektury, ekologie, informatiky, programování, a designu, 
zprostředkování ve výše uvedených činnostech v rámci třídy 42. 

(730) HydroCon a.s., Václavská 316/12, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-515673 

(220) 12.08.2014 

(320) 12.08.2014 

(511) 35, 36, 42 

(540) SynergyCon 

(510) (35) ekonomické poradenství, analýzy nákladů a řešení úspory, 
energetické optimalizace nákladů, činnost podnikatelských, ekonomických 

a organizačních poradců, automatizované zpracování obchodních dat, 

služby databank, správa a prodej obchodních dat, administrativní práce, 

průzkumy trhu, podnikatelský průzkum, obchodní statistiky, reklamní a 

marketingová činnost, reklamní a prodejní akce, předvádění výrobků, 

distribuce zboží a šíření tiskovin k reklamním účelům, obchodní 
poradenství, manažerské služby, pomoc pří řízení podniku a podnikání, 

obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů - výrobců nebo 

prodejců, poskytování obchodních a prodejních informací, poskytování 
obchodních slev, zprostředkování v činnostech uvedených výše ve třídě 

35; (36) investiční činnosti, kapitálové investice, finanční převody, 

platební transakce, finanční a investiční poradenství, činnost finančních 
poradců, finanční konzultace, finanční analýzy, správa firem - účastí 

(podílů) ve firmách, správa kapitálových investic, správa cenných papírů, 

oceňování majetku, realitní činnosti, činnosti makléřů, developerské 
činnosti v rámci této třídy, správa nemovitostí - budov, pozemků, bytů a 

nebytových prostor, pronájem a prodej nemovitostí - budov, pozemků, 

bytů a nebytových prostor, poradenství a zprostředkování v realitách, 

investicích, financích a pojištění, pojišťovací činnost, zprostředkování 

pojištění, poradenství v oblasti pojištění, realitní služby, správa 

nemovitého majetku, prodej a pronájem nemovitostí a pozemků, 
poskytování pojišťovacích, investičních, finančních a realitních informací; 

(42) energetické poradenství, poradenství v oblasti úspor energií, analýzy 

nákladů a řešení úspory energií, provádění výkonu kontroly kvality 
výrobků nebo služeb různého charakteru, certifikační činnosti, měřicí, 

testovací, zkušební a kontrolní činnosti, měření spotřeby energií, 

ekologické poradenství, ochrana životního prostředí, technické 
poradenství, technický vývoj a výzkum, architektonické a geodetické 

činnosti, chemické, fyzikální a biologické měření a výzkum, zkoušky 

materiálů, laboratorní činnosti, inženýrské a projektové činnosti, 
počítačové projektování, tvorba software, informačních (řídících) systémů 

a internetových aplikací, programování počítačů, počítačové analýzy, 
výzkum a vývoj v oblasti software, kopírování software, pronájem 

výpočetní techniky a software, průmyslový design, počítačová grafika, 

počítačové modelace, tvorba webových stránek, poradenství a poskytování 
informací v oblasti projektování, inženýringu, architektury, ekologie, 

informatiky, programování a designu, zprostředkování v činnostech 

uvedených výše ve třídě 42. 
(730) SynergyCon a.s., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-515780 

(220) 18.08.2014 

(320) 18.08.2014 
(511) 35, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, reklama on-line v počítačové 
síti, poskytování pomoci při provozu obchodu, organizování výstav a 

seminářů k reklamním a obchodním účelům, správa obchodních zájmů 

třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 
organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů; 

(37) provádění staveb, sanace staveb a stavební rekonstrukce, údržba 

staveb, dokumentování staveb, konzultační a poradenská činnost v oblasti 
výstavby pasivních domů, poskytování informací o stavbách; (41) 

organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím a výchovným účelům, 

organizování soutěží, pořádání odborných seminářů a konferencí, 
nakladatelská a vydavatelská činnost; (42) inženýrsko-technické a 

projekční služby, návrhy konstrukcí, certifikační služby týkající se kvality 

budov spadající do třídy 42, zprostředkovatelská činnost ve výše 
uvedených oborech. 

(730) BAHAL ČR a.s., Na Výsluní 201/13, Praha 10, 10000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

 
 

(210) O-515820 

(220) 19.08.2014 

(320) 19.08.2014 

(511) 25, 28, 36, 39, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) oděvy, saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy, 

cvičební úbory, dresy, oblečení a obutí pro sport, oděvní doplňky, kravaty, 

motýlky, šály, rukavice, klobouky, čepice, zejména baseballové, mikiny, 
ponožky, šle, spodní prádlo, kožešinové ozdoby oděvní, blůzy, barety, 

šátky, podkolenky, boty, turistické oděvy, pracovní oděvy, oděvy pro 

volný čas, zejména pro sport, opasky; (28) hry, hračky mechanické, 
hudební, fyzikální, včetně hraček pro domácí zvířata, tělocvičné a 

sportovní nářadí, jako míče hrací fotbalové, volejbalové, basketbalové, 

tenisové, míčky na stolní tenis, squash, badmintonové, rakety a pálky 
tenisové, na stolní tenis, badmintonové, squashové, chrániče loketní, 

kolenní a holenní (jako sportovní potřeby), míčky na hraní, rybářské 

potřeby včetně návnad v rámci této třídy, nářadí pro zimní sporty, nářadí 
pro sportovní hry, výrobky plážové a koupací v rámci této třídy, hrací 

karty; (36) kontrola, vedení, ochrana, správa pozemků, budov a bytů, 

bytových i nebytových prostor, včetně pronájmu kanceláří a nemovitostí; 
(39) doprava, přeprava a skladování; (41) pronájem stadiónů a jiných 

sportovních zařízení, výchovná, zábavní, školicí, sportovní a kulturní 

činnost, zaměřená zejména na fotbal, organizace společenských, 
sportovních, turistických a kulturních akcí a slavností, pořádání náborů a 

tréninkových táborů pro děti a mládež, pořádání školení, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, činnost fotbalového klubu, fotbalová akademie. 
(590) Barevná 

(730) FC Hradec Králové, a.s., Úprkova 473/1, Hradec Králové, 50009, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-516023 

(220) 28.08.2014 

(320) 28.08.2014 

(511) 35, 38, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, administrativní zpracování nákupních 
objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizování reklamních materiálů, data (vyhledávání) v počítačových 

souborech, informace (obchodní nebo podnikatelské), inzerce poštou, 
obchodní reklama (pro třetí osoby), psaní reklamních textů, reklama, 

pronájem reklamních ploch, styky s veřejností; (38) spoje (komunikace), 

počítačové komunikace, posílání zpráv, poskytování přístupu k databázím, 
pošta (elektronická), přenos zpráv a obrazových informací počítače, 

zprávy (zasílání); (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, obnova 

počítačových dat, počítačové programy (instalace), software (tvorba). 

(590) Barevná 
(730) Pelánková Jelena, K parku 268, Nupaky u Prahy, 25101, CZ 

 
 

(210) O-516059 

(220) 29.08.2014 

(320) 29.08.2014 

(511) 35, 36, 41 

(540) NAVIGA 4 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních a 
podnikatelských informací, komerční informační kanceláře, analýzy 

nákladů, obchodní management a podnikové poradenství, poradenství při 

vedení podniků, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 
efektivnost provozu a racionalizace práce, marketingové studie, oceňování 

obchodních podniků, obchodní nebo podnikatelský průzkum, služby 

poradenství v obchodní činnosti, styky s veřejností, řízení - poradenské 
služby obchodní nebo podnikatelské, profesionální obchodní nebo 

podnikatelské poradenství, hospodářské a ekonomické prognózy, 

obchodní nebo podnikatelské informace; (36) finanční řízení, finanční 
analýzy, finanční konzultační služby; (41) vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování a vedení seminářů, organizování a 

vedení sympozií, pořádání a řízení školení. 

(730) Naviga 4, s.r.o., Pobřežní 46/249, Praha 8, 18800, CZ 

 
 

(210) O-516061 

(220) 29.08.2014 

(320) 29.08.2014 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540) IntelliGEO 

(510) (9) počítačové programy (software), počítačové programy a informační 
systémy pro geografii, počítačové aplikace, internetové aplikace, 

informační a řídicí systémy, programy a aplikace pro geografické a 

telekomunikační přístroje, přístroje pro zpracování informací, počítače a 
jejich součásti, příslušenství k počítačům spadající do této třídy, paměťová 

média - elektronické nosiče dat všeho druhu, audio-vizuální záznamy, 

přístroje telekomunikační techniky a jejich součásti, přístroje pro záznam, 
převod a reprodukci zvuku (obrazu), audio (video) přístroje a jejich 

součásti, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro měření, vážení, 
kontrolu a signalizaci, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče; 

(35) automatizované a ruční zpracování dat, služby databank, správa a 

prodej obchodních dat, reklamní a marketingová činnost, reklamní a 
prodejní akce, předvádění produktů (výrobků) uvedených ve třídě 9, 

administrativní práce, průzkumy trhu, podnikatelský průzkum, obchodní 

statistiky, obchodní poradenství, manažerské služby, pomoc pří řízení 
podniku a podnikání, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, obchodní zastoupení jiných podnikatelských 

subjektů, velkoobchodní, maloobchodní a elektronický prodej software, 
informačních systémů, elektronických nosičů dat, audio-vizuálních 

záznamů, výpočetní a telekomunikační techniky, počítačového 

příslušenství a odborných tiskovin, poskytování obchodních informací; 
(38) telekomunikační služby, počítačová komunikace, elektronická pošta, 

posílání zpráv, přenos digitálních informací přes počítače a 

telekomunikační přístroje, audiovizuální komunikace prostřednictvím 
Internetu, rozšiřování a zveřejňování informací prostřednictvím 

telekomunikačních sítí (vyjma obchodních), telekonference, vysílací 

činnosti (služby), zprostředkování audiovizuální komunikace, poskytování 
telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, pronájem 

telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos informací, provoz 

internetových portálů se zaměřením na oblast počítačové (mobilní) 
komunikace, poradenství a poskytování informací v oblasti 

telekomunikačních služeb a telekomunikační techniky; (42) měřicí a 

zkouškové činnosti v rámci této třídy, geografické a geodetické činnosti, 
projektování map (i v elektronické podobě), služby počítačové grafiky, 

projektová a inženýrská činnost, průmyslový design, počítačové 
programování - zhotovování počítačových programů, informačních 

systémů a internetových aplikací na zakázku, výzkum, vývoj a navrhování 

software a informačních systémů, instalace, aktualizace, údržba, zkoušky a 
kopírování počítačového software a informačních systémů, počítačové 

systémové analýzy, regenerace počítačových dat, antivirová správa 

software, pronájem software a výpočetní techniky, provoz internetových 
portálů se zaměřením na oblast geografie, software, informačních systémů, 

výpočetní techniky a informatiky, poradenství a poskytování informací v 

oblasti geografie, software, informačních systémů, výpočetní techniky a 
informatiky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) VARS BRNO a.s., Kroftova 3167/80c, Brno Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-516137 

(220) 03.09.2014 

(320) 03.09.2014 
(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) počítačový software, mobilní aplikace stahovatelné do telefonů, 
tabletů; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Hruška Jakub Ing., Mgr., Mšenská 3922, Jablonec nad Nisou, 46604, 
CZ 

 Hruška Václav Mgr., Mšenská 3922, Jablonec nad Nisou, 46604, CZ 

 
 

(210) O-516142 

(220) 03.09.2014 

(320) 03.09.2014 
(511) 16, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) časopisy, periodické publikace, tiskoviny; (38) šíření informací 
prostřednictvím Internetu; (41) vydavatelství, vydávání elektronických 

časopisů. 

(730) Tarsago Česká republika, s.r.o., V Celnici 1031, Praha 1, 11000, CZ 
 PPL CZ s.r.o., K Borovému 99, Jažlovice, 25101, CZ 

(740) White & Case (Europe) LLP, Mgr. Barbora Rovenská, Na Příkopě 14, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-516143 

(220) 03.09.2014 

(320) 03.09.2014 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 45 

(540) CZECH POINT 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, elektronické 

přístroje (bezpečnostní a kontrolní), přístroje pro záchranu a přístroje pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 

kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 
přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 

zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje; (16) papír, 

lepenka, krabice, obalová technika z papíru a lepenky, tiskárenské 
výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví; (38) 

spoje (komunikace); (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) právní služby 

(poskytované jednotlivcům, skupinám jednotlivců, organizacím a 
podnikům), bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, 

asistenční služby, služby ve vztahu ke společenským událostem. 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Bartoň & Suchá, JUDr. Miroslav Bartoň, 
Záhřebská 577/33/577, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-516144 

(220) 03.09.2014 

(320) 03.09.2014 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 45 

(540) Czech POINT 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, elektronické 

přístroje (bezpečnostní a kontrolní), přístroje pro záchranu a přístroje pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 

kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 
přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 

zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje; (16) papír, 

lepenka, krabice, obalová technika z papíru a lepenky, tiskárenské 
výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví; (38) 

spoje (komunikace); (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) právní služby 
(poskytované jednotlivcům, skupinám jednotlivců, organizacím a 

podnikům), bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, 

asistenční služby, služby ve vztahu ke společenským událostem. 
(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 

17034, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Bartoň & Suchá, JUDr. Miroslav Bartoň, 
Záhřebská 577/33/577, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-516145 

(220) 03.09.2014 

(320) 03.09.2014 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 45 

(540) Czech Point 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, elektronické 

přístroje (bezpečnostní a kontrolní), přístroje pro záchranu a přístroje pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 
kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 

přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 

zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje; (16) papír, 
lepenka, krabice, obalová technika z papíru a lepenky, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví; (38) 

spoje (komunikace); (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) právní služby 

(poskytované jednotlivcům, skupinám jednotlivců, organizacím a 

podnikům), bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, 
asistenční služby, služby ve vztahu ke společenským událostem. 

(730) Česká republika- Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha, 17034, 

CZ 
(740) Společná advokátní kancelář Bartoň & Suchá, JUDr. Miroslav Bartoň, 

Záhřebská 577/33/577, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-516146 

(220) 03.09.2014 
(320) 03.09.2014 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 45 

(540) CzechPOINT 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, elektronické 

přístroje (bezpečnostní a kontrolní), přístroje pro záchranu a přístroje pro 

vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, 

kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 

přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 
zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje; (16) papír, 

lepenka, krabice, obalová technika z papíru a lepenky, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 
pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 
typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví; (38) 
spoje (komunikace); (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) právní služby 

(poskytované jednotlivcům, skupinám jednotlivců, organizacím a 

podnikům), bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, 

asistenční služby, služby ve vztahu ke společenským událostem. 

(730) Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Bartoň & Suchá, JUDr. Miroslav Bartoň, 

Záhřebská 577/33/577, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-516196 

(220) 04.09.2014 
(320) 04.09.2014 

(511) 5, 29, 30 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, para farmaceutické přípravky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické 

přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, doplňky stravy, léčivé 
byliny, léčivé čaje, léčivé masti a oleje, léčebná kosmetika, náplasti, 

obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 
dezinfekční přípravky; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, 

čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové 

přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, 

zmrzlina. 
(590) Barevná 

(730) Onapharm, s.r.o., Nová cesta 1550/17, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář Vyskočik, Krošlák a spol., Dana 
Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-516197 

(220) 04.09.2014 

(320) 04.09.2014 
(511) 16, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, 
časopisy, knihy, propagační materiály spadající do této třídy, tiskárenské 

výrobky; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání odborných, 

vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, vydávání statistických zpráv 
a informací, zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin. 

(730) Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-516198 

(220) 04.09.2014 
(320) 04.09.2014 

(511) 16, 41 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, 

časopisy, knihy, propagační materiály spadající do této třídy, tiskárenské 

výrobky; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání odborných, 
vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, vydávání statistických zpráv 

a informací, zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin. 

(730) Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 
(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-516199 

(220) 04.09.2014 

(320) 04.09.2014 
(511) 16, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, 

časopisy, knihy, propagační materiály spadající do této třídy, tiskárenské 

výrobky; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání odborných, 
vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, vydávání statistických zpráv 

a informací, zprostředkovatelská činnost v oblasti vydávání tiskovin. 

(730) Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 
(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-516207 

(220) 04.09.2014 

(320) 04.09.2014 
(511) 24, 25 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, ubrusy; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

(730) WHITMAN´S s.r.o., Vinopalnická 668, Praha 8, 18000, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář Vyskočil, Krošlák a spol., Dana Lukajová, 

Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-516228 

(220) 05.09.2014 
(320) 05.09.2014 

(511) 6, 8, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

mobilní stavby, kovové materiály pro železniční koleje, kabely a dráty 

(kromě elektrických) vyrobené z běžných kovů, kovové klempířské 
potřeby v rámci této třídy, závěsy a zámky, šrouby, matice, svorníky, 

zástrčky, uzávěry, pružné kroužky, úhlové desky, drátěnky, drátové tyče, 

závity šroubů na beton, vše v rámci této třídy, hřebíky, nýty, skoby, dráty, 
vše v rámci této třídy, napínače, kyvadlové tyče, řetězy, závlačky, rámové 

tyče, rámové kladky, vše v rámci této třídy, plastifikované nebo jinak 

povrchové upravené trubicové (kovové) tyče, zejména potažené plastem 
nebo pozinkované, kovové zahradní brány potažené plastem, trubice, 

příruby a spojovací díly pro potrubí, vše v rámci této třídy; (8) nářadí a 

nástroje s ručním pohonem, v rámci této třídy; (35) maloobchod, 

velkoobchod a internetový obchod s výrobky uvedenými ve třídách 6 a 8; 

(40) zpracování kovů, obrábění kovů. 

(730) ZEBRAFAST a.s., Zlatnická 1582/10, Praha 1, 11000, CZ 
(740) JUDr. Magdalena Hrdličková, Zlatnická 10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-516231 

(220) 05.09.2014 

(320) 05.09.2014 
(511) 9, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) počítačový software, software pro interaktivní televizi, software pro 
počítačové hry; (38) počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače; (42) tvorba software (počítačových 

programů), poradenské služby v oblasti počítačového hardware a software. 
(730) Smart Fun s.r.o., Novodvorská 136, Praha 4, 14200, CZ 

 
 

(210) O-516240 

(220) 05.09.2014 

(320) 05.09.2014 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 28, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) helmy (ochranné -) pro sportovní účely, chrániče zubů, masky 

ochranné, USB disky; (14) jehlice (ozdobné), klíčenky (bižuterie), 

medaile, přívěsky, prsteny, spony do kravat; (16) bloky, brožury, časopisy 
(periodika), desky (papírnické výrobky), dopisní papíry, držáky na psací 

potřeby, fotografie, grafiky, gumy na mazání, kalendáře, karty, knihy, 

letáky, manuály, obrazy, obtisky, ořezávátka na tužky, pastelky, penály, 
pera, plakáty, pohlednice, pomůcky učební (kromě přístrojů), potřeby na 

psaní, pravítka, samolepky, sešity, školní potřeby, těžítka, tužky, vlajky 

(papírové), záložky do knih; (18) batohy, cestovní kufry, deštníky, 
sportovní tašky, klíčenky (pouzdra na klíče); (21) lahve, sklenice na pití; 

(24) prapory s výjimkou papírových, praporky s výjimkou papírových, 

vlaječky, ručníky látkové; (25) oblečení, obuv; (26) brože (oděvní 
doplňky), nášivky, odznaky ozdobné, záplaty nažehlovací jako textilní 

ozdoby (galanterie); (28) brusle lední, hokejky, chrániče, hračky, hry, 

ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje, puky hokejové, rukavice 
(pro sportovní hry), sportovní suspenzory pro muže (sportovní vybavení); 

(35) marketing, obchodní management pro sportovce, reklama 

(propagace), vyhledávání sponzorů; (41) organizování a vedení seminářů, 
organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování 

sportovních soutěží, plánování a organizování večírků, praktický výcvik, 

prázdninové tábory, provozování sportovních zařízení, půjčování 
sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků, služby klubové 

(výchovně-zábavné), tělesná výchova, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, vydávání knih, vzdělávání. 
(730) Štrba Martin, Chlum 166, Křemže, 38203, CZ 

(740) JUDr. Radomír Hesoun, Souběžná 124, Zbuzany, 25225 

 
 

(210) O-516266 

(220) 08.09.2014 
(320) 08.09.2014 

(511) 5, 11, 16, 31, 41, 44 

(540) Profauna 

(510) (5) výrobky veterinářské a hygienické, dezinfekční přípravky, dietetické 

přípravky, obvazy; (11) přístroje pro osvětlení, topení, vaření, chlazení, 
sušení, distribuci vody; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 

16, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, zejména časopisy, noviny, 

knihy, prospekty, knihařské výrobky, propagační materiály a předměty z 
papíru, zejména letáky, plakáty, fotografie, pohlednice, kalendáře, 

propagační předměty z papíru; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 

lesnické, krmiva pro zvířata, živá zvířata; (41) vydavatelská a 
nakladatelská činnost, organizování a vedení přednášek a debat, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování, 

zveřejňování textů, kromě reklamních, pořádání a řízení pracovních 
setkání, organizování vzdělávacích výstav, výroba rozhlasových a 

televizních programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, 

fotografování, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), výroba 
videofilmů, nahrávání zvukových a obrazově zvukových nosičů záznamu, 

poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 

vzdělávání, školení (pořádání a řízení); (44) služby veterinární a 
zemědělské (karanténa a aklimatizace zvířat, akvarijní služby, úprava psů 

a koček). 

(730) Profauna s.r.o., Slovenská 2134, Sokolov, 35601, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-516272 

(220) 08.09.2014 
(320) 08.09.2014 

(511) 35, 41, 43 

(540) NA BŘEHU RHÔNY 

(510) (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

obchodu, provozování internetového obchodu a export - import, 
maloobchod a velkoobchod, vše výše uvedené s nápoji a potravinami 

všeho druhu, výrobky ze skla, porcelánu, keramiky a majoliky, reklama 

prostřednictvím všech druhů médií, marketing; (41) provozování, 
organizování a zprostředkování školení, kurzů, sympozií, seminářů, 

kongresů, výchovných, vzdělávacích, zábavních, sportovních a kulturních 

aktivit, lektorská činnost; (43) služby zajišťující stravování a nápoje - 
hostinská činnost, provoz restaurace, pivnice, vinárny a baru, služby 

zajišťující dočasné ubytování - provoz hotelu a penziónu. 

(730) Pas a pas s.r.o., Řehořova 1041/50, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-516404 

(220) 15.09.2014 
(320) 15.09.2014 

(511) 32, 33 

(540) NONWINE 

(510) (32) nápoje nealkoholické; (33) víno. 

(730) DENDRIT Consulting, s.r.o., U Koželuhů 5492/21, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-516447 

(220) 16.09.2014 

(320) 16.09.2014 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagace krizové telefonické linky s názvem Linka Ztracené dítě 

116 000 hudebním charitativním projektem pod názvem NOTES 4 KIDS a 

všech aktivit s tím souvisejících v rámci této třídy, tvorba, rozšiřování 
reklamních materiálů týkajících se akcí, které upozorňují na problematiku 

ztracených a pohřešovaných dětí, dětí sexuálně zneužívaných a 
vykořisťovaných, a také širokou prevencí v zájmu ohrožených dětí a 

rodin, které poskytují informace o nabízené pomoci a zprostředkování 

obchodu s těmito reklamními materiály, propagace služeb projektů spolku 
Ztracené dítě o.s., reklama v tištěných, audiovizuálních médiích (rozhlas, 

televize), on-line v počítačové síti, prodej reklamního materiálu; (36) 

organizování a pořádání finančních sbírek, organizování internetové aukce 
k projektu NOTES 4 KIDS na podporu Linky Ztracené dítě 116 000, 

shromažďování finančních prostředků na dobročinné účely; (41) 

poskytování kulturních a vzdělávacích informací o problematice 
ztracených a pohřešovaných dětí, dětí sexuálně zneužívaných a 

vykořisťovaných, pořádání vzdělávacích akcí pro laickou i odbornou 

veřejnost v zájmu ohrožených dětí a rodin pohřešovaných dětí, šíření 
informací o aktivitách Linky Ztracené dítě 116 000, výchova a vzdělání v 

oblasti psychosociální a sociálně právní, organizování sportovních a 

kulturních akcí za účelem připomenutí si problematiky - ztracené a 
pohřešované děti, děti sexuálně zneužívané a vykořisťované, pořádání 

školení, seminářů a konferencí zaměřených na ochranu práv dětí, vydávání 

odborných textů. 
(590) Barevná 

(730) Ztracené dítě o.s., Hněvkovská 1241/34, Praha 4, 14800, CZ 

 
 

(210) O-516556 

(220) 22.09.2014 
(320) 22.09.2014 

(511) 36, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (36) shromažďování prostředků pro dobročinné účely, organizování 

sbírek; (41) organizování a vedení seminářů. 
(590) Barevná 

(730) Výbor dobré vůle-Nadace Olgy Havlové, Senovážné náměstí 994/2, 

Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Petr Hanzal, Makovského 32, Praha 6, 16300 

 
 

(210) O-516557 

(220) 22.09.2014 

(320) 22.09.2014 
(511) 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (36) shromažďování prostředků pro dobročinné účely, organizování 

sbírek; (41) organizování a vedení seminářů. 

(590) Barevná 

(730) Výbor dobré vůle-Nadace Olgy Havlové, Senovážné náměstí 994/2, 
Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Petr Hanzal, Makovského 32, Praha 6, 16300 

 
 

(210) O-516568 

(220) 21.10.2014 

(320) 21.10.2014 
(511) 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (42) 

vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru. 

(590) Barevná 

(730) pragmatel s.r.o., Rečkova 1652/4, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Advokátní kancelář, Mgr. Ing. Martin Černý, Chodská 1281/30, Praha 2, 

12000 

 

 

(210) O-516575 

(220) 22.09.2014 

(320) 22.09.2014 
(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu, přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 
zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje, počítací stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače; (35) propagační činnost, reklama; (41) 
vzdělávání; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum 

a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 
(590) Barevná 

(730) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 15, 

Ostrava-Poruba, 70833, CZ 

 
 

(210) O-516587 

(220) 23.09.2014 
(320) 23.09.2014 

(511) 29, 32 

(540) FRUTÍK 

(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů. 

(730) Severofrukt, akciová společnost, Travčice 178, Terezín, 41155, CZ 

 
 

(210) O-516589 

(220) 23.09.2014 

(320) 23.09.2014 

(511) 30, 31, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) omáčky (chuťové přísady), ochucovadla, chilli omáčka, rajčatová 

omáčka, chuťové přísady, koření, chilli; (31) semena rostlin, ovoce, 

zelenina a zemědělské produkty, zahrnuté v této třídě; (35) 

zprostředkovatelská činnost a maloobchodní a velkoobchodní činnost se 
zaměřením na omáčky a další chuťové přísady včetně koření a dále 

semena rostlin, ovoce a zeleninu, komerční využití Internetu v oblastech 

obchodu a nabídky služeb uvedených ve třídách 30, 31 a 35, internetový 
obchod (e-shop) s výrobky ve třídách 30 a 31, inzertní, propagační služby 

a komerční informační služby prostřednictvím Internetu za účelem 

obchodu, propagační činnost a reklama. 
(730) My-Chilli, s.r.o., Rerychova 1081/2, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Mgr. Lada Hrazdirová, Hanácká 16, Brno, 62000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem 

"Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-489316 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 21.10.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-493244 

(540)  

 

 

 
 

 

(583) 23.10.2014/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-497777 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 21.10.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-501289 

(540)  

 

 

 
 

 
(583) 20.10.2014/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-486072 

(540) PLUS pro zdraví 

(583) 17.10.2014 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

341398 341399 341400 341401 341402 341403 341404 341405 341406 341407 341408 341409 

341410 341411 341412 341413 341414 341415 341416 341417 341418 341419 341420 341421 

341422 341423 341424 341425 341426 341427 341428 341429 341430 341431 341432 341433 

341434 341435 341436 341437 341438 341439 341440 341441 341442 341443 341444 341445 

341446 341447 341448 341449 341450 341451 341452 341453 341454 341455 341456 341457 

341458 341459 341460 341461 341462 341463 341464 341465 341466 341467 341468 341469 

341470 341471 341472 341473 341474 341475 341476 341477 341478 341479 341480 341481 

341482 341483 341484 341485 341486 341487 341488 341489 341490 341491 341492 341493 

341494 341495 341496 341497 341498 341499 341500 341501 341502 341503 341504 341505 

341506 341507 341508 341509 341510 341511 341512 341513 341514 341515 341516 341517 

341518 341519 341520 341521 341522 341523       

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 341398 

(220) 02.12.2004 
(320) 02.12.2004 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Xu Bing, Hulvácká 5/2094, Ostrava, 70030, CZ 

(210) O-421036 

 
 

(111) 341399 

(220) 19.01.2006 
(320) 19.01.2006 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149/IV, Vysoké Mýto, 56601, CZ 

(210) O-433558 

 
 

(111) 341400 

(220) 29.11.2010 

(320) 29.11.2010 
(442) 27.04.2011 

(151) 22.10.2014 

(730) Franc Jindřich Ing., Jateční 799, Kolín, 28002, CZ 
(210) O-481354 

 
 

(111) 341401 

(220) 13.10.2011 

(320) 13.10.2011 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) New PIN s.r.o., Kolovečská 1938/2, Praha 5, 15500, CZ 
(210) O-489401 

 
 

(111) 341402 

(220) 20.10.2011 

(320) 20.10.2011 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Montessori Zlín s.r.o., Buková 1722, Zlín, 76001, CZ 
(210) O-489615 

 
 

(111) 341403 

(220) 16.10.2012 

(320) 16.10.2012 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) CASH FOR LIFE s.r.o., Karla Engliše 3221/2, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 
(210) O-498975 

 
 

(111) 341404 

(220) 12.11.2012 

(320) 12.11.2012 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Občanské sdružení Mažoretky, Olšovec 116, Hranice, 75301, CZ 
(210) O-499657 

 
 

(111) 341405 

(220) 05.12.2012 

(320) 05.12.2012 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756, Zd. Petříka 
1756, Kladno, 27201, CZ 

(210) O-500028 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341406 

(220) 12.03.2013 
(320) 12.03.2013 

(442) 02.01.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) KERAMTECH s.r.o., Horská 139, Žacléř, 54201, CZ 

(210) O-502563 

 
 

(111) 341407 

(220) 29.03.2013 
(320) 29.03.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) V-NET s.r.o., Šumice 139, Šumice, 68731, CZ 

(210) O-503092 

 
 

(111) 341408 

(220) 09.04.2013 

(320) 09.04.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(210) O-503341 

 
 

(111) 341409 

(220) 09.04.2013 

(320) 09.04.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(210) O-503342 

 
 

(111) 341410 

(220) 17.05.2013 

(320) 17.05.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Vinicola, s.r.o., Lanžhotská 3472/27, Břeclav, 69002, CZ 
(210) O-504494 

 
 

(111) 341411 

(220) 18.06.2013 

(320) 18.06.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Kapanci Oguzhan, Vyšebrodská 864, Praha 4 - Libuš, 14000, CZ 

(210) O-505397 

 
 

(111) 341412 

(220) 08.07.2013 

(320) 08.07.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) ELSPOL spol. s r.o., Mírová 563, Řepiště, 73931, CZ 

(210) O-505836 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341413 

(220) 17.07.2013 

(320) 17.07.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) A 1 FITNESS SOLUTION, s.r.o., Tyršova 90, Mělník, 27601, CZ 

(210) O-506094 

 
 

(111) 341414 

(220) 18.07.2013 

(320) 18.07.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Svoboda Lukáš Ing. arch., Jiráskova třída 249/49, Brno, 60200, CZ 
(210) O-506122 

 
 

(111) 341415 

(220) 15.08.2013 

(320) 15.08.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) KAMÍR a Co spol. s r.o., Ferd. Pakosty 1148, Pacov, 39501, CZ 
(210) O-506815 

 
 

(111) 341416 

(220) 28.08.2013 

(320) 28.08.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, 14300, CZ 

(210) O-507131 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341417 

(220) 28.08.2013 

(320) 28.08.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, 14300, CZ 
(210) O-507132 

 
 

(111) 341418 

(220) 09.09.2013 

(320) 09.09.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Ministerstvo dopravy - Česká republika, Nábřeží Ludvíka Svobody 
1222/12, Praha 1, 11015, CZ 

(210) O-507366 

 
 

(111) 341419 

(220) 09.09.2013 

(320) 09.09.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) CENAS s.r.o., Štefánikova 131/61, Brno - Královo Pole, 60200, CZ 
(210) O-507369 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341420 

(220) 27.09.2013 
(320) 27.09.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Bršlica Josef, Nivnická 47, Dolní Němčí, 68762, CZ 

(210) O-507893 

 
 

(111) 341421 

(220) 30.09.2013 
(320) 30.09.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) KOVOLAK s.r.o., Marie Majerové 1152, Ledeč nad Sázavou, 58401, CZ 

(210) O-507949 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341422 

(220) 03.10.2013 

(320) 03.10.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Pulchart Pavla, Velvarská 1653/5, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-508050 

 
 

(111) 341423 

(220) 31.10.2013 

(320) 31.10.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) inSPORTline s.r.o., Dělnická 957, Vítkov, 74901, CZ 

(210) O-508775 

 
 

(111) 341424 

(220) 31.10.2013 
(320) 31.10.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) inSPORTline s.r.o., Dělnická 957, Vítkov, 74901, CZ 

(210) O-508778 

 
 

(111) 341425 

(220) 18.11.2013 
(320) 18.11.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) CREAM Real Estate, s.r.o., Řehořova 908/4, Praha 3 - Žižkov, 13000, 

CZ 

(210) O-509277 

 
 

(111) 341426 

(220) 21.11.2013 

(320) 21.11.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Malminibike club pro děti o.s., Rybí 191, Rybí, 74265, CZ 

(210) O-509387 

 
 

(111) 341427 

(220) 21.11.2013 
(320) 21.11.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) NBE Corp. s.r.o., Václavkova 2, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-509394 

 
 

(111) 341428 

(220) 21.11.2013 
(320) 21.11.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) NBE Corp. s.r.o., Václavkova 2, Praha 6, 12000, CZ 

(210) O-509395 

 
 

(111) 341429 

(220) 28.11.2013 
(320) 28.11.2013 

(442) 16.07.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 22.10.2014 

(730) UNILEVER N. V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(210) O-509563 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341430 

(220) 29.11.2013 

(320) 29.11.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Nikal Travel s.r.o., Lesná 102, Lesná, 67102, CZ 

(210) O-509566 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341431 

(220) 29.11.2013 

(320) 29.11.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) NOVASERVIS spol. s r.o., Merhautova 208, Brno, 61300, CZ 
(210) O-509568 

 
 

(111) 341432 

(220) 03.12.2013 

(320) 03.12.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Akademie2K s.r.o., Veverkova 1229/9, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-509623 

 
 

(111) 341433 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Dostál Josef, Mostek 21, Choceň, 56501, CZ 

(210) O-509730 

 
 

(111) 341434 

(220) 05.12.2013 

(320) 05.12.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Surf Arena s.r.o. Ing. arch. MgA., Vězeňská 912/6, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-509736 

 
 

(111) 341435 

(220) 05.12.2013 
(320) 05.12.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) První rekodifikační o.p.s., K. Čapka 1395/10, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(210) O-509737 

 
 

(111) 341436 

(220) 09.12.2013 
(320) 09.12.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE - LOCAL ACTION 

GROUP", Archiváře Teplého 102, Malenice, 38706, CZ 

(210) O-509808 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341437 

(220) 13.12.2013 

(320) 13.12.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) COOL CREDIT, s.r.o., Na příkopě 988/31, Praha 1 - Staré Město, 
11000, CZ 

(210) O-509961 

 
 

(111) 341438 

(220) 13.12.2013 
(320) 13.12.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Bezyk Serhiy, Na Srážku 2071/4, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(210) O-509963 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341439 

(220) 13.12.2013 

(320) 13.12.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Ueltzhöffer Andreas, Borová 556, Průhonice, 25243, CZ 

(210) O-509969 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341440 

(220) 13.12.2013 

(320) 13.12.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Vošalík Pavel, Rumunská 1165, Černošice - Mokropsy, 25228, CZ 

(210) O-509972 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341441 

(220) 16.12.2013 

(320) 16.12.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Kopečný Tomáš, Pod Berankou 2471/9, Praha 6, 16000, CZ 
(210) O-510014 

 
 

(111) 341442 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Rodiče a přátelé lidí s autismem jižní Čechy - o. s. JAU, Bezdrevská 
1036/3, České Budějovice, 37011, CZ 

(210) O-510136 

 
 

(111) 341443 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Pacovské strojírny, a.s., Nádražní 697, Pacov, 39501, CZ 
(210) O-510137 

 
 

(111) 341444 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Pacovské strojírny, a.s., Nádražní 697, Pacov, 39501, CZ 
(210) O-510138 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 341445 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Pacovské strojírny, a.s., Nádražní 697, Pacov, 39501, CZ 

(210) O-510139 

 
 

(111) 341446 

(220) 19.12.2013 
(320) 19.12.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Ditmar Martin, Elišky Junkové 312/47, Olomouc – Droždín, 77900, CZ 

(210) O-510140 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341447 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Ditmar Martin, Elišky Junkové 312/47, Olomouc – Droždín, 77900, CZ 

(210) O-510143 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341448 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 
(210) O-510148 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341449 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(210) O-510152 

 
 

(111) 341450 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 
(210) O-510154 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341451 

(220) 19.12.2013 
(320) 19.12.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(210) O-510155 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341452 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(210) O-510157 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341453 

(220) 19.12.2013 

(320) 19.12.2013 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 
(210) O-510158 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341454 

(220) 30.12.2013 
(320) 30.12.2013 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Schweppes International Limited, 7 Albemarle Street, London W1S 

4HQ, GB 

(210) O-510299 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341455 

(220) 10.01.2014 

(320) 10.01.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Cihelková Adéla Bc., Zenklova 220/162, Praha 8, 18200, CZ 

 Čechová Jitka Bc., Zázvorkova 2005, Praha 5, 15500, CZ 
(210) O-510480 

 
 

(111) 341456 

(220) 15.01.2014 

(320) 15.01.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Balarinová Lucie Mgr., Ve Stromovce 644/7, Hradec Králové - Třebeš, 

50011, CZ 

(210) O-510584 

 
 

(111) 341457 

(220) 15.01.2014 
(320) 15.01.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Galmed a.s., Těšínská 1349/296, Ostrava - Radvanice, 71600, CZ 

(210) O-510585 

 
 

(111) 341458 

(220) 15.01.2014 

(320) 15.01.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) CZECH TOP 100, a.s., Na Zátorce 590/12, Praha 6 - Bubeneč, 16000, 
CZ 

(210) O-510589 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341459 

(220) 15.01.2014 

(320) 15.01.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) CZECH TOP 100, a.s., Na Zátorce 590/12, Praha 6 - Bubeneč, 16000, 

CZ 
(210) O-510590 

(590) Barevná 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 341460 

(220) 21.01.2014 

(320) 21.01.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) NADACE FORUM 2000, Praha 1 - Hrad, 11908, CZ 
(210) O-510775 

 
 

(111) 341461 

(220) 21.01.2014 

(320) 21.01.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) iInvoices s.r.o., Ružová dolina 25, Bratislava, 82109, SK 
(210) O-510776 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341462 

(220) 21.01.2014 

(320) 21.01.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Kaufland Warenhandel GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35, 74172 
Neckarsulm, DE 

(210) O-510777 

 
 

(111) 341463 

(220) 21.01.2014 
(320) 21.01.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Dragovičová Milena, Vykáňská 1971/8, Praha 10, 10000, CZ 

(210) O-510778 

 
 

(111) 341464 

(220) 21.01.2014 

(320) 21.01.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) NIPPON SODA CO., LTD., 2-1, Ohtemachi 2-chome, Chiyoda-ku, 

Tokyo 1008165, JP 

(210) O-510779 

 
 

(111) 341465 

(220) 21.01.2014 
(320) 21.01.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) MATHEO s.r.o., Riegrova 1756/51, České Budějovice, 37001, CZ 

(210) O-510780 

 
 

(111) 341466 

(220) 21.01.2014 
(320) 21.01.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) NADACE FORUM 2000, Praha 1 - Hrad, 11908, CZ 

(210) O-510781 

 
 

(111) 341467 

(220) 21.01.2014 
(320) 21.01.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) NADACE FORUM 2000, Praha 1 - Hrad, 11908, CZ 

(210) O-510782 

 
 

(111) 341468 

(220) 29.01.2014 
(320) 29.01.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Koloc Josef, Medový Újezd 64, Rokycany, 33701, CZ 

(210) O-510953 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341469 

(220) 29.01.2014 

(320) 29.01.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Kovář Lumír, Kladruby 34, Kladruby, 25801, CZ 

(210) O-510954 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341470 

(220) 29.01.2014 

(320) 29.01.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, Ostrava, 72200, CZ 

(210) O-510956 

 
 

(111) 341471 

(220) 29.01.2014 

(320) 29.01.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) ARCHIMA s.r.o., Štefánikova 3884/24, Prešov, SK 

(210) O-510957 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341472 

(220) 29.01.2014 

(320) 29.01.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Palečková Milena Ing., Ječná 15, Praha 2, 12000, CZ 
 Stanko Jaroslav, Bořivojova 88/688, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-510962 

 
 

(111) 341473 

(220) 29.01.2014 

(320) 29.01.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Palečková Milena Ing., Ječná 15, Praha 2, 12000, CZ 
 Stanko Jaroslav, Bořivojova 88/688, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-510963 

 
 

(111) 341474 

(220) 30.01.2014 
(320) 30.01.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Společnost MARIE, Mojmírovců 805/41, Ostrava- Mariánské Hory, 

70900, CZ 

(210) O-510993 

 
 

(111) 341475 

(220) 03.02.2014 

(320) 03.02.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-Born-Strasseb 4, 22761 

Hamburg, DE 
(210) O-511042 

 
 

(111) 341476 

(220) 05.02.2014 

(320) 05.02.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) CANNABIS Pharma-derm, s.r.o., Masarykova třída 1595/54, Teplice, 
41501, CZ 

(210) O-511090 

 
 

(111) 341477 

(220) 10.02.2014 
(320) 10.02.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) AWG invest a.s., Dr. Milady Horákové 413/9a, Liberec, 46001, CZ 

(210) O-511177 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341478 

(220) 10.02.2014 
(320) 10.02.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) NOTRE VILLE s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2- Vinohrady, 12000, 

CZ 

(210) O-511178 

 
 

(111) 341479 

(220) 10.02.2014 

(320) 10.02.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Doležalová Pavilková Lenka Mgr., Přemyslova 94/7, Praha 2, 12800, 

CZ 
(210) O-511179 

 
 

(111) 341480 

(220) 12.02.2014 

(320) 12.02.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) MSM, spol. s r.o., Lhota u Příbrami 13, Příbram, 26101, CZ 
(210) O-511270 

 
 

(111) 341481 

(220) 12.02.2014 

(320) 12.02.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) MSM, spol. s r.o., Lhota u Příbrami 13, Příbram, 26101, CZ 

(210) O-511271 

 
 

(111) 341482 

(220) 13.02.2014 

(320) 13.02.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Kovářová Petra, Tasova 272, Brankovice, 68332, CZ 

(210) O-511333 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341483 

(220) 13.02.2014 

(320) 13.02.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Position s.r.o., Londýnská 665/45, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-511336 

 
 

(111) 341484 

(220) 13.02.2014 
(320) 13.02.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730)  

SUPTel a.s., Hřbitovní 1322/15, Plzeň, 31200, CZ 
(210) O-511340 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341485 

(220) 13.02.2014 

(320) 13.02.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Pilgr Richard, Francouzská 861/58, Brno, 60200, CZ 
(210) O-511343 

 
 

(111) 341486 

(220) 17.02.2014 

(320) 17.02.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730)  

JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice, Lidická tř. 1625/156, České 

Budějovice, 37007, CZ 

(210) O-511390 

 
 

(111) 341487 

(220) 20.02.2014 

(320) 20.02.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Turinová Diana Ing., Hakenova 1423, Poděbrady, 29001, CZ 

(210) O-511501 

 
 

(111) 341488 

(220) 27.02.2014 
(320) 27.02.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Rodová Dagmar, Heleny Malířové 3, České Budějovice, 37006, CZ 

(210) O-511666 

 
 

(111) 341489 

(220) 28.02.2014 
(320) 28.02.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Sára Ctirad, Ke Kútám 31, Frýdek - Místek - Chlebovice, 73942, CZ 

(210) O-511706 

 
 

(111) 341490 

(220) 28.02.2014 
(320) 28.02.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Nikl Petr, Národního odboje 3475/31, Břeclav, 69002, CZ 

(210) O-511707 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 341491 

(220) 28.02.2014 
(320) 28.02.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) PEŠKA- židle a křesla s.r.o., Zelinářská 5, Plzeň, 30100, CZ 

(210) O-511710 

 
 

(111) 341492 

(220) 28.02.2014 
(320) 28.02.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Žižkov reality s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-511713 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341493 

(220) 28.02.2014 
(320) 28.02.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) HOFA - HOFMAN s.r.o., Železniční 591/10, Olomouc - Chválkovice, 

77900, CZ 

(210) O-511714 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341494 

(220) 05.03.2014 

(320) 05.03.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Chello Central Europe s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8 - Karlín, 18600, 
CZ 

(210) O-511853 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341495 

(220) 05.03.2014 

(320) 05.03.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Chello Central Europe s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8 - Karlín, 18600, 

CZ 
(210) O-511854 

 
 

(111) 341496 

(220) 06.03.2014 

(320) 06.03.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) K.A.L.T. Pneu a.s., K Raškovci 807, Kolín, 28002, CZ 

(210) O-511878 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341497 

(220) 06.03.2014 

(320) 06.03.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Park Orbis Pictus a.s., Rytířská 411/4, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-511879 

 
 

(111) 341498 

(220) 06.03.2014 

(320) 06.03.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) ANAG, spol. s r.o., Kollárovo nám. 698/7, Olomouc, 77900, CZ 
(210) O-511884 

 
 

(111) 341499 

(220) 07.03.2014 

(320) 07.03.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) FITBAU s.r.o., Lidická 347, Jeneč, 25261, CZ 
(210) O-511910 

 
 

(111) 341500 

(220) 07.03.2014 

(320) 07.03.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Klvaňa Roman, Lidická 347, Jeneč, 25261, CZ 
(210) O-511911 

 
 

(111) 341501 

(220) 10.03.2014 

(320) 10.03.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) ČESKÁ INFORMAČNÍ AGENTURA, s.r.o., Klimentská 52, Praha 1, 

11000, CZ 
(210) O-511972 

 
 

(111) 341502 

(220) 10.03.2014 

(320) 10.03.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Nadační fond Petra Koukala, Salvátorská 931/8, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 

(210) O-511978 

(590) Barevná 

 
 

(111) 341503 

(220) 11.03.2014 

(320) 11.03.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) M&M Reality Holding a.s., Krakovská 1675/2, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 
(210) O-511991 

 
 

(111) 341504 

(220) 11.03.2014 

(320) 11.03.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Air Bank a.s., Hráského 2231/25, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 

(210) O-512012 

 
 

(111) 341505 

(220) 17.03.2014 

(320) 17.03.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Vojtíšková Jana, Brdo 68, Stará Paka, 50901, CZ 

(210) O-512134 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 341506 

(220) 17.03.2014 

(320) 17.03.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) EARTH s.r.o., Vodní 214, Klášterec nad Ohří, 43151, CZ 

(210) O-512138 

 
 

(111) 341507 

(220) 20.03.2014 
(320) 20.03.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Dr. Pilulka s.r.o., Kovářská 12, Praha 9, 19000, CZ 

(210) O-512232 

 
 

(111) 341508 

(220) 20.03.2014 
(320) 20.03.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Dr. Pilulka s.r.o., Kovářská 12, Praha 9, 19000, CZ 

(210) O-512233 

 
 

(111) 341509 

(220) 28.03.2014 
(320) 28.03.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 
(730) Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., Vintířov 176, Vintířov, 

35744, CZ 

(210) O-512455 

 
 

(111) 341510 

(220) 02.04.2014 

(320) 02.04.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) CWN Superior s.r.o., Rytířská 534/13, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-512584 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341511 

(220) 30.04.2014 

(320) 30.04.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4, 14201, CZ 

(210) O-513268 

 
 

(111) 341512 

(220) 09.05.2014 

(320) 09.05.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) FIRST RANK CO., LTD., 3F, No. 651-6, CHUNG CHENG ROAD, 

HSIN DIST, NEW TAPEI CITY, TW 
(210) O-513443 

 
 

(111) 341513 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Rada Tomáš JUDr., Arbesova 11/11, Brno, 63800, CZ 
(210) O-513446 

 

 

(111) 341514 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Hroch Milan, Za Školou 833, Bludov, 78961, CZ 
(210) O-513447 

 
 

(111) 341515 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 
(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Dr. Popov s.r.o., Plzeňská 857, Planá, 34815, CZ 
(210) O-513452 

 
 

(111) 341516 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) VAFO PRAHA, s.r.o., Chrášťany 94, Chrášťany, 25219, CZ 

(210) O-513456 

 
 

(111) 341517 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Janák Tomáš Ing., Jirkovská 135, Vysoká Pec, 43159, CZ 

(210) O-513460 

 
 

(111) 341518 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 

(442) 16.07.2014 

(151) 22.10.2014 

(730) Maxivitalis s.r.o., Denisova 277/16, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-513461 
(590) Barevná 

 
 

(111) 341519 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Petrášek Libor, Březohorská 452, Příbram, 26101, CZ 

(210) O-513463 

 
 

(111) 341520 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) ČESKÁ MUZIKA spol. s r.o., Křenovice 106, Dubné, 37384, CZ 

(210) O-513466 

 
 

(111) 341521 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Poláček Pavel, Strážkovická 252, Praha 9, 19012, CZ 

(210) O-513471 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 341522 

(220) 12.05.2014 

(320) 12.05.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) Chen Xianli, Mattioliho 3272/9, Praha 10, 10600, CZ 

(210) O-513473 

 
 

(111) 341523 

(220) 18.06.2014 

(320) 18.06.2014 

(442) 16.07.2014 
(151) 22.10.2014 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-514352 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník Nabyvatel licence Druh 

licence 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

S 

účinností 

od data 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 
14053, CZ 

Elektrárna Dětmarovice, a.s., Dětmarovice č.p. 1202, 
73571, CZ 

nevýlučná 16.10.2014 24.10.2014 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Elektrárna Dětmarovice, a.s., Dětmarovice č.p. 1202, 

73571, CZ 

nevýlučná 16.10.2014 24.10.2014 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Elektrárna Dětmarovice, a.s., Dětmarovice č.p. 1202, 

73571, CZ 

nevýlučná 16.10.2014 24.10.2014 

288622 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Elektrárna Dětmarovice, a.s., Dětmarovice č.p. 1202, 

73571, CZ 

nevýlučná 16.10.2014 24.10.2014 

308751 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Elektrárna Dětmarovice, a.s., Dětmarovice č.p. 1202, 

73571, CZ 

nevýlučná 16.10.2014 24.10.2014 

309151 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 
14053, CZ 

Elektrárna Dětmarovice, a.s., Dětmarovice č.p. 1202, 
73571, CZ 

nevýlučná 16.10.2014 24.10.2014 

312200 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Elektrárna Dětmarovice, a.s., Dětmarovice č.p. 1202, 

73571, CZ 

nevýlučná 16.10.2014 24.10.2014 

312201 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Elektrárna Dětmarovice, a.s., Dětmarovice č.p. 1202, 

73571, CZ 

nevýlučná 16.10.2014 24.10.2014 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Elektrárna Dětmarovice, a.s., Dětmarovice č.p. 1202, 

73571, CZ 

nevýlučná 16.10.2014 24.10.2014 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 

14053, CZ 

Elektrárna Dětmarovice, a.s., Dětmarovice č.p. 1202, 

73571, CZ 

nevýlučná 16.10.2014 24.10.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 165917 

(540)  

 
 

 
 

 
(583) 20.10.2014 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

(111) 300171 

(540) ORIENT EXPRES 

(583) 20.10.2014 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 300172 

(540)  

 
 

 
 
 

(583) 20.10.2014 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 300871 

(540) GlassLock 

(583) 07.10.2014 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

 

151682 162543 184604 184673 186031 186032 186051 186792 187159A 188354 190698 190699 

191431 192123 192141 192552 192553 193038 193129 193165 193589 193674 193682 197782 

198363 198719 199426 204278 204312 204313 208108 270056 270730 272380 272404 272472 

272491 272868 273182 273410 273411 273483 273556 273794 273940 274006 274037 274045 

274078 274079 274194 274554 274570 274680 275217 275432 275606 275691 276590 276649 

277550 277564 277733 277734 277739 278067 279081 279106 280355 280461 280500 280602 

280609 280936 281046 281047 281094 281154 281196 281211 281212 281673 281788 282318 

282928 285337 293016 338469         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 151682 

(220) 30.09.1954 
(151) 13.11.1954 

(540) SYNTOL 

(730) BEDALIEL, SE, Roháčova 188/37, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(510) (1) brzdová kapalina všeho druhu. 

(511) 1 
(210) O-3348 

 
 

(111) 162543 

(220) 23.10.1974 

(151) 08.10.1975 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) HEWLETT-PACKARD DEVELOPMENT COMPANY L. P., 20555 

S. H. 249, Houston, TX, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (9) elektrická zařízení, přístroje, součásti a aparáty, například: zesilovače, 

zdroje energie, převaděče, sondy a elektrody, transformátory, tištěné 
obvody a součásti, vlnovodné až koaxiální adaptery, koaxiální svorky a 

kabely, zařízení, přístroje a aparáty používané pro analýzu, syntézu, 

počítání, měření, získávání dat a jejich zpracování, detekci, kontrolu, 
zkoušení, vyložení, zaznamenávání nebo základní účely (kupř. plynové 

chromatografy, CHN analyzátory, osmometry, autoviskozimetry, 

krátkovlnné spektrometry, analyzátory deformace tvaru vlny, analyzátory 
spektra, synthetizátory frekvence, počítače, ampérmetry, ohmmetry, 

měniče impendance, voltmetry, kmitoměry, wattmetry, měniče 

krátkovlnného záření, měniče dávek, měniče hodnoty mikrovlnného šumu, 
zařízení na měření frekvence, zařízení pro nukleární měření, křemíkové 

teploměry, zařízení na získání a zpracování dat, kalkulační stroje, počítače 

a zařízení na zpracování dat, detektory ultrazvukových přenosů, zkušební 
zařízení na lokalizaci chyb v energetických či telefonních kabelech, 

signální zdroje, mixery, modulátory, zeslabovače, koaxiální a vlnovodní 
měřící přístroje ke kontrole a obsluze, osciloskopy, vyhodnocovače a 

zaznamenávací přístroje, kmitočtové a časové normály a příslušenství 

(kupř. sloupcové materiály a backflush elektronky pro použití při 
chromatografii, kamery pro použití s osciloskopy a vozíky pro zkušební 

zařízení na náhlé případy) používané s těmito zařízeními, přístroji a 

aparáty. 
(511) 9 

(210) O-48244 

 
 

(111) 184604 

(220) 11.10.1994 

(151) 02.05.1995 

(540) LEDO 

(730) LEDO PRAHA, spol. s r.o., Starostrašnická 43, Praha 10, 10000, CZ 
(740) Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800 

(510) Chladicí, mrazicí a klimatizační zařízení. Náhradní díly, příslušenství a 

doplňky k výše uvedeným výrobků. Měřící přístroje, speciální nástroje a 
nářadí pro výrobky a služby výše uvedené. Instalační a servisní služby v 

souvislosti s výše uvedenými výrobky. 

(511) 9, 11, 37, 41, 42 
(210) O-93158 

 
 

(111) 184673 

(220) 05.12.1994 
(151) 05.05.1995 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) LANEX a.s., Hlučínská 1/96, Bolatice, 74723, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 
(510) Provazy, lana (nekovová), konopné úvazy, pytle na dopravu a uskladnění 

sypkého materiálu, big-bag velkoobjemové pytle, popruhy, horolezecká 

lana; prostředky osobního zabezpečení pracovníků ve výškách jako 
postroje, pásy, popruhy; bezpečnostní pásy do aut a letadel. 

(511) 12, 18, 22 

(210) O-94963 

 
 

(111) 186031 

(220) 16.12.1994 

(151) 29.06.1995 

(540) STYLCON 

(730) STYLCON s.r.o., Národní obrany 824/35, Praha 6, 16000, CZ 

(740) MIRA patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 
Praha 3, 13000 

(510) Markýzy, žaluzie, garnýže, rolety, konsole, stojany, věšáky z kovů a slitin 

kovů, jejich doplňky, příslušenství a náhradní díly. Rámy, zrcadla, 

nábytek, bytové doplňky zejména konsole, vitrážky, garnýže, rolety, 

žaluzie, nástěnné dekorační aplikace a dekorační předměty, truhlářské 

výrobky a výrobky nábytkového truhlářství vše včetně doplňků, 
příslušenství a náhradních dílů ze dřeva, materiálů na bázi dřeva nebo v 

kombinaci s kovy, slitinami kovů a jinými materiály zař. ve tř. 20. Závěsy, 

látkové posuvné stěny, řasící a lemovací pásky na záclony a závěsy, 
žaluzie a rolety textilní a z náhražek tkanin. Truhlářství. Práce se dřevem, 

jeho povrchové a jakostní úpravy. 

(511) 6, 20, 24, 37, 40 
(210) O-95415 

 
 

(111) 186032 

(220) 16.12.1994 

(151) 29.06.1995 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) STYLCON s.r.o., Národní obrany 824/35, Praha 6, 16000, CZ 
(740) MIRA patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, 

Praha 3, 13000 

(510) Markýzy, žaluzie, garnýže, rolety, konsole, stojany, věšáky z kovů a slitin 
kovů, jejich doplňky, příslušenství a náhradní díly. Rámy, zrcadla, 

nábytek, bytové doplňky zejména konsole, vitrážky, garnýže, rolety, 

žaluzie, nástěnné dekorační aplikace a dekorační předměty, truhlářské 
výrobky a výrobky nábytkového truhlářství vše včetně doplňků, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

příslušenství a náhradních dílů ze dřeva, materiálů na bázi dřeva nebo v 

kombinaci s kovy, slitinami kovů a jinými materiály zař. ve tř. 20. Závěsy, 

látkové posuvné stěny, řasící a lemovací pásky na záclony a závěsy, 

žaluzie a rolety textilní a z náhražek tkanin. Truhlářství. Práce se dřevem, 
jeho povrchové a jakostní úpravy. 

(511) 6, 20, 24, 37, 40 

(210) O-95416 

 
 

(111) 186051 

(220) 08.11.1994 

(151) 29.06.1995 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) ELEKTROKOV, a.s. ZNOJMO, Kotkova 3582/19, Znojmo, 66902, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) Transformátory, tlumivky, cívky, relé, svařovací přístroje, usměrňovače, 
rozvaděče elektrické, kovové výrobky a kovové konstrukce, svářecí 

magnetický dotyk, klempířské výrobky, topenářské a plynoinstalační práce 

včetně projektové a poradenské činnosti v této oblasti, klempířské a 
zámečnické práce, nástroje a lisařské práce. 

(511) 6, 9, 37, 42 

(210) O-93937 

 
 

(111) 186792 

(220) 28.09.1994 

(151) 19.07.1995 

(540) URIKO 

(730) Best, a.s., Rybnice č.p.148, Kaznějov, 33151, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 
(510) (19) dlažební prvky všeho druhu a z veškerých materiálů, včetně dlaždic, 

dlažebních tvarovek všeho druhu, dlažebních panelů, dlažebních kostek a 

kamenů; stavební prvky všeho druhu a z veškerých materiálů; tvarovky a 
betonové a kamenné prvky pro veřejná prostranství včetně fontán. 

(511) 19 

(210) O-92847 

 
 

(111) 187159A 

(220) 09.03.1995 
(151) 28.05.2004 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) PBS Industry, a.s., Průmyslová 162, Třebíč, 67486, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (6) základní kovy vč. hutních výrobků, kovodělné výrobky, kromě strojů a 

přístrojů, kovový stavební materiál, montované stavby z kovů, kovový 
materiál určený k železničním účelům, kovové kabely a dráty, integrované 

odlitky, výkovky a modely, ocelové konstrukce, součásti pro průmyslové 

výrobky různých oborů; (11) čerpadla, turbíny, (malé parní, expanzní, 

malé plynové, vzduchové startovací, příslušenství), kotle na odpadní teplo, 

balené olejové nebo plynové, pro spalování uhlí, teplovodní parní-

středotlaké, nízkotlaké, fluidní, turbodmychadla pro dvoudobé a čtyřdobé 

motory, pro naftové motory, monoblokové hořáky olejové a plynové, 
ohříváky vzduchu balené, regenerativní, vysokoteplotní, ofukovače sazí, 

vodní ostřikovače, tlakové a expanzní nádoby, zásobní nádrže, skladovací 

a přepravní nádrže pro zkapalněný plyn, zařízení na výrobu bioplynu, 
spalinové klapky, vzduchová a spalinová potrubí, chladící okruhy 

indukčních pecí, turbomolekulární vývěvy, klimatizační systémy letadel, 

čerpadla na kapalné plyny; normalizované součásti, komponenty 
odsiřovacích zařízení energie elektrická a tepelná, plyn, pára, horká a teplá 

voda včetně rozvodu. 

(511) 6, 11 
(210) O-346935 

 
 

(111) 188354 

(220) 28.09.1994 

(151) 21.02.1996 

(540) INSECT-O-CUTOR 

(730) Harris Holdings, Inc., 1641 Lewis Way, Stone Mountain, 30083, GA, 

US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (9) přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a 

nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k 

měření a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a 
nástroje geodetické a přístroje a nástroje elektrické, nezačleněné do jiných 

tříd, přístroje a nástroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, 

kinematografické, optické, včetně promítačů obrazů a zvětšovacích 
přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 

signalizační, včetně signálních píšťalek, přístroje a nástroje určené ke 

kontrolním účelům, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, 
automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro 

záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací 

stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasicí přístroje, speciální 
pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, 

elektromechanické a elektrotermické přístroje a zařízení, elektrotermické 
nástroje a přístroje, jako ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky 

apod., elektrické přístroje a zařízení, jako elektricky vytápěné podušky, 

elektricky vytápěné oděvy a součásti oděvů, elektrické ohřívače nohou, 

elektrické zapalovače atd., elektromechanická zařízení pro domácí účely 

určená k čištění, jako elektrické vysavače prachu, leštiče parket apod., 

elektrické přístroje k hubení hmyzu. 
(511) 9 

(210) O-92852 

 
 

(111) 190698 

(220) 01.11.1994 

(151) 21.05.1996 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o., Klostermanova 1258, Žamberk, 

56401, CZ 
(740) Inpartners Group, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na Valtické 

339/6, Břeclav 4, 69141 

(510) (9) počítačové programy; (36) zprostředkovatelská činnost při prodeji a 
nákupu potřeb pro zemědělství; (41) školící činnost na úseku výpočetní 

techniky, organizování školení, stáží a pracovních cest k výměně 

zkušeností; (42) poradenská a konzultační činnost na úseku zemědělství a 
na úseku výpočetní techniky včetně tvorby programů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 36, 41, 42 

(210) O-93662 

 
 

(111) 190699 

(220) 01.11.1994 

(151) 21.05.1996 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o., Klostermanova 1258, Žamberk, 
56401, CZ 

(740) Inpartners Group, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na Valtické 

339/6, Břeclav 4, 69141 

(510) (9) počítačové programy; (36) zprostředkovatelská činnost při prodeji a 

nákupu potřeb pro zemědělství; (41) školící činnost na úseku výpočetní 

techniky, organizování školení, stáží a pracovních cest k výměně 
zkušeností; (42) poradenská a konzultační činnost na úseku zemědělství a 

na úseku výpočetní techniky včetně tvorby programů. 

(511) 9, 36, 41, 42 
(210) O-93663 

 
 

(111) 191431 

(220) 10.11.1994 

(151) 25.06.1996 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) ARTHROCENTRUM, spol. s r.o., Krymská 74/41, Praha 10 - Vršovice, 

10100, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

(510) (5) obvazový materiál, dietetika, minerály, stopové prvky, vitamíny, čaje, 
léčebná kosmetika, bandáže chirurgické; (10) prostředky zdravotnické 

techniky, orthopedicko protetické výrobky sériově vyráběné (textilní a 

kožené výrobky), zejména bandáže, dlahy, ortézy, kompresivní punčochy 
a návleky, vozíky, křesla, chodítka, kompenzační pomůcka pro tělesně 

postižené, obuv orthopedická vč. orthopedických vložek, rehabilitační 

pomůcky vč. magnetických a masážních přístrojů; (12) vozíky; (35) 
zprostředkovatelská činnost zdravotní péče; (42) ordinace, rehabilitace. 

(511) 5, 10, 12, 35, 42 

(210) O-93990 

 
 

(111) 192123 

(220) 28.09.1994 
(151) 24.07.1996 

(540) I-O-C 

(730) Harris Holdings, Inc., 1641 Lewis Way, Stone Mountain, 30083, GA, 

US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (9) přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a 

nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k 
měření a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a 

nástroje geodetické a přístroje a nástroje elektrické, nezačleněné do jiných 

tříd, přístroje a nástroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, 

kinematografické, optické, včetně promítačů obrazů a zvětšovacích 

přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 
signalizační, včetně signálních píšťalek, přístroje a nástroje určené ke 

kontrolním účelům, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, 

automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro 
záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací 

stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasicí přístroje, speciální 

pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, 
elektromechanické a elektrotermické přístroje a zařízení, elektrotermické 

nástroje a přístroje, jako ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky 

apod., elektrické přístroje a zařízení, jako elektricky vytápěné podušky, 
elektricky vytápěné oděvy a součásti oděvů, elektrické ohřívače nohou, 

elektrické zapalovače atd., elektromechanická zařízení pro domácí účely 
určená k čištění, jako elektrické vysavače prachu, leštiče parket apod., 

elektrické přístroje k hubení hmyzu. 

(511) 9 
(210) O-92851 

 
 

(111) 192141 

(220) 13.10.1994 

(151) 24.07.1996 

(540) OBSESSION 

(730) CALVIN KLEIN COSMETIC CORPORATION, 501 Silverside Road, 

Wilmington, DE, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 
(510) (3) neléčivé toaletní a koupelové preparáty pro muže a ženy, parfémy, 

kolínské vody, kolínské vody ve sprejích a v kapalné formě, mýdla, 

koupelové přísady krystalické, jemné prostředky proti lupům, šampony a 
neléčivé přípravky k ošetřování vlasů, prostředky proti pocení a 

deodoranty k osobnímu upotřebení, éterické oleje, pleťové vody a krémy 

na tělo a ruce, tělové pudry, pleťové vody a balzámy po holení, holící 
krémy, přípravky pro opalování, směsi vonných látek; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, zejména trička, čepice. 
(511) 3, 25 

(210) O-93224 

 
 

(111) 192552 

(220) 12.10.1995 

(151) 25.07.1996 

(540) INDECO 

(730) INDECO CZ s.r.o., Oderská 935/7a, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS, Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha, 12000 

(510) (17) gutaperča, guma, baláta a náhražky těchto hmot, pokud nejsou 

obsaženy v jiných třídách, polotovary z plastických hmot ve tvaru folií, 
desek, tyčí a podobně, pěnové materiály na bázi gumy a plastických hmot, 

těsnicí hmoty a tmely, tepelné, elektrické a zvukové ucpávky a izolace, 

izolační nátěry, osinek, slída a výrobky z osinku a slídy, hadice s výjimkou 
kovových; (19) stavební materiál včetně polozpracovaného řeziva, trámy, 

prkna, dřevěné panely, překližka, kompozitní stavební materiály na bázi 

dřeva a jiných materiálů, cihly, skleněné cihly, tvárnice, dlaždice, 
obkladačky, překlady, dehtová krycí lepenka, podlahové krytiny 

stavebního charakteru, přírodní a umělý kámen, cement, vápno, pojiva pro 

stavební účely, malta, sádra, štěrk, kameninové a cementové roury, 
stavební materiál pro stavbu cest, asfalt, smola, živec, přenosné domy, 

kamenné pomníky, krby; (20) nábytek včetně kovového a kempingového 

nábytku, broušená skla a zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, 
třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny, pokud nejsou zařazeny v jiných 
třídách, výrobky z plastických hmot, pokud nejsou zařazeny v jiných 

třídách, ložní potřeby, matrace, žíněnky, podhlavníky a podobně; (37) 

montáž a opravy nábytku. 
(511) 17, 19, 20, 37 

(210) O-104833 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 192553 

(220) 12.10.1995 

(151) 25.07.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) INDECO CZ s.r.o., Oderská 935/7a, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS, Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha, 12000 
(510) (17) gutaperča, guma, baláta a náhražky těchto hmot, pokud nejsou 

obsaženy v jiných třídách, polotovary z plastických hmot ve tvaru folií, 

desek, tyčí a podobně, pěnové materiály na bázi gumy a plastických hmot, 
těsnicí hmoty a tmely, tepelné, elektrické a zvukové ucpávky a izolace, 

izolační nátěry, osinek, slída a výrobky z osinku a slídy, hadice s výjimkou 

kovových, buničina (celulóza) jako polotovar (kromě fólií na balení); (19) 
stavební materiál včetně polozpracovaného řeziva, trámy, prkna, dřevěné 

panely, překližka, kompozitní stavební materiály na bázi dřeva a jiných 

materiálů, cihly, skleněné cihly, tvárnice, dlaždice, obkladačky, překlady, 
dehtová krycí lepenka, podlahové krytiny stavebního charakteru, přírodní 

a umělý kámen, cement, vápno, pojiva pro stavební účely, malta, sádra, 

štěrk, kameninové a cementové roury, stavební materiál pro stavbu cest, 
asfalt, smola, živec, přenosné domy, kamenné pomníky, krby; (20) 

nábytek včetně kovového a kempingového nábytku, zrcadla, rámy, 

výrobky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kosti, 
slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, výrobky z 

plastických hmot, pokud nejsou zařazeny v jiných třídách, ložní potřeby, 
matrace, žíněnky, podhlavníky a podobně; (21) broušené sklo pro 

interiérový nábytek; (37) montáž a opravy nábytku. 

(511) 17, 19, 20, 21, 37 
(210) O-104834 

 
 

(111) 193038 

(220) 01.12.1994 

(151) 22.08.1996 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) M.I.L.O.S. Inc. Česká republika, Budovatelská 1096, Trhové Sviny, 
37401, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (29) maso, zvláště hovězí a telecí maso. 

(511) 29 

(210) O-94852 

 
 

(111) 193129 

(220) 18.05.1995 

(151) 22.08.1996 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) SILEX spol. s r.o., Vinohradská 1899/112, Praha 3, Vinohrady, 13000, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (20) matrace; (24) ložní prádlo, peřiny, tkaniny, prošívané přikrývky; (25) 

oděvy; (35) reklamní činnost, poskytování pomoci při výkonu 

hospodářské činnosti, zprostředkovatelská obchodní činnost včetně 

dovozu a vývozu zboží; (36) obstaravatelské služby; (37) servisní činnost; 

(39) skladování; (41) pořádání odborných symposií, konferencí a školení; 
(42) poradenské a konzultační služby, obchodně zastupitelská činnost. 

(511) 20, 24, 25, 35, 36, 37, 39, 41, 42 

(210) O-100347 

 
 

(111) 193165 

(220) 05.06.1995 
(151) 22.08.1996 

(540) KITCHENAID 

(730) Whirlpool Properties, Inc., 500 Renaissance Drive, Suite 101, St. 

Joseph, MI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

(510) (7) zařízení pro domácnost včetně praček na prádlo, myček nádobí, 

zařízení na odstraňování potravinových odpadů, zhutňování 
potravinářských odpadů, mixéry potravin a jejich příslušenství, šlehače 

pro domácnost, motory včetně elektrických motorů (s výjimkou pro 

pozemní vozidla), kompresory pro chlazení a klimatizaci, elektricky 
poháněná čerpadla, části a součásti všeho výše uvedeného zboží; (11) 

přístroje a aparáty pro topení, vaření, chlazení, mrazení, sušení, 

klimatizaci, čištění vzduchu, ventilaci, dodávku vody, kamna a toastovače, 
sušičky prádla, kávovary, přístroje pro zpracování potravy a ohřívače jídel, 

části a součásti všeho výše uvedeného zboží; (37) instalace, sestavování, 
oprava a údržba zařízení a přístrojů pro pračky oděvů, sušičky oděvů, 

myčky nádobí, zařízení na odstraňování potravinových odpadů, zařízení 

na zhutňování potravinářských odpadů, mixérů potravin a jejich 
příslušenství, šlehačů pro domácnost, kamen a toastovačů, přístrojů na 

zpracování potravy, ohřívačů jídel, motorů včetně elektrických motorů 

(vyjma motorů pro pozemní vozidla), kompresorů pro chlazení a 
klimatizaci, elektricky poháněných čerpadel, zařízení a přístrojů pro 

topení, vaření, chlazení, mrazení, sušení, klimatizaci, čištění vzduchu, 

ventilaci a dodávku vody. 
(511) 7, 11, 37 

(210) O-100903 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 193589 

(220) 23.08.1994 

(151) 25.09.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Spiro International SA, Industriestrasse 173, CH 3178, Boesingen, CH 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 
32, Praha 1, 11000 

(510) (7) stroje pro použití v průmyslu plechů, zejména stroje pro výrobu 

spirálovitě tvarovaných kovových trub a potrubí, řezací stroje, stroje pro 
profilování mezi válci, stroje pro stehové svařování, lemovací a uzavírací 

stroje a součásti a příslušenství shora uvedených výrobků. 

(511) 7 
(210) O-92141 

 
 

(111) 193674 

(220) 01.11.1994 

(151) 25.09.1996 

(540) CABELA'S 

(730) CABELA'S Inc., a Delaware corapotion, One Cabela Drive, Sidney, 
NE, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (22) rybářské sítě; (28) rybářské náčiní, zejm. pruty, vlasce, navijáky, 

mušky, třpytky, umělé návnady všeho druhu, háčky, podběráky, vybavení 

pro lukostřelce, zejm. luky, šípy, pouzdra na luky, napínáky na luky, 

toulce a závěsy na luky. 

(511) 22, 28 

(210) O-93692 

 
 

(111) 193682 

(220) 04.11.1994 
(151) 25.09.1996 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) KEBEK, s.r.o., Pražská 5382, Chomutov, 43001, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

(510) (6) zámečnické výrobky, spojovací materiál, např. šrouby, matice, 

podložky, klíny, těsnění kovová, vzduchotechnické potrubí a příruby, 
zavěšovací systémy pro vzduchotechniku; (11) klimatizace a 

vzduchotechnika zejména klimatizační jednotky, ventilátory, tlumiče 

hluku; (37) servisní činnost, instalace a opravy ústředního vytápění a 
větrání. 

(511) 6, 11, 37 

(210) O-93799 

 
 

(111) 197782 

(220) 17.05.1995 

(151) 25.02.1997 

(540) TORENO 

(730) TORENO, spol. s r.o., Ul. Míru 22/II., Rokycany, 33701, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(510) (9) trenažery; (12) jízdní kola všeho druhu, zejména dětská, cestovní, 

sportovní, závodní, trekingová a horská, součásti jízdních kol všeho druhu, 

zejména rámy, vidlice, ráfky, řídítka, představce, měniče, přesmykače, 
náboje kol, brzdy, převodníky, kliky, středová a hlavová složení, pedály, 

sedla, blatníky, pumpičky, nosiče zavazadel, cyklistické brašny, dětské 

sedačky pro jízdní kola; (28) tréninkové cyklistické válce. 
(511) 9, 12, 28 

(210) O-100285 

 
 

(111) 198363 

(220) 30.11.1994 
(151) 26.03.1997 

(540) BEST 

(730) BEST, a.s., Rybnice č.148, Kaznějov, 33151, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(510) (19) výroba cementového zboží a umělého kamene, dlažební prvky včetně 
tvarovaných dlaždic, dlažebních panelů, dlažebních kostek a kamenů, 

stavební prvky z veškerých materiálů, tvarovky, betonové a kamenné 

prvky pro veřejná prostranství; (42) venkovní architekturu a 
architektonické prvky. 

(511) 19, 42 

(210) O-94826 

 
 

(111) 198719 

(220) 14.07.1995 
(151) 27.03.1997 

(540) REVIS 

(730) REVIS - Praha, spol. s r.o., Výpadová 317/09, Praha 5 - Radotín, 15000, 

CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 

14900 

(510) (7) stroje včetně obráběcích, motory, spojky, zemědělské nářadí; (11) 
přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, chlazení, sušení, 

ventilaci, distribuci vody, zdravotní zařízení, klimatizační zařízení; (25) 

oděvy mimo prádla a punčochového zboží, kloboučnické zboží; (37) 
projektová činnost v investiční výstavbě. 

(511) 7, 11, 25, 37 

(210) O-102025 

 
 

(111) 199426 

(220) 08.06.1995 
(151) 29.04.1997 

(540) BAREKOL 

(730) BAREKOL spol. s r.o., Čejkov 9, Nový Rychnov, 39404, CZ 

(740) Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (1) chemické výrobky a konzervační prostředky určené zejména pro 
potravinářský průmysl; (2) barviva pro potraviny a nápoje; (3) přípravky 

pro bělení a jiné prostředky ku praní, mýdla, kosmetické přípravky, vonné 

oleje, vlasové vody, přípravky do koupelí, kosmetické krémy, gely, zubní 
pasty; (5) přípravky dietetické a pro léčebné účely zejména živočišné a 

rostlinné extrakty a bylinné čaje, potraviny pro batolata, přípravky 
desinfekční; (30) sušené rostliny v prášku, koření, octy, omáčky, kávové a 

čajové náhražky; (32) nápoje a šťávy ovocné a zeleninové, extrakty, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) rostlinné a živočišné 
vodněalkoholické extrakty a z nich připravené alkoholické nápoje. 

(511) 1, 2, 3, 5, 30, 32, 33 

(210) O-101079 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 204278 

(220) 27.04.1995 

(151) 30.10.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Muzeum Brněnska, příspěvková organizace, Porta coeli 1001, 

Předklášteří, 66602, CZ 
(740) Ing. Vítězslav Žák, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

(510) (24) trička; (25) čepice, oblečení; (32) nealkoholické nápoje; (33) 

alkoholické nápoje; (35) reklamní činnost; (41) vzdělávací činnost; (42) 
restaurační činnost. 

(511) 24, 25, 32, 33, 35, 41, 42 

(210) O-99709 

 
 

(111) 204312 

(220) 15.06.1995 

(151) 30.10.1997 

(540) AXIMA 

(730) AXIMA, spol. s r. o., Vídeňská 125, Brno, 61900, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 
14900 

(510) (7) elektrické stroje; (9) elektrotechnická zařízení, zejména přístroje a 

rozvaděče nízkého napětí, výrobky a zařízení kontrolní, měřicí, řídicí a 
regulační techniky; (35) organizační a ekonomické poradenské činnosti v 

oblasti elektrotechniky; (36) obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost 

ve výše uvedených oborech včetně v oblasti nákupu a prodeje zboží; (37) 
montážní, servisní a opravárenská činnost v oblasti elektrotechnických 

zařízení, zejména elektrických strojů, přístrojů, rozvaděčů nízkého napětí a 

výrobků a zařízení kontrolní, měřicí, řídicí a regulační techniky a dále v 
oblasti elektroinstalačních prací; (42) projekční činnost. 

(511) 7, 9, 35, 36, 37, 42 

(210) O-101274 

 
 

(111) 204313 

(220) 15.06.1995 

(151) 30.10.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) AXIMA, spol. s r. o., Vídeňská 125, Brno, 61900, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 
14900 

(510) (7) elektrické stroje; (9) elektrotechnická zařízení, zejména přístroje a 

rozvaděče nízkého napětí, výrobky a zařízení kontrolní, měřicí, řídicí a 
regulační techniky; (35) organizační a ekonomické poradenské činnosti v 

oblasti elektrotechniky; (36) obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost 

ve výše uvedených oborech včetně v oblasti nákupu a prodeje zboží; (37) 

montážní, servisní a opravárenská činnost v oblasti elektrotechnických 

zařízení, zejména elektrických strojů, přístrojů, rozvaděčů nízkého napětí a 
výrobků a zařízení kontrolní, měřicí, řídicí a regulační techniky a dále v 

oblasti elektroinstalačních prací; (42) projekční činnost. 

(511) 7, 9, 35, 36, 37, 42 
(210) O-101275 

 
 

(111) 208108 

(220) 07.12.1994 

(151) 25.03.1998 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Ing.Luboš Braha, Pod Klůčkem 251, Police nad Metují, 54954, CZ 

(510) (6) cvočky; (16) střihy k šití oděvů; (18) kožešinové pokrývky, kožešinové 

a kožené zboží včetně přepychového; (23) nitě, bavlna, příze, vlna; (24) 
textil, látky; (26) knoflíky, zipy, krajky, stuhy; (37) pronájem dílenských 

strojů. 

(511) 6, 16, 18, 23, 24, 26, 37 
(210) O-95077 

 
 

(111) 270056 

(220) 13.05.2004 

(151) 28.02.2005 

(540) INTEC 

(730) Terinvest, spol. s r.o., Bruselská 266/14, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 
(510) (35) veletrhy a výstavy k obchodním a reklamním účelům, reklamní, 

inzertní a propagační služby spojené s pořádáním veletrhů a výstav; (41) 

veletrhy a výstavy neobchodní. 
(511) 35, 41 

(210) O-346524 

 
 

(111) 270730 

(220) 13.05.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) FK TEPLICE a.s., Na Stínadlech 2796, Teplice, 41501, CZ 

(510) (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží; (35) reklamní činnost, 

marketingová činnost; (41) organizační činnost v oblasti sportu, 
provozování fotbalových mužstev, pronájem sportovních zařízení a 

dalšího nebytového fondu pro sportovní účely, nakladatelství a 

vydavatelství. 
(511) 25, 35, 41 

(210) O-346489 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 272380 

(220) 13.10.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Günther Mayer, Na Resl 1388/9, Most, 43401, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (37) montáž ocelových konstrukcí, zámečnictví ve tř. 37; (40) zpracování 

materiálů. 
(511) 37, 40 

(210) O-360115 

 
 

(111) 272404 

(220) 15.10.2004 
(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) SNELLA s.r.o., Na rovině 107/7, Praha 10 Křeslice, 10400, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 

14900 
(510) (35) řízení poradenských a obchodních služeb, služby účetnictví; (36) 

služby týkající se peněžních záležitostí a daňového poradenství; (44) péče 

o hygienu a krásu osob. 
(511) 35, 36, 44 

(210) O-360194 

 
 

(111) 272472 

(220) 27.10.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) City TAXI OSTRAVA, občanské sdružení, Tyršova 6, Ostrava - 

Moravská Ostrava, 70200, CZ 
(510) (39) doprava, přeprava, osobní doprava, spedice. 

(511) 39 

(210) O-419933 

 
 

(111) 272491 

(220) 01.11.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (5) přípravky (poživatiny) obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 
potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a 

potraviny pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro 

posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve 
formě kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, 

obilní klíčky pro dietetické účely, kultury mikroorganismů pro diety, vody 

strojené a minerální, vše výše uvedené pro léčebné účely; (29) 
konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, 

olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné 

extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; (30) 
káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské 

výživě, müsli, čaje, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu ne s 
léčebnými účinky v rámci této třídy, potravní doplňky pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu 

pro neléčebné účely spadající do této třídy, pekařské, cukrářské a 
cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy, bonbóny; (32) 

nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 

šumivých a energetických, sirupy, směsi, prášky a jiné přípravky a 
koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů dietetických, ovocné 

šťávy, nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, iontové nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(210) O-420041 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 272868 

(220) 12.11.2004 

(151) 25.05.2005 

(540) SNIPER 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (5) vitamínové přípravky, vody strojené a minerální pro léčebné účely; 

(29) výživné bylinné extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro 
humánní využití; (30) obilní vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské 

výživě, müsli, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu ne s léčebnými 

účinky v rámci této třídy, potravní doplňky pro posílení imunity 
organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu 

pro neléčebné účely spadající do této třídy, pekařské, cukrářské a 

cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy, bonbóny. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-420424 

 
 

(111) 273182 

(220) 02.09.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) OGAR 

(730) Mgr. Marek Nesázal, Bílá čtvrť 447, Luhačovice, 76326, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (9) nenahrané a nahrané nosiče zvuku nebo zvukově obrazových záznamů 
- CD, MC, DVD, videokazety, minidisky; (35) agentážní činnost - v rámci 

této třídy, propagace, tvorba mediální reklamy, mediální reklama, TV 

reklama, tvorba reklamních videoklipů, reklamní dokumenty, komerční 
výstavy a přehlídky zboží, módní přehlídky pro obchodní a reklamní 

účely, inzertní činnost, vydávání propagačních tiskovin; (41) pořádání a 

zprostředkování společenských, sportovních, zábavných, soutěžních akcí, 
uměleckých pořadů a vystoupení (hudebních, pěveckých a divadelních), 

vydavatelská činnost v oblasti knih, hudební tvorby a časopisů; (43) 

hostinská a ubytovací činnost. 
(511) 9, 35, 41, 43 

(210) O-358942 

 
 

(111) 273410 

(220) 03.11.2004 
(151) 27.06.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) MODIT, spol. s r.o., Pavlovice u Přerova 3, Pavlovice u Přerova, 75112, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

(510) (35) výkup veškerých sběrných (druhotných) surovin z papíru, textilu, 

různých druhů kovů, skla, plastů, pryže, elektrošrotu, materiálů a odpadů s 
obsahem drahých kovů, akumulátorů a baterií, výkup kovového a 

kovonosného odpadu; (39) vnitrostátní a mezinárodní nákladová doprava, 

včetně kamionové přepravy, skladování, pronájem skladů, pronájem 
kontejnerových přepravníků, kontejnerů a odpadních nádob, pronájem 

vozidel, odvoz veškerých sběrných (druhotných) surovin z papíru, textilu, 

různých druhů kovů, skla, plastů, pryže, elektrošrotu, materiálů a odpadů s 
obsahem drahých kovů, akumulátorů a baterií, odvoz části 

technologických zařízení a celků, odvoz zvláštních tekutých a tuhých 

odpadů, odvoz nebezpečných tekutých a tuhých odpadů; (40) sběr, 
shromažďování, úprava, zpracování, recyklace a likvidace veškerých 

sběrných (druhotných) surovin z papíru, textilu, různých druhů kovů, skla, 

plastů, pryže, elektrošrotu, materiálů a odpadů s obsahem drahých kovů, 

akumulátorů a baterií, nakládání a likvidace zvláštních tekutých a tuhých 

odpadů, nakládání a likvidace nebezpečných tekutých a tuhých odpadů, 
demontáže a likvidace technologických zařízení a celků, třídění veškerých 

sběrných (druhotných) surovin z papíru, textilu, různých druhů kovů, skla, 

plastů, pryže, elektrošrotu, materiálů a odpadů s obsahem drahých kovů, 
akumulátorů a baterií, třídění částí technologických zařízení a celků, 

třídění zvláštních tekutých a tuhých odpadů, třídění nebezpečných 

tekutých a tuhých odpadů. 
(511) 35, 39, 40 

(210) O-420123 

 
 

(111) 273411 

(220) 03.11.2004 
(151) 27.06.2005 

(540) MODIT 

(730) MODIT, spol. s r.o., Pavlovice u Přerova 3, Pavlovice u Přerova, 75112, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

(510) (35) výkup veškerých sběrných (druhotných) surovin z papíru, textilu, 

různých druhů kovů, skla, plastů, pryže, elektrošrotu, materiálů a odpadů s 
obsahem drahých kovů, akumulátorů a baterií, výkup kovového a 

kovonosného odpadu; (39) vnitrostátní a mezinárodní nákladová doprava, 

včetně kamionové přepravy, skladování, pronájem skladů, pronájem 
kontejnerových přepravníků, kontejnerů a odpadních nádob, pronájem 

vozidel, odvoz veškerých sběrných (druhotných) surovin z papíru, textilu, 

různých druhů kovů, skla, plastů, pryže, elektrošrotu, materiálů a odpadů s 
obsahem drahých kovů, akumulátorů a baterií, odvoz části 

technologických zařízení a celků, odvoz zvláštních tekutých a tuhých 

odpadů, odvoz nebezpečných tekutých a tuhých odpadů; (40) sběr, 
shromažďování, úprava, zpracování, recyklace a likvidace veškerých 

sběrných (druhotných) surovin z papíru, textilu, různých druhů kovů, skla, 

plastů, pryže, elektrošrotu, materiálů a odpadů s obsahem drahých kovů, 
akumulátorů a baterií, nakládání a likvidace zvláštních tekutých a tuhých 

odpadů, nakládání a likvidace nebezpečných tekutých a tuhých odpadů, 
demontáže a likvidace technologických zařízení a celků, třídění veškerých 

sběrných (druhotných) surovin z papíru, textilu, různých druhů kovů, skla, 

plastů, pryže, elektrošrotu, materiálů a odpadů s obsahem drahých kovů, 

akumulátorů a baterií, třídění částí technologických zařízení a celků, 

třídění zvláštních tekutých a tuhých odpadů, třídění nebezpečných 

tekutých a tuhých odpadů. 
(511) 35, 39, 40 

(210) O-420124 

 
 

(111) 273483 

(220) 23.11.2004 

(151) 27.06.2005 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) fortell s.r.o., Nádražní 1111, Lanškroun, 56301, CZ 

(740) Inpartners Group, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na Valtické 

339/6, Břeclav 4, 69141 
(510) (6) čelisti svěráku, formy slévárenské, pásová ocel, plechy, pásy kovové, 

svěráky; (7) brusky nástrojové, dělící stroje, formy, frézky, hoblovky, 

kovoobráběcí stroje, licí formy, lisovací stroje, obráběcí stroje, pouzdra 
(části strojů), řezací stroje, strojní nůžky, tažení kovů (stroje na), tvářecí 

stroje, upínací zařízení strojního nářadí a nástrojů; (8) brusné nástroje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

děrovací nástroje, frézy, kleštiny, lisovací nástroje, nástroje a nářadí, 

ostření (nástroje na), perforovačky, profílovací nástroje, prostřihovadla, 

razidla, řezné nástroje, tvářecí nástroje, upínací pouzdra, vytlačovací 

nástroje, zápustky, zaškrabávací nástroje; (35) dodavatelské služby pro 
třetí osoby, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc při řízení 

obchodní činnosti; (40) broušení, frézování, hoblování, kalení kovů, 

kovářství, kreslení, rýsování laserem, pokovování, popouštění kovů, rytí, 
gravírování, svařování, úprava a zpracování kovů; (42) kalibrování, 

kontrola kvality, projektová činnost, studie technických projektů, 

projektování, průmyslový design, vývoj a výzkum nových výrobků, 
zkoušky materiálů. 

(511) 6, 7, 8, 35, 40, 42 

(210) O-420697 

 
 

(111) 273556 

(220) 02.12.2004 

(151) 27.06.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) NOVA, a.s., Špálova 455, Sobotka, 50743, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny 
periodické a neperiodické, časopisy, knihy, knihařské výrobky, fotografie, 

katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály, papírnické zboží, lepidla (kancelářská a pro 
domácnost), potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(kromě nábytku), tiskařské štočky, obalové materiály z plastických hmot 

ve tř. 16; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 
minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a 

jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, 

ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, 
diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, 

práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, 

obohacené vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy, 
přípravky na výrobu nápojů; (35) propagační činnost, reklama, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu. 

(511) 16, 32, 35 
(210) O-421005 

 
 

(111) 273794 

(220) 27.05.2004 

(151) 25.07.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) ProGamers s. r. o., Muchova 15/237, Praha 6, 16000, CZ 
(740) AK SODOMKA-SOUČEK-JINDRA-MOKRÝ & PARTNEŘI, JUDr. 

Tomáš Jindra, U Prašné brány 3, Praha 1, 11000 

(510) (9) příslušenství pro elektroniku: držáky, konzoly, kabely, svorky, spojky, 
konektory, lišty, napáječe, předzesilovače, rozbočovače, antény, 

zabezpečovací zařízení proti krádeži (štítky s kódem), elektronická 

zabezpečovací zařízení na ochranu zboží a majetku, počítače a 

příslušenství (paměťové jednotky, monitory, podložky, atd.), počítačový 

hardware včetně periférií, počítačových součástek, počítačových klávesnic 
a zařízení pro ovládání počítačového videa, zejména počítačové myši, 

trackbally, joystiky a hrací podložky, kapesní osobní počítače a programy 

pro ně, přehrávače optických disků a programy pro ně, elektronická 
zařízení pro přijímání televize a globálního komunikačního síťového 

přenosu a jejich převádění do televize nebo jiného zobrazovacího zařízení 

a počítačové programy pro jejich použití, elektronické přijímače a moduly 
elektronických přijímačů zahrnuté v jiných zařízeních a počítačové 

programy pro ně, přenosné počítače, elektronické příslušenství pro hraní 

her a operační systémový software pro jeho použití, počítačové programy 
pro řízení zobrazování televizních programů, jiných dat a obsahu 

dodávaného přes globální informační sítě, počítačové programy pro řízení 
komunikací a výměny dat mezi přenosnými počítači a stolními počítači, 

počítačové programy pro použití grafiky, kreslení, ukládání a získávání 

adres, přístup k databázím, multimediální prezentace a aplikace, 
počítačové programy pro použití u síťových serverů a pro správu 

počítačových sítí, zejména operační systémové programy, nástroje pro 

řízení sítě a uživatelské programy pro správce sítí, systémové řídicí 
nástroje pro řízení osobního počítačového hardware a software 

prostřednictvím sítě, komunikační programy pro napojení sítě na jiný 

počítačový systém, počítačové serverové programy pro zpracovávání 
databáze požadované klienty a programy pro předávání zpráv pro použití 

na síťovém serveru, poslechové a obrazové stanice pro předvádění 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, sluchátka, software, 
databázový software, software pro zpracovávání textu, DTP, úpravu 

obrázků, vytváření a úpravu grafiky, kreslení, projektování a návrhy na 

počítači, pro vytváření multimediálních prezentací, software pro návrh, 
vytváření, údržbu a přístup k přizpůsobeným vnitřním síťovým místům a 

místům v globálních komunikačních a počítačových sítích, software pro 

vytváření, úpravu a doručování textových a grafických informací, 
kompilační programy, ladicí programy a pomocné programy pro vytváření 

síťových aplikací na vnitřní sítě a globální komunikační sítě, počítačové 

programy pro pomoc při vytváření programového kódu pro použití ve 
vnitřních počítačových sítích a globálních komunikačních sítích, 

počítačové programy pro provádění vývojových a aplikačních programů 

ve společném vývojovém prostředí, software pro návrh, vytváření, údržbu 
a přístup ke správě dokumentů, pro tvorbu úložných systémů a systémů 

pro zpřístupňování, software pro tvorbu dokumentů, ukládání, získávání, 

řízení kolizí, sledování historie verzí, profilování, řízení přístupu a 

zabezpečení, software pro automatické upozorňování uživatelů na 

aktualizaci dokumentů, software pro upozorňování a pro zveřejňování 

zpráv na vnitřních síťových místech a místech na globální komunikační 
síti, software pro odesílání odkazů na vnitřní síťová místa a místa v 

globální komunikační síti, software pro vyhledávání a získávání 

dokumentů a dat na vnitřních počítačových sítích, počítačové programy 
pro použití na a spolu s počítačovými sítěmi a globálními komunikačními 

sítěmi, programy pro identifikaci, registraci a ověřování uživatelů, 

programy pro automatizaci procesu přihlašování pro přístup k webovským 
místům nebo vnitřním sítím, bezpečnostní a šifrovací programy, programy 

pro udržování a aktualizaci uživatelských profilů, programy pro udržování 

profilů serveru, počítačové programy pro použití a usnadnění 
elektronického obchodování a bezpečného přenosu finančních informací 

uživatele pro použití při jednotlivých nákupech, počítačový software pro 

vývoj počítačových programů, počítačové programy pro správu, 
zobrazování a úpravu souborů a komunikace na soukromých sítích a 

globální počítačové síti, přenos dat do a z databází a do a z počítačových 

programů a počítačových souborů, počítačové programy, zejména 
grafické, obrazové a prezentační programy pro tištěné a elektronické 

dokumenty a pro prezentace a uživatelské příručky prodávané spolu s 

programy jako jednotka, software pro vytváření, úpravu a udržování 

webovských míst a míst na intranetu, počítačové programy pro vývoj 

jiných počítačových programů, kompilátory, editory, ladicí programy a 
pomocné programy pro vytváření a testování jiných počítačových 

programů, počítačové programy pro provádění vývojových programů a 

aplikačních programů, úplná řada počítačových aplikačních programů pro 
obchodní a osobní použití, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku 

nebo obrazu, nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů spadající 

do třídy 9, časopisy a informační bulletiny na jiných než papírových 
nosičích distribuované pomocí počítačových sítí a globálních 

komunikačních sítí, videohry s výstupem na TV nebo PC nebo speciální 

přehrávací přístroje; (35) automatizované zpracování dat, služby databank 
(vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, překlad 

informací do počítačových databází, systematizace informací do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačových databází), zprostředkovávání obchodních záležitostí 

(zákaznický servis, tj. zajišťování odbytu, zastupování při obchodních 

jednáních, sjednávání obchodních podmínek), propagace a reklama včetně 

WWW aplikací a aplikací jim obdobných; (38) počítačová komunikace, 
komunikace pomocí počítačových terminálů, elektronická pošta, 

elektronické nástěnky, elektronické konference, posílání zpráv, pronájem 

přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos 
zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování modemů, konzultační služby v oblasti 

telekomunikací, poskytování zpráv a obrazových informací 
prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních sítí, šíření 

časopisů zaměřených na počítače a počítačové software prostřednictvím 

internetu; (41) nahrávání a rozmnožování zvukových a zvukově 
obrazových záznamů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

organizování setkání s programem on-line turnajů a ligových soutěží, 
pořádání ligových soutěží a turnajů prostřednictvím internetu, školicí 

služby v oblasti obsluhy výpočetní techniky včetně programového 

vybavení, vydávání on-line časopisů v oblasti počítačů a počítačového 
software; (42) vývoj a tvorba software, zejména pro pořádání on-line 

soutěží a turnajů, poradenství v oboru hardware, správa počítačových sítí, 

vytváření médií pro použití v počítačových sítích, bezdrátových sítích a 
globálních komunikačních sítích, návrhy a provozování webovských míst 

(webhosting), pronájem počítačového software, konzultační služby v 

oblasti počítačů, software, elektroniky, konzultační služby a služby 
technické podpory v oblasti počítačů, počítačových sítí, software, návrhy a 

správa míst na vnitřních sítích, poskytování informací v oblasti počítačů, 

počítačových sítí a software prostřednictvím počítačových sítí a globálních 
komunikačních sítí, aktualizace software prostřednictvím počítačových sítí 

a globálních komunikačních sítí. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(210) O-346914 

 
 

(111) 273940 

(220) 02.11.2004 

(151) 25.07.2005 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Petr Ehrlich, Sochařská 13, Praha 7, 17000, CZ 
(740) Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a spol., Dana 

Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (16) periodické tiskoviny; (41) vydávání periodických tiskovin. 
(511) 16, 41 

(210) O-420097 

 
 

(111) 274006 

(220) 13.11.2004 

(151) 25.07.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Miloslav Štěpán, Malešická 2679/49, Praha 3, 13011, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a spol., Dana 
Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) ekonomické prognózy, ekonomické poradenství, správa hotelů, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, oceňování obchodních podniků, poskytování 

informačních produktů podnikatelského nebo obchodního nebo 

komerčního nebo propagačního charakteru, obchodní management a 
podnikové poradenství, pomoc při řízení obchodního nebo průmyslového 

podniku, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby organizačních 

poradců, zprostředkovaní v obchodních vztazích, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu, franchising, merchandising, pronájem a /nebo 

půjčování reklamních ploch, činnost účetních poradců, vedení účetnictví, 

činnost daňových poradců a účetních auditorů; (36) služby realitní 
kanceláře, správa majetku, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, 

koupě a prodej nemovitostí, oceňování nemovitostí, zprostředkovaní při 

správě nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, zprostředkování v 
oblasti trhu a využití nemovitostí, poradenství v oblasti nemovitostí a 

realit, leasing, finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a 
oceňování, finanční poradenství, finanční služby, zprostředkování 

finančních nebo peněžních služeb nebo hypoték, poskytování nebo 

zprostředkování půjček nebo pojištění, garance, záruky, kauce, investování 
kapitálů, ubytovací kanceláře, koupě a prodej na splátky, pronajímání 

kanceláří (nemovitostí); (39) provozování parkovišť a skladů, pronájem 

garáží a parkovacích ploch, pronájem skladišť. 
(511) 35, 36, 39 

(210) O-420473 

 
 

(111) 274037 

(220) 19.11.2004 

(151) 25.07.2005 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) PT servis konzervárna spol. s r.o., Purkyňova 1000, Tábor, 39001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové extrakty, konzervované a sušené 

ovoce a zelenina, marmelády, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, 

jedlé tuky a oleje, konzervy masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové, 
sterilované zeleninové saláty a směsi, kompoty, hotová jídla, paštiky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 29 

(210) O-420613 

 
 

(111) 274045 

(220) 19.11.2004 

(151) 25.07.2005 

(540) FLEXIPASS 

(730) SODEXO, 255 quai de la Bataille de Stalingrad, 92130 Issy-les-
Moulineaux, FR 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 
Praha 2, 12000 

(510) (9) magnetické karty, paměťové karty; (16) tiskoviny, poukázky – 

vouchery; (36) vydávání poukázek – voucherů. 
(511) 9, 16, 36 

(210) O-420637 

 
 

(111) 274078 

(220) 26.11.2004 

(151) 25.07.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Formuliance B.V., Startbaan 5a, Suite 36A, Amstelveen, NL 

(740) Mgr. Štěpánka Bahbouhová, Haštalská 27, Praha 1, 11000 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, posuzování efektivnosti provozu 

a racionalizace práce, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 
podnikatelské poradenství, obchodní průzkum; (36) daňové odhady, 

finanční informace, finanční analýzy, finanční odhady a oceňování 

zejména v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví a nemovitostí, finanční 
poradenství, finanční služby, garance, záruky, kauce, finanční konzultační 

služby, finanční oceňování zejména v oblastech pojištění, bankovnictví a 

nemovitostí, finanční řízení; (42) arbitrážní služby, poskytování licencí v 
oblasti duševního vlastnictví, pátrání. 

(511) 35, 36, 42 

(210) O-420828 

 
 

(111) 274079 

(220) 26.11.2004 

(151) 25.07.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Formuliance B.V., Startbaan 5a, Suite 36A, Amstelveen, NL 

(740) Mgr. Štěpánka Bahbouhová, Haštalská 27, Praha 1, 11000 
(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, posuzování efektivnosti provozu 

a racionalizace práce, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní 
činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské poradenství, obchodní průzkum; (36) daňové odhady, 

finanční informace, finanční analýzy, finanční odhady a oceňování 
zejména v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví a nemovitostí, finanční 

poradenství, finanční služby, garance, záruky, kauce, finanční konzultační 

služby, finanční oceňování zejména v oblastech pojištění, bankovnictví a 
nemovitostí, finanční řízení; (42) arbitrážní služby, poskytování licencí v 

oblasti duševního vlastnictví, pátrání. 

(511) 35, 36, 42 
(210) O-420829 

 
 

(111) 274194 

(220) 22.12.2004 

(151) 25.07.2005 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Myška Jan, Zavadilova 805/1, Ořechov, 66444, CZ 
(510) (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (40) zpracování materiálů. 

(511) 37, 40 

(210) O-421656 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 274554 

(220) 15.11.2004 

(151) 25.08.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) BURDA Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (16) časopisy a periodické publikace; (41) vydavatelská a nakladatelská 
činnost. 

(511) 16, 41 

(210) O-420462 

 
 

(111) 274570 

(220) 22.11.2004 

(151) 25.08.2005 

(540) M Motors CZ s.r.o. 
(730) M Motors CZ s r.o., Na Chodovci 2457/1, Praha 4, 14100, CZ 

(740) AK - Vítek a Mrázek, JUDr. Svatopluk Herzán, Pod Klaudiánkou 4a, 
Praha 4, 14700 

(510) (12) motorová vozidla, náhradní díly pro motorová vozidla, 

autopříslušenství, spadající do této třídy, (motory pro pozemní vozidla, 
spojky a převodové zařízení pro pozemní vozidla, bezpečnostní pásy), 

jízdní kola, včetně náhradních dílů a příslušenství pro jízdní kola, kočárky, 

židle kolečková, čluny, lodě, vznášedla, letadla; (35) zprostředkování 
obchodu s motorovými vozidly ojetými a novými a jejich příslušenstvím, 

služby a poradenství v obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní informace, vedení účetnictví, dražby, informace 

obchodní a podnikatelské, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce 

poštou, kanceláře dovozní a vývozní, marketinkové studie, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, předvádění zboží, reklama (zejména televizní reklama), 

rozhlasová reklama, reklama on-line v počítačové síti, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), aktualizování reklamních materiálů, 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních 

textů, pronájem reklamních ploch, organizování komerčních a reklamních 
výstav, správa hotelů; (37) autoopravny, autoservisy, opravy, servis a 

údržba motorových vozidel a služby s tím spojené, spadající do této třídy, 

zejména kontroly motorových vozidel a služby s tím spojené, kontrola 
technického stavu vozidel apod., mytí a čištění dopravních prostředků 

(čištění automobilů, leštění, politura), obnova motorů (použitých nebo 

částečně zničených), ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, antikorozní 
úprava, protektorování a opravy pneumatik (včetně opravy vulkanizací), 

čalounické opravy, stavebnictví, stavitelství, čištění interiérů a fasád 

budov, demolice budov, dozor nad stavbami, stavební informace, 
provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy; (39) doprava, odtahová 

služba, služby týkající se půjčování a pronájmu motorových vozidel, 

organizování cest, dopravní informace, služby parkování vozidel, rozvod 

energie a vody. 

(511) 12, 35, 37, 39 
(210) O-420662 

 
 

(111) 274680 

(220) 22.12.2004 

(151) 25.08.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) GEOTIP s.r.o., Brdičkova 1914, Praha 5, 15500, CZ 

(510) (37) prováděcí, poradenská a zprostředkovací činnost v oblasti 
stavebnictví a těžby nerostných surovin, vrtné a stavební práce v oblasti 

geologie; (42) projekční, vyhodnocovací, poradenská a zprostředkovací 

činnost v oblasti geologie, vodního hospodářství a ochrany životního 
prostředí, geologické expertizy, výzkum a průzkum. 

(511) 37, 42 

(210) O-421715 

 
 

(111) 275217 

(220) 04.11.2004 

(151) 29.09.2005 

(540) REAL COPY 

(730) OSPAP a.s., K Hrušovu 292/4, Praha 10, 10223, CZ 

(740) BERNARD LEGAL, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Radovan Bernard, 
28. října 767/12, Praha, 11000 

(510) (16) papírenské výrobky, papíry pro tiskárny, papírové archy, kopírovací 

archy apod. 
(511) 16 

(210) O-420200 

 
 

(111) 275432 

(220) 04.02.2005 
(151) 29.09.2005 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Pšenská Kamila, Pod Pekárnami 3, Praha 9, 19000, CZ 

(510) (14) šperky; (35) reklama a propagační činnost; (45) služby svatební 

agentury. 
(511) 14, 35, 45 

(210) O-423009 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 275606 

(220) 23.02.2005 

(151) 29.09.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Weingartlová Anna, Kosova 211/3, Děčín 7, 40502, CZ 

(740) Václav Müller, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (37) úklidové práce všeho druhu, čištění a mytí oken, chemické čištění, 

čištění budov a interiérů, mytí podlah, praní prádla, žehlení, mandlování, 

výškové práce jako mytí oken výškovou technikou, čištění okapů a svodů, 
úklid po řemeslných pracích, úklidové služby pro byty a kanceláře, 

dezinfekce, čištění koberců, žaluzií a čalouněného nábytku, praní záclon, 

servis sanitární techniky, vyklízecí služby (nakládání kontejnerů, vyklízení 
sklepů, půd a celých objektů). 

(511) 37 

(210) O-423628 

 
 

(111) 275691 

(220) 08.03.2005 

(151) 29.09.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Přehnil Petr JUDr., Ph.D., Doležalova 3, Brno, 61600, CZ 

(510) (35) služby organizačních a ekonomických poradců zahrnuté v této třídě, 
ekonomické posudky a informace, poradenské služby v oblasti obchodu a 

řízení, pomoc při řízení obchodu, podnikové poradenství a obchodní 

management, styky s veřejností, reklama a služby reklamních agentur; 
(36) finanční odhady, oceňování nehmotného průmyslového vlastnictví; 

(42) právní služby, odborné a znalecké posudky, poradenské a konzultační 

služby v oblasti duševního vlastnictví, licence, expertizy a ochrana 
duševního vlastnictví, správa autorských práv, design průmyslový, 

grafický, obalový a umělecký. 
(511) 35, 36, 42 

(210) O-423987 

 
 

(111) 276590 

(220) 08.11.2004 

(151) 28.11.2005 

(540) EXCURSION 

(730) REDA a.s., Hviezdoslavova 55d, Brno, 62700, CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (16) katalogy reklamních předmětů, tištěné poutače na reklamní předměty, 
včetně reklamních letáků a plakátů. 

(511) 16 

(210) O-420277 

 
 

(111) 276649 

(220) 25.01.2005 

(151) 28.11.2005 

(540) ACCENTURE HIGH PERFORMANCE 

BUSINESS 

(730) Accenture Global Services Limited, 3 Grand Canal Plaza, Upper Grand 
Canal Street, Dublin 4, IE 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (9) počítačový software pro užití v projektování, instalaci a provádění 

aplikačních programů centrálního počítače a serveru, pro integraci 

finančních, výrobních a prodejních funkcí a pro správu zákaznického 
servisu a podpůrných funkcí podnikání; (16) prospekty, knihy, bulletiny, 

brožury, časopisy, zprávy, manuály a tištěné průvodce, vše v oblasti 

managementu obchodu, informačních technologií a počítačového 
zpracování informací; (35) poradenství v oblasti managementu obchodu, 

obchodní poradenství, řízení obchodních postupů a poradenství v této 

oblasti, poradenství v oblasti obchodního marketingu, zprostředkování 
nákupu počítačového hardwaru a softwaru, poskytování informací z 

oblasti podnikového managementu, obchodního marketingu, poradenství 

při akvizicích a fúzích, poradenství při akvizicích, poskytování analýz 
zejména tržních, oceňování, svodné obchodní a tržní průzkumy, 

informační služby v oblasti managementu změny, procesního 

managementu, strategického managementu a plánování, konzultace v 
oblasti slučování podniků, vytváření sítě obchodních kontaktů, vedení 

obchodních průzkumů, obchodní dohled, asistence v oblasti komerčního a 

průmyslového managementu, ekonomické předpovědi a analýzy, 
konsultace v oblasti personálního managementu, příprava podnikatelských 

reportů, pořádání a provádění výstav a konferencí v oblasti obchodního 

managementu pro obchodní a reklamní účely, poskytování informací z 
oblasti obchodního managementu prostřednictvím konzultací, poskytování 

obchodních a podnikatelských informací; (36) poskytování finančních 

informací, výměna peněz, financování spojeného podnikání, finanční 
analýzy a konzultace; (37) počítačové instalace, opravy, údržba, zejména 

hardwaru, počítačových systémů a sítí; (41) vzdělávací služby, zejména 
vedení kurzů, seminářů, workshopů, pořádání konferencí, vyučování v 

oblasti vývoje a implementace softwaru, zacházení s počítačovým 

softwarem, provozní činnosti a distribuce materiálů spojených se 
zmíněným, vydávání vzdělávacích materiálů z oblasti vývoje a 

implementace software, poskytování počítačového software a vzdělávání v 

této oblasti; (42) poradenské služby v oblasti informačních technologií, 
počítačů a počítačových systémů, konsultace v oblasti počítačů, 

počítačových systémů a návrhů počítačových systémů, návrhy 

počítačových systémů, programů, tvorba software, programování v oblasti 
poradenství o informačních technologiích, počítačích a počítačových 

systémech, instalace, implementace, údržba a opravy týkající se 

počítačového softwaru, projektové řízení v oblasti návrhů informačních 
systémů, specifikací, dodacích podmínek, pořizování počítačového 

hardwaru a software. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 41, 42 
(210) O-422661 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 277550 

(220) 04.05.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) MARBES CONSULTING s.r.o., Brojova 2113/16, Plzen, 32600, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 
14900 

(510) (9) sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části, včetně sítí 

datových, informačních a telekomunikačních, nosiče záznamů zvuku, 
obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 

produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické 

podobě; (35) shromažďování, poskytování, třídění, nebo jiné zpracovávání 
obchodních nebo podnikatelských informací, včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, komplexní dodávky 

informačního systému veřejné správy - v rámci této třídy; (38) 
komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, včetně Internetu a poskytování a zprostředkovávání 

služeb s tím spojených, shromažďování, zpracovávání a poskytování 
informací na Internetu, včetně konzultačních činností - v rámci této třídy; 

(42) návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření počítačových 

programů, počítačových systémů a databází. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(210) O-426027 

 
 

(111) 277564 

(220) 05.05.2005 

(151) 22.12.2005 

(540) VARIOLAB 

(730) BUSCH Pelhřimov spol. s r.o., Sibřina 5, 25084, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 

14900 
(510) (20) nábytek; (35) zprostředkování obchodních služeb; (37) truhlářství. 

(511) 20, 35, 37 

(210) O-426089 

 
 

(111) 277733 

(220) 25.05.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Akcent s.r.o., Štěpánská 616/20, Praha 1, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 
14900 

(510) (16) letáky, časopisy, tiskopisy, kalendáře, výrobky z papíru, fotografie, 

billboardy (plakáty); (35) reklamní činnost, marketing a propagace, 
poradenství a zprostředkování ve výše uvedených činnostech. 

(511) 16, 35 

(210) O-426705 

 
 

(111) 277734 

(220) 25.05.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Akcent s.r.o., Štěpánská 616/20, Praha 1, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 
14900 

(510) (16) letáky, časopisy, tiskopisy, kalendáře, výrobky z papíru, fotografie, 

billboardy (plakáty); (35) reklamní činnost, marketing a propagace, 
poradenství a zprostředkovatelství ve výše uvedených činnostech. 

(511) 16, 35 

(210) O-426706 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 277739 

(220) 26.05.2005 

(151) 22.12.2005 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Krkonošské vápenky Kunčice, a. s., Kunčice nad Labem 150, Kunčice 

nad Labem, 54361, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (1) chemikálie pro průmysl, výrobky anorganické chemie, chemická 

činidla, chemické látky klasifikované jako hořlavé, zdraví škodlivé, žíravé, 
dráždivé, senzibilizující, výbušné, oxidující, toxické, karcinogenní, 

mutagenní; (19) sádrovec, vápenec, křída, dolomit a jiné přírodní kameny, 

vápno a vápenné produkty, stavební hmoty a stavební materiály nekovové; 
(37) hornická činnost, dobývání nerostů, zřizování odvalů, výsypek a 

odkališť, otvírka, příprava a dobývání povrchovým způsobem, zřizování, 

zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zemní práce, provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování; (40) provozování odvalů, výsypek a odkališť, 

zpracování sádrovce, vápna, vápenných produktů, vápence, křídy, 

dolomitu a jiných přírodních kamenů, úprava a zušlechťování nerostů; 
(42) inženýrská činnost ve výstavbě, geologické práce, geologický 

průzkum, geologické expertízy. 

(511) 1, 19, 37, 40, 42 
(210) O-426747 

 
 

(111) 278067 

(220) 06.04.2005 

(151) 23.01.2006 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) ISH PUMPS OLOMOUC a.s., Hybešova 1282/16, Olomouc - Hodolany, 
77900, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (6) kovové potrubí a potrubní systémy, potrubní spojky a tvarovky, 
závlahové trubky a hadice z kovu, závlahové konzoly, vtokové koše 

čerpadel; (7) čerpadla všeho druhu, zejména pístová, křídlová, plunžrová, 

rotační, odstředivá jednostupňová i vícestupňová, monobloková, 
pneumatická důlní čerpadla, kalová čerpadla, speciální čerpadla pro 

jadernou energetiku, čerpadla radiální a diagonální v provedení 

horizontálním, vertikálním, monobloková čerpadla, čerpadlové turbíny, 
vývěvy, části uvedených výrobků, čerpací soustrojí, čerpací agregáty s 

dieselmotorem nebo elektromotorem, čerpací stanice, příslušenství, 

součásti a části čerpadel, čerpacích soustrojí, čerpacích stanic a vodáren, 
např. sací koše, průmyslové armatury, pracovní válce, písty, zpětné 

klapky, ventily, vzdušníky, vodovodní a instalační zařízení, hřídelové 
spojky, kovoobráběcí a řezací nástroje jako součásti strojních zařízení, 

speciální a jednoúčelové stroje, zejména pro opracování strojních dílů, 

závlahové čerpací agregáty, postřikovače, rozstřikovače, přístroje a 

zařízení pro kejdování a využití močůvky, např. rozmetadla, čerpací 

soupravy pro dálkovou přepravu vody a pohonných hmot zabudované v 

kontejnerech; (8) rážecí hroty, ruční postřikovače; (9) olejoznaky, 

vodoznaky, tlakové spínače, hydrometry; (11) vodovodní a instalační 
zařízení, pásové zavlažovače, přístroje a zařízení pro umělé zavlažování; 

(37) opravy v oblasti průmyslových armatur, rekonstrukce stávajících 

čerpacích stanic; (42) vývoj, projektová činnost a výkony vyšších 
dodavatelských funkcí v oblasti průmyslových armatur, čerpadel a 

dodávky kompletních investičních celků vodárenských čerpacích stanic, 

čerpacích stanic pro energetiku, úpraven vod, malých vodních elektráren. 
(511) 6, 7, 8, 9, 11, 37, 42 

(210) O-425006 

 
 

(111) 279081 

(220) 18.08.2005 
(151) 23.02.2006 

(540) BATH & BODY WORKS 

(730) Bath & Body Works Brand Management, Inc., Seven Limited 

Parkway, Reynoldsburg, OH, US 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

(510) (11) elektrické osvěžovače vzduchu a dávkovače vůní do místností. 

(511) 11 
(210) O-429050 

 
 

(111) 279106 

(220) 31.08.2005 

(151) 23.02.2006 

(540) THE WHITE BARN CANDLE CO. 
(730) Bath & Body Works Brand Management, Inc., Seven Limited 

Parkway, Reynoldsburg, OH, US 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 
(510) (11) elektrické osvěžovače vzduchu a dávkovače vůní do místností. 

(511) 11 

(210) O-429418 

 
 

(111) 280355 

(220) 22.09.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Josef Červenka HYDRAULIKSERVIS, Trusovická 753, Bohuňovice, 

78314, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (7) stroje, motory (s výjimkou pro pozemní vozidla), hydraulická zařízení 
patřící do této třídy; (12) dopravní prostředky, vozidla, hydraulická 

zařízení patřící do této třídy; (37) servis a opravy stavebních strojů, servis 

a opravy dopravních prostředků a vozidel, servis a opravy hydraulických 
zařízení. 

(511) 7, 12, 37 

(210) O-430044 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 280461 

(220) 06.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TRIEXPERT s.r.o., Radlická 3201/14, Praha 5, 15000, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (12) kola jízdní; (21) lahve; (25) oděvy pro cyklisty. 

(511) 12, 21, 25 
(210) O-430368 

 
 

(111) 280500 

(220) 10.10.2005 

(151) 19.04.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Landa Miroslav, Jabloňová 1104, Bakov nad Jizerou, 29401, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (19) stavební materiály nekovové, jako např. kámen, mramor, sochy, 
pomníky, vše v rámci této třídy; (20) nábytek, výrobky ze dřeva, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 
náhražky z plastických hmot v rámci této třídy, zrcadla, rámy; (28) hry a 

hračky, jako např. kola, koloběžky a autíčka v rámci této třídy, sportovní 

potřeby v rámci této třídy; (35) zprostředkovatelská, konzultační a 
poradenská činnost v oblasti obchodu, reklama, propagace, inzerce a 

poskytování obchodních informací prostřednictvím všech druhů médií, 

marketing, export- import (služby kanceláře); (37) truhlářské práce, 
údržba, opravy a servis výrobků ve třídách 19, 20 a 28. 

(511) 19, 20, 28, 35, 37 
(210) O-430458 

 
 

(111) 280602 

(220) 18.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Nábytek Kunc s. r. o., Strojírenská 859, Sedlčany, 26401, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (11) přístroje na osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje 

chladící, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, přístroje 
klimatizační; (20) nábytek všeho druhu, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, 

vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů, vše v rámci této 
třídy, matrace, zrcadla, rámy; (24) tkaniny a textilní výrobky v rámci této 

třídy, pokrývky ložní, ubrusy, záclony, povlečení; (35) 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, 
reklama, propagace, inzerce a poskytování obchodních informací 

prostřednictvím všech druhů médií, marketing, provozování internetového 

obchodu; (39) pozemní motorová doprava, přeprava, skladování a balení 
zboží, stěhování. 

(511) 11, 20, 24, 35, 39 

(210) O-430713 

 
 

(111) 280609 

(220) 19.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  

 

 

 
 
 

(730) Tacl Pavel, Orlice 248, Letohrad, 56151, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (11) chladničky, chladicí boxy, mrazicí skříně a boxy, chladicí nádoby, 
chladicí komory, chladicí kontejnery, jiná chladicí zařízení, skříně pro 

chladničky, lednice a mrazáky, agregáty pro chladničky a mrazáky, jiné 

součásti a náhradní díly pro chladničky, chladicí boxy a mrazáky, lednice, 
stroje a zařízení pro výrobu ledu, jiné mrazicí přístroje a zařízení, zařízení 

rozmrazovací, zařízení klimatizační, součásti a díly těchto zařízení, 

zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na odvádění kouře a par, zařízení pro 
transportní chlazení, klimatizační zařízení, odsávací zařízení, a to včetně 

náhradních dílů a příslušenství; (37) instalace, montáž, opravy a údržba 

nábytku, truhlářství (oprava nábytku), truhlářská výroba, výroba nábytku 
na zakázku včetně instalace, čalounické práce, údržba a restaurování 

nábytku, instalace a opravy klimatizačních, varných a chladicích zařízení a 

zařízení pro gastronomii; (42) návrhy interiérů. 
(511) 11, 37, 42 

(210) O-430741 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 280936 

(220) 25.10.2004 

(151) 24.05.2006 

(540) AUTOFIT 

(730) HN Technogies Inc., 408 East 2nd Street, Muscatine, 52761, IA, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (20) kancelářský nábytek. 
(511) 20 

(210) O-419863 

 
 

(111) 281046 

(220) 11.07.2005 
(151) 24.05.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) STÁTNÍ ZEMĚDĚLSKÁ A POTRAVINÁŘSKÁ INSPEKCE, Květná 

15, Brno, 60300, CZ 

(510) (42) kontrola kvality. 
(511) 42 

(210) O-427984 

 
 

(111) 281047 

(220) 11.07.2005 

(151) 24.05.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) STÁTNÍ ZEMĚDĚLSKÁ A POTRAVINÁŘSKÁ INSPEKCE, Květná 

15, Brno, 60300, CZ 

(510) (42) kontrola kvality. 
(511) 42 

(210) O-427985 

 
 

(111) 281094 

(220) 15.08.2005 

(151) 24.05.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Meopta - optika, s.r.o., Kabelíkova 1, Přerov, 75002, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (9) přístroje optické, optickomechanické, optoelektronické, digitální, 

jemnomechanické, jejich součásti a příslušenství, spadající do této třídy, 
fotografické přístroje snímací,  zvětšovací, fotografické příslušenství - 

stativy, maskovací zařízení k zvětšovacím přístrojům, zaostřovací zařízení, 

kinematografické přístroje snímací, jednoduché, poloautomatické, 
automatické, digitální, promítací přístroje, jejich příslušenství a součásti - 

kinematografy jednoduché i automatické, aeroprojektory, episkopy, 

epidiaskopy, datavideoprojektory, zpětné projektory, přístroje pro záznam 
a reprodukci zvuku, včetně digitálních, pozorovací přístroje - dalekohledy, 

periskopy, astronomické přístroje, puškohledy, měřicí a registrační 

přístroje - mechanické a optické rychloměry, dálkoměry, výškoměry, 
aerotachometry, aerokartografy, fotometry, kolorimetry, polarizační a 

spektrální zařízení, interferometry, sférointerferometry, 

roentgenospektrometry, meterologické přístroje, refraktometry, 
kolimátory, profilprojektory, topografické přístroje - buzoly, tachometry, 

stereotachografy, stereoplaningrafy, triangulátory a měřicí pomůcky, 
theodolity, nivelační přístroje, kinotheodolity, vyhodnocovací přístroje - 

restituční přístroje, stereokomparátory a stereoskopy, fyzikální, laboratorní 

přístroje - trichinoskopy, mikroskopy, mikrotomy, analytické váhy, měřicí 
dílenské přístroje - mikrometry, ručičkové a optické přístroje pro měření 

délek, koncové měrky, kalibry, vlasová pravítka, dílenské mikroskopy, 

profilové projektory, regulační zařízení elektrické, optické výrobky - 
čočky jednoduché a složité, objektivy, hranoly, zrcadla, reflektory, filtry, 

kondenzory, záměrné destičky, planparalelní desky, komory letecké, 

fotogrammetrické, panoramatické, výrobky pro letecké a vojenské účely 
spadající do této třídy, jejich součásti a příslušenství - hledí, mechanické, 

optické, kombinované, zaměřovače, povelové naslouchací přístroje, 

zařízení pro telegrafii a telefonii, spadající do této třídy; (10) lékařské 
přístroje - oftalmoskopy, endoskopy, dioptrimetry. 

(511) 9, 10 

(210) O-428947 

 
 

(111) 281154 

(220) 05.10.2005 
(151) 24.05.2006 

(540) GROTTA 

(730) Herrman Antonín, Píškova 1947, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

(510) (36) správa nemovitostí, prodej, nákup, nájem a pronájem nemovitostí, 

organizace kontrolní činnosti při správě nemovitostí; (43) restaurace, 
jídelny, bary, vinárny, restaurační služby, ubytovací služby, pronájem 

ubytovacích prostor. 

(511) 36, 43 
(210) O-430331 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 281196 

(220) 17.10.2005 

(151) 24.05.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Unie železničních zaměstnanců, Hybernská 1014/13, Praha 1 - Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr. Vilém 

Daněk, Vinohradská 45, Praha, 12000 

(510) (39) služby cestovní kanceláře, jako organizování rekreačních, 
turistických, tématických a jiných zájezdů a pobytů, turistických 

prohlídek, rezervace cest, okružních plaveb apod., zejména pro 

zaměstnance a členy organizace, informační služby v cestovním ruchu, 
doprava pozemní, autobusová, automobilová i železniční, lodní, včetně 

trajektů, letecká, včetně jejího zprostředkování, přeprava osob, přeprava 

zavazadel a nákladů, včetně jejich skladování, poskytování 
průvodcovských služeb, poskytování a zprostředkování cestovních služeb, 

zprostředkování přepravy, doprava účastníků zájezdů, brigád, táborů, 

zprostředkovávání těchto služeb, doprava cestujících s doprovodem, 
pronájem (půjčovna) vozidel, autokarů, lodí, rezervování míst pro průjezd 

při dopravě, zajišťování vyhlídkových a okružních jízd, distribuce a 

rezervace letenek, jízdenek a místenek, distribuce cestovních katalogů a 
nabídkových listin v tuzemsku i zahraničí, služby, týkající se provozu na 

letištích - odbavování a vítání klientů při odletu a příletu letadel, služby, 
týkající se sdělování informací ohledně cesty, které poskytují turistické 

kanceláře, služby, týkající se organizování pobytu turistů, zprostředkování 

dopravy (zasilatelství), poradenská a konzultační činnost v cestovním 
ruchu, doprava, zprostředkování a průvodcovská činnost v cestovním 

ruchu, informační služby v cestovním ruchu, pořádání táborů pro děti a 

mládež, zejména pro děti zaměstnanců nebo členů organizace, činnost 
touroperátora, pronájem koní, poskytování služeb cestovního ruchu včetně 

průvodcovských služeb, zajišťování programu a servisu při služebních a 

obchodních cestách, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, 
organizování cest, organizace zájezdů, stáží, brigád; (41) kulturní činnost 

jako organizace společenských, sportovních, turistických, ekologických a 

kulturních akcí a slavností, pořádání školení, předškolní vzdělávání a 
doškolování, výuková, metodická a vzdělávací činnost v oblasti pracovně-

právní problematiky a bezpečnosti a zdraví při práci, informace o 

výchově, vzdělávání a možnostech rekvalifikace, odborná knihovna, 
půjčování a rozšiřování knih, novin a časopisů (služby spadající do tř. 41), 

nakladatelská a vydavatelská činnost, pořádání tematických zájezdů, 

zejména kulturních, sportovních, studijních, pobytových, poznávacích s 
komplexním programem, pořádání odborných kurzů, příprava a realizace 

výukových programů, zajišťování sportovního výcviku, zajišťování 

předprodeje vstupenek, realizace jazykových kurzů, výdělečně 
orientovaných studijně pracovních stáží, zprostředkovávání těchto služeb, 

informace o možnostech rekreace, zábavy a rozptýlení, služby pro oddech 

a rekreaci, organizování sympozií, konferencí, kongresů a kolokvií, 
zejména v oblasti odborových, zaměstnaneckých a pracovněprávních 

vztahů, klubové služby (výchovně - zábavné), půjčování sportovního 

nářadí s výjimkou dopravních prostředků, překladatelská služba, 
reportáže; (42) telefonní a internetová poradna pro odborné porady v 

oblasti pracovně-právní problematiky, odborné poradenství v oblasti 

pracovně-právní problematiky, zprostředkování odborných informací z 
pracovně-právní problematiky, právní poradenství včetně zprostředkování 

právního zastupování před soudy, úřady a orgány státní správy a 

samosprávy ve věcech pracovního práva a bezpečnosti a zdraví při práci, 
arbitrážní služby, správa autorských práv, konzultační služby v oblasti 

duševního vlastnictví, expertizy, poradenství o ochraně životního 

prostředí, konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací 
a programovací služby týkající se počítačového software, firmware, 

hardware a informačních technologií, konzultace týkající se hodnocení, 

výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí, 

informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí Word Wilde 
Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 

aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření 
virtuálních/počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií, 

navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská 

činnost, projekce počítačových sítí, poskytování práva užití software a 
pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 

interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 

prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), 

převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická 
média, tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, 

hostování na počítačových stránkách WEB, instalace počítačových 

programů, návrh počítačových systémů, programování internetových 
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce WWW 

prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba počítačových 

programů, pronájem času dat a údajů na přístup do počítačových databází, 
zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v oblasti 

počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro 

elektronické obchodování, včetně příslušného software a hardware, 
poskytování know-how pro oblast elektronického obchodování a 

informačních technologií, programování multimediálních aplikací, 

vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové animace a 
vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování 

a programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a 

aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a 
jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či 
intranetových aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a 

websites), hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 
intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či 

jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 

počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství 

v oblasti výpočetní a informační techniky. 

(511) 39, 41, 42 

(210) O-430705 

 
 

(111) 281211 

(220) 21.10.2005 
(151) 24.05.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ADH s.r.o., Litoměřická 18, Bílina, 41801, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

Hradní 301, Loket, 35733 
(510) (12) motorová a nemotorová silniční vozidla, včetně návěsů, přívěsů, 

vozíků a jiných vozidel vlečených, motory, převodová ústrojí, spojky, 

karosérie, podvozky vozidel, včetně kol a pneumatik a jiné součásti a díly 
vozidel zařazených v této třídě, příslušenství pro vozidla, jako například 

nosiče zavazadel, jízdních kol, lyží, případně jiné nosiče speciální pro 

vozidla, tažná zařízení pro vozidla, zpětná zrcátka, bezpečnostní pásy pro 
sedadla vozidel, bezpečnostní sedačky pro děti, sluneční clony pro 

automobily, čalounění a potahy vozidel, přípravky, zařízení a pomůcky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro stabilizaci předmětů v zavazadlovém prostoru vozidel a na nosičích 

přepravovaných předmětů, další nadstandardní vybavení vozidel zařazené 

v této třídě; (35) zprostředkování obchodu, autobazar, inzertní, reklamní a 

propagační činnost, včetně reklamy mediální a velkoplošné, vydávání 
reklamních a propagačních materiálů, předvádění zboží, informace 

obchodního charakteru, marketing, zajišťování administrativních převodů 

motorových a nemotorových vozidel, obchodní administrativa, činnost 
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, zpracování dat, 

služby databank, správa sítí; (36) zprostředkování pojištění, zajišťování 

leasingových služeb, realitní činnost, správa nemovitostí, činnost 
finančních poradců; (37) komplexní služby autoservisu a pneuservisu, 

včetně běžné údržby vozidel, seřizování, oprav, rekonstrukcí a přestaveb 

vozidel, montáže doplňků, prací karosářských, zámečnických 
(opravárenského charakteru) a autolakovny, komplexní služby myčky 

vozidel, demontáže vozidel pro jejich likvidaci, provoz čerpacích stanic a 
plnicích stanic technických plynů, údržba nemovitostí, opravárenské 

činnosti stavebního charakteru, drobné stavební práce, úklid budov; (39) 

silniční motorová doprava, zprostředkování železniční a lodní dopravy, 
pronájem motorových a nemotorových vozidel, půjčování motorových a 

nemotorových vozidel, odtahová služba, provozování parkovišť, 

provozování skladů, skladišť a deponií. 
(511) 12, 35, 36, 37, 39 

(210) O-430837 

 
 

(111) 281212 

(220) 21.10.2005 

(151) 24.05.2006 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) ADH s.r.o., Litoměřická 18, Bílina, 41801, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

Hradní 301, Loket, 35733 
(510) (12) motorová a nemotorová silniční vozidla, včetně návěsů, přívěsů, 

vozíků a jiných vozidel vlečených, motory, převodová ústrojí, spojky, 

karosérie, podvozky vozidel, včetně kol a pneumatik a jiné součásti a díly 
vozidel zařazených v této třídě, příslušenství pro vozidla, jako například 

nosiče zavazadel, jízdních kol, lyží, případně jiné nosiče speciální pro 

vozidla, tažná zařízení pro vozidla, zpětná zrcátka, bezpečnostní pásy pro 
sedadla vozidel, bezpečnostní sedačky pro děti, sluneční clony pro 

automobily, čalounění a potahy vozidel, přípravky, zařízení a pomůcky 

pro stabilizaci předmětů v zavazadlovém prostoru vozidel a na nosičích 
přepravovaných předmětů, další nadstandardní vybavení vozidel zařazené 

v této třídě; (35) zprostředkování obchodu, autobazar, inzertní, reklamní a 

propagační činnost, včetně reklamy mediální a velkoplošné, vydávání 
reklamních a propagačních materiálů, předvádění zboží, informace 

obchodního charakteru, marketing, zajišťování administrativních převodů 

motorových a nemotorových vozidel, obchodní administrativa, činnost 
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, zpracování dat, 

služby databank, správa sítí; (36) zprostředkování pojištění, zajišťování 

leasingových služeb, realitní činnost, správa nemovitostí, činnost 
finančních poradců; (37) komplexní služby autoservisu a pneuservisu, 

včetně běžné údržby vozidel, seřizování, oprav, rekonstrukcí a přestaveb 

vozidel, montáže doplňků, prací karosářských, zámečnických 
(opravárenského charakteru) a autolakovny, komplexní služby myčky 

vozidel, demontáže vozidel pro jejich likvidaci, provoz čerpacích stanic a 

plnicích stanic technických plynů, údržba nemovitostí, opravárenské 
činnosti stavebního charakteru, drobné stavební práce, úklid budov; (39) 

silniční motorová doprava, zprostředkování železniční a lodní dopravy, 

pronájem motorových a nemotorových vozidel, půjčování motorových a 
nemotorových vozidel, odtahová služba, provozování parkovišť, 

provozování skladů, skladišť a deponií. 

(511) 12, 35, 36, 37, 39 

(210) O-430838 

 
 

(111) 281673 

(220) 02.11.2004 

(151) 12.06.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Jícha Bohdan, Bratří Čapků 689/7, Valašské Meziříčí, Krásno nad 
Bečvou, 75701, CZ 

(740) JUDr. Zdeněk Hromádka, advokát, Rašínova 522, Zlín, 76001 

(510) (7) zapalování pro spalovací motory; (9) měřící a diagnostické přístroje, 
přístroje pro sledování a záznam provozních údajů. 

(511) 7, 9 

(210) O-420094 

 
 

(111) 281788 

(220) 23.08.2005 

(151) 26.06.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) PROBI Inženýring, s.r.o., Třída 1. máje 328, Hranice, 75301, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (35) zprostředkovatelské obchodní služby zejména v oblasti energetiky; 

(37) práce spojené s realizací staveb a jejich údržbou, práce spojené s 
restaurováním budov a jim podobných objektů, provádění tepelných, 

hlukových, radonových a vlhkostních izolací a opravy těchto izolací, 

služby spadající do oblasti stavebnictví jako služby malířů, instalatérů, 
topenářů a elektroinstalatérů, vodoinstalatérů, práce pokrývačské a 

související služby opravářské, služby pronájmu nářadí a konstrukčního 
materiálu spjatého se stavebnictvím v rámci této třídy, služby pronájmu 

stavebních strojů, včetně strojů pro zemní práce, dozor nad stavbami, 

stavební informace, sanace budov a staveb, klempířství, montáže lešení, 
pokrývačské služby, štukování, sádrováni, povrchové čištění budov, 

tapetování, utěsnění (tmelení) budov, zednické služby, provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování, vyklízení půdních prostor a vestaveb, 
poradenství odborné v oblasti stavební a v oblastech souvisejících se 

stavbami a stavebními konstrukcemi, provádění střešních plášťů; (42) 

inženýrské práce, technické kreslení, projektová činnost v oblasti stavební 
a inženýrské, technický průzkum, projektové studie technické, činnost 

technických poradců v oblasti energetiky, vědecké a technologické služby 

a s nimi spojený výzkum a návrhy, zejména v oblasti energetiky, 
inženýrsko-dodavatelská činnost v oblasti dodávek technologických celků 

pro oblast energetiky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 37, 42 

(210) O-429168 

 
 

(111) 282318 

(220) 18.10.2005 

(151) 24.07.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) KLATT, s.r.o., Dobré Pole 21, Kostelec nad Černými lesy, 28163, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (9) ochranné pracovní prostředky jako např. masky, vesty, obleky, oděvy, 
přilby, rukavice, štíty, brýle, sluchátka, respirátory, vše v rámci této třídy; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (42) návrhářská a designérská 

činnost v oblasti ochranných pracovních prostředků a pracovních oděvů a 
obuvi. 

(511) 9, 25, 42 

(210) O-430714 

 
 

(111) 282928 

(220) 30.03.2005 

(151) 03.08.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, Český Těšín, 73701, CZ 

(510) (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, cukr, pečivo, cukrovinky, 
zmrzlina; (40) pražení kávy; (43) kavárny. 

(511) 30, 40, 43 

(210) O-424699 

 
 

(111) 285337 

(220) 26.10.2004 

(151) 27.11.2006 

(540) ČESKÝ NÁRODNÍ SBOR 

(730) GLANS, s.r.o., Blattného 2338/5, Praha 5, 15800, CZ 

(740) advokátka Stanislava Olšanská, Zelenohorská 503, Praha 8, 18100 
(510) (41) divadelní představení, estrády, karaoke, koncertní síně, organizování 

představení, orchestry, představení, živé představení. 

(511) 41 
(210) O-419901 

 
 

(111) 293016 

(220) 17.08.2005 

(151) 03.10.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Porsche Česká republika s.r.o., Radlická 740/113d, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (16) časopisy (periodika). 

(511) 16 

(210) O-429030 

 
 

(111) 338469 

(220) 29.10.2004 

(151) 04.06.2014 

(540) TEAVANA 

(730) TEAVANA CORPORATION, 3630 Peachtree Road NE Suite 1480, 

Atlanta, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (35) služby maloobchodního prodeje a objednávky doručované poštou 
zaměřené na čaje, čajové doplňky, pekařské zboží, elektrické a 

neelektrické spotřebiče, domácí potřeby, skleněné zboží, dárkové 

předměty, talíře, mísy, nádoby na skladování, oblečení, svíčky, hudební 
nahrávky a knihy. 

(511) 35 

(210) O-510293 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

96791 05.04.2014 

100160 05.04.2014 

185983 06.04.2014 

185984 06.04.2014 

186112 08.04.2014 

186436 06.04.2014 

186438 06.04.2014 

186439 06.04.2014 

186440 06.04.2014 

186443 06.04.2014 

186446 06.04.2014 

186447 06.04.2014 

186451 06.04.2014 

187019 06.04.2014 

188895 08.04.2014 

189612 07.04.2014 

189613 07.04.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

191274 08.04.2014 

191277 08.04.2014 

191977 07.04.2014 

192832 07.04.2014 

194196 08.04.2014 

194197 08.04.2014 

194994 07.04.2014 

194995 08.04.2014 

267289 07.04.2014 

268640 06.04.2014 

268641 06.04.2014 

268642 06.04.2014 

268643 06.04.2014 

268649 07.04.2014 

268651 07.04.2014 

268652 07.04.2014 

268653 07.04.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

268654 07.04.2014 

268661 08.04.2014 

268662 08.04.2014 

269166 06.04.2014 

269168 07.04.2014 

269170 07.04.2014 

269171 07.04.2014 

269172 07.04.2014 

269173 07.04.2014 

269175 07.04.2014 

269177 08.04.2014 

269178 08.04.2014 

269179 08.04.2014 

269180 08.04.2014 

269181 08.04.2014 

269182 08.04.2014 

269892 06.04.2014 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

269898 07.04.2014 

269901 07.04.2014 

269902 07.04.2014 

270638 07.04.2014 

270642 08.04.2014 

270643 08.04.2014 

270644 08.04.2014 

270645 08.04.2014 

270646 08.04.2014 

271631 07.04.2014 

271633 07.04.2014 

272966 06.04.2014 

274449 08.04.2014 

275054 07.04.2014 

275822 08.04.2014 

279946 06.04.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 
ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 162543 
(510) (9) elektrická zařízení, přístroje, součásti a aparáty, například: zesilovače, 

zdroje energie, převaděče, sondy a elektrody, transformátory, tištěné 

obvody a součásti, vlnovodné až koaxiální adaptery, koaxiální svorky a 
kabely, zařízení, přístroje a aparáty používané pro analýzu, syntézu, 

počítání, měření, získávání dat a jejich zpracování, detekci, kontrolu, 

zkoušení, vyložení, zaznamenávání nebo základní účely (kupř. plynové 
chromatografy, CHN analyzátory, osmometry, autoviskozimetry, 

krátkovlnné spektrometry, analyzátory deformace tvaru vlny, analyzátory 
spektra, synthetizátory frekvence, počítače, ampérmetry, ohmmetry, 

měniče impendance, voltmetry, kmitoměry, wattmetry, měniče 

krátkovlnného záření, měniče dávek, měniče hodnoty mikrovlnného šumu, 

zařízení na měření frekvence, zařízení pro nukleární měření, křemíkové 

teploměry, zařízení na získání a zpracování dat, kalkulační stroje, počítače 
a zařízení na zpracování dat, detektory ultrazvukových přenosů, zkušební 

zařízení na lokalizaci chyb v energetických či telefonních kabelech, 

signální zdroje, mixery, modulátory, zeslabovače, koaxiální a vlnovodní 
měřící přístroje ke kontrole a obsluze, osciloskopy, vyhodnocovače a 

zaznamenávací přístroje, kmitočtové a časové normály a příslušenství 

(kupř. sloupcové materiály a backflush elektronky pro použití při 
chromatografii, kamery pro použití s osciloskopy a vozíky pro zkušební 

zařízení na náhlé případy) používané s těmito zařízeními, přístroji a 
aparáty.. 

(511) 9 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

191442 Elektrovod Holding a.s., Čulenova 5, Bratislava, 81646, SK SAG Elektrovod, a.s., Prievozská 4C, 821 09 Bratislava, SK 22.10.2014 

193674 CABELA'S Inc., 812, 13th Avenue, Sidney, NE, US CABELA'S Inc., a Delaware corapotion, 812, 13th Avenue, Sidney, 

NE, US 

27.10.2014 

213362 Lil' Drug Store Products, Inc., 1201 Continental Place NE, Cedar 

Rapids, IA, US 

Church & Dwight Co., Inc., 500 Charles Ewing Boulevard, Ewing, 

NJ, US 

27.10.2014 

229808 VÍTKOVICE SCHREIER s.r.o., Kotkova 431/4A, Ostrava - 
Vítkovice, 70602, CZ 

VÍTKOVICE MECHANIKA a. s., Ruská 2929/101a, Ostrava - 
Vítkovice, 70300, CZ 

27.10.2014 

255909 Martin Rozhoň, Na Valech 394, Chrudim 2, 53701, CZ VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 27.10.2014 

262374 SAINT-GOBAIN GLASS SOLUTIONS CZ, s.r.o., Sklenářská 
643/7, Brno, 61900, CZ 

Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Počernická 272/96, 
Praha 10, 10803, CZ 

22.10.2014 

264379 isifa Image Service s.r.o., Sokolovská 192/79, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

Hodek Georg, Sinkulova 320/6, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 22.10.2014 

264380 isifa Image Service s.r.o., Sokolovská 192/79, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

Hodek Georg, Sinkulova 320/6, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 22.10.2014 

287672 MUDr. Miloš Rýc, Ke Koulce 919/7, Praha 5, 15000, CZ MAHONY PHARMA a.s., V Jámě 699/5, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

27.10.2014 

288486 DIRECT Pojišťovna, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, 17000, CZ VIGO Epsilon s.r.o., U průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

27.10.2014 

288487 DIRECT Pojišťovna, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, 17000, CZ VIGO Epsilon s.r.o., U průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 
17000, CZ 

27.10.2014 

290370 DIRECT Pojišťovna, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, 17000, CZ VIGO Epsilon s.r.o., U průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 
17000, CZ 

27.10.2014 

290907 DIRECT Pojišťovna, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, 17000, CZ VIGO Epsilon s.r.o., U průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

27.10.2014 

294432 Rozhoň Martin, Na Valech 394, Chrudim 2, 53701, CZ VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 27.10.2014 

294433 Rozhoň Martin, Na Valech 394, Chrudim 2, 53701, CZ VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 27.10.2014 

294434 Rozhoň Martin, Na Valech 394, Chrudim 2, 53701, CZ VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 27.10.2014 

294435 Rozhoň Martin, Na Valech 394, Chrudim 2, 53701, CZ VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 27.10.2014 

294436 Rozhoň Martin, Na Valech 394, Chrudim 2, 53701, CZ VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 27.10.2014 

298453 Rozhoň Martin, Na Valech 394, Chrudim 2, 53701, CZ VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 27.10.2014 

300346 Rozhoň Martin, Na Valech 394, Chrudim 2, 53701, CZ VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 27.10.2014 

301250 Rozhoň Martin, Na Valech 394, Chrudim II, 53701, CZ VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 27.10.2014 

303251 DIRECT Pojišťovna, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, 17000, CZ VIGO Epsilon s.r.o., U průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

27.10.2014 

307285 DIRECT Pojištovna, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, 17000, CZ VIGO Epsilon s.r.o., U průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

27.10.2014 

307471 DIRECT Pojištovna, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, 17000, CZ VIGO Epsilon s.r.o., U průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

27.10.2014 

307754 DIRECT Pojištovna, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, 17000, CZ VIGO Epsilon s.r.o., U průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

27.10.2014 

312123 DIRECT Pojištovna, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, 17000, CZ VIGO Epsilon s.r.o., U průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 
17000, CZ 

27.10.2014 

313120 Rozhoň Martin, Na Valech 394, Chrudim 2, 53701, CZ VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 27.10.2014 

316976 Martin Rozhoň, Na Valech 394, Chrudim 2, 53701, CZ VIVANTIS a.s., Školní náměstí 14, Chrudim II, 53701, CZ 27.10.2014 

319024 Polieks s.r.o., Kotrčova 132/4, Praha 10 - Pitkovice, 10400, CZ Balkan Cranes s.r.o., U Elektry 650/2, Praha 9, Hloubětín, 19800, 

CZ 

27.10.2014 

326624 DIRECT Pojištovna, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, 17000, CZ VIGO Epsilon s.r.o., U průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 
17000, CZ 

27.10.2014 

328411 FINFAST s.r.o., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, 11000, CZ Poláček Petr, Legií 332, Roztoky, 25263, CZ 27.10.2014 

335970 Svoboda Jiří, Pernštýnské náměstí 190/3, Prostějov, 79601, CZ Valová Alena, Nedvědova 5, Olomouc, 77900, CZ 27.10.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník S účinností 

od 

158498 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

167276 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

168220 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

170268 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

170269 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

173047 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

173049 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

174952 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

179375 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

180483 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

181116 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

182796 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

188354 Harris Holdings, Inc., 1641 Lewis Way, Stone Mountain, 30083, GA, US 22.10.2014 

193038 M.I.L.O.S. Inc. Česká republika, Budovatelská 1096, Trhové Sviny, 37401, CZ 24.10.2014 

193129 SILEX spol. s r.o., Vinohradská 1899/112, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 23.10.2014 

193413 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

193589 Spiro International, SA, Industriestrasse 173, Boesingen, CH-3178, CH 23.10.2014 

193674 CABELA'S Inc., a Delaware corapotion, One Cabela Drive, Sidney, NE, US 27.10.2014 

194979 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

195225 Terinvest, spol. s r.o., Bruselská 266/14, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 23.10.2014 

195552 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

199524 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

201146 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

202363 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

203616 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

203617 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

204330 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

204387 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

204842 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

206251 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

208132 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

209166 Glaxo Group Limited, Great West Road 980, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 22.10.2014 

211261 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

214380 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

215428 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

215429 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

215430 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

216077 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

217419 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

217420 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

217548 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

217654 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

219822 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

219823 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

221909 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

222606 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

225285 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

226135 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

227251 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Vlastník S účinností 

od 

227252 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

229087 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

229088 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

229535 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

229603 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

231546 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

232738 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

232739 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

232883 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

233642 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

233758 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

233889 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

233890 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

234017 PPL CZ s.r.o., K Borovému 99, Jažlovice, 25101, CZ 27.10.2014 

234102 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

234103 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

234104 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

234105 Fuji Jukogyo Kabushiki Kaisha (also trading as Fuji Heavy Industries Ltd.), 1-20-8, Ebisu, Shibuya-ku, Tokyo, JP 22.10.2014 

235151 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

235152 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

239518 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

239777 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

239778 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

239779 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

241341 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

241826 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

245527 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

247150 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

248084 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

248999 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

264683 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

270056 Terinvest, spol. s r.o., Bruselská 266/14, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 23.10.2014 

270730 FK TEPLICE a.s., Na Stínadlech 2796, Teplice, 41501, CZ 24.10.2014 

270969 Tayas Gida Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, Gebze Organize Sanayi Bölgesi Ihsan Dede Cad. 800 Sok. No: 122, Gebze-Kocaeli, 

TR 

24.10.2014 

271163 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

272058 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

272238 Terinvest, spol. s r.o., Bruselská 266/14, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 23.10.2014 

272925 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

273194 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

273195 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

273196 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

273197 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

273483 fortell s.r.o., Nádražní 1111, Lanškroun, 56301, CZ 23.10.2014 

274190 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

274194 Myška Jan, Zavadilova 805/1, Ořechov, 66444, CZ 23.10.2014 

274532 HN Technogies Inc., 408 East 2nd Street, Muscatine, 52761, IA, US 23.10.2014 

275168 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

275169 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

275170 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

275217 OSPAP a.s., K Hrušovu 292/4, Praha 10, 10223, CZ 23.10.2014 

275798 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 22.10.2014 

275993 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

276649 Accenture Global Services Limited, 3 Grand Canal Plaza, Upper Grand Canal Street, Dublin 4, IE 23.10.2014 

280936 HN Technogies Inc., 408 East 2nd Street, Muscatine, 52761, IA, US 23.10.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 3 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Vlastník S účinností 

od 

282643 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

282644 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

283818 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

284191 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

284345 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

284358 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

284621 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

284778 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

284779 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

284780 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

284781 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

284782 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

284783 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

284784 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

286076 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

286108 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

286147 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

286291 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

287207 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

287676 Destiny Agency s.r.o., Škvorecká 1932/3, Praha 10 - Strašnice, 10000, CZ 27.10.2014 

288286 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

288398 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

288854 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

288919 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

288967 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

288974 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

289160 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

289161 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

289166 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

289910 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

290892 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

291355 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

291356 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

291843 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

294235 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

296330 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

298854 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

299353 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

299354 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

299355 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

299804 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

301259 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

301645 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

302507 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

302508 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

303072 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

303594 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

303943 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

304589 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

304774 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

304775 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

305010 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

306037 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

306038 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 4 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Vlastník S účinností 

od 

306070 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

307835 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

309235 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

314189 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

314668 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

315991 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

316174 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

318886 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

321758 PPL CZ s.r.o., K Borovému 99, Jažlovice, 25101, CZ 27.10.2014 

324149 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

324188 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

324190 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

324407 PPL CZ s.r.o., K Borovému 99, Jažlovice, 25101, CZ 27.10.2014 

327996 Stand by energy s.r.o., Železniční 2662/15, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, CZ 27.10.2014 

329691 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

330961 PPL CZ s.r.o., K Borovému 99, Jažlovice, 25101, CZ 27.10.2014 

332888 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

333600 Astrosat Media CZ a.s., Lomnického 1705/7, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

333787 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

333857 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

334816 WIDEPIX s.r.o., Na Balkáně 2075/70, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 27.10.2014 

336625 GTECH Germany GmbH, Ravensberger Straße 41, Lübbecke, DE 22.10.2014 

337189 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

339061 WIDEPIX s.r.o., Na Balkáně 2075/70, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 27.10.2014 

339067 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

339334 Astrosat Media s.r.o., Lomnického 7/1705, Praha 4, 14000, CZ 23.10.2014 

340914 O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ 22.10.2014 

341067 Sumo Group, a.s., Masarykovo náměstí 1544, Pardubice - Zelené Předměstí, 53002, CZ 27.10.2014 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2014 CZ, datum publikace 05.11.2014 1 

(Jiná oznámení) 

 

 

Jiná oznámení  

 

 

Oznámení o prodloužení PPH 

Pilotní projekt spolupráce mezi Úřadem průmyslového vlastnictví České republiky a Finským Patentovým a registračním 

úřadem (PRH), označovaný jako Patent Prosecution Highway (PPH), který byl zahájen 1. listopadu 2013 na období 

jednoho roku s ukončením 31. října 2014, se prodlužuje na časově neomezenou dobu. 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Jiná oznámení
Other Notifications

		2014-11-05T00:00:09+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




